

Dönem: 23

Yasama Yılı: 2

TBMM

(S. Sayısı: 226)

**Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Kanununda ve Yükseköğretim Kurumları Öğretim Elemanlarının Kadroları Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ile Genel Kadro ve Usulü Hakkında Kanun Hükmünde Kararnameye Ekli Cetvellerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Tasarısı; Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Kanununda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Tasarısı; Yükseköğretim Kanunu ile Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Kanununda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Tasarısı ile Tunceli Milletvekili Kamer Genç'in; Yalova Milletvekili Muharrem İnce'nin; Ardahan Milletvekili Ensar Öğüt ve 29 Milletvekilinin; Bayburt Milletvekilleri Fetani Battal ve Ülkü Güney'in; Bartın Milletvekili Yılmaz Tunç'un; Ardahan Milletvekili Saffet Kaya'nın; Bartın Milletvekili Muhammet Rıza Yalçınkaya'nın; Ardahan Milletvekili Ensar Öğüt'ün; İstanbul Milletvekili Şinasi Öktem'in; Adıyaman Milletvekili Şevket Köse'nin; Gümüşhane Milletvekilleri Yahya Doğan ve Kemalettin Aydın'ın; Şırnak Milletvekili Abdullah Veli Seyda'nın; Yalova Milletvekili İlhan Evcin'in; Hakkâri Milletvekilleri Rüstem Zeydan ve Abdulmuttalip Özbek'in; Iğdır Milletvekili Ali Güner'in; İstanbul Milletvekili Kemal Kılıçdaroğlu'nun; Benzer Mahiyetteki Kanun Teklifleri ile Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu (1/560, 1/540, 1/577, 2/7, 2/11, 2/24, 2/160, 2/179, 2/180, 2/205, 2/207, 2/208, 2/209, 2/214, 2/216, 2/218, 2/219, 2/220, 2/221, 2/222, 2/230)**

*Not: Başkanlıkça, tasarılar ve teklifler; tali olarak, Milli Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor Komisyonuna, esas olarak da Plan ve Bütçe Komisyonuna gönderilmiştir.*

T.C.

Başbakanlık

Kanunlar ve Kararlar

Genel Müdürlüğü

2/4/2008

Sayı: B.02.0.KKG.0.10/101-1140/1383

#### TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Milli Eğitim Bakanlığınca hazırlanan ve Başkanlığınıza arzı Bakanlar Kurulunca 31/3/2008 tarihinde kararlaştırılan “Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Kanununda ve Yükseköğretim Kurumları Öğretim Elemanlarının Kadroları Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ile Genel Kadro ve Usulü Hakkında Kanun Hükmünde Kararnameye Ekli Cetvellerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Tasarısı” ile gerekçesi ilişikte gönderilmiştir.

Gereğini arz ederim.

*Recep Tayyip Erdoğan*  
Başbakan

#### GENEL GEREKÇE

Anayasanın 130 uncu maddesi, üniversitelerin kanunla kurulmasını ve ülke genelinde dengeli bir şekilde dağılımının sağlanmasını öngörmektedir.

3797 sayılı Millî Eğitim Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanununun 19 uncu maddesine göre; yükseköğretimin planlı bir şekilde yaygınlaştırılması, nicelik ve niteliğinin yükseltilmesi için gerekli tedbir almak, Millî Eğitim Bakanlığının görevleri arasında bulunmaktadır.

Son yıllarda ortaöğretimdeki okullaşma oranının yükselmesi, yükseköğrenime olan talebi de sürekli olarak artırmaktadır. Dokuzuncu Kalkınma Planında (2012-2013) ortaöğretimdeki okullaşma oranı % 100 olarak hedeflenmiştir. Ortaöğretimdeki okullaşma oranındaki yükseliş yükseköğrenime olan talebi de artırmaktadır. İkinci öğretim ya da açık öğretim yoluyla bu talebin bir kısmı karşılanmaya çalışılsa da tamamıyla karşılanması mümkün olmadığından üniversitelerin önündeki yığılmalar devam etmektedir. 2007 yılı örgün yükseköğretim programları kontenjanları 413.147'dir. Bu kontenjanlar için 1.641.403 aday Öğrenci Seçme Sınavıyla (ÖSS), 135.038 aday da sınavsız geçişle yerleştirilmek üzere toplam 1.776.041 aday başvuruda bulunmuştur. Önlisans programlarına sınavsız geçişle 118.225, ÖSS sonuçlarına göre 80.908 olmak üzere toplam 199.133 öğrenci, lisans programlarına 193.524 öğrenci, açık öğretim programlarına da 233.733 öğrenci olmak üzere toplam 626.390 öğrenci yerleştirilebilmiştir. Bu durumda yeni üniversiteler kurulmadığı takdirde üniversite kapısındaki yığılmanın büyüyerek devam etmesi kaçınılmazdır.

Sekizinci Beş Yıllık Kalkınma Planında (2000-2005) yükseköğretimdeki okullaşma oranı % 37,5 olarak hedeflenmiştir. Ancak bu oran 2005-2006 eğitim-öğretim yılında örgün öğretimde % 21,84 (lisans düzeyinde % 14,58, ön lisans düzeyinde % 7,26) açık öğretimde de % 12,63 olmak üzere toplam % 34,46 olarak gerçekleştiğinden hedefe ulaşılamamıştır.

Yükseköğretime olan talebin karşılanmasına yönelik olarak Dokuzuncu Kalkınma Planında yükseköğretimdeki okullaşma oranı, 2012-2013 yılları için örgün yükseköğretimde % 33, toplamda % 48 olarak hedeflenmiştir. Ülkemizde yükseköğretime olan yoğun talebin mevcut üniversite ve bu üniversitelere bağlı yükseköğretim birimleri ile karşılanması ve Dokuzuncu Kalkınma Planında (2007-2013) yer alan % 48'lik hedefe ulaşılması mümkün görülmemektedir.

Dokuzuncu Kalkınma Planında, değişen ve gelişen ekonomi ile iş piyasasının ihtiyaçlarını karşılamak için eğitim yatırımlarının artırılması ve yaşam boyu eğitim stratejisinin geliştirilmesi amaçlanmaktadır. Yükseköğretimde okullaşma oranının yükseltilmesi bu hedef ve amaçlara ulaşılmasında büyük katkı sağlayacaktır.

Üniversiteler, değişen şartlara uyum sağlayarak gelişen toplumsal ihtiyaçların karşılanmasında, insan gücü yetiştirilmesinde, yeni bilgiler üretilmesinde, sağlık hizmetleri sunulması ve teknolojik gelişmeler gibi birçok alanda topluma büyük hizmetler sunmaktadır.

Üniversiteler, eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme ve toplum hizmetleriyle ülkemiz ekonomisine büyük katkıda bulunmakta ve küreselleşmiş dünyada uluslararası alanda rekabet edebilecek bilgi toplumunun yetişmesine imkân sağlamaktadır.

Gelişmiş ülkelerdeki yükseköğretim çağı nüfusunun okullaşma oranları ülkemizin çok üzerinde seyretmektedir. Türkiye'nin de dünyadaki gelişmelerin dışında ve uzağında kalması mümkün değildir. Ülkemizde yükseköğretimdeki okullaşma oranı sürekli olarak artmış olmasına rağmen, dünyadaki gelişmeler göz önünde bulundurulduğunda gelişmiş ülkelerin çok gerisinde kalmıştır.

Nüfus artışı ve ekonomik gelişmeler de yükseköğrenime olan talebi artırmaktadır. Bu talebin karşılanamaması nedeniyle birçok vatandaşımız yurt dışında yükseköğrenim görme arayışı içine girmektedir. Bunlardan birçoğu da yükseköğretim kurumları yeterince gelişmemiş ülkelerde öğrenim görmeyi göze almaktadır.

Ülkemiz, jeopolitik yapısı gereği yüksek öğretim kurumlarını yaygınlaştırıp çok sayıda ve farklı ülkelere öğrenciye hizmet vererek ülke ekonomisine önemli ölçüde kaynak sağlayabilecekken; her yıl binlerce gencimizin yükseköğretim görmek üzere değişik ülkelere gitmeleri, yurt dışına önemli oranda kaynak aktarılmasına neden olmaktadır. Hâlen yurt dışında çoğunluğu lisans eğitimi olmak üzere 70.000 civarında öğrencinin öğrenim görmekte olduğu tahmin edilmektedir.

Cumhuriyet döneminde modern anlamda ilk üniversite 1933'te kurulan İstanbul Üniversitesidir. Bu Üniversiteyi 1944'te kurulan İstanbul Teknik Üniversitesi, 1946'da kurulan Ankara Üniversitesi takip etmiştir.

Üniversitelerin İstanbul ve Ankara dışına taşması, daha sonraki yıllarda olmuştur. Nitekim 1946'yı izleyen yıllarda oluşan siyasal, sosyal ve ekonomik değişimler, yükseköğretimin yurt yüzeyine yayılması görüşlerine de yol açmış; gelişmekte olan ülkemizin gerek kamu sektöründe, gerekse özel sektördeki insan gücü ihtiyacını

karşılama ve yükseköğretimi yurt genelinde yaymak amacıyla bölge üniversiteleri kurmanın gerekliliği ve iki büyük il dışındaki illerde de üniversitelerin kurulması düşüncesi giderek güç kazanmıştır.

Tarımsal toprakları az dağlık Doğu Karadeniz Bölgesindeki illerin sosyal ve ekonomik sorunlarına çözüm arayacak, madenleri, enerji kaynakları ve meyveleri bol olan bu bölgeye her yönden öncülük yapmak amacıyla 1955'te Trabzon'da Karadeniz Teknik Üniversitesi; Ege Bölgesinin kültürel ve ekonomik merkezini oluşturan İzmir'de de aynı yılda Ege Üniversitesi kurulmuştur.

Doğu Anadolu'nun sosyal, kültürel, ekonomik ve teknik bakımdan kalkınmasında önemli rol oynayacak olan Atatürk Üniversitesi 1957'de Erzurum'da kurulmuştur. Bu Üniversiteyi 1959'da Ankara'da Orta Doğu Teknik Üniversitesinin kuruluşu izlemiştir.

1960'dan sonra planlı dönemin başlamasıyla, yükseköğretimin dengeli bir şekilde yurt yüzeyine yayılması ve kurulmuş olan üniversitelerin üniversite bulunmayan çeşitli illerde fakülteler açarak ileride bu illerde kurulacak üniversitelerin çekirdeklerini oluşturması hedeflenmiştir.

Bu hedefe ulaşmak amacıyla 1967'de Ankara'da Hacettepe Üniversitesi, 1971'de İstanbul'da Boğaziçi Üniversitesi; 1973 yılında Diyarbakır'da Dicle, Adana'da Çukurova ve Eskişehir'de Anadolu üniversiteleri; 1974'te Sivas'ta Cumhuriyet Üniversitesi; 1975'te Malatya'da İnönü, Elazığ'da Fırat, Samsun'da Ondokuz Mayıs, Konya'da Selçuk ve Bursa'da Uludağ üniversiteleri; 1978'de de Kayseri'de Erciyes Üniversitesi kurulmuştur.

1982 Anayasası yürürlüğe girdiğinde ondokuz olan Devlet üniversitesi sayısı, 1982 yılında Antalya'da Akdeniz, İzmir'de Dokuz Eylül, Ankara'da Gazi, İstanbul'da Marmara, Mimar Sinan Güzel Sanatlar, Yıldız Teknik; Edirne'de Trakya, Van'da ise Yüzüncü Yıl üniversiteleri ve 1987'de Gaziantep'te kurulan Gaziantep Üniversitesi ile birlikte yirmisekize yükselmiştir.

1990'lı yıllara gelindiğinde 1992'de Bolu'da Abant İzzet Baysal, Aydın'da Adnan Menderes, Afyon'da Afyon Kocatepe, Balıkesir'de Balıkesir, Manisa'da Celal Bayar, Çanakkale'de Çanakkale Onsekiz Mart, Kütahya'da Dumlupınar, Tokat'ta Gaziosmanpaşa, Şanlıurfa'da Harran, Kahramanmaraş'ta Kahramanmaraş Sütçü İmam, Kars'ta Kafkas, Kırıkkale'de Kırıkkale, Kocaeli'de Kocaeli, Mersin'de Mersin, Muğla'da Muğla, Hatay'da Mustafa Kemal, Niğde'de Niğde, Denizli'de Pamukkale, Sakarya'da Sakarya, Isparta'da Süleyman Demirel, Zonguldak'ta Zonguldak Karaelmas üniversiteleri ile Kocaeli'de Gebze ve İzmir'de İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüleri olmak üzere yirmüç yeni Devlet üniversitesi kurulmuştur. Bu üniversiteleri 1993 yılında Anadolu Üniversitesinden bölünerek kurulan Osmangazi Üniversitesi ile 1994 yılında Galatasaray Üniversitesinin kuruluşları takip etmiştir.

2006 yılında üniversite bulunmayan iller arasında bulunan Kırşehir'de Ahi Evran, Kastamonu'da Kastamonu, Düzce'de Düzce, Burdur'da Mehmet Akif Ersoy, Uşak'ta Uşak, Rize'de Rize, Tekirdağ'da Namık Kemal, Erzincan'da Erzincan, Aksaray'da Aksaray, Giresun'da Giresun, Çorum'da Hitit, Yozgat'ta Bozok, Adıyaman'da Adıyaman, Ordu'da Ordu, Amasya'da Amasya üniversiteleri olmak üzere onbeş Devlet üniversitesi daha kurulmuştur. Bu üniversitelerin kurulmasıyla birlikte Devlet üniversitelerinin sayısı altmışsekize yükselmiştir.

2007 yılında Karaman'da Karamanoğlu Mehmetbey, Ağrı'da Ağrı Dağı, Sinop'ta Sinop, Siirt'te Siirt, Nevşehir'de Nevşehir, Karabük'te Karabük, Kilis'te Kilis 7 Aralık, Çankırı'da Çankırı Karatekin, Artvin'de Artvin Çoruh, Bilecik'te Bilecik, Bitlis'te Bitlis Eren, Kırklareli'nde Kırklareli, Osmaniye'de Osmaniye Korkut Ata, Bingöl'de Bingöl, Muş'ta Muş Alparslan, Mardin'de Mardin Artuklu, ve Batman'da Batman üniversitesi kurulmasıyla birlikte ülkemizdeki Devlet üniversitelerinin sayısı seksenbeşe çıkmıştır.

2008 yılı itibarıyla seksenbeşi Devlet, otuzbiri vakıf üniversitesi olmak üzere ülkemizdeki üniversite sayısı yüzonaltıdır. Yükseköğretimde öğrenim gören öğrencilerin % 94'ü Devlet, % 6'sı da vakıf üniversitelerinde öğrenim görmektedir.

Yükseköğretime olan ve her yıl artan talepler; ortaöğretimde ve yükseköğretimde okullaşma oranlarının yükseltilmesiyle ilgili hedefler; bazı üniversitelere bağlı olarak üniversite bulunmayan illerde kurulmuş olan birim sayıları, fiziki yapılanma, öğrenci ve öğretim elemanı sayıları; başka üniversitelere bağlı birimlerin üniversiteye dönüştürüldüğünde yönetim ve işleyiş getireceği kolaylıklar; üniversitelerin ülke genelinde yaygınlaştırılarak dengeli bir şekilde dağılımının sağlanması; halk, gönüllü kuruluşlar ve il yönetimlerinden gelen talepler; yükseköğretime olan yoğun talep nedeniyle birçok vatandaşımızın yurt dışında öğrenim görmekte olması gibi hususlar değerlendirilerek kamu maliyesine fazla yük getirmeksizin üniversite bulunmayan dokuz

ilimizde de üniversite kurulabileceği ve kurulacak üniversitelerin zaman içinde gelişmelerini tamamlayacağı sonucuna varılmıştır.

Tasarı, yukarıda belirtilen hususlar göz önünde bulundurularak yapılan değerlendirmeler sonunda, üniversitesi bulunmayan dokuz ilde üniversite kurulması amacıyla hazırlanmıştır.

### MADDE GEREKÇELERİ

**Madde 1-** Madde ile, 28/3/1983 tarihli ve 2809 sayılı Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Kanununa dokuz madde eklenmektedir.

Ek 95 inci madde ile; Kafkas Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı olarak Ardahan'da eğitim-öğretim veren bir fakülte, iki meslek yüksekokulu ile yeni kurulan İktisadî ve İdarî Bilimler Fakültesi, Mühendislik Fakültesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü ve Fen Bilimleri Enstitüsünün bağlandığı Ardahan Üniversitesi adı altında Ardahan'da yeni bir üniversite kurulmaktadır. Bu üniversitenin kurulmasıyla ülkemizin ve çevrenin üniversite ihtiyacına katkı sağlandığı gibi hâlen bu ilde faaliyetlerini sürdüren yükseköğretim kurumlarının başka bir ilde bulunan rektörlüğe bağlı olarak yönetilmelerinde yaşanan sıkıntılar da giderilmiş olacaktır.

Ek 96 ncı madde ile; Zonguldak Karaelmas Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı olarak Bartın'da eğitim-öğretim veren bir fakülte, iki meslek yüksekokulu ile yeni kurulan İktisadî ve İdarî Bilimler Fakültesi, Mühendislik Fakültesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü ve Fen Bilimleri Enstitüsünün bağlandığı Bartın Üniversitesi adı altında Bartın'da yeni bir Üniversite kurulmaktadır. Bu üniversitenin kurulmasıyla ülkemizin ve çevrenin üniversite ihtiyacına katkı sağlandığı gibi hâlen bu ilde faaliyetlerini sürdüren yükseköğretim kurumlarının başka bir ilde bulunan rektörlüğe bağlı olarak yönetilmelerinde yaşanan sıkıntılar da giderilmiş olacaktır.

Ek 97 nci madde ile; Atatürk Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı olarak Bayburt'ta eğitim-öğretim veren bir fakülte, iki meslek yüksekokulu ile yeni kurulan İktisadî ve İdarî Bilimler Fakültesi, Mühendislik Fakültesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü ve Fen Bilimleri Enstitüsünün bağlandığı Bayburt Üniversitesi adı altında Bayburt'ta yeni bir Üniversite kurulmaktadır. Bu üniversitenin kurulmasıyla ülkemizin ve çevrenin üniversite ihtiyacına katkı sağlandığı gibi hâlen bu ilde faaliyetlerini sürdüren yükseköğretim kurumlarının başka bir ilde bulunan rektörlüklere bağlı olarak yönetilmelerinde yaşanan sıkıntılar da giderilmiş olacaktır.

Ek 98 inci madde ile; Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı olarak Gümüşhane'de eğitim-öğretim veren iki fakülte, bir yüksekokul, dört meslek yüksekokulu ve Erzincan Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı olarak Kelkit'te eğitim-öğretim veren bir meslek yüksekokulu ile yeni kurulan İletişim Fakültesi ile Sosyal Bilimler Enstitüsü ve Fen Bilimleri Enstitüsünün bağlandığı Gümüşhane Üniversitesi adı altında Gümüşhane'de yeni bir Üniversite kurulmaktadır. Bu üniversitenin kurulmasıyla ülkemizin ve çevrenin üniversite ihtiyacına katkı sağlandığı gibi hâlen bu ilde faaliyetlerini sürdüren yükseköğretim kurumlarının başka bir ilde bulunan rektörlüklere bağlı olarak yönetilmelerinde yaşanan sıkıntılar da giderilmiş olacaktır.

Ek 99 uncu madde ile; Yüzüncü Yıl Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı olarak Hakkâri'de eğitim-öğretim veren bir fakülte, üç meslek yüksekokulu ile yeni kurulan İktisadî ve İdarî Bilimler Fakültesi, Mühendislik Fakültesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü ve Fen Bilimleri Enstitüsünün bağlandığı Hakkâri Üniversitesi adı altında Hakkâri'de yeni bir üniversite kurulmaktadır. Bu üniversitenin kurulmasıyla ülkemizin ve çevrenin üniversite ihtiyacına katkı sağlandığı gibi hâlen bu ilde faaliyetlerini sürdüren yükseköğretim kurumlarının başka bir ilde bulunan rektörlüklere bağlı olarak yönetilmelerinde yaşanan sıkıntılar da giderilmiş olacaktır.

Ek 100 üncü madde ile; Kafkas Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı olarak Iğdır'da eğitim-öğretim veren bir fakülte, iki meslek yüksekokulu ile yeni kurulan İlahiyat Fakültesi, Mühendislik Fakültesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Fen Bilimleri Enstitüsü ile Sağlık Bilimleri Enstitüsünün bağlandığı Iğdır Üniversitesi adı altında Iğdır'da yeni bir Üniversite kurulmaktadır. Bu üniversitenin kurulmasıyla ülkemizin ve çevrenin üniversite ihtiyacına katkı sağlandığı gibi hâlen bu ilde faaliyetlerini sürdüren yükseköğretim kurumlarının başka bir ilde bulunan rektörlüklere bağlı olarak yönetilmelerinde yaşanan sıkıntılar da giderilmiş olacaktır.

Ek 101 inci madde ile; Dicle Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı olarak Şırnak'ta eğitim-öğretim veren iki meslek yüksekokulu ile yeni kurulan İlahiyat Fakültesi, İktisadî ve İdarî Bilimler Fakültesi, Mühendislik Fakültesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü ve Fen Bilimleri Enstitüsünün bağlandığı Şırnak Üniversitesi adı altında Şırnak'ta yeni bir Üniversite kurulmaktadır. Bu üniversitenin kurulmasıyla ülkemizin ve çevrenin üniversite ihtiyacına katkı sağlandığı gibi hâlen bu ilde faaliyetlerini sürdüren yükseköğretim kurumlarının başka bir ilde bulunan rektörlüklere bağlı olarak yönetilmelerinde yaşanan sıkıntılar da giderilmiş olacaktır.

Ek 102 nci madde ile; Fırat Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı olarak Tunceli'de eğitim-öğretim veren bir fakülte, bir meslek yüksekokulu ile yeni kurulan Mühendislik Fakültesi, Su Ürünleri Fakültesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü ve Fen Bilimleri Enstitüsünün bağlandığı Tunceli Üniversitesi adı altında Tunceli'de yeni bir Üniversite kurulmaktadır. Bu üniversitenin kurulmasıyla ülkemizin ve çevrenin üniversite ihtiyacına katkı

sağlandığı gibi hâlen bu ilde faaliyetlerini sürdüren yükseköğretim kurumlarının başka bir ilde bulunan rektörlüğe bağlı olarak yönetilmelerinde yaşanan sıkıntılar da giderilmiş olacaktır.

Ek 103 üncü madde ile; Uludağ Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı olarak Yalova'da eğitim-öğretim veren bir fakülte, bir meslek yüksekokulu ile yeni kurulan Hukuk Fakültesi, Mühendislik Fakültesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü ve Fen Bilimleri Enstitüsünün bağlandığı Yalova Üniversitesi adı altında Yalova'da yeni bir üniversite kurulmaktadır. Bu üniversitenin kurulmasıyla ülkemizin ve çevrenin üniversite ihtiyacına katkı sağlandığı gibi hâlen bu ilde faaliyetlerini sürdüren yükseköğretim kurumlarının başka bir ilde bulunan rektörlüklere bağlı olarak yönetilmelerinde yaşanan sıkıntılar da giderilmiş olacaktır.

**Madde 2-** Madde ile, 2809 sayılı Kanuna iki geçici madde eklenmiştir.

Geçici 36 ncı madde ile, bağlantısı değiştirilen yüksek öğretim kurumlarının teşkilatı, mevcut kadroları ve pozisyonları ile birlikte personeli, yılı bütçe ödenekleri, bina ve tesisleri, her türlü araç ve gereci, malzeme, döşeme, demirbaş ve taşıtları ile birlikte her türlü taşınır ve taşınmaz malları ile geçici iş ve sözleşmeli personel pozisyonlarında çalışanların yeni kurulan üniversitelere devri sağlanmıştır.

Geçici 37 nci madde ile, mevcut üniversitelerde kayıtlı bulunan öğrencilerin mezuniyet belgeleri ile diplomalarının, istekleri hâlinde bağlanılan yeni üniversitenin adına bakılmaksızın eski üniversitelerince verilmesine imkân sağlanmıştır.

**Madde 3-** Madde ile, yeni kurulan üniversiteler, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununa ekli (II) sayılı cetvelin "A) Yükseköğretim Kurulu, Üniversiteler ve Yüksek Teknoloji Enstitüleri" bölümüne eklenmiştir.

**Madde 4-** Madde ile, yeni kurulan üniversitelerde çalışacak öğretim elemanlarına ait kadrolar ihdas edilerek 78 sayılı Yükseköğretim Kurumları Öğretim Elemanlarının Kadroları Hakkında Kanun Hükmünde Kararnameye eklenmiştir.

**Madde 5-** Madde ile, yeni kurulan üniversitelerde kullanılmak üzere genel idare hizmetleri personeline ait kadrolar ihdas edilerek 190 sayılı Genel Kadro ve Usulü Hakkında Kanun Hükmünde Kararnameye eklenmiştir.

**Geçici Madde 1-** Madde ile, yeni kurulan üniversiteler için gerektiğinde kullanılmak üzere genel idare hizmetleri sınıfına ait (2.000) memur kadrosu ihdas edilerek bu kadroların kullanımında uyulacak usul ve esasların tespiti Bakanlar Kuruluna bırakılmıştır.

**Madde 6-** Yürürlük maddesidir.

**Madde 7-** Yürütme maddesidir.

*T.C.*

*Başbakanlık*

*Kanunlar ve Kararlar*

*Genel Müdürlüğü*

*6/3/2008*

*Sayı: B.02.0.KKG.0.10/101-1537/1041*

## **TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA**

**Milli Eğitim Bakanlığınca hazırlanan ve Başkanlığınıza arzı Bakanlar Kurulunca 25/2/2008 tarihinde kararlaştırılan "Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Kanununda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Tasarısı" ile gerekçesi ilişikte gönderilmiştir.**

**Gereğini arz ederim.**

*Recep Tayyip Erdoğan*

**Başbakan**

### **GENEL GEREKÇE**

Anayasamızın 130 uncu maddesinin birinci fıkrası, kamu tüzelkişiliğine ve bilimsel özerkliğe sahip üniversitelerin kanunla kurulacağını hükme bağlamıştır. Aynı maddenin ikinci fıkrasında ise, kanunda gösterilen usul ve esaslara göre kazanç amacına yönelik olmamak şartı ile vakıflar tarafından, Devletin gözetim ve denetimine tabi yükseköğretim kurumlarının kurulabileceği hükmü yer almaktadır.

Yükseköğretim, eğitimin pahalı bir kademesidir. Maliyetinin tamamına yakın bölümünün Devletçe karşılanması anlayışı büyük boyutlarda maddi kaynak gerektirmektedir. Anayasamız özel girişimcilerin üniversite kurmalarına imkan vermezken, kazanç amacına yönelik olmamak koşuluyla vakıfların üniversite kurmalarına imkan sağlamaktadır.

21 inci yüzyılın bilgiyi üreten ve etkin kullanan saygın ülkeleri arasında yer alabilmemiz, özellikle yükseköğretimde nicelik ve nitelik açısından sağlayacağımız başarıyla mümkün olabilecektir.

Türkiye çok genç nüfusa sahip olup bu genç nüfusun yükseköğretime önemli bir talebi bulunmaktadır. 1986 yılında 426 öğrenci ile eğitime başlayan vakıf üniversitelerinde 2006-2007 eğitim-öğretim yılı itibarıyla ön lisans, lisans ve lisansüstü programlarında 124.507 öğrenci öğrenim görmüştür. Devlet kaynakları ile değil kendi öz kaynakları ile kazanç amacı olmaksızın vakıflar tarafından kanunla kurulan kamu tüzel kişiliğine sahip vakıf üniversiteleri, Türk yükseköğretiminin ayrılmaz bir parçası ve önemli bir bölümünü oluşturmaktadır.

Mehmet Altınbaş Eğitim ve Kültür Vakfı tarafından İstanbul'da "İstanbul Kemerburgaz Üniversitesi" adında bir vakıf üniversitesinin kurulmasının ülkemizin yükseköğretimine önemli bir katkı sağlayacağı düşünülmektedir.

Tasarı bu amaçla hazırlanmıştır.

## MADDE GEREKÇELERİ

**Madde 1-** Madde ile, Mehmet Altınbaş Eğitim ve Kültür Vakfı tarafından "İstanbul Kemerburgaz Üniversitesi" adıyla İstanbul'da bir vakıf üniversitesi kurulması öngörülmektedir.

**Madde 2-** Yürürlük maddesidir.

**Madde 3-** Yürütme maddesidir.

## YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI TEŞKİLATI KANUNUNDA DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR KANUN TASARISI (1/540)

**MADDE 1-** 28/3/1983 tarihli ve 2809 sayılı Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Kanununa aşağıdaki madde eklenmiştir.

"İstanbul Kemerburgaz Üniversitesi

EK MADDE 95- İstanbul'da Mehmet Altınbaş Eğitim ve Kültür Vakfı tarafından 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun vakıf yükseköğretim kurumlarına ilişkin hükümlerine tabi olmak üzere, kamu tüzel kişiliğine sahip İstanbul Kemerburgaz Üniversitesi adıyla bir vakıf üniversitesi kurulmuştur.

Bu Üniversite, Rektörlüğe bağlı olarak;

- Fen-Edebiyat Fakültesinden,
- Mühendislik ve Mimarlık Fakültesinden,
- İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinden,
- Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesinden,
- Yabancı Diller Yüksekokulundan,
- Fen Bilimleri Enstitüsünden,
- Sosyal Bilimler Enstitüsünden,

oluşur."

**MADDE 2-** Bu Kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

**MADDE 3-** Bu Kanun hükümlerini Bakanlar Kurulu yürütür.

*Recep Tayyip Erdoğan*

Başbakan

Devlet Bak. ve Başb. Yrd.

*C. Çiçek*

Devlet Bakanı

*M. Aydın*

Devlet Bakanı V.

*M. V. Gönül*

Adalet Bakanı

*M. A. Şahin*

Devlet Bak. ve Başb. Yrd.

*H. Yazıcı*

Devlet Bakanı V.

*C. Çiçek*

Devlet Bakanı

*M. Şimşek*

Millî Savunma Bakanı

*M. V. Gönül*

Devlet Bak. ve Başb. Yrd.

*N. Ekren*

Devlet Bakanı

*K. Tüzmen*

Devlet Bakanı

*M. S. Yazıcıoğlu*

İçişleri Bakanı

*B. Atalay*

Dışişleri Bakanı

*A. Babacan*

Bayındırlık ve İskân Bakanı

*F. N. Özak*

Tarım ve Köy İşleri Bakanı

*M. M. Eker*

En. ve Tab. Kay. Bakanı

*M. H. Güler*

Maliye Bakanı

*K. Unakıtan*

Sağlık Bakanı

*R. Akdağ*

Çalışma ve Sos. Güv. Bakanı

*F. Çelik*

Kültür ve Turizm Bakanı

*E. Günay*

Millî Eğitim Bakanı

*H. Çelik*

Ulaştırma Bakanı

*B. Yıldırım*

Sanayi ve Ticaret Bakanı

*M. Z. Çağlayan*

Çevre ve Orman Bakanı

*V. Eroğlu*

*T.C.*

*Başbakanlık*

*Kanunlar ve Kararlar*

*Genel Müdürlüğü*

*Sayı: B.02.0.KKG.0.10/101-1566/1853*

*28/4/2008*

### **TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA**

**Millî Eğitim Bakanlığınca hazırlanan ve Başkanlığınıza arzı Bakanlar Kurulunca 21/4/2008 tarihinde kararlaştırılan “Yükseköğretim Kanunu ile Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Kanununda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Tasarısı” ile gerekçesi ilişikte gönderilmiştir.**

**Gereğini arz ederim.**

*Recep Tayyip Erdoğan*

**Başbakan**

### **GENEL GEREKÇE**

Anayasamızın 130 uncu maddesinin birinci fıkrası; kamu tüzelkişiliğine ve bilimsel özerkliğe sahip üniversitelerin kanunla kurulacağını hükme bağlamıştır. Aynı maddenin ikinci fıkrasında ise; Kanunda gösterilen usul ve esaslara göre, kazanç amacına yönelik olmamak şartı ile vakıflar tarafından, Devletin gözetim ve denetimine tâbi yükseköğretim kurumlarının kurulabileceği hükmü yer almaktadır.

Yükseköğretim maliyetinin tamamına yakın bölümünün Devletçe karşılanması büyük boyutlarda maddî kaynak gerektirmektedir. Anayasamız özel girişimcilerin üniversite kurmalarına imkân vermezken, kazanç amacına yönelik olmamak koşuluyla vakıfların üniversite kurmalarına imkân sağlamaktadır.

21 inci yüzyılın bilgiyi üreten ve etkin kullanan saygın ülkeleri arasında yer alabilmemiz, özellikle yükseköğretimde nicelik ve nitelik açısından sağlayacağımız başarıyla mümkün olabilecektir.

Türkiye çok genç nüfusa sahip olup bu genç nüfusun yükseköğretime önemli bir talebi bulunmaktadır. 1986 yılında 426 öğrenci ile eğitime başlayan vakıf üniversitelerinde 2006-2007 eğitim-öğretim yılı itibarıyla ön lisans, lisans ve lisansüstü programlarında 124.507 öğrenci öğrenim görmüştür. Devlet kaynakları ile değil kendi öz kaynakları ile kazanç amacı olmaksızın vakıflar tarafından kanunla kurulan kamu tüzel kişiliğine sahip vakıf üniversiteleri Türk yükseköğretiminin ayrılmaz bir parçası ve önemli bir bölümünü oluşturmaktadır.

Bu çerçevede, Bilim ve Sanat Vakfı tarafından İstanbul'da İstanbul Şehir Üniversitesi adında vakıf üniversitesinin kurulmasının ülkemizin yükseköğretimine önemli bir katkı sağlayacağı düşünülmektedir.

Ayrıca, 2547 sayılı Kanunda herhangi bir üniversiteye veya yüksek teknoloji enstitüsüne bağlı olmaksızın vakıf meslek yüksekokulu kurulmasına imkan tanınmakla birlikte, bu meslek yüksekokullarının ne suretle kurulacağı hususunda uygulamada ortaya çıkan sorunların giderilmesi amacıyla, bu alanda mevcut olan yasal boşluğun doldurulması gerekmektedir.

Tasarı, yukarıda belirtilen amaçlarla hazırlanmıştır.

### **MADDE GEREKÇELERİ**

**Madde 1-** Madde ile; 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun ek 2 nci maddesinde yapılan değişiklikle, herhangi bir üniversiteye veya yüksek teknoloji enstitüsüne bağlı olmaksızın kamu tüzel kişiliğini haiz vakıf meslek yüksekokullarının Yükseköğretim Kurulunun görüşü alınarak Bakanlar Kurulu kararı ile kurulmasına imkân sağlayacak şekilde düzenleme yapılmıştır.

**Madde 2-** Madde ile; Bilim ve Sanat Vakfı tarafından İstanbul'da, ülkemizin yüksek öğretimine önemli derecede katkı yapacağı öngörülen, İstanbul Şehir Üniversitesi adıyla bir vakıf üniversitesi kurulmaktadır.

**Madde 3-** Yürürlük maddesidir.

**Madde 4-** Yürütme maddesidir.

## **YÜKSEKÖĞRETİM KANUNU İLE YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI TEŞKİLATI KANUNUNDA DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR KANUN TASARISI (1/577)**

**MADDE 1-** 4/11/1981 tarihli ve 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun ek 2 nci maddesi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

“EK MADDE 2- Vakıflar; kazanç amacına yönelik olmamak şartıyla ve mali ve idari hususlar dışında, akademik çalışmalar, öğretim elamanlarının sağlanması ve güvenlik yönlerinden bu Kanunda gösterilen esas ve usullere uymak kaydıyla, yükseköğretim kurumları veya bunlara bağlı birimlerden birini veya birden fazlasını ya da bir üniversite veya yüksek teknoloji enstitüsüne bağlı olmaksızın, ekonominin ihtiyaç duyduğu alanlarda yüksek nitelikli işgücü yetiştirmek amacıyla, bu Kanun hükümleri çerçevesinde kalmak şartıyla 28/3/1983 tarihli ve 2809 sayılı Kanunun ek 30 uncu maddesindeki usule uygun olarak Bakanlar Kurulu kararı ile kamu tüzel kişiliğini haiz meslek yüksekokulu kurabilir. Kurulacak meslek yüksekokullarına, mesleki ve teknik eğitim bölgesinde gereksinim duyulması esastır.”

**MADDE 2-** 28/3/1983 tarihli ve 2809 sayılı Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Kanununa aşağıdaki madde eklenmiştir.

“İstanbul Şehir Üniversitesi

EK MADDE 95- İstanbul'da Bilim ve Sanat Vakfı tarafından 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun vakıf yükseköğretim kurumlarına ilişkin hükümlerine tabi olmak üzere, kamu tüzel kişiliğine sahip İstanbul Şehir Üniversitesi adıyla bir vakıf üniversitesi kurulmuştur.

Bu Üniversite, Rektörlüğe bağlı olarak;

- Fen-Edebiyat Fakültesinden,
  - İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinden,
  - Mühendislik Fakültesinden,
  - İletişim Fakültesinden,
  - Yabancı Diller Yüksekokulundan,
  - Sosyal Bilimler Enstitüsünden,
  - Fen Bilimleri Enstitüsünden,
- oluşur.”

**MADDE 3-** Bu Kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

**MADDE 4-** Bu Kanun hükümlerini Bakanlar Kurulu yürütür.

*Recep Tayyip Erdoğan*

Başbakan

Devlet Bak. ve Başb. Yrd.

*C. Çiçek*

Devlet Bakanı

*M. Aydın*

Devlet Bakanı

Devlet Bak. ve Başb. Yrd.

*H. Yazıcı*

Devlet Bakanı

*M. Başesgioğlu*

Devlet Bakanı

Devlet Bak. ve Başb. Yrd.

*N. Ekren*

Devlet Bakanı

*K. Tüzmen*

Devlet Bakanı

V.

*N. Çubukçu*

Adalet Bakanı

*M. A. Şahin*

Dışişleri Bakanı

*A. Babacan*

*M. Şimşek*

Millî Savunma Bakanı

*M. V. Gönül*

Maliye Bakanı

*K. Unakıtan*

*M. Aydın*

İçişleri Bakanı

*B. Atalay*

Millî Eğitim Bakanı

*H. Çelik*



Bayındırlık ve İskân Bakanı

*F. N. Özak*

Tarım ve Köyişleri Bakanı

*M. M. Eker*

En. ve Tab. Kay. Bakanı V.

*B. Yıldırım*

Sağlık Bakanı

*R. Akdağ*

Çalışma ve Sos. Güv. Bakanı

*F. Çelik*

Kültür ve Turizm Bakanı

*E. Günay*

Ulaştırma Bakanı

*B. Yıldırım*

Sanayi ve Ticaret Bakanı

*M. Z. Çağlayan*

Çevre ve Orman Bakanı

*V. Eroğlu*

## TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Tunceli İlinde Üniversite kurulmasına ilişkin hazırladığım Yasa teklifi ilişikte gönderilmiştir.

Gereğini saygılarımla arz ederim.

27.08.2007

*Kamer Genç*

Tunceli

### GENEL GEREKÇE

Türkiye’de aralarında Tunceli ilinin de bulunduğu dokuz il dışında her ilde üniversite kurulmuştur. Tunceli, eğitim ve kültür seviyesi bakımından Türkiye’nin önde gelen illerinden biridir. Bu ilimizde kamunun veya özel teşebbüsün istihdam yaratacak herhangi bir yatırımı yoktur. Burada kurulacak bir üniversite, bir taraftan eğitime çok büyük katkılar sağlamanın yanında, bir taraftan da üniversitede istihdam edilecek öğretim görevlileri ve okuyacak öğrenciler dolayısıyla yapılacak kamu ve özel sektör yatırımlarına başlangıç oluşturacak, önemli sayıda iş alanı ortaya çıkacaktır. Ayrıca bu ilimiz kamu hizmetleri ve özellikle de ulaşım ağları bakımından Türkiye’nin en sorunlu illerinden biridir. Kurulacak yeni üniversite bu yöndeki hizmetlerin gelişmesine de bir katkı sağlayacaktır.

### MADDE GEREKÇELERİ

**Madde 1-** 28/3/1983 tarihli ve 2809 sayılı Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Kanununa bir ek madde eklenmektedir.

EK MADDE 94- Ek 94 üncü madde ile, Fırat Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı olarak Tunceli’de eğitim-öğretim veren 2 fakülte, 1 meslek yüksek okulu ile yeni kurulan Fen-Edebiyat Fakültesi, Sosyal Bilimler ve Fen Bilimleri Enstitüsünün bağlandığı Munzur Üniversitesi adı altında Tunceli’de yeni bir üniversite kurulmaktadır.

**Madde 2-** Madde ile, yeni kurulan üniversitelerde çalışacak öğretim elemanlarına ait kadrolar ihdas edilerek 78 sayılı Yükseköğretim Kurumları Öğretim Elemanlarının Kadroları Hakkında Kanun Hükmünde Kararnameye eklenmiştir.

**Madde 3-** Madde ile, yeni üniversitelerde kullanılmak üzere genel idare hizmetleri personeline ait kadrolar ihdas edilerek 190 sayılı Genel Kadro ve Usulü Hakkında Kanun Hükmünde Kararnameye eklenmiştir.

**Geçici Madde 1-** Geçici 1 inci madde ile, bağlantısı değiştirilen yükseköğretim kurumlarının teşkilatı, mevcut kadroları ve pozisyonları ile birlikte personeli, yılı bütçe ödenekleri, bina ve tesisleri, her türlü araç ve gereci, malzeme, döşeme, demirbaş ve taşıtları ile birlikte her türlü taşınır ve taşınmaz malların yeni kurulan üniversiteye devri sağlanmıştır. Ayrıca yeni kurulan ve bağlantısı değiştirilen yükseköğretim kurumlarında uygulama ile ilgili ortaya çıkacak sorunların çözüm yolu belirtilmiştir.

**Geçici Madde 2-** Geçici 2 nci madde ile, mevcut üniversitelerde kayıtlı bulunan öğrencilerin, istekleri halinde diplomalarını, kayıt yaptıkları Üniversiteden almasına imkân sağlanmıştır.

**Madde 5-** Yürürlük maddesidir.

**Madde 6-** Yürütme maddesidir.

### TUNCELİ MİLLETVEKİLİ KAMER GENÇ’İN TEKLİFİ

### YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI TEŞKİLATI KANUNU İLE 78 VE 190 SAYILI KANUN HÜKMÜNDE KARARNAMELERDE DEĞİŞİKLİK YAPILMASI HAKKINDA KANUN TEKLİFİ

**MADDE 1-** 28/03/1983 tarihli ve 2809 sayılı Yükseköğretim Kurumları Teşkilat Kanununa aşağıdaki ek madde eklenmiştir.

“EK MADDE 94- Tunceli’de Munzur Üniversitesi adıyla yeni bir Üniversite kurulmuştur.

Bu Üniversite;

a) Rektörlüğe bağlı olarak yeni kurulan Fen Edebiyat Fakültesi ile Fırat Üniversitesine bağlı olan Orman Fakültesinde

b) Fırat Üniversitesine bağlı iken bağlantısı değiştirilerek rektörlüğe bağlanan Tunceli İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi ve Tunceli Meslek Yüksek Okulundan

c) Rektörlüğe bağlı olarak yeni kurulan Sosyal Bilimler Enstitüsü ile Fen Bilimleri Enstitüsünden,  
Oluşur.”

**MADDE 2-** 78 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnameye aşağıdaki ek madde eklenmiştir.

EK MADDE 9- Yeni kurulan Munzur Üniversitesinde kullanılmak üzere ekli I sayılı listede yer alan öğretim elemanlarına ait kadrolar ihdas edilerek bu Kanun Hükmünde Kararnameye bağlı cetvellere, ilgili üniversite bölümü olarak eklenmiştir.

**MADDE 3-** 190 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnameye aşağıdaki ek madde eklenmiştir.

EK MADDE 10- Yeni kurulan Munzur Üniversitesinde kullanılmak üzere ekli II sayılı listede yer alan kadrolar ihdas edilerek bu Kanun Hükmünde Kararnameye bağlı cetvellere, ilgili üniversite bölümü olarak eklenmiştir.

**GEÇİCİ MADDE 1-** Bu Kanunla kurulan Munzur Üniversitesine bağlanan yükseköğretim kurumlarının teşkilatlarıyla birlikte mevcut kadroları ve personeli bu kuruluşlarla ilgili 2005 Mali Bütçe Ödeneklerinin tahakkuka bağlanması yetkisi, binası ve tesisleri, her türlü araç ve gereçleri, malzeme, döşeme, demirbaş ve taşıtları ile birlikte her türlü taşınır ve taşınmaz mallara 2809 Sayılı Kanununun 6 ncı maddesi uyarınca Yükseköğretim Kurulu tarafından faaliyete geçirilmelerine karar verildiği tarihte başka bir işleme gerek kalmaksızın Munzur Üniversitesine devredilmiş sayılır.

Munzur Üniversitesine bağlanmış olan yükseköğretim kurumları Yükseköğretim Kurulunun bu Üniversiteyi faaliyete geçirme kararı vereceği tarihe kadar öğrencileri ile birlikte faaliyetlerini Fırat Üniversitesi olarak devam ettirir.

Bu Kanunla yeni kurulan ve bağlantısı değiştirilen yükseköğretim kurumlarında uygulama ile ilgili ortaya çıkacak sorunlar Yükseköğretim Kurulu kararı ile çözülür.

**GEÇİCİ MADDE 2-** Bu Kanunun yürürlüğe girdiği tarihte Fırat Üniversitesine bağlı iken Munzur Üniversitesine bağlanan fakülte ve yüksek okullarda kayıtlı öğrenciler istekleri halinde kayıt yaptırdıkları Üniversitesinin diplomasını almak hakkına sahiptir. Bu kanunda çıkacak ihtilafları sonuçlandırmaya Yükseköğretim Kurulu yetkilidir.

**MADDE 5-** Bu Kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

**MADDE 6-** Bu Kanun hükümlerini Bakanlar Kurulu yürütür.

(\* ) tablolar resim formatındadır.

#### TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Kanununda ve Yükseköğretim Kurumları Öğretim Elemanlarının Kadroları Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ile Genel Kadro ve Usulü Hakkında Kanun Hükmünde Kararnameye Ekli Cetvellerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifim ve gerekçesi ekte sunulmuştur.

Gereğini saygılarımla arz ederim.

*Muharrem İnce*

Yalova

#### GENEL GEREKÇE

Yalova, Marmara Bölgesinde yer alan ekonomik ve sosyal yönden gelişmiş bir sahil kentimizdir. Coğrafi özellikleri itibarıyla tarım, hayvancılık, ormancılık, çiçekçilik ve su ürünleri ile beraber turizm belli başlı gelir kaynaklarıdır. İlimiz Sahil Turizminin yanı sıra Termal ve Armutlu'daki doğal şifalı sıcak suları ile Sağlık Turizmine de hizmet vermektedir.

İlimizde tüm orta öğretim kurumları mevcut olup, öğrenci kapasitesi çok yüksektir.

Okul öncesi eğitim kurumları sıralamasında da Türkiye birincisidir. Eğitim-öğretimde fiziki alt yapısı önemli ölçüde çözülmüş olan ilimizin bu durumu, doğal olarak ortaöğretim kurumları seçme sınavı ile üniversite sınavlarına yansımış, ilimiz bu sınavlarda üst sıralarda yer almıştır.

Yalova'da kurulacak üniversite, sadece Yalova'dan öğrenci almayacaktır; nüfus ve kentleşme açısından Türkiye'nin en büyük ve gelişmiş illeri olan İstanbul, İzmit, Bursa gibi metropol illerden de alacaktır.

Yalova, İstanbul, İzmit, Sakarya ve Bursa gibi Türkiye'nin en güçlü ekonomilerine sahip dört ilinin ortasında, yüzölçümünün yüzde 60'ı ormanlarla kaplı bir kıyı kentimizdir; ekonomisi daha çok turizme ve tarıma dayanmaktadır. 17 Ağustos depremini yaşayan ilimiz, ekonomik açıdan, özellikle de turizm talebindeki düşüşle sorunlar yaşamaktadır. Elbette ki, bu durum, Yalova'nın turizm potansiyelini gözardı etmeyi gerektirmemektedir.

Yalova'da kurulacak üniversite, bir yandan turizmi canlandıracak, diğer yandan bilimsel konferanslar, sempozyumlar ve sportif etkinlikler ile bölgenin çekim merkezi olacaktır.

Üniversite açılma sürecinde en önemli engel olan öğretim üyesi sorununu aşmada büyük avantajları vardır. Üniversitesi olan, dolayısıyla öğretim üyesi fazlası olan bu iller, öğretim üyesi desteği sunabilir. Örneğin, Balıkesir, Manisa, Denizli, Aydın ve Mersin'de üniversite kurulurken, bu fiziki yakınlığın avantajlarından yararlanılmıştır. Yalova, üç büyük ille sınırlı olmasıyla, bu illerimizden daha şanslıdır.

Türkiye coğrafyasına bakıldığında zaman, ülkemizin batı illerinde üniversite olmayan tek il Yalova' dır. Geçtiğimiz yasama döneminde çıkarılan kanunlarla üniversite kurulan illerin üniversite için sahip oldukları altyapı ile Yalova'nın altyapısı kıyaslanamaz. Halen Yalova' da Uludağ Üniversitesi'ne bağlı İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi ile Meslek Yüksek Okulu bulunmaktadır.

Şu anda Türkiye'nin 9 ilinde üniversite bulunmamaktadır. Yalova'nın bu 9 il içinde olması Yalova'ya yapılan bir haksızlıktır. Bu kanun teklifi ile, 22. Yasama Dönemi'nde Yalova'ya yapılan haksızlığın ortadan kaldırılması ve bu yolla Yalova ekonomisinin, sosyal hayatının canlanması, Yalova'nın Türkiye bilimsel yaşamına katkı sunması amaçlanmaktadır.

#### **MADDE GEREKÇELERİ**

**Madde 1-** 28/3/1983 tarihli ve 2809 sayılı Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Kanununa bir ek madde eklenmekte ve bu ek madde ile Uludağ Üniversitesi'ne bağlı olarak Yalova'da eğitim-öğretim veren bir fakülte ve bir meslek yüksekokulu ile yeni kurulan Fen-Edebiyat Fakültesi, Mühendislik-Mimarlık Fakültesi, Eğitim Fakültesi, Tıp Fakültesi, Hukuk Fakültesi, Su Ürünleri Yüksekokulu, Turizm Yüksekokulu, Sosyal Bilimler Enstitüsü ile Fen Bilimleri Enstitüsünün bağlandığı Yalova Atakent Üniversitesi adı altında Yalova'da yeni bir üniversite kurulmaktadır. Bu üniversitenin kurulması hem ülkemizin hem Yalova'nın kalkınmasına hizmet edecek, hem de Yalova'ya yapılan haksızlığı ortadan kaldıracaktır.

**Madde 2-** Bu madde ile Uludağ Üniversitesi ile bağlantısı değiştirilen yükseköğretim kurumlarının teşkilatı, mevcut kadroları ve pozisyonları ile birlikte personeli, yılı bütçe ödenekleri, bina ve tesisleri, her türlü araç ve gereci, malzeme, döşeme, demirbaş ve taşıtları ile birlikte her türlü taşınır ve taşınmaz malları ile bunlarda geçici işçi ve sözleşmeli personel pozisyonlarında çalışanların yeni kurulan üniversitelere devri sağlanmıştır.

**Madde 3-** Bu madde ile, Uludağ Üniversitesi'nde kayıtlı bulunan öğrencilerin mezuniyet belgeleri ile diplomalarının, istekleri halinde eski üniversitelerince verilmesine imkan sağlanmıştır.

**Madde 4-** Madde ile, Yalova Atakent Üniversitesi 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununa ekli (II) sayılı cetvelin "A) Yükseköğretim Kurulu, Üniversiteler ve Yüksek Teknoloji Enstitüleri" Bölümüne eklenmiştir.

**Madde 5-** Madde ile, Yalova Atakent Üniversitesi'nde çalışacak öğretim elemanlarına ait kadrolar ihdas edilerek 78 sayılı Yükseköğretim Kurumları Öğretim Elemanlarının Kadroları Hakkında Kanun Hükmünde Kararnameye eklenmiştir.

**Madde 6-** Madde ile, Yalova Atakent Üniversitesi'nde kullanılmak üzere genel idare hizmetleri personeline ait kadrolar ihdas edilerek 190 sayılı Genel Kadro ve Usulü Hakkında Kanun Hükmünde Kararnameye eklenmiştir.

**Geçici Madde 1-** Madde ile, Yalova Atakent Üniversitesi için gerektiğinde kullanılmak üzere genel idare hizmetleri sınıfına ait (1.000) memur kadrosu ihdas edilerek bu kadroların kullanımında uyulacak usul ve esasların tespiti Bakanlar Kuruluna bırakılmıştır.

**Madde 7-** Yürürlük maddesidir.

**Madde 8-** Yürütme maddesidir.

**YALOVA MİLLETVEKİLİ MUHARREM İNCE'NİN TEKLİFİ**  
**YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI TEŞKİLATI KANUNUNDA VE YÜKSEKÖĞRETİM**  
**KURUMLARI ÖĞRETİM ELEMANLARININ KADROLARI HAKKINDA KANUN HÜKMÜNDE**  
**KARARNAME İLE GENEL KADRO VE USULÜ HAKKINDA KANUN HÜKMÜNDE**  
**KARARNAMEYE EKLİ CETVELLERDE DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR KANUN TEKLİFİ**

**MADDE 1-** 2809 sayılı Kanuna aşağıdaki ek madde eklenmiştir.

Yalova Atakent Üniversitesi

EK MADDE 89- Yalova'da "Yalova Atakent Üniversitesi" adıyla bir üniversite kurulmuştur. Bu üniversite;

a) Rektörlüğe bağlı olarak kurulan Fen-Edebiyat Fakültesi, Mühendislik-Mimarlık Fakültesi, Eğitim Fakültesi, Tıp Fakültesi, Hukuk Fakültesi ile Uludağ Üniversitesi Rektörlüğü'ne bağlı iken adı ve bağlantısı değiştirilerek oluşturulan ve Rektörlüğe bağlanan İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinden,

b) Uludağ Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı iken adı ve bağlantısı değiştirilerek oluşturulan ve rektörlüğe bağlanan Yalova Meslek Yüksekokulu ile Rektörlüğe bağlı olarak kurulan Su ürünleri Yüksekokulu, Turizm Yüksekokulundan,

c) Rektörlüğe bağlı olarak kurulan Sosyal Bilimler Enstitüsü ile Fen Bilimleri Enstitüsünden, oluşur.

**MADDE 2-** 2809 sayılı Kanunun Geçici 34. maddesinin Batman Üniversitesi ibaresinden sonra gelmek üzere "Yalova Atakent Üniversitesi" ibaresi eklenmiştir.

**MADDE 3-** Bu Kanunun yürürlüğe girdiği tarihte Uludağ Üniversitesi'nde kayıtlı bulunan öğrencilere verilecek mezuniyet belgeleri ile diplomalar, istekleri halinde fakülte veya yüksekokulların bağlandığı yeni üniversitenin adına bakılmaksızın kayıt tarihlerinde bağlı buldukları üniversitelerin adıyla eski üniversitelerince verilir. Bu konuda çıkacak ihtilafları sonuçlandırmaya Yükseköğretim Kurulu yetkilidir.

**MADDE 4-** 10/12/2003 tarihli ve 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununa ekli (II) sayılı cetvelin "A) Yükseköğretim Kurulu, Üniversiteler ve Yüksek Teknoloji Enstitüleri" Bölümüne aşağıdaki üniversite eklenmiştir.

88) Yalova Atakent Üniversitesi

**MADDE 5-** 2/9/1983 tarihli ve 78 sayılı Yükseköğretim Kurumları Öğretim Elemanlarının Kadroları Hakkında Kanun Hükmünde Kararnameye aşağıdaki ek madde eklenmiştir.

“EK MADDE 10- Yalova Atakent Üniversitesi'nde kullanılmak üzere, ekli (I) sayılı listede yer alan öğretim elemanlarına ait kadrolar ihdas edilerek bu Kanun Hükmünde Kararnameye bağlı cetvellere, ilgili üniversite bölümü olarak eklenmiştir.”

**MADDE 6-** 13/12/1983 tarihli ve 190 sayılı Genel Kadro ve Usulü Hakkında Kanun Hükmünde Kararnameye aşağıdaki ek madde eklenmiştir.

“EK MADDE 9- Yalova Atakent Üniversitesi'nde kullanılmak üzere (II) sayılı listede yer alan kadrolar ihdas edilerek bu Kanun Hükmünde Kararnameye bağlı cetvellere, ilgili üniversite bölümü olarak eklenmiştir.”

**GEÇİCİ MADDE 1-** Aşağıdaki kadrolar ihdas edilerek 190 sayılı Kanun Hükmünde Kararnameye eklenmiştir.

**İHDAS EDİLEN KADROLAR (V) SAYILI CETVEL**

<u>Sınıfı</u>	<u>Unvanı</u>	<u>Derecesi</u>	<u>Adedi</u>
GİH	Memur	9	1000

Bu cetvelde yer alan kadrolar, iki yıl içerisinde 190 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin 9 uncu maddesinin son fıkrası dikkate alınmaksızın Maliye Bakanlığı ve Devlet Personel Başkanlığının görüşleri üzerine Bakanlar Kurulu kararı ile gerektiğinde sınıf, unvan ve derece değişikliği yapılmak suretiyle, Yalova Atakent Üniversitesi'nin ihtiyaçlarını karşılamak üzere tahsis edilebilir. Bu şekilde tahsis edilecek kadroların kullanımında uyulacak usul ve esaslar Bakanlar Kurulu kararı ile tespit edilir. Bu süre içerisinde tahsis edilmeyen kadrolar başka bir işleme gerek kalmaksızın iptal edilmiş sayılır.

**MADDE 7-** Bu Kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

**MADDE 8-** Bu Kanun hükümlerini Bakanlar Kurulu yürütür.

**TEKLİFE EKİLİ LİSTELER****(I) SAYILI LİSTE****İHDASI UYGUN GÖRÜLEN KADROLAR**

KURUMU: YALOVA ATAKENT ÜNİVERSİTESİ

TEŞKİLATI: MERKEZ

<b>UNVANI</b>	<b>DERECESİ</b>	<b>I SAYILI</b>	<b>II SAYILI</b>
PROFESÖR	1	100	30
DOÇENT	1	80	20
DOÇENT	2	50	20
DOÇENT	3	40	15
YARDIMCI DOÇENT	3	70	20
YARDIMCI DOÇENT	4	70	20
YARDIMCI DOÇENT	5	50	15
ÖĞRETİM GÖREVLİSİ	1	60	20
ÖĞRETİM GÖREVLİSİ	2	40	10
ÖĞRETİM GÖREVLİSİ	3	40	10
ÖĞRETİM GÖREVLİSİ	4	30	5
ÖĞRETİM GÖREVLİSİ	5	20	5
ÖĞRETİM GÖREVLİSİ	6	10	
OKUTMAN	1	35	20
OKUTMAN	2	30	15
OKUTMAN	3	25	10
OKUTMAN	4	20	10
OKUTMAN	5	15	5
OKUTMAN	6	10	5
OKUTMAN	7	10	
ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	4	45	10
ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	5	50	20
ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	6	55	30
ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	7	60	40
UZMAN	1	4	
UZMAN	2	4	
UZMAN	3	5	
UZMAN	4	5	
UZMAN	5	6	
UZMAN	6	7	
ÇEVİRİCİ	1	1	
EĞİTİM ÖĞRETİM PLANLAMACISI	1	1	
<b>TOPLAM</b>		<b>1048</b>	<b>355</b>

**(II) SAYILI LİSTE****İHDASI UYGUN GÖRÜLEN KADROLAR**

KURUMU: YALOVA ATAKENT ÜNİVERSİTESİ

TEŞKİLATI: MERKEZ

SERBEST	TUTULU
KADRO	KADRO

SINIFI	UNVANI	DERECESİ	ADEDİ	ADEDİ	TOPLAM
GİH	Genel Sekreter	1	1		1
GİH	Genel Sekreter Yardımcısı	1	1		1
GİH	Strateji Geliştirme Daire Başkanı	1	1		1
GİH	Yapı İşleri Teknik Daire Başkanı	1	1		1
GİH	Personel Daire Başkanı	1	1		1
GİH	Bilgi İşlem Daire Başkanı	1	1		1
GİH	Hukuk Müşaviri	1	1		1
GİH	Öğrenci İşleri Daire Başkanı	1	1		1
GİH	Sağlık, Kül. ve Sp. Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Küt. ve Dök. Daire Başkanı	1	1		1
GİH	İdari ve Mali İşler Daire Başkanı	1	1		1
GİH	Enstitü Sekreteri	3	2		2
GİH	Şube Müdürü	1	5	2	7
GİH	Şube Müdürü	2	5	2	7
GİH	Şube Müdürü	3	5	2	7
GİH	Ayniyat Saymanı	3	1		1
GİH	Mali Hizmetler Uzmanı	2	1		1
GİH	Mali Hizmetler Uzmanı	3	1		1
GİH	Mali Hizmetler Uzmanı	4	1		1
GİH	Mali Hizmetler Uzmanı	5	1		1
GİH	Mali Hizmetler Uzman Yardımcısı	8	2		2
GİH	Şef	4	15	5	20
GİH	Şef	5	15	5	20
GİH	Şef	6	15	5	20
GİH	Programcı	4	1		1
GİH	Programcı	5	1		1
GİH	Programcı	6	1		1
GİH	Çözümleyici	5	1		1
GİH	Savunma Uzmanı	3	1		1
GİH	Sivil Savunma Uzmanı	3	1		1
GİH	Kütüphaneci	5	1	1	2
GİH	Kütüphaneci	6	1	1	2
GİH	Kütüphaneci	7	1		1
GİH	Sayman	1	1		1
GİH	Ambar Memuru	8	2		2
GİH	Ambar Memuru	9	2		2
GİH	Bilgisayar İşletmeni	5	20	10	30
GİH	Bilgisayar İşletmeni	6	20	10	30
GİH	Bilgisayar İşletmeni	7	20	10	30
GİH	Sekreter	8	4		4
GİH	Sekreter	9	5		5
GİH	Şoför	7	3	2	5
GİH	Şoför	8	3	2	5
GİH	Şoför	9	4	1	5
GİH	Memur	8	8	10	18
GİH	Memur	9	8	10	18
GİH	Memur	10	8	10	18
GİH	Veznedar	4	1		1

GİH	Veznedar	5	1		1
THS	Mühendis	4	3		3
THS	Mühendis	5	3		3
THS	Mühendis	6	4		4
THS	Mimar	5	1		1
THS	Tekniker	6	5	3	8
THS	Tekniker	7	5	3	8
THS	Tekniker	8	5	4	9
THS	Teknisyen	8	5	3	8
THS	Teknisyen	9	5	3	8
THS	Teknisyen	10	5	4	9
SHS	Uzman Tabip	4	2		2
SHS	Tabip	5	2		2
SHS	Diş Tabibi	5	1		1
SHS	Diyetisyen	5	1		1
SHS	Hemşire	6	2		2
SHS	Hemşire	7	2		2
SHS	Hemşire	8	1		1
SHS	Psikolog	6	1		1
AHS	Avukat	5	1		1
YHS	Hizmetli	9	10	5	15
YHS	Hizmetli	10	20	5	25
YHS	Kaloriferci	10	5		5
YHS	Bekçi	10	10		10
YHS	Aşçı	10	3		3
	<b>TOPLAM</b>		<b>301</b>	<b>118</b>	<b>415</b>

#### İHDASI UYGUN GÖRÜLEN KADROLAR

KURUMU: YALOVA ATAKENT ÜNİVERSİTESİ

TEŞKİLATI: DÖNER SERMAYE

SINIFI	UNVANI	DERECESİ	SERBEST	TUTULU	TOPLAM
			KADRO	KADRO	
			ADEDİ	ADEDİ	
GİH	İşletme Müdürü	3	1		1
GİH	Sayman	5	1		1
GİH	Veznedar	6	1		1
GİH	Bilgisayar İşletmeni	6	3		3
GİH	Ambar Memuru	9	1		1
GİH	Memur	8	1		1
YHS	Hizmetli	10	2		2
	<b>TOPLAM</b>		<b>10</b>		<b>10</b>

#### TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Kanunu ile 78 ve 190 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun Teklifimiz gerekçesi ile birlikte ilişikte sunulmuştur.

Gereğini saygılarımızla arz ederiz.

12.09.2007

Ensar Öğüt

Şevket Köse

Mehmet Ali Özpolat

Ardahan	Adıyaman	İstanbul
<i>Tayfur Süner</i>	<i>İsa Gök</i>	<i>Halil Ünlütepe</i>
Antalya	Mersin	Afyonkarahisar
<i>Bülent Baratalı</i>	<i>R. Kerim Özkan</i>	<i>Erol Tinastepe</i>
İzmir	Burdur	Erzincan
<i>Çetin Soysal</i>	<i>Bihun Tamaylıgil</i>	<i>Mehmet Şevki Kulkuloğlu</i>
İstanbul	İstanbul	Kayseri
<i>Mevlüt Coşkuner</i>	<i>Abdulaziz Yazar</i>	<i>Ali Rıza Öztürk</i>
Isparta	Hatay	Mersin
<i>Tekin Bingöl</i>	<i>Fuat Çay</i>	<i>Hulusi Güvel</i>
Ankara	Hatay	Adana
<i>Ali Arslan</i>	<i>Bilgin Paçarız</i>	<i>Ali İhsan Köktürk</i>
Muğla	Edirne	Zonguldak
<i>Ali Koçal</i>	<i>Vahap Seçer</i>	<i>Durdu Özbolat</i>
Zonguldak	Mersin	Kahramanmaraş
<i>F. Murat Sönmez</i>	<i>Gürol Ergin</i>	<i>Fevzi Topuz</i>
Eskişehir	Muğla	Muğla
<i>Ali Oksal</i>	<i>Necla Arat</i>	<i>A. Rezzak Erten</i>
Mersin	İstanbul	İzmir

### GENEL GEREKÇE

Kalkınmada öncelikli diye adlandırdığımız, geri kalmış illerimize üniversite kurulmasının büyük faydalar sağlayacağı ortadadır. Türkiye'nin önemli sorunlarından birisi olan göç sorunu da geri kalmış illerimize yapılacak üniversite, fabrika gibi yatırımlarla çözülebilecektir. Halkımız ilerlemenin yolunun eğitimden geçtiğini net bir şekilde idrak etmiş durumdadır. Bu sebeple en çok dile getirdikleri talep Ardahan'a bir üniversite kurulmasıdır.

Gelir ve eğitim düzeyi bakımından Türkiye sıralamasında sonlarda, kalkınmada öncelikli illerden birisi olan Ardahan iline yapılması gereken yatırımlardan birisi de hem eğitimi geliştirmek hem de bölgenin kalkınmasına katkı sağlamak amacıyla bir üniversite kurmaktır.

Eğitimde fırsat eşitliğini sağlamak amacıyla Ardahan iline Ardahan Üniversitesi adıyla yeni bir üniversite kurulması zaruri bir hale gelmiştir.

### MADDE GEREKÇELERİ

**Madde 1** - Ardahan Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı olarak yeni açılacak 6 adet Fakültenin adlarının belirlenmesi ile Kars ilinde bulunan Kafkas Üniversitesi'ne bağlı olarak faaliyette bulunan bir adet Meslek Yüksek Okulunun adının ve bağlantılarının değiştirilmesi; Üniversitede Fen Edebiyat, İktisadi ve İdari Bilimler, Teknik Eğitim, Veteriner, Ziraat ve Mühendislik alanlarında lisans üstü eğitim sağlanması ve Üniversitenin ihtiyaç duyacağı öğretim üyelerinin yetiştirilmesi için gerekli olan enstitülerin açılması ve adlarının belirlenmesi;

Amaçlanmış ve bu amaçla 2809 sayılı Yükseköğretim Kurumları Teşkilat Kanununa bir madde eklenmesi önerilmiştir.

**Madde 2-** Üniversitenin, öğretim elemanı istihdam edilmesi için gerekli olan öğretim elemanı kadrolarının ihdası sağlanarak 78 sayılı Kanun Hükmünde Kararnameye bağlı cetvellere eklenmesi istenmiştir.

**Madde 3-** Üniversitenin memur istihdamında ihtiyaç duyacağı kadroların ihdası sağlanarak 190 sayılı Kanun Hükmünde Kararnameye bağlı cetvellere eklenmesi amaçlanmıştır.

**Madde 4-** Bu madde ile Ardahan Üniversitesine bağlanan Yükseköğretim Kurumu teşkilatı ile birlikte mevcut kadroları ve personeli, bu kuruluşla ilgili 2003 mali yılı bütçe ödeneklerinin tahakkuka bağlanması yetkisi, bina ve tesisler, her türlü araç ve gereçleri, malzeme, demirbaş ve taşıtlarla birlikte, taşınır ve taşınmaz malları 2809 sayılı Kanunun 6. maddesi uyarınca Yükseköğretim Kurulu tarafından faaliyete geçirilmelerini karar verildiği tarihte başka bir işleme gerek kalmaksızın Ardahan Üniversitesine devredilmesi ve yeni kurulan



ve bağlantısı değiştirilen Yükseköğretim Kurumunda uygulama ile ilgili olarak ortaya çıkacak olan sorunların Yükseköğretim Kurulunca çözümleneceği;

Hususları düzenlenmiştir.

**Madde 5-** Yürürlük maddesidir.

**Madde 6-** Yürütme maddesidir.

ARDAHAN MİLLETVEKİLİ ENSAR ÖĞÜT VE 29 MİLLETVEKİLİNİN TEKLİFİ  
**YÜKSEK ÖĞRETİM KURUMLARI TEŞKİLATI KANUNU İLE 78 VE 190 SAYILI KANUN  
HÜKMÜNDE KARARNAMELERDE DEĞİŞİKLİK YAPILMASI HAKKINDA KANUN  
TEKLİFİ**

**MADDE 1-** 28.03.1983 tarih ve 2809 sayılı Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Kanununa aşağıdaki ek madde eklenmiştir.

Ardahan Üniversitesi

EK MADDE 55- Ardahan'da Ardahan Üniversitesi adıyla yeni bir üniversite kurulmuştur.

Bu üniversite;

a) Rektörlüğe bağlı olarak yeni kurulan Fen Edebiyat Fakültesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Teknik Eğitim Fakültesi, Veteriner Fakültesi, Ziraat Fakültesi ve Mühendislik Fakültesinden,

b) Rektörlüğe bağlı olarak yeni kurulan Turizm Meslek Yüksek Okulu, Sağlık Meslek Yüksek Okulu, El Sanatları Meslek Yüksek Okulu ve Kafkas Üniversitesine bağlı iken bağlantısı değiştirilerek Rektörlüğe bağlanan Ardahan Meslek Yüksek Okulundan,

c) Rektörlüğe bağlı olarak yeni kurulan Fen Bilimleri Enstitüsü, Sağlık Bilimleri Enstitüsü ve Sosyal Bilimler Enstitüsünden oluşur.

**MADDE 2-** 02.09.1983 tarih ve 78 sayılı Kanun Hükmünde Kararnameye aşağıdaki ek madde eklenmiştir.

EK MADDE 6- Yeni kurulan Ardahan Üniversitesinde kullanılmak üzere ekli (1) sayılı listede yer alan öğretim elemanlarına ait kadrolar ihdas edilerek bu kanun hükmünde kararnameye bağlı cetvellerle ilgili üniversite bölümü olarak eklenmiştir.

**MADDE 3-** 13.12.1983 tarihli ve 190 sayılı Kanun Hükmünde Kararnameye aşağıdaki ek madde eklenmiştir.

EK MADDE 5- Yeni kurulan Ardahan Üniversitesinde kullanılmak üzere (2) sayılı listede yer alan kadrolar ihdas edilerek bu Kanun Hükmünde Kararnameye bağlı cetvellerle ilgili üniversite bölümü olarak eklenmiştir.

**MADDE 4-** 28.03.1983 tarihli ve 2809 sayılı Kanuna aşağıdaki geçici madde eklenmiştir.

GEÇİCİ MADDE 31- Bu Kanunla kurulan Ardahan Üniversitesine bağlanan Yükseköğretim Kurumu teşkilatı ile birlikte mevcut kadroları ve personeli, bu kuruluşla ilgili 2003 mali yılı bütçe ödeneklerinin tahakkuka bağlanması yetkisi, bina ve tesisler, her türlü araç ve gereçleri, malzeme, demirbaş ve taşıtlarla birlikte, taşınır ve taşınmaz malları 2809 sayılı Kanunun 6. maddesi uyarınca Yükseköğretim Kurulu tarafından faaliyete geçirilmelerine karar verildiği tarihte başka bir işleme gerek kalmaksızın Ardahan Üniversitesine devredilmiş sayılır.

Bu Kanunla yeni kurulan ve bağlantısı değiştirilen Yükseköğretim Kurumunda uygulama ile ilgili olarak ortaya çıkacak olan sorunlar Yükseköğretim Kurulu kararı ile çözümlenir.

**MADDE 5-** Bu Kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

**MADDE 6-** Bu Kanun hükümlerini Bakanlar Kurulu yürütür.

**TEKLİFE EKLİ LİSTELER**

**(1) SAYILI LİSTE**

**İHDAS EDİLEN KADROLAR**

KURUMU : ARDAHAN ÜNİVERSİTESİ

TEŞKİLATI: MERKEZ

<u>UNVAN</u>	<u>DERECE</u>	<u>I SAYILI</u>	<u>II SAYILI</u>
PROFESÖR	1	60	15
DOÇENT	1	60	15

DOÇENT	2	50	10
DOÇENT	3	40	10
YARDIMCIDOÇENT	3	80	15
YARDIMCI DOÇENT	4	60	15
YARDIMCI DOÇENT	5	40	15
ÖĞRETİM GÖREVLİSİ	1	10	2
ÖĞRETİM GÖREVLİSİ	2	10	2
ÖĞRETİM GÖREVLİSİ	3	10	2
ÖĞRETİM GÖREVLİSİ	4	10	2
ÖĞRETİM GÖREVLİSİ	5	10	2
ÖĞRETİM GÖREVLİSİ	6	10	2
OKUTMAN	1	15	4

(+) tablolar resim formatındır.

#### TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Yüksek Öğretim Kurumları Teşkilatı Hakkında 41 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin Değiştirilerek Kabulü Hakkında 2809 Sayılı Kanuna Ek ve Geçici Maddeler Eklenmesi ve 78 ve 190 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına İlişkin Kanun Teklifimiz İlişkikte Sunulmuştur.

Gereğini saygılarımızla arz ederiz.

15.02.2008

Ülkü Güney

Fetani Battal

Bayburt

Bayburt

#### GEREKÇE

15.06.1989 yılında 3578 sayılı Kanun ile Türkiye Cumhuriyetinin 69 uncu ili olarak kurulmuş bulunan Bayburt ili coğrafi konumu ve tarihi itibariyle önemli bir kültür merkezidir.

Bir çok medeniyetin izlerini bünyesinde taşıyan Bayburt'un bugüne kadar hak ettiği gelişmeyi gösterememiş olmasının en önemli nedenlerinden birisi eğitim konusundaki yetersizlikler ve gençlerin gerekli eğitim imkânlarından yoksun bulunmasıdır.

Yeni Kurulmuş bir il olması itibariyle hızlı bir gelişme süreci içerisinde olan Bayburt ilinde bir üniversite kurulması, kıt ekonomik imkânlarla sahip olan pek çok gencimize eğitim imkânı sağlamış olacaktır. Demokrasi ve fırsat eşitliğinden istifade etmek isteyen bu gençlerimize yüksek öğretim imkânı sağlamak bir yükümlülük olarak kabul edilmelidir.

Bayburt ilinde Atatürk Üniversitesine bağlı olarak halen eğitim yapan bir Meslek Yüksekokulu ve Eğitim Fakültesi mevcuttur.

Kanun teklifimizle Bayburt ilinde Fen-Edebiyat ve Uygulamalı Teknik Bilimler Fakülteleri ile Fen Bilimleri ve Sosyal Bilimler Enstitülerinden oluşan "Bayburt Üniversitesi"nin kurulması öngörülmüştür.

#### MADDE GEREKÇELERİ

**Madde 1-** Bayburt ilinde Bayburt Üniversitesi adı ile bir üniversite kurulması öngörülmüş. Ayrıca mevcut Eğitim Fakültesi ve Meslek Yüksekokulunun da bu üniversite rektörlüğüne bağlanması hususu düzenlenmiştir.

**Madde 2-** Bayburt Üniversitesine bağlanan Fakülte ve Yüksekokul ile yeni açılacak fakültelerde görev alacak öğretim elemanlarına ilişkin kadroların düzenlenmesi öngörülmüştür.

**Madde 3-** Üniversitede görevlendirilecek idari personelin kadrolarına ilişkin düzenlemeyi içeren maddedir.

**Madde 4-** Bayburt Üniversitesi faaliyete başlayana kadar ve başladıktan sonra uygulanması gereken hususları düzenleyen maddedir.

**Madde 5-** Yürürlükle ilgili maddedir.

**Madde 6-** Yürütme ile ilgili maddedir.

BAYBURT MİLLETVEKİLLERİ FETANİ BATTAL VE ÜLKÜ GÜNEY'İN TEKLİFİ

**YÜKSEK ÖĞRETİM KURUMLARI TEŞKİLATI HAKKINDA 41 SAYILI KANUN HÜKMÜNDE  
KARARNAMENİN DEĞİŞTİRİLEREK KABULÜNE DAİR 2809 SAYILI KANUNA EK VE GEÇİCİ  
MADDELER EKLENMESİ VE 78 VE 190 SAYILI KANUN HÜKMÜNDEKİ  
KARARNAMELERDE DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA İLİŞKİN KANUN TEKLİFİ**

**MADDE 1-** 2809 sayılı Kanuna aşağıdaki madde eklenmiştir.

Bayburt Üniversitesi

EK MADDE- Bayburt İlinde "Bayburt Üniversitesi" adı ile yeni bir üniversite kurulmuştur.

Bu Üniversite;

a) Rektörlüğe bağlı olarak yeni kurulan Fen-Edebiyat Fakültesi ile Uygulamalı Teknik Bilimler Fakültesinden,

b) Atatürk Üniversitesine bağlı iken bağlantısı değiştirilerek Rektörlüğe bağlanan, Bayburt Eğitim Fakültesinden,

c) Atatürk Üniversitesine bağlı iken bağlantısı değiştirilerek Rektörlüğe bağlanan, Bayburt Meslek Yüksekokulundan,

d) Rektörlüğe bağlı olarak yeni kurulan Fen Bilimleri ve Sosyal Bilimler Enstitüsünden oluşur.

**MADDE 2-** 02.09.1983 tarih ve 78 numaralı Yüksek Öğretim Kurumları Öğretim Elemanlarının Kadroları Hakkında Kanun Hükmünde Kararnameye aşağıdaki ek madde eklenmiştir.

EK MADDE- Bayburt Üniversitesine bağlanan Fakülte ve Yüksekokulda ve yeni kurulan Fakültelerde kullanılmak üzere ekli (I) sayılı listelerde yer alan kadrolar ihdas edilerek bu Kanun Hükmünde Kararnameye bağlı cetvellerin ilgili bölümlerine eklenmiştir.

**MADDE 3-** 13.12.1983 tarih ve 190 sayılı Genel Kadro ve Usulü Hakkında Kanun Hükmünde Kararnameye aşağıdaki ek madde eklenmiştir.

EK MADDE- Bayburt Üniversitesi bünyesinde kullanılmak üzere ekli (II) sayılı listede yer alan kadrolar ihdas edilerek, bu Kanun Hükmünde Kararnameye bağlı cetvellerin ilgili bölümlerine eklenmiştir.

**MADDE 4-** 2809 sayılı Kanuna aşağıdaki Geçici Madde eklenmiştir.

GEÇİCİ MADDE- Kurulan Bayburt Üniversitesine bağlanan Fakülte ve Yüksekokulun teşkilatıyla beraber, hali hazırdaki kadroları ile personeli, bu Yüksekokulla ilgili 2008 mali yılı bütçe ödenekleri, bütçedeki ödeneklerin tahakkuka bağlanması yetkisi bina ve tesisleri ile diğer her türlü taşınmaz malları ile taşınır malları, 2809 sayılı Kanunun 6 ncı maddesine göre Bayburt Üniversitesinin Yüksek Öğretim Kurulu tarafından faaliyete geçirilmesine karar verildiği tarihte, başkaca bir işleme gerek kalmaksızın Bayburt Üniversitesine devredilmiş sayılır.

Bayburt Üniversitesine bağlanan Fakülte ve Yüksekokul, öğrencileri ile birlikte Yüksek Öğretim Kurumunun yeni Üniversiteyi faaliyete geçirme kararı vereceği tarihe kadar faaliyetlerini Atatürk Üniversitesine bağlı olarak sürdürürler.

Bu kanunla yeni kurulan ve bağlantısı değiştirilen Yüksek Öğretim Kurumlarında uygulama ile ilgili ortaya çıkacak sorunlar Yüksek Öğretim Kurulu kararı ile çözümlenir.

Ayrıca bu kanunla Bayburt Üniversitesine bağlı olarak açılacak Fakülte ve Yüksekokulların Bayburt ilinin neresinde ve ne zaman faaliyete geçirileceğine Yüksek Öğretim Kurulunca karar verilir.

**MADDE 5-** Bu kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

**MADDE 6-** Bu kanunu Bakanlar Kurulu yürütür.

□

(\*) tablolar resim formatlıdır.

**TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA**

2809 Sayılı Yüksek Öğretim Kurumları Teşkilatı Hakkında Kanun ile 78 ve 190 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun teklifim ve gerekçesi ilişikte sunulmuştur.

Gereğini saygılarımla arz ederim.

22.01.2008

Yılmaz Tunç

Bartın

## GENEL GEREKÇE

Bartın; Zonguldak İlinin ilçesi iken, 07 Eylül 1991 tarihinde 28.08.1991 tarih ve 3760 sayılı Yasayla il statüsüne kavuşmuştur. Bartın'ın ilçelerinden Ulus; 1944 yılında ilçe ve aynı yıl Belediye, Kurucaşile; 1957 yılında ilçe ve 1958 yılında da Belediye teşkilatlarına kavuşmuştur. Amasra ise; Osmanlı döneminde ilçe iken, Cumhuriyetle birlikte bucak statüsüne düşürülmüş, 1987 yılında yeniden ilçe olmuştur. Belediye teşkilatının kuruluşu ise 1956 yılına rastlar. Beldelerden; Kozcağız'da 1967, Kumluca'da 1988, Arıt ve Abdipaşa'da 1994, Hasankadı'da 1999 yıllarında Belediye teşkilatları kurulmuştur. Bartın İlinin Merkez, Amasra, Ulus ve Kurucaşile olmak üzere 4 ilçesi; Kozcağız, Arıt, Hasankadı, Kumluca ve Abdipaşa beldeleriyle birlikte 270 köyü vardır.

Bartın, Karadeniz Bölgesinin batı bölümünde yer alan bir ilimizdir. Doğuda Kastamonu, doğu ve güneyde Karabük, batıda Zonguldak illeriyle komşudur. Kuzey bölümü sahil şeridi olan ilin yüzölçümü 2143 km<sup>2</sup>'dir. Adını, kenarında kurulduğu Bartın Irmağı'nın antik çağdaki isminden (Parthenios) alan kent, tarihi Paphlagonia antik kentlerinden Sesamos (Amasra), Kromna (Kurucaşile) ve Erythinoi (Çakraz)'i sınırları içerisinde bulundurmaktadır.

İlin nüfusu 31 Aralık 2007 tarihi itibarıyla 182.131 'dir. Nüfusun 88.784'ünü erkekler, 93.347'sini kadınlar oluşturmaktadırlar. Nüfusun % 25'i kentte, % 75'i kırsal kesimde yaşamaktadır.

Bartın, 3000 yıllık geçmişinden günümüze taşıdığı seçkin tarihi, kültürel ve folklorik değerleri ile olağanüstü güzellikler sergileyen doğal turizm kaynaklarıyla önemli bir cazibeye sahiptir. Turizmden söz edildiğinde ilk akla gelen; Amasra ve Kültür turizmidir. Küre Dağları Milli Parkı, Uluyayla, Ulukaya Şelalesi ilin doğa turizmi açısından önemli yerleridir. Bartın'ın dik ve ormanlık yamaçlarını deniz ile buluşturan 59 km'lik sahil şeridi ve plajları yerli ve yabancı turistlerin ilgisini çekmektedir. Özellikle İnkumu Plajı deniz mevsiminin kısa olmasına rağmen (Haziran-Ekim arası) yoğun ilgi görmektedir. Bunun yanında Amasra, Çakraz, Kızılkum, Mogada, Güzelcehisar ve Bozköy bölgenin önemli diğer plajlarıdır.

İlin toplam yüzölçümü 214.300 ha olup bunun 74.408 ha (%35) alanında tarım yapılmaktadır. 98.578 ha'lık alan orman (% 46) , 15000 ha'lık alan çayır-mera (% 7) ve 26.314 ha'lık (% 12) alan ise yerleşim ve diğer alanlardır. Bartın İlinde sulamaya elverişli I., II., III. Sınıf tarım arazileri toplam 21.820 ha' dır. 8.011 hektar alan sulanmaktadır. Genel olarak polikültür tarımın yapıldığı Bartın' da gerek bitkisel üretim ve gerekse de hayvansal üretim noktasında ürün çeşitliliği vardır.

Kalkınmada birinci derecede öncelikli iller arasında yer alan Bartın, sanayileşmesini henüz tamamlayamamıştır. İstihdamın taş kömürü kurumunun Amasra ve Zonguldak kömür ocaklarında yoğunlaşması diğer kollarındaki sanayileşmenin uzun süre geri planda kalmasına yol açmıştır. Taşkömürü müessesesinin yanı sıra Bartın Çimento Fabrikası ve ORÜS Orman İşletmesi ile kamunun başlattığı sanayileşme süreci Bartın'ın il olmasından sonra özel sektör yatırımları ile devam etmiştir. Çimento fabrikasının 1995, ORÜS bünyesindeki iki fabrikanın da 1996 ve 1997 yıllarında özelleştirilmesinden sonra Bartın sanayi TTK A Bölgesi dışında tümü ile özel sektör kimliğine bürünmüştür.

Coğrafi konumu, ulaşım, özellikle deniz ulaşımı, pazara yakınlık, nüfus, nitelikli insan gücü, enerji altyapısı ve hatta tasarruf yönünden sanayileşme için yeterli potansiyel bulunmasına rağmen özel girişimcileri sanayi alanına istenilen düzeyde çekemeyişin en önde gelen sebebi altyapısı hazır sanayi arsalarının bulunmaması olmuştur. Bu eksikliğin giderilebilmesi için organize sanayi bölgesi tesis edilmiş ve mevcut talebi karşılamaya yetersiz olacağı dikkate alınarak ayrıca il özel idaresince özel bir sanayi alanı da ihdas edilmiştir. İkinci sanayi sitesi için girişimlere başlanmıştır.

Bartın'da 1 adet Fen Lisesi, 4 adet Anadolu Lisesi, 4 adet genel lise, 9 adet çok programlı lise, 6 adet meslek lisesi, 115 adet ilköğretim okulu, 3 adet anaokulu olmak üzere ilk ve ortaöğretimde toplam 142 okulda 31.500 öğrenci, 1.815 öğretmen mevcuttur.

Bartın'da Zonguldak Karaelmas Üniversitesi'ne bağlı olarak 1993-1994 öğretim yılında hizmete açılan Orman Fakültesinin bünyesinde Peyzaj Mimarlığı, Orman Mühendisliği ve Orman Endüstri Mühendisliği bölümleri bulunmaktadır. Ardından 1994-1995 yılında öğretime başlayan Bartın Meslek Yüksekokulu, 18 program ile öğretime devam etmektedir. Programlar; Bilgisayar Destekli Muhasebe, İşletmecilik, Seracılık ve Süs Bit. Yet., Turizm ve Otelcilik, Seracılık Programı, Muhasebe, Muhasebe İÖ, İşletme, İşletme İÖ, Turizm ve

Otel İşletmeciliği, Turizm ve Otel İşletmeciliği İÖ, Bilgisayar Teknolojisi ve Programlama, Bilgisayar Teknolojisi ve Programlama İÖ, Elektrik İÖ, Endüstriyel Elektronik İÖ, Makina İÖ, Mobilya ve Dekorasyon İÖ, Otomotiv İÖ 'den oluşmaktadır. 2007 yılında Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu faaliyete geçmiştir. Bartın kampüsünde toplam 1686 öğrenci öğrenim görmekte 99 öğretim görevlisi görev yapmaktadır.

Bartın İlinde Bartın Orman Fakültesinin bulunduğu kampüsün çevresindeki arazilerin 1/5000 ölçekli imar planı yapılmış olup, bu planda bölge Üniversite gelişim sahası olarak yer almıştır. Orman Fakültesi çevresindeki arazilerin ihtiyaca göre 1/1000 ölçekli imar planları da yapılacaktır. Bartın'ın Ulus, Kurucaşile ve Amasra ilçelerinde de Üniversiteye tahsis edilebilecek arsa ve binalar mevcut olup, bu ilçelerimizin özelliklerine göre Bartın Meslek Yüksek Okulundaki programlar çoğaltılabilecektir. Kurucaşile ilçesinde Ahşap Yat İnşa Programı, Su Ürünleri, Amasra ilçesinde Turizm ve Otel İşletmeciliği, El Sanatları Programları, Ulus ilçesinde de Tarım, Hayvancılık, Arıcılık, Orman Ürünleri ve El Sanatları ile ilgili programlar açılabilir.

Bartın; Üniversitesi olmayan 9 il arasındadır. Mevcut fakülte ve yüksekokul binalarıyla, sosyal tesisleriyle, lojmanlarıyla, kütüphaneleriyle, spor salonlarıyla üniversite altyapısı hazır olan bir ilimizdir. Mevcut kampüsün genişlemeye müsait olmasıyla yeni Üniversite kurulması için en elverişli illerdendir. Halen Kredi Yurtlar Kurumuna ait kız ve erkek öğrenci yurdu faaliyet göstermekte olup, 500 kişilik yükseköğrenim öğrenci yurdu da yatırım programına alınmış olup, ihale aşamasındadır. İlde öğrencilerin barınmalarını sağlayacak özel kız ve erkek öğrenci yurtları da bulunmaktadır.

Çağımız bilgi çağıdır. Bilgi çağının ve bilgi toplumunun en belirgin özelliği yoğun bilgi üretimi ve yoğun bilgi tüketimidir. Üretilen bilgi miktarı, önümüzdeki yıllarda katlanarak artacaktır. Günümüzün tespitlerine göre mevcut bilgi her beş yılda bir iki katına çıkmaktadır.

İleri ülkelerin yöneticileri toplumlarının bilgi çağının gerektirdiği şekilde eğitim almalarını sağlamak ve milletler arası yarışta geri kalmamak için azami gayreti göstermektedirler. Bilgi toplumunda ana kurum üniversite, akademik enstitüler ve araştırma merkezleridir. Nitelikli ve çağın gereklerine uygun bir eğitim gelişme ve kalkınmanın lokomotifidir.

Anayasamızın 130. Maddesinde "Çağdaş eğitim-öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde milletin ve ülkenin ihtiyaçlarına uygun insan gücü yetiştirmek amacı ile; ortaöğretime dayalı çeşitli düzeylerde eğitim-öğretim, bilimsel araştırma, yayın ve danışmanlık yapmak, ülkeye ve insanlığa hizmet etmek üzere çeşitli birimlerden oluşan kamu tüzelkişiliğine ve bilimsel özerkliğe sahip üniversiteler Devlet tarafından kanunla kurulur. Kanunda gösterilen usul ve esaslara göre, kazanç amacına yönelik olmamak şartı ile vakıflar tarafından, Devletin gözetim ve denetimine tabi yükseköğretim kurumları kurulabilir. Kanun, üniversitelerin ülke sathına dengeli bir biçimde yayılmasını gözetir." denilmektedir.

Bartın'da kurulacak olan Üniversitenin; 2008 Yatırım Programında da değinilen Zonguldak-Bartın-Karabük Bölgesel Gelişim Projesi (ZBK) ve diğer gelişim projelerine önemli katkıları olacaktır. Türkiye'de 72 ilde üniversite vardır. Üniversitesi olmayan 9 il kalmıştır. Her türlü altyapısıyla şehir Üniversite için hazır olup, Bartın Üniversitesinin kurulması yönünde ilde çok büyük bir beklenti oluşmuştur.

Bartın'ın ilköğretim ve ortaöğretim düzeyindeki okullaşması oldukça yeterli olup, Karaelmas Üniversitesinin Bartın'da faaliyet gösteren bölümlerinin devrinin yanı sıra, yeni kurulacak olan fakültelerle ilin ekonomisi canlanacak, turizm, tarım ve sanayi potansiyelinin harekete geçmesinde Üniversite lokomotif rol üstlenecektir.

Bölgenin kalkınması Üniversite ile birlikte hızlanacaktır. Bartın'ın İstanbul ve Ankara gibi büyük şehirlerimize yakın olması, ulaşım ve barınma imkânlarının yeterli olması nedeniyle Bartın Üniversitesi, öğrenci ve öğretim elemanlarının en çok tercih edeceği bir üniversite olacaktır. Bu nedenlerle, Bartın ilimizde "Bartın Üniversitesi" adıyla yeni bir Üniversite kurulması gerekliliği açıktır.

## MADDE GEREKÇELERİ

**Madde 1-** 28.03.1983 tarihli ve 2809 sayılı Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Kanununa bir ek madde eklenmekte ve bu ek madde ile Karaelmas Üniversitesine bağlı olarak Bartın'da faaliyet gösteren bir fakülte ve meslek yüksek okulu ile yeni kurulan Fen-Edebiyat Fakültesi, Mühendislik-Mimarlık Fakültesi, Eğitim Fakültesi, Teknik Eğitim Fakültesi, Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Eczacılık Fakültesi, Hukuk Fakültesi, Denizcilik Fakültesi, Veterinerlik Fakültesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Ziraat Fakültesi, Fen Bilimleri

Enstitüsü, Sosyal Bilimler Enstitüsü ve Sağlık Bilimleri Enstitüsünün bağlandığı Bartın Üniversitesi adı altında Bartın'da yeni bir üniversite kurulmaktadır.

**Madde 2-** Bu madde ile Karaelmas Üniversitesi ile bağlantısı değiştirilen yükseköğretim kurumlarının teşkilatı, mevcut kadroları ve pozisyonları ile birlikte personeli, yılı bütçe ödenekleri, bina ve tesisleri, her türlü araç ve gereci, malzeme, demirbaş ve taşıtları ile birlikte her türlü taşınır ve taşınmaz malları ile bunlarda geçici işçi ve sözleşmeli çalışan personelin yeni kurulan üniversiteye devri sağlanmıştır.

**Madde 3-** Madde ile, Bartın Üniversitesi 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununa ekli (II) sayılı cetvelin "A) Yüksek Öğretim Kurulu, Üniversiteler ve İleri Teknoloji Enstitüleri" bölümüne eklenmiştir.

**Madde 4-** Madde ile, Bartın Üniversitesi'nde çalışacak öğretim elemanlarına ait kadrolar ihdas edilerek 78 sayılı Yükseköğretim Kurumları Öğretim Elemanlarının Kadroları Hakkında Kanun Hükmünde Kararnameye eklenmiştir.

**Madde 5-** Madde ile, Bartın Üniversitesi'nde kullanılmak üzere genel idare hizmetleri personeline ait kadrolar ihdas edilerek 190 sayılı Genel Kadro ve Usulü Hakkında Kanun Hükmünde Kararnameye eklenmiştir.

**Geçici Madde 1-** Madde ile, Bartın Üniversitesi için gerektiğinde kullanılmak üzere genel idare hizmetleri sınıfına ait (1000) memur kadrosu ihdas edilerek bu kadroların kullanımında uyulacak usul ve esasların tespiti Bakanlar Kuruluna bırakılmıştır.

**Madde 6-** Yürürlük Maddesidir.

**Madde 7-** Yürütme Maddesidir.

#### BARTIN MİLLETVEKİLİ YILMAZ TUNÇ'UN TEKLİFİ

### 2809 SAYILI YÜKSEK ÖĞRETİM KURUMLARI TEŞKİLATI HAKKINDA KANUN İLE 78 SAYILI YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI ÖĞRETİM ELEMANLARININ KADROLARI HAKKINDA KANUN HÜKMÜNDE KARARNAME VE 190 SAYILI GENEL KADRO VE USULÜ HAKKINDA KANUN HÜKMÜNDE KARARNAMELERDE DEĞİŞİKLİK YAPILMASI

#### HAKKINDA KANUN TEKLİFİ

**MADDE 1-** 28.03.1983 tarihli 2809 sayılı Kanuna aşağıdaki ek madde eklenmiştir.

Bartın Üniversitesi;

EK MADDE 94- Bartın'da "Bartın Üniversitesi" adıyla bir üniversite kurulmuştur. Bu üniversite;

a)Rektörlüğe bağlı olarak kurulan Fen-Edebiyat Fakültesi, Mühendislik - Mimarlık Fakültesi, Eğitim Fakültesi, Teknik Eğitim Fakültesi, Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Eczacılık Fakültesi, Hukuk Fakültesi, Denizcilik Fakültesi, Veterinerlik Fakültesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Ziraat Fakültesi ile Zonguldak Karaelmas Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı iken adı ve bağlantısı değiştirilerek oluşturulan ve Rektörlüğe bağlanan, Orman Fakültesinden,

b)Zonguldak Karaelmas Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı iken adı ve bağlantısı değiştirilerek oluşturulan ve Rektörlüğe bağlanan Bartın Meslek Yüksekokulu ve Beden Eğitimi ve Spor Yüksek Okulundan,

c)Rektörlüğe bağlı olarak kurulan Fen Bilimleri Enstitüsü, Sosyal Bilimler Enstitüsü ve Sağlık Bilimleri Enstitüsünden,

oluşur.

**MADDE 2-** 2809 sayılı Kanunun Geçici 34. Maddesinin Batman Üniversitesi ibaresinden sonra gelmek üzere "Bartın Üniversitesi" ibaresi eklenmiştir.

**MADDE 3-** 10.12.2003 tarihli ve 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununa ekli (II) sayılı cetvelin "A) Yükseköğretim Kurulu, Üniversiteler ve İleri Teknoloji Enstitüleri" bölümüne aşağıdaki üniversite eklenmiştir.

88) Bartın Üniversitesi

**MADDE 4-** 02.09.1983 tarihli ve 78 sayılı Yükseköğretim Kurumları Öğretim Elemanlarının Kadroları Hakkında Kanun Hükmünde Kararnameye aşağıdaki ek madde eklenmiştir.

EK MADDE 10- Bartın Üniversitesi'nde kullanılmak üzere, ekli (I) sayılı listede yer alan öğretim elemanlarına ait kadrolar ihdas edilerek bu Kanun Hükmünde Kararnameye bağlı cetvellere, ilgili üniversite bölümü olarak eklenmiştir.

**MADDE 5-** 13.12.1983 tarihli ve 190 sayılı Genel Kadro ve Usulü Hakkında Kanun Hükmünde Kararnameye aşağıdaki ek madde eklenmiştir.

EK MADDE 9- Bartın Üniversitesi'nde kullanılmak üzere (II) sayılı listede yer alan kadrolar ihdas edilerek bu Kanun Hükmünde Kararnameye bağlı cetvellere, ilgili üniversite bölümü olarak eklenmiştir.

**GEÇİCİ MADDE 1-** Aşağıdaki kadrolar ihdas edilerek 190 sayılı Kanun Hükmünde Kararnameye eklenmiştir.

**İHDAS EDİLEN KADROLAR (V) SAYILI CETVEL**

<u>SINIFI</u>	<u>UNVANI</u>	<u>DERECESİ</u>	<u>ADEDİ</u>
GİH	Memur	9	1.000

Bu cetvelde yer alan kadrolar, iki yıl içerisinde 190 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin 9 uncu maddesinin son fıkrası dikkate alınmaksızın Maliye Bakanlığı ve Devlet Personel Başkanlığının görüşleri üzerine Bakanlar Kurulu Kararı ile gerektiğinde sınıf, unvan ve derece değişikliği yapılmak suretiyle, Bartın Üniversitesi'nin ihtiyaçlarını karşılamak üzere tahsis edilebilir. Bu şekilde tahsis edilecek kadroların kullanımında uyulacak usul ve esaslar Bakanlar Kurulu Kararıyla tespit edilir. Bu süre içerisinde tahsis edilmeyen kadrolar başka bir işleme gerek kalmaksızın iptal edilmiş sayılır.

**MADDE 6-** Bu kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

**MADDE 7-** Bu kanun hükümlerini Bakanlar Kurulu yürütür.

*(\*) tablolar resim formatlıdır.*

**TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA**

Yükseköğretim Kurumları Teşkilâtı Kanunu, Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile 78 ve 190 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun Teklifi ve gerekçesi ilişikte sunulmuştur.

Gereğini arz ederim.

04.01.2008

Saffet Kaya

Ardahan

**GENEL GEREKÇE**

Günümüzde toplumların en etkili kültürel ve iletişim merkezleri üniversitelerdir. Dolayısıyla ekonomik, sosyal ve kültürel anlamda kalkınmada da birinci öncelik üniversitelere düşmektedir. Geri kalmış ve göç gören illerimize üniversite kurulmasının kalkınmada çok büyük fayda sağlayacağı açıktır.

Eğitimde son sıralarda yer alan Ardahan ilimizin de üniversiteye kavuşturulması özellikle ihtiyaç duyulan alanlarda nitelikli eleman yetiştirilmesi de ülkemizin öncü kuruluşları olan üniversitelerin görevleri arasındadır. Ayrıca son yıllarda ortaöğretimdeki okullaşma oranının yükselmesi yükseköğretime olan talebi artırmaktadır. Netice itibarıyla ülkemizde bulunan üniversitelerin sayıca yetersiz olması, bu taleplerin karşılanmasında yetersiz kalmasına neden olmaktadır. Yeni üniversiteler kurulmadığı takdirde, yükseköğretim kurumlarına yönelik talepler giderek artacak ve dolayısıyla bu kurumlarda yığılmaların olması kaçınılmaz olacaktır. Ayrıca mevcut durumda bazı üniversiteler aşırı talepten dolayı olağan büyüklüklerini aşmış, dolayısıyla bunların yönetiminde de sıkıntılar baş göstermiştir. Üniversitelerin kapasiteleri üzerinde öğrenci alması ise eğitimin olumsuz yönde etkilenmesine neden olmaktadır. Yeni üniversitelerin açılması ile bu olumsuzlukların büyük ölçüde önüne geçilecektir. Rektörlük ve buna bağlı yükseköğretim birimlerinin aynı il sınırları içerisinde bulunması da gerek bu birimler arasında kırtasiyeciliği azaltacak gerekse bu birimlerin sağlıklı bir eşgüdüm çerçevesinde idare

edilmesi sağlanmış olacak, dolayısıyla hem yükseköğretimdeki kalite artacak hem de yükseköğretim kurumlarına olan talepler daha yüksek bir oranda karşılanmış olacaktır.

Yukarıda izah edilen nedenlerle, Ardahan İlinde Ardahan adıyla bir üniversite kurulması öngörülmektedir.

**ARDAHAN MİLLETVEKİLİ SAFFET KAYA'NIN TEKLİFİ**  
**YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI TEŞKİLÂTI KANUNU, KAMU MALİ YÖNETİMİ VE**  
**KONTROL KANUNU İLE 78 VE 190 SAYILI KANUN HÜKMÜNDE KARARNAMELERDE**  
**DEĞİŞİKLİK YAPILMASI HAKKINDA KANUN TEKLİFİ**

**MADDE 1-** 28/3/1983 tarihli ve 2809 sayılı Yükseköğretim Kurumları Teşkilâtı Kanununa aşağıdaki ek madde eklenmiştir.

“Ardahan Üniversitesi

EK MADDE 94- Ardahan'da Üniversitesi adıyla yeni bir üniversite kurulmuştur. Bu üniversite:

a) Rektörlüğe bağlı olarak yeni kurulan İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Ziraat Fakültesi, Veterinerlik Fakültesi, Eğitim Fakültesi, Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi, Eczacılık Fakültesi ve Güzel Sanatlar Fakültesinden,

b) Rektörlüğe bağlı olarak yeni kurulan Ev Ekonomisi Yüksek Okulu, Sağlık Meslek Yüksek Okulu, Beden Eğitimi ve Spor Yüksek Okulu, Süt Ürünleri Meslek Yüksek Okulu,

c) Kafkas Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı iken adı ve bağlantısı değiştirilerek oluşturulan ve Rektörlüğe bağlanan Ardahan Meslek Yüksekokulundan,

d) Rektörlüğe bağlı olarak yeni kurulan Sosyal Bilimler Enstitüsü ve Fen Bilimleri Enstitüsünden, oluşur.”

**MADDE 2-** 10/12/2003 tarihli ve 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununa ekli (II) sayılı cetvelin “A) Yükseköğretim Kurulu, Üniversiteler ve Yüksek Teknoloji Enstitüleri Bölümüne aşağıdaki Üniversite eklenmiştir.

“88) Ardahan Üniversitesi”

**MADDE 3-** 2/9/1983 tarihli ve 78 sayılı Yükseköğretim Kurumları Öğretim Elemanlarının Kadroları Hakkında Kanun Hükmünde Kararnameye aşağıdaki ek madde eklenmiştir.

“EK MADDE 10- Yeni kurulan Üniversitede kullanılmak üzere ekli (I) sayılı listede yer alan öğretim elemanlarına ait kadrolar ihdas edilerek bu Kanun Hükmünde Kararnameye bağlı cetvellere, ilgili üniversite bölümleri olarak eklenmiştir.”

**MADDE 4-** 13/12/1983 tarihli ve 190 sayılı Genel Kadro ve Usulü Hakkında Kanun Hükmünde Kararnameye aşağıdaki ek madde eklenmiştir.

“EK MADDE 9- Yeni kurulan Üniversitede kullanılmak üzere ekli (II) sayılı listede yer alan kadrolar ihdas edilerek bu Kanun Hükmünde Kararnameye bağlı cetvellere, ilgili üniversite bölümleri olarak eklenmiştir.”

**MADDE 5-** 28/03/1993 tarihli ve 2809 sayılı Kanuna aşağıdaki geçici maddeler eklenmiştir.

“GEÇİCİ MADDE 36- Bu Kanunla kurulan Ardahan Üniversitesine bağlanan yükseköğretim kurumları teşkilatı mevcut kadroları ve pozisyonları ile birlikte personeli, bu kuruluşlarla ilgili yılı bütçe ödenekleri, bütçedeki ödeneklerin tahakkuka bağlanma yetkisi, bina ve tesisleri, her türlü araç ve gereci, malzeme, döşeme, demirbaş ve taşıtları ile birlikte her türlü taşınır ve taşınmaz malları başkaca bir işleme gerek kalmaksızın bağlandıkları Üniversiteye devredilmiş sayılır.

Bu Kanunla yeni kurulan ve bağlantısı değiştirilen yüksek öğretim kurumlarında uygulamayla ilgili olarak ortaya çıkacak uyumsuzluklar Yükseköğretim Kurulu kararıyla çözümlenir.

GEÇİCİ MADDE 37- Bu Kanunun yürürlüğe girdiği tarihte mevcut üniversitelerde kayıtlı bulunan öğrencilere verilecek mezuniyet belgeleri ile diplomalar, istekleri halinde fakülte veya yüksekokulların bağlandığı yeni üniversitelerin adına bakılmaksızın kayıt tarihlerinde bağlı oldukları üniversitelerin adıyla eski üniversitelerince verilir. Bu konuda çıkacak uyumsuzlukları sonuçlandırmaya Yükseköğretim Kurulu yetkilidir.”

**MADDE 6-** Bu Kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer.



**MADDE 7-** Bu Kanun hükümlerini Bakanlar Kurulu yürütür.

## TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

28.03.1983 tarih ve 2809 sayılı "Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Kanununda, 02.09.1983 tarih ve 78 sayılı "Yükseköğretim Kurumları Öğretim Elemanlarının Kadroları Hakkında Kanun Hükmünde Kararname" ile 28.03.1983 tarih ve 190 sayılı "Genel Kadro ve Usulü Hakkında Kanun Hükmünde Kararname"ye ekli cetvellerde değişiklik yapılmasına dair gerekli kanun teklifim ekte sunulmuştur.

Gereğini saygılarımla arz ederim.

*M. Rıza Yalçınkaya*

Bartın

### GENEL GEREKÇE

1991 yılında il olan Bartın; Karadeniz Bölgesinin Batı Karadeniz bölümünde yer alan, Doğuda Kastamonu, Güneyde Karabük, Batıda Zonguldak illeri ve Kuzeyde Karadeniz ile çevrilidir. Yüzölçümü 2143 km<sup>2</sup> olup, 59 km sahil şeridine sahip olan Bartın, ormanlarla örtülü dağ ve yaylasıyla, yeşil bir cennet olmanın yanı sıra tertemiz deniziyle de mavi bir dünya görünümündedir. Karadeniz'in incisi Paflagonlar'dan bu yana 5000 yıllık bir tarihi ile ünlü tarihçi Homeros'un destanlarında yer almış, Amasra, Çakraz, Kızılkum, Mogada, Güzelcehisar ve Bozköy plajlarıyla bir cennet parçasıdır Bartın.

"Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemi", "2007 nüfus sayımı" sonuçlarına göre nüfusu 182 bin 131 olan Bartın ilimizin, ekonomisi tarıma, sanayiye ve turizme dayalıdır. İlimizde tarım, avcılık, ormancılık, balıkçılık sektöründe faaliyet gösterenlerin oranı %72, madencilik taşıocağı sektöründe %4, imalat sanayi sektöründe %4, İnşaat sektöründe %3, toptan ve parakende ticaret, lokanta ve oteller sektöründe %6, diğer sektörlerde faaliyet gösterenlerin oranı %11'dir.

Bartın'ın merkez ilçe ile birlikte Amasra, Ulus, Kurucasıle ilçeleri vardır. Belediye sayısı 9, köy sayısı 264'tür. Madenler, tarihi ve turistik yerler doğa koruma alanları açısından oldukça zengin bir ildir. Sosyo-ekonomik gelişmişlik sıralamasında 55. sırada yer almaktadır. Kalkınmada 1. derecede öncelikli iller arasında bulunan Bartın'da; Amasra Taşkömürü Kurumu ile başlayan ve özel sektörün de öncülüğünde gelişen sanayi, son yıllarda yeni yatırımlarla ivme kazanmıştır. Bartın organize sanayi bölgesinin devreye girmesiyle girişimcilere cazip yatırım olanakları sağlanmıştır.

Bartın ilimizde yaşayanlara ve gelecekte yaşayacak olanlara yaşanabilir bir kent sunmak, ilimizin sürekli ve sürdürülebilir kalkınmasını sağlamak ve diğer iller ve ilçeler arasındaki gelişme farklarının en aza indirilmesi Bartın ilimizin stratejik hedefleridir.

İl genelinde örgün öğretim sisteminde 30 bin öğrenci, 148 okul ve kurum, 257 yönetici, 1747 öğretmen görev yapmaktadır. Okullaşma oranı ilköğretimde %99,9, orta öğretimde %73'dür. 112 ilköğretim okulunda 23 bin, 22 ortaöğretim kurumunda ise 7 bin öğrenci bulunmaktadır. 2007 Öğrenci Seçme Sınavı yerleştirme sonuçlarına göre Bartın 81 il arasında 20. sırada yer almıştır.

İlimizde üniversitenin bulunmaması nedeniyle her yıl binlerce gencimiz değişik illerde öğrenimini sürdürme mücadelesi vermekte ve bunların bir çoğu da aileleri ile birlikte zorunlu olarak göç etmektedirler. Bu itibarla bölgenin kalkınmasında ve göçlerin önlenmesinde kurulacak olan üniversitenin etkisi de büyük olacaktır.

İlimizde eğitim sisteminin genel amaç ve ilkeleri doğrultusunda, ülkemizi çağdaş uygarlık düzeyinin üstüne çıkarabilecek bilgi toplumunun gerektirdiği bilgi ve beceriye sahip gençler yetiştirmek herkesin en büyük arzusu ve en büyük hedefidir.

İlimizin, İstanbul ve Ankara gibi iki büyük metropolün ortasında konumlanması ve buralara fiziki yakınlığı büyük bir avantaj olup; Bartın'a kurulacak olan üniversite ile ilimizin en büyük eksikliği tamamlanmış olacak ve bu durum toplumun moralini yükseltecek, sanayici ve iş adamlarımızın bölgeye yatırım yapmasını teşvik edecektir.

Ayrıca; Bartın yeterli akademik ve fiziki şartlara sahip olan, üniversite altyapısı hazır olan bir ilimizdir.

Bu kanun teklifi ile Bartın'da ekonomik ve sosyal hayatın canlanması sağlanarak yöre halkımızın memleketinde ikamet etmesi, yani göç engellenmiş olacak ve maddi yetersizlikler nedeniyle başka illere eğitim görmeye gidemeyen birçok gencimiz memleketinde okuma fırsatı elde etmiş olacaktır.

### **MADDE GEREKÇELERİ**

**Madde 1-** 28/3/1983 tarihli ve 2809 sayılı "Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Kanunu"na bir ek madde eklenmekte ve Bartın ilinde Bartın Üniversitesi adı altında yeni bir üniversite kurulmakta ve üniversitenin oluştuğu birimler belirtilmektedir. Bu Üniversitenin kurulması, başta ülkemize ve Bartın'ın kalkınmasına hizmet edecek, ayrıca Türk gençliği için eğitim ve öğretimde bir fırsat eşitliği yaratılmış olacaktır.

**Madde 2-** "Bartın Üniversitesi"nde görev alacak öğretim elemanlarına ilişkin kadroları düzenleyen maddedir.

**Madde 3-**"Bartın Üniversitesi"nde görevlendirilecek idari personelin kadrolarına ilişkin düzenlemeyi içeren maddedir.

**Madde 4-** "Bartın Üniversitesi" ile ilgili bütçe ödeneklerinin kullanılmasına açıklık getirilmesidir.

**Madde 5-** Yürürlülük maddesidir.

**Madde 6-** Yürütme maddesidir.

### **BARTIN MİLLETVEKİLİ MUHAMMET RIZA YALÇINKAYA'NIN TEKLİFİ YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI TEŞKİLATI HAKKINDA 2809 SAYILI KANUN İLE 78 VE 190 SAYILI KANUN HÜKMÜNDE KARARNAMELERDE DEĞİŞİKLİK YAPILMASI HAKKINDA KANUN TEKLİFİ**

**MADDE 1-** 28.03.1983 tarih ve 2809 Sayılı Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Kanununa aşağıdaki Ek Madde eklenmiştir.

EK MADDE 95- Bartın'da "Bartın Üniversitesi" adıyla yeni bir üniversite kurulmuştur.

Bu üniversite;

a) Rektörlüğe bağlı olarak kurulan Fen ve Edebiyat Fakültesi, Mühendislik ve Teknoloji Fakültesi, Gemi İnşa Fakültesi, Tıp Fakültesi, Güzel Sanatlar Fakültesi, Hukuk Fakültesi, Teknik Eğitim Fakültesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İletişim Bilimleri Fakültesi, Eczacılık Fakültesi, Veteriner Fakültesi, Eğitim Bilimleri Fakültesi ve Su Ürünleri Fakültesinden,

b) Zonguldak Karaelmas Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı iken bağlantısı değiştirilerek Rektörlüğe bağlanan Bartın Orman Fakültesinden, Bartın Meslek Yüksekokulundan ve Beden Eğitimi ve Spor Yüksek Okulundan,

c) Rektörlüğe bağlı olarak kurulan Sosyal Bilimler Enstitüsü, Fen Bilimleri Enstitüsü, Ulus Turizm ve Otelcilik Yüksek Okulu, Kurucaşile Denizcilik Yüksek Okulu ve Amasra Turizm ve Otelcilik Yüksek Okulundan oluşur.

**MADDE 2-** 78 sayılı Yükseköğretim Kurumları Öğretim Elemanlarının Kadroları Hakkında Kanun Hükmünde Kararnameye aşağıdaki Ek Madde eklenmiştir.

EK MADDE 10 - "Bartın Üniversitesi"nde yeni kurulan Fakülteler ve Yüksekokullar ile bu üniversiteye bağlanan mevcut yüksekokullar ve fakültelerde kullanılmak üzere, ekli (I) sayılı listede yer alan öğretim elemanlarına ait kadrolar ihdas edilerek bu Kanun Hükmünde Kararnameye bağlı cetvellerin ilgili bölümlerine eklenmiştir.

**MADDE 3-** "Bartın Üniversitesi"nde kullanılmak üzere 190 sayılı Genel Kadro ve Usulü Hakkında Kanun Hükmünde Kararnameye aşağıdaki Ek Madde eklenmiştir.

EK MADDE 9 - "Bartın Üniversitesi"nde yeni kurulan Fakülteler ve Yüksekokullar ile bu üniversiteye bağlanan mevcut yüksekokullar ve fakültelerde kullanılmak üzere, ekli (II) sayılı listede yer alan kadrolar ihdas edilerek, bu Kanun Hükmünde Kararnameye bağlı cetvellerin ilgili bölümlerine eklenmiştir.

**MADDE 4-** 28.03.1983 tarih ve 2809 Sayılı Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Kanununa aşağıdaki Geçici Maddeler eklenmiştir.

GEÇİCİ MADDE 36- Bu kanunla kurulan "Bartın Üniversitesi"ne bağlanan yükseköğretim kurumlarının teşkilatları ile birlikte mevcut kadroları ve pozisyonları ile birlikte personeli, bütçe ödenekleri, bütçe ödeneklerinin tahakkuka bağlanma yetkisi, bina ve tesisleri, her türlü araç ve gereci, malzeme, döşeme, demirbaş ve taşıtları ile birlikte her türlü taşınır ve taşınmaz malları 2809 sayılı Kanunun 6. maddesi uyarınca Yüksek Öğretim Kurulu tarafından, faaliyete geçirilmesine karar verildiği tarihten itibaren herhangi bir işleme gerek kalmaksızın "Bartın Üniversitesine" devredilmiş sayılır.

GEÇİCİ MADDE 37- Bu Kanunun yürürlüğe girdiği tarihte Zonguldak Karaelmas Üniversitesine bağlı iken "Bartın Üniversitesi"ne bağlanan fakülte ve yüksekokullarda kayıtlı öğrenciler istekleri halinde kayıt yaptırarak Üniversitenin diplomasını almak hakkına sahiptir. Bu konuda çıkacak ihtilafları sağlamaya Yüksek Öğretim Kurulu yetkilidir.

**MADDE 5-** Bu Kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

**MADDE 6-** Bu Kanun hükümlerini Bakanlar Kurulu yürütür.

(\* ) tablolar resim formatlıdır

## TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Kanunu ile 78 ve 190 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamelerde değişiklik yapılması hakkında Kanun Teklifim gerekçesi ile birlikte ilişikte sunulmuştur.

Gereğini saygılarımla arz ederim. 07.04.2008

*Ensar Öğüt*  
Ardahan

### GENEL GEREKÇE

Kalkınmada öncelikli diye adlandırdığımız, geri kalmış illerimize Üniversite kurulmasının büyük faydalar sağlayacağı ortadadır. Türkiye'nin önemli sorunlarından birisi olan göç sorunu da geri kalmış illerimize yapılacak üniversite, fabrika gibi yatırımlarla çözülebilecektir. Halkımız ilerlemenin yolunun eğitimden geçtiğini net bir şekilde idrak etmiş durumdadır. Bu sebeple en çok dile getirdikleri talep Iğdır'a bir üniversite kurulmasıdır.

Sınır ili olan Iğdır, Nahçıvan, Ermenistan ve İran'a komşu olması nedeniyle Jeopolitik önem taşırken, verimli toprakları ve coğrafi koşulları da göz önünde tutularak göçün önlenmesi gerekmektedir. Bölgenin kalkınması için Iğdır'a Üniversite kurulması, işsizliği azaltacak, istihdamı geliştirecek ve Iğdır Ülkemizin kalkınmış illerinden birisi olacaktır.

Gelir ve eğitim düzeyi bakımından Türkiye sıralamasında sonlarda, kalkınmada öncelikli illerden birisi olan Iğdır iline yapılması gereken yatırımlardan birisi de hem eğitimi geliştirmek hem de bölgenin kalkınmasına katkı sağlamak amacıyla bir üniversite kurmaktır.

Eğitimde fırsat eşitliğini sağlamak amacıyla Iğdır iline Iğdır Üniversitesi adıyla yeni bir üniversite kurulması zaruri bir hale gelmiştir.

### MADDE GEREKÇELERİ

**Madde 1-** Iğdır Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı olarak yeni açılacak 6 adet Fakültenin adlarının belirlenmesi ile Kars ilinde bulunan Kafkas Üniversitesi'ne bağlı olarak faaliyette bulunan bir adet Meslek Yüksek Okulunun adının ve bağlantılarının değiştirilmesi; Üniversitede Fen Edebiyat, İktisadi ve İdari Bilimler, Teknik Eğitim, Veteriner, Ziraat ve Mühendislik alanlarında lisansüstü eğitim sağlanması ve Üniversitenin ihtiyaç duyacağı öğretim üyelerinin yetiştirilmesi için gerekli olan enstitülerin açılması ve adlarının belirlenmesi amaçlanmış ve bu amaçla 2809 sayılı Yükseköğretim Kurumları Teşkilat Kanununa bir madde eklenmesi önerilmiştir.

**Madde 2-** Üniversitenin, öğretim elemanı istihdam edilmesi için gerekli olan öğretim elemanı kadrolarının ihdası sağlanarak 78 sayılı Kanun Hükmünde Kararnameye bağlı cetvellere eklenmesi istenmiştir.

**Madde 3-** Üniversitenin memur istihdamında ihtiyaç duyacağı kadroların ihdası sağlanarak 190 sayılı Kanun Hükmünde Kararnameye bağlı cetvellere eklenmesi amaçlanmıştır.

**Madde 4-** Bu madde ile Iğdır Üniversitesine bağlanan Yükseköğretim Kurumu teşkilatı ile birlikte mevcut kadroları ve personeli, bu kuruluşla ilgili 2003 mali yılı bütçe ödeneklerinin tahakkuka bağlanması yetkisi, bina ve tesisler, her türlü araç ve gereçleri, malzeme, demirbaş ve taşıtlarla birlikte, taşınır ve taşınmaz malları 2809 sayılı Kanunun 6. maddesi uyarınca Yükseköğretim Kurulu tarafından faaliyete geçirilmelerine karar verildiği tarihte başka bir işleme gerek kalmaksızın Iğdır Üniversitesine devredilmesi ve yeni kurulan ve bağlanması

değiştirilen Yükseköğretim Kurumunda uygulama ile ilgili olarak ortaya çıkacak olan sorunların Yükseköğretim Kurulunca çözümleneceği;

Hususları düzenlenmiştir.

**Madde 5-** Yürürlük maddesidir.

**Madde 6-** Yürütme maddesidir.

#### ARDAHAN MİLLETVEKİLİ ENSAR ÖĞÜT'ÜN TEKLİFİ

### **YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI TEŞKİLATI KANUNU İLE 78 VE 190 SAYILI KANUN HÜKMÜNDE KARARNAMELERDE DEĞİŞİKLİK YAPILMASI HAKKINDA KANUN TEKLİFİ**

**MADDE 1-** 28.03.1983 tarih ve 2809 sayılı Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Kanununa aşağıdaki ek madde eklenmiştir.

Iğdır Üniversitesi

"EK MADDE 55- Iğdır'da Iğdır Üniversitesi adıyla yeni bir üniversite kurulmuştur."

Bu üniversite;

a) Rektörlüğe bağlı olarak yeni kurulan Fen Edebiyat Fakültesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Teknik Eğitim Fakültesi, Veteriner Fakültesi, Ziraat Fakültesi ve Mühendislik Fakültesinden,

b) Rektörlüğe bağlı olarak yeni kurulan Turizm Meslek Yüksek Okulu, Sağlık Meslek Yüksek Okulu, El Sanatları Meslek Yüksek Okulu ve Kafkas Üniversitesine bağlı iken bağlantısı değiştirilerek Rektörlüğe bağlanan Iğdır Meslek Yüksek Okulundan,

c) Rektörlüğe bağlı olarak yeni kurulan Fen Bilimleri Enstitüsü, Sağlık Bilimleri Enstitüsü ve Sosyal Bilimler Enstitüsünden oluşur.

**MADDE 2-** 02.09.1983 tarih ve 78 sayılı Kanun Hükmünde Kararnameye aşağıdaki ek madde eklenmiştir.

EK MADDE 6- Yeni kurulan Iğdır Üniversitesinde kullanılmak üzere ekli (1) sayılı listede yer alan öğretim elemanlarına ait kadrolar ihdas edilerek bu kanun hükmünde kararnameye bağlı cetvellerle ilgili üniversite bölümü olarak eklenmiştir.

**MADDE 3-** 13.12.1983 tarihli ve 190 sayılı Kanun Hükmünde Kararnameye aşağıdaki ek madde eklenmiştir.

EK MADDE 5- Yeni kurulan Iğdır Üniversitesinde kullanılmak üzere (2) sayılı listede yer alan kadrolar ihdas edilerek bu Kanun Hükmünde Kararnameye bağlı cetvellerle ilgili üniversite bölümü olarak eklenmiştir.

**MADDE 4-** 28.03.1983 tarihli ve 2809 sayılı kanuna aşağıdaki geçici madde eklenmiştir.

GEÇİCİ MADDE 31- Bu Kanunla kurulan Iğdır Üniversitesine bağlanan Yükseköğretim Kurumu teşkilatı ile birlikte mevcut kadroları ve personeli, bu kuruluşla ilgili 2003 mali yılı bütçe ödeneklerinin tahakkuka bağlanması yetkisi, bina ve tesisler, her türlü araç ve gereçleri, malzeme, demirbaş ve taşıtlarla birlikte, taşınır ve taşınmaz malları 2809 sayılı Kanunun 6. maddesi uyarınca Yükseköğretim Kurulu tarafından faaliyete geçirilmelerine karar verildiği tarihte başka bir işleme gerek kalmaksızın Iğdır Üniversitesine devredilmiş sayılır.

Bu Kanunla yeni kurulan ve bağlantısı değiştirilen Yükseköğretim Kurumunda uygulama ile ilgili olarak ortaya çıkacak olan sorunlar Yükseköğretim Kurulu kararı ile çözümlenir.

**MADDE 5-** Bu Kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

**MADDE 6-** Bu Kanun hükümlerini Bakanlar Kurulu yürütür.

(\* ) tablolar resim formatlıdır

#### TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

28.03.1983 tarih ve 2809 sayılı "Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Kanunu"nda, 02.09.1983 tarih ve 78 sayılı "Yükseköğretim Kurumları Öğretim Elemanlarının Kadroları Hakkında Kanun Hükmünde Kararname" ile 28.03.1983 tarih ve 190 sayılı "Genel Kadro ve Usulü Hakkında Kanun Hükmünde Kararname"ye ekli cetvellerde değişiklik yapılmasına dair kanun teklifim ve gerekçesi ekte sunulmuştur.

Gereğini arz ederim.

Şevket Köse  
Adıyaman

### GENEL GEREKÇE

Türkiye topraklarının yaklaşık % 1.2' sini kaplayan Hakkari İlimiz, tarih öncesi çağlardan beri yerleşim yeri olmuştur. Doğusunda İran ve güneyinde Irak ile komşu olan Hakkari 'nin batısında Şırnak, kuzeyinde ise Van illeri vardır. Hakkari 'ye bağlı olarak, merkezle birlikte Yüksekova, Şemdinli, Çukurca ilçeleri bulunmaktadır.

Elverişsiz coğrafi yapı nedeniyle kullanılabilir arazi miktarı oldukça azdır. Engebeli ve dağlık alan, ilin ekonomisini de doğrudan etkilemektedir. Tarım, sanayi ve hizmet sektörü göstergelerinde, genellikle Türkiye ortalamasının altında olan Hakkari ilimizin; sosyal göstergeleri de maalesef bu olumsuz yapıyı desteklemektedir. İlin en önemli ekonomik faaliyeti olan sınır ticareti, Irak savaşı ile durunca, olumsuz gidiş hızlanmıştır. Bu durum ilden göçün giderek artmasına neden olmaktadır.

Hakkari ilimizde, Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi'ne bağlı olarak eğitim-öğretime devam eden Hakkari Meslek Yüksekokulu bulunmaktadır. Aynı zamanda olanaksızlıklar nedeniyle faaliyette bulunmayan Yüksekova Meslek Yüksekokulu da Hakkari sınırları içerisinde.

Hakkari'ye yapılacak olan bir üniversite, kentin ekonomik olarak daha iyi olanaklara kavuşmasıyla birlikte, sosyal anlamda büyük atılımlar sağlanmasının da ilk uygulaması olacaktır.

### MADDE GEREKÇELERİ

**Madde 1-** 28/3/1983 tarihli ve 2809 sayılı "Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Kanunu"na bir ek madde eklenmektedir. Bu madde ile Hakkari ilinde Hakkari Üniversitesi adı altında yeni bir üniversite kurulmakta ve üniversitenin oluştuğu birimler belirtilmektedir. Kurulacak Hakkari Üniversitesi ile başta ülkemizin ve Hakkari'nin kalkınmasına hizmet edilecektir. Aynı zamanda, Türk gençliği için eğitim-öğretimde bir fırsat eşitliği ve yeni fırsatlar yaratılmış olacaktır.

**Madde 2-** Hakkari Üniversitesi'nde görev alacak öğretim elemanlarına ilişkin kadroları düzenleyen maddedir.

**Madde 3-** Hakkari Üniversitesi'nde görevlendirilecek idari personelin kadrolarına ilişkin düzenlemeyi içeren maddedir.

**Madde 4-** İlgili madde, Hakkari Üniversitesi ile ilgili bütçe ödeneklerinin kullanılmasına açıklık getiren maddedir.

**Madde 5-** Yürürlük maddesidir.

**Madde 6-** Yürütme maddesidir.

### YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI TEŞKİLATI HAKKINDA 2809 SAYILI KANUN İLE 78 VE 190 SAYILI KANUN HÜKMÜNDE KARARNAMELERDE DEĞİŞİKLİK YAPILMASI HAKKINDA KANUN TEKLİFİ

**MADDE 1-** 28.03.1983 tarih ve 2809 Sayılı Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Kanunu'na aşağıdaki Hakkari Üniversitesi kenar başlıklı Ek Madde eklenmiştir.

“Hakkari Üniversitesi

EK MADDE 95- Hakkari'de, Hakkari Üniversitesi adıyla yeni bir üniversite kurulmuştur. Bu üniversite;

a) Rektörlüğe bağlı olarak kurulan Fen ve Edebiyat Fakültesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Eğitim Bilimleri Fakültesi, Mühendislik Fakültesi, Mimarlık Fakültesi, İletişim Fakültesinden,

b) Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Rektörlüğü'ne bağlı iken bağlantısı değiştirilerek Rektörlüğe bağlanan Hakkari Meslek Yüksek Okulu ve Yüksekova Meslek Yüksek Okulu'ndan,

c) Rektörlüğe bağlı olarak kurulan Sosyal Bilimler Enstitüsü, Fen Bilimleri Enstitüsü, Şemdinli Turizm ve Otelcilik Yüksek Okulu, Çukurca Takı Teknolojisi ve Tasarımı Yüksek Okulundan

oluşur.”

**MADDE 2-** 78 sayılı Yükseköğretim Kurumları Öğretim Elemanlarının Kadroları Hakkında Kanun Hükmünde Kararnameye aşağıdaki Ek Madde eklenmiştir.

"EK MADDE 10- Hakkari Üniversitesi'nde yeni kurulan fakülteler ve yüksekokullar ile bu üniversiteye bağlanan mevcut yüksekokullar ve fakültelerde kullanılmak üzere, ekli (I) sayılı listede yer alan öğretim elemanlarına ait kadrolar ihdas edilerek bu Kanun Hükmünde Kararnameye bağlı cetvellerin ilgili bölümlerine eklenmiştir."

**MADDE 3-** Hakkari Üniversitesi'nde kullanılmak üzere 190 sayılı Genel Kadro ve Usulü Hakkında Kanun Hükmünde Kararnameye aşağıdaki Ek Madde eklenmiştir.

"EK MADDE 9- Hakkari Üniversitesi'nde yeni kurulan fakülteler ve yüksekokullar ile bu üniversiteye bağlanan mevcut yüksekokullar ve fakültelerde kullanılmak üzere, ekli (II) sayılı listede yer alan kadrolar ihdas edilerek, bu Kanun Hükmünde Kararnameye bağlı cetvellerin ilgili bölümlerine eklenmiştir."

**MADDE 4-** 28.03.1983 tarih ve 2809 Sayılı Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Kanununa aşağıdaki Geçici Maddeler eklenmiştir.

"GEÇİCİ MADDE 36- Bu kanunla kurulan Hakkari Üniversitesi'ne bağlanan yükseköğretim kurumlarının teşkilatları ile birlikte mevcut kadroları ve pozisyonları ile birlikte personeli, bütçe ödenekleri, bütçe ödeneklerinin tahakkuka bağlanma yetkisi, bina ve tesisleri, her türlü araç ve gereci, malzeme, döşeme, demirbaş ve taşıtları ile birlikte her türlü taşınır ve taşınmaz malları 2809 sayılı Kanunun 6'ncı maddesi uyarınca Yüksek Öğretim Kurulu tarafından faaliyete geçirilmelerine karar verildiği tarihten itibaren herhangi bir işleme gerek kalmaksızın Şırnak Üniversitesi'ne devredilmiş sayılır.

GEÇİCİ MADDE 37- Bu Kanunun yürürlüğe girdiği tarih de Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Rektörlüğü'ne bağlı iken Hakkari Üniversitesi'ne bağlanan fakülte ve yüksekokullarda kayıtlı öğrenciler istekleri halinde kayıt yaptırdıkları Üniversitenin diplomasını almak hakkına sahiptir. Bu konuda çıkacak ihtilafları sağlamaya Yüksek Öğretim Kurulu yetkilidir."

**MADDE 5-** Bu Kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

**MADDE 6-** Bu Kanun hükümlerini Bakanlar Kurulu yürütür.

(\* ) tablolar resim formatlıdır.

## TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

28.03.1983 tarih ve 2809 sayılı "Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Kanunu"nda, 02.09.1983 tarih ve 78 sayılı "Yükseköğretim Kurumları Öğretim Elemanlarının Kadroları Hakkında Kanun Hükmünde Kararname" ile 28.03.1983 tarih ve 190 sayılı "Genel Kadro ve Usulü Hakkında Kanun Hükmünde Kararname"ye ekli cetvellerde değişiklik yapılmasına dair kanun teklifim ve gerekçesi ekte sunulmuştur.

Gereğini arz ederim.

*Şevket Köse*

Adıyaman

### GENEL GEREKÇE

Topraklarının 1/4'ü Doğu Anadolu Bölgesi'nde, 3/4'ü Güneydoğu Anadolu Bölgesi'nde olan Şırnak ilimizin tarihi, Evliya Çelebi'nin 17. yüzyılda yazdığı "Seyahatname" isimli esere göre, Nuh Tufanı öncesine kadar gitmektedir. Şırnak; kuzeyde Siirt, batıda Mardin, kuzeydoğuda Van, doğuda Hakkâri, güneyde Irak ve Suriye Devletleri ile komşudur. İlçeleri; Beytüşşebap, Cizre, İdil, Güçlükönak, Silopi ve Uludere'dir. Şırnak ilimize bağlı 6 ilçe, 137 köy ve 64 mezra olmak üzere toplam 221 yerleşim birimi mevcuttur.

Şırnak'ta, iklim koşulları ve dağlık arazi nedeniyle yerleşim birimleri oldukça dağınık ve son derece elverişsiz bir durumdadır. Şırnak'ın 2008 yılı nüfusu 416.001'dir. 2000-2008 dönemindeki yıllık nüfus artışı % 1.7'dir. İlde, tarımsal ve hayvansal ürünlerden elde edilen katma değer düşük olması ayrıca sanayileşmenin gerçekleşmemesi, milli gelirden alınan payın çok az olması ve güvenlik gibi nedenlerle özellikle kırsal kesimden ilçe merkezlerine ve diğer illere göç söz konusudur. Şırnak ilimizin geçim kaynakları madencilik, sınır ticareti, küçük esnaflık ve kısmen de olsa hayvancılıktır.

Şırnak ili, eğitim ve öğretim konusunda oldukça büyük sorunlarla uğraşmaktadır. 112.597 öğrenciye, 2.556 derslik düşmekte ve hâlihazırda 1000'den fazla öğretmene ihtiyacı bulunmaktadır.

Şırnak ilimizde Dicle Üniversitesi'ne bağlı, biri Şırnak Merkez ilçede diğeri Cizre ilçesinde olmak üzere iki Meslek Yüksekokulu bulunmaktadır. Çok sayıda öğrenci ise yükseköğrenim görebilmek amacıyla başka şehirlere gitmektedir. Bu durumun önüne geçmek için Şırnaklılar yoğun çaba sarf etmektedir.

Bir ülkenin sosyo-ekonomik olarak gelişimi için şehirlerinin de gelişmişlik düzeyini yükseltmesi gerekmektedir. Sosyal gelişmişlik ile ekonomik gelişmişlik düzeyi iç içe geçmiş unsurlardır. Sosyal gelişmenin sağlanabilmesi için ekonomik, ekonomik gelişmenin sağlanabilmesi için de sosyal gelişmeye ihtiyaç vardır. Sosyal gelişmenin en önemli unsurlarından biri de eğitimidir. Bu kanun teklifi ile Şırnak ilimize kurulacak bir

üniversite sayesinde hem ekonominin canlanması sağlanacak hem de eğitim düzeyi yükselirken, göçün önüne geçmek için de önemli bir adım atılmış olacaktır.

### MADDE GEREKÇELERİ

**Madde 1-** 28/3/1983 tarihli ve 2809 sayılı "Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Kanunu"na bir ek madde eklenmektedir. Bu madde ile Şırnak ilinde Şırnak Üniversitesi adı altında yeni bir üniversite kurulmakta ve üniversitenin oluştuğu birimler belirtilmektedir. Kurulacak Şırnak Üniversitesi ile başta ülkemizin ve Şırnak'ın kalkınmasına hizmet edilecektir. Aynı zamanda, Türk gençliği için eğitim-öğretimde bir fırsat eşitliği ve yeni fırsatlar yaratılmış olacaktır.

**Madde 2-** Şırnak Üniversitesi'nde görev alacak öğretim elemanlarına ilişkin kadroları düzenleyen maddedir.

**Madde 3-** Şırnak Üniversitesi'nde görevlendirilecek idari personelin kadrolarına ilişkin düzenlemeyi içeren maddedir.

**Madde 4-** İlgili madde, Şırnak Üniversitesi ile ilgili bütçe ödeneklerinin kullanılmasına açıklık getiren maddedir.

**Madde 5-** Yürürlük maddesidir.

**Madde 6-** Yürütme maddesidir.

### ADİYAMAN MİLLETVEKİLİ ŞEVKET KÖSE'NİN TEKLİFİ

### YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI TEŞKİLATI HAKKINDA 2809 SAYILI KANUN İLE 78 VE 190 SAYILI KANUN HÜKMÜNDE KARARNAMELERDE DEĞİŞİKLİK YAPILMASI HAKKINDA KANUN TEKLİFİ

**MADDE 1-** 28.03.1983 tarih ve 2809 Sayılı Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Kanunu'na aşağıdaki Şırnak Üniversitesi kenar başlıklı Ek Madde eklenmiştir.

"Şırnak Üniversitesi

EK MADDE 95- Şırnak'ta Şırnak Üniversitesi adıyla yeni bir üniversite kurulmuştur.

Bu üniversite;

a) Rektörlüğe bağlı olarak kurulan Fen ve Edebiyat Fakültesi, Mühendislik Fakültesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Eğitim Bilimleri Fakültesi, Tıp Fakültesi, Veteriner Fakültesi, Eczacılık Fakültesinden,

b) Dicle Üniversitesi Rektörlüğü'ne bağlı iken bağlantısı değiştirilerek Rektörlüğe bağlanan Şırnak Meslek Yüksek Okulu ve Cizre Meslek Yüksek Okulu'ndan,

c) Rektörlüğe bağlı olarak kurulan Sosyal Bilimler Enstitüsü, Fen Bilimleri Enstitüsü, Sağlık Bilimleri Enstitüsü, İdil Turizm ve Otelcilik Yüksek Okulu, Silopi Sağlık Yüksek Okulundan oluşur."

**MADDE 2-** 78 sayılı Yükseköğretim Kurumları Öğretim Elemanlarının Kadroları Hakkında Kanun Hükmünde Kararnameye aşağıdaki Ek Madde eklenmiştir.

"EK MADDE 10- Şırnak Üniversitesi'nde yeni kurulan fakülteler ve yüksekokullar ile bu üniversiteye bağlanan mevcut yüksekokullar ve fakültelerde kullanılmak üzere, ekli (I) sayılı listede yer alan öğretim elemanlarına ait kadrolar ihdas edilerek bu Kanun Hükmünde Kararnameye bağlı cetvellerin ilgili bölümlerine eklenmiştir."

**MADDE 3-** Şırnak Üniversitesi'nde kullanılmak üzere 190 sayılı Genel Kadro ve Usulü Hakkında Kanun Hükmünde Kararnameye aşağıdaki Ek Madde eklenmiştir.

"EK MADDE 9- Şırnak Üniversitesi'nde yeni kurulan fakülteler ve yüksekokullar ile bu üniversiteye bağlanan mevcut yüksekokullar ve fakültelerde kullanılmak üzere, ekli (II) sayılı listede yer alan kadrolar ihdas edilerek, bu Kanun Hükmünde Kararnameye bağlı cetvellerin ilgili bölümlerine eklenmiştir."

**MADDE 4-** 28.03.1983 tarih ve 2809 Sayılı Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Kanununa aşağıdaki Geçici Maddeler eklenmiştir.

"GEÇİCİ MADDE 36- Bu kanunla kurulan Şırnak Üniversitesi'ne bağlanan yükseköğretim kurumlarının teşkilatları ile birlikte mevcut kadroları ve pozisyonları ile birlikte personeli, bütçe ödenekleri, bütçe ödeneklerinin tahakkuka bağlanma yetkisi, bina ve tesisleri, her türlü araç ve gereci, malzeme, döşeme, demirbaş ve taşıtları ile birlikte her türlü taşınır ve taşınmaz malları 2809 sayılı Kanunun 6'ncı maddesi uyarınca Yüksek Öğretim Kurulu tarafından faaliyete geçirilmelerine karar verildiği tarihten itibaren herhangi bir işleme gerek kalmaksızın Şırnak Üniversitesi'ne devredilmiş sayılır.

GEÇİCİ MADDE 37- Bu Kanunun yürürlüğe girdiği tarihte Dicle Üniversitesi'ne bağlı iken Şırnak Üniversitesi'ne bağlanan fakülte ve yüksekokullarda kayıtlı öğrenciler istekleri halinde kayıt yaptırdıkları Üniversitenin diplomasını almak hakkına sahiptir. Bu konuda çıkacak ihtilafları sağlamaya Yüksek Öğretim Kurulu yetkilidir."

**MADDE 5-** Bu Kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

**MADDE 6-** Bu Kanun hükümlerini Bakanlar Kurulu yürütür.

(\*) tablolar resim formatlıdır

## TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Kanunu, Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile Yükseköğretim Kurumları Öğretim Elemanlarının Kadroları Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ve Genel Kadro ve Usulü Hakkında Kanun Hükmünde Kararnameye Ekli Cetvellerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifim gerekçeleri ile birlikte ekte sunulmuştur.

Gereğini saygılarımla arz ederim.

*Şinasi Öktem*

İstanbul

### GENEL GEREKÇE

Doğu Karadeniz Bölgemizde yer alan Gümüşhane ilimiz, doğusunda Bayburt, batısında Giresun, kuzeyinde Trabzon ve güneyinde Erzincan illerimizle çevrilidir. Bu coğrafi konumu ile komşu illerle ve liman, demiryolu, havaalanı noktalarıyla ulaşım sorunu olmayan, uluslararası karayolu üzerinde bir konuma sahiptir.

Merkez dahil 6 ilçe ve 322 köyden oluşan Gümüşhane'nin yüzölçümü 6575 km<sup>2</sup> olup, bu alanın büyük bir bölümünü orman ve tabiat alanları oluşturmaktadır. Bu açıdan doğal zenginlikleri ve tarihi dokusu açısından büyük bir potansiyele sahip bulunmaktadır.

Gümüşhane ili zengin toprak ve su kaynakları ile de ülke açısından önemli potansiyel ortaya koymaktadır. İnşaatı devam eden 3 adet baraj tamamlandığında enerji ve tarımsal sulama alanında yöre ve ülke ekonomisine önemli katkılar sağlayacaktır.

Ancak, ticaret ve sanayinin gelişmemesi Gümüşhane'de yaşayan yurttaşlarımızın göç etmesine neden olmuş, 2007 Adrese Dayalı Nüfus Sayımı sonuçlarına göre, toplam nüfus 130.825'e gerilemiştir. işgücüne katılma oranının düşüklüğü ile istihdam edilen nüfusun yüzde 50'den fazlasının ücretsiz aile işçisi olarak çalışması ildeki ekonomik yapının olumsuzluklarını ortaya koymaktadır.

Tarım iş kolunda çalışanların toplam istihdama oranı bölge illerinden çok yüksek; sanayi ve ticaret iş kollarında çalışanların sayısı ise bölge illerinin çok altındadır.

Üniversitelerin kuruldukları yörelerin ekonomik, sosyal ve kültürel yapısına etkileri kuşku götürmez bir gerçektir.

Gümüşhane ilinde bir üniversitenin kurulması özellikle turizm gibi potansiyeli olan sektörlerdeki gelişmenin ivme kazanmasını sağlayacaktır.

Bunlarla birlikte Gümüşhane ilimizde Karadeniz Teknik Üniversitesi ve Erzincan Üniversitesine bağlı fakülte ve meslek yüksekokulları eğitim ve öğretim hizmeti verilmektedir. Gerek yerel yönetimler gerekse Gümüşhaneli yurttaşlarımız yeni birimlerin kurularak yörenin üniversiteye kavuşturulmasına yönelik olarak gerekli planlamaları yapmış ve her türlü özveride bulunacaklarını kamuoyuna açıklamıştır.

Bu çerçevede; Gümüşhane'de gelişmeye açık sektörlerle katkı sağlanması, yurttaşların kendi illerinde yükseköğrenim görme olanağına kavuşturulması göçün engellenmesi, fırsat eşitliği ile sosyal ve kültürel gelişmenin sağlanması amaçlarına yönelik olarak Gümüşhane'de üniversite kurulması öngörülmektedir.

### MADDE GEREKÇELERİ

**Madde 1-** Gümüşhane ilimizde Gümüşhane Üniversitesi adında yeni bir üniversite kurularak Karadeniz Teknik Üniversitesine bağlı 2 fakülte, bir yüksekokul, dört meslek yüksekokulu ile Erzincan Üniversitesine bağlı Kelkit Aydın Doğan Yüksekokulu'nun bu üniversiteye bağlanması öngörülmüştür. Ayrıca Gümüşhane Üniversitesinde İletişim Fakültesi, Fen-Edebiyat Fakültesi, Eğitim Fakültesi ve Ziraat Fakültesi kurulması amaçlanmıştır.

**Madde 2-** 2908 sayılı yasaya eklenen iki geçici madde ile mevcut yapının yeni yapı ile uyumlaştırılması amaçlanmıştır.



Geçici 36. madde ile; Karadeniz Teknik Üniversitesi ile Erzincan Üniversitesine bağlı birimlere ait teşkilatın, mevcut kadroları ve pozisyonları ile birlikte personeli, bütçe ödenekleri, bina ve tesisleri, her türlü araç ve gereci, malzeme, döşeme, demirbaş ve taşıtları ile birlikte her türlü taşınır ve taşınmaz malları ile geçici iş ve sözleşmeli personel pozisyonlarında çalışanların yeni kurulan üniversitelere devri sağlanmıştır.

Geçici 37. madde ile de, Karadeniz Teknik Üniversitesi ile Erzincan Üniversitesinin Gümüşhane'de bulunan fakülte, yüksekokul ve meslek yüksekokullarında kayıtlı bulunan öğrencilerin istemeleri durumunda diplomalrını adı geçen üniversitelerden alabilmelerine olanak tanınmıştır.

**Madde 3-** Gümüşhane Üniversitesinin, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununa ekli (II) sayılı cetvelin "A) Yükseköğretim Kurulu, Üniversiteler ve İleri Teknoloji Enstitüleri" bölümüne eklenmesi öngörülmüştür.

**Madde 4-** Yeni kurulan Gümüşhane Üniversitesinde çalışacak öğretim elemanlarına ait kadrolar ihdas edilerek 78 Sayılı Yükseköğretim Kurumları Öğretim Elemanlarının Kadroları Hakkında Kanun Hükmünde Kararnameye eklenmiştir.

**Madde 5-** Gümüşhane Üniversitesinde kullanılmak üzere genel idare hizmetleri personeline ait kadrolar ihdas edilerek 190 sayılı Genel Kadro ve Usulü Hakkında Kanun Hükmünde Kararnameye eklenmiştir.

**Madde 6-** Yürürlük maddesidir.

**Madde 7-** Yürütme maddesidir.

#### İSTANBUL MİLLETVEKİLİ ŞİNASİ ÖKTEM'İN TEKLİFİ

### **YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI TEŞKİLATI KANUNU, KAMU MALİ YÖNETİMİ VE KONTROL KANUNU İLE YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI ÖĞRETİM ELEMANLARININ KADROLARI HAKKINDA KANUN HÜKMÜNDE KARARNAME VE GENEL KADRO VE USULÜ HAKKINDA KANUN HÜKMÜNDE KARARNAMEYE EKLİ CETVELLERDE DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR KANUN TEKLİFİ**

**MADDE 1-** 28/3/1983 tarihli ve 2809 sayılı Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Kanununa aşağıdaki ek madde eklenmiştir.

"Gümüşhane Üniversitesi

EK MADDE 95- Gümüşhane'de Gümüşhane Üniversitesi adıyla yeni bir üniversite kurulmuştur.

Bu Üniversite;

a) Rektörlüğe bağlı olarak yeni kurulan İletişim Fakültesi, Fen-Edebiyat Fakültesi, Eğitim Fakültesi ve Ziraat Fakültesi ile Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı iken adı ve bağlantısı değiştirilerek oluşturulan ve Rektörlüğe bağlanan Gümüşhane Mühendislik Fakültesi ile Gümüşhane İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinden,

b) Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı iken adı ve bağlantısı değiştirilerek oluşturulan ve Rektörlüğe bağlanan Gümüşhane Sağlık Yüksekokulundan,

c) Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı iken adı ve bağlantısı değiştirilerek oluşturulan ve Rektörlüğe bağlanan Gümüşhane Meslek Yüksekokulu, Şiran Meslek Yüksekokulu, Gümüşhane Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu ile Erzincan Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı iken adı ve bağlantısı değiştirilerek oluşturulan ve Rektörlüğe bağlanan Kelkit Aydın Doğan Meslek Yüksekokulundan,

d) Rektörlüğe bağlı olarak yeni kurulan Sosyal Bilimler Enstitüsü ile Fen Bilimleri Enstitüsünden, oluşur.

**MADDE 2-** 2809 sayılı Kanuna aşağıdaki geçici maddeler eklenmiştir.

"GEÇİCİ MADDE 36- Bu Kanunla kurulan Gümüşhane Üniversitesine bağlanan yükseköğretim kurumlarının teşkilatı, mevcut kadroları ve pozisyonları ile birlikte personeli, bu kuruluşlarla ilgili yılı bütçe ödenekleri, bütçedeki ödeneklerin tahakkuka bağlanma yetkisi, bina ve tesisleri, her türlü araç ve gereci, malzeme, döşeme, demirbaş ve taşıtları ile birlikte her türlü taşınır ve taşınmaz malları başka bir işleme gerek kalmadan devredilmiş sayılır.

Bu Kanunla yeni kurulan ve bağlantısı değiştirilen yükseköğretim kurumlarında uygulamayla ilgili olarak ortaya çıkacak sorunlar Yükseköğretim Kurulu kararıyla çözümlenir.

GEÇİCİ MADDE 37- Bu Kanunun yürürlüğe girdiği tarihte Karadeniz Teknik Üniversitesi ve Erzincan Üniversitesinden Gümüşhane Üniversitesine bağlanan yükseköğretim kurumlarında kayıtlı bulunan öğrencilere verilecek mezuniyet belgeleri ile diplomalar, istekleri halinde fakülte veya yüksekokulların bağlandığı Gümüşhane Üniversitesinin adına bakılmaksızın kayıt tarihlerinde bağlı buldukları üniversitelerin adıyla eski üniversitelerince verilir. Bu konuda çıkacak ihtilafları sonuçlandırmaya Yükseköğretim Kurulu yetkilidir."

**MADDE 3-** 10/12/2003 tarihli ve 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununa ekli (II) sayılı cetvelin "A) Yükseköğretim Kurulu, Üniversiteler ve Yüksek Teknoloji Enstitüleri" bölümüne "88) Gümüşhane Üniversitesi" ibaresi eklenmiştir.

**MADDE 4-** 2/9/1983 tarihli ve 78 sayılı Yükseköğretim Kurumları Öğretim Elemanlarının Kadroları Hakkında Kanun Hükmünde Kararnameye aşağıdaki madde eklenmiştir.

"EK MADDE 10 - Gümüşhane Üniversitesinde kullanılmak üzere ekli (I) sayılı listede yer alan öğretim elemanlarına ait kadrolar ihdas edilerek bu Kanun Hükmünde Kararnameye bağlı cetvellere ilgili üniversite bölümü olarak eklenmiştir."

**MADDE 5-** 13/12/1983 tarihli ve 190 sayılı Genel Kadro ve Usulü Hakkında Kanun Hükmünde Kararnameye aşağıdaki madde eklenmiştir.

"EK MADDE 9- Gümüşhane Üniversitesinde kullanılmak üzere ekli (II) sayılı listede yer alan kadrolar ihdas edilerek bu Kanun Hükmünde Kararnameye bağlı cetvellere, ilgili üniversite bölümü olarak eklenmiştir."

**MADDE 6-** Bu Kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

**MADDE 7-** Bu Kanun hükümlerini Bakanlar Kurulu yürütür.

(\*): Tablolar resim formatlıdır

#### TEKLİFE EKLİ LİSTELER

#### TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

28.03.1983 tarih ve 2809 sayılı "Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Kanunu"nda, 02.09.1983 tarih ve 78 sayılı "Yükseköğretim Kurumları Öğretim Elemanlarının Kadroları Hakkında Kanun Hükmünde Kararname" ile 28.03.1983 tarih ve 190 sayılı "Genel Kadro ve Usulü Hakkında Kanun Hükmünde Kararname"ye ekli cetvellerde değişiklik yapılmasına dair kanun teklifim ve gerekçesi ekte sunulmuştur.

Gereğini arz ederim.

Şevket Köse  
Adıyaman

#### GENEL GEREKÇE

Bayburt İlimizin bilinen tarihi beş bin yıl öncesine kadar gitmektedir. Bu tarihlerde dahi bölgede yerleşim olduğu bilinmektedir. Ayrıca Bayburt, Doğu ve Güneydoğusunda Erzurum, batısında Gümüşhane, kuzeyinde Trabzon ve Rize, güneyinde Erzincan illeri ile çevrili; Anadolu'nun kuzeydoğusunda, Çoruh nehri kenarında ve denizden 1550 metre yükseklikte kurulmuş olan bir ildir. Bayburt'ta merkez haricinde, Demirözü ve Aydıntepe ilçeleri bulunmaktadır.

İpek ve Baharat Yollarının bir durağı olan Bayburt'ta, ticaret önemli bir etkinliktir. Günümüzde ise ticaret ve sanayi sektörleri, önemini koruyacak yatırımları alamamıştır. Tarım ve hayvancılık başlıca geçim kaynağıdır. Özellikle hayvancılık, arazinin de bu sektöre uygun olmasından dolayı, önemlidir. Son yıllarda arıcılık alanında da önemli gelişmeler gözlenmektedir. Yayla ve kış turizmi açısından doğal olanaklara sahip ilimizde, bu konuda daha büyük gelişmelere ihtiyaç duyulmaktadır.

İlimizde, Erzurum Atatürk Üniversitesi Rektörlüğü'ne bağlı olarak eğitim-öğretime devam eden Bayburt Eğitim Fakültesi ve Bayburt Meslek Yüksekokulu bulunmaktadır. Eğitim ve öğretimin bir üniversite ile desteklenmesi, ilimizin sosyal gelişimi açısından etkili olacaktır. Bu etki, kendisini sektörel temelde de gösterecek ve ekonomik anlamda Bayburt'un ilerlemesine katkı sunacaktır.

## MADDE GEREKÇELERİ

**Madde 1-** 28/3/1983 tarihli ve 2809 sayılı ‘‘Yksekğretim Kurumları Teşkilatı Kanunu’’na bir ek madde eklenmektedir. Bu madde ile Bayburt ilinde Bayburt niversitesi adı altında yeni bir niversite kurulmakta ve niversitenin oluřtuđu birimler belirtilmektedir. Kurulacak Bayburt niversitesi ile bařta lkemizin ve Bayburt’un kalkınmasına hizmet edilecektir. Aynı zamanda, Trk genliđi iin eđitim-ğretimde bir fırsat eřitliđi ve yeni fırsatlar yaratılmıř olacaktır.

**Madde 2-** Bayburt niversitesinde grev alacak ğretim elemanlarına iliřkin kadroları dzenleyen maddedir.

**Madde 3-** Bayburt niversitesinde grevlendirilecek idari personelin kadrolarına iliřkin dzenlemeyi ieren maddedir.

**Madde 4-** İlgili madde, Bayburt niversitesi ile ilgili bte deneklerinin kullanılmasına aıklık getiren maddedir.

**Madde 5-** Yrrlk maddesidir.

**Madde 6-** Yrtme maddesidir.

### ADİYAMAN MİLLETVEKİLİ ŐEVKET KSE’NİN TEKLİFİ YKSEKĞRETİM KURUMLARI TEŐKİLATI HAKKINDA 2809 SAYILI KANUN İLE 78 VE 190 SAYILI KANUN HKMNDE KARARNAMELERDE DEĐİŐİKLİK YAPILMASI HAKKINDA KANUN TEKLİFİ

**MADDE 1-** 28.03.1983 tarih ve 2809 Sayılı Yksekğretim Kurumları Teşkilatı Kanununa ařađıdaki Bayburt niversitesi kenar bařlıklı Ek Madde eklenmiřtir.

‘‘Bayburt niversitesi

EK MADDE 95- Bayburt’ta Bayburt niversitesi adıyla yeni bir niversite kurulmuřtur. Bu niversite;

a) Rektrlđe bađlı olarak kurulan Fen ve Edebiyat Fakltesi, Mhendislik Fakltesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakltesi, Ziraat Fakltesi, Tıp Fakltesi, Veteriner Fakltesi, Eczacılık Fakltesinden,

b) Atatrk niversitesi Rektrlđine bađlı iken bađlantısı deđiřtirilerek Rektrlđe bađlanan Bayburt Meslek Yksek Okulu ve Bayburt Eđitim Fakltesinden,

c) Rektrlđe bađlı olarak kurulan Sosyal Bilimler Enstits, Fen Bilimleri Enstits, Sađlık Bilimleri Enstits, Beden Eđitimi ve Spor Yksekokulu, Demirz Turizm ve Otelcilik Yksek Okulu, Aydintepe Sađlık Yksek Okulundan

oluřur.’’

**MADDE 2-** 78 sayılı Yksekğretim Kurumları ğretim Elemanlarının Kadroları Hakkında Kanun Hkmnde Kararnameye ařađıdaki Ek Madde eklenmiřtir.

‘‘EK MADDE 10- Bayburt niversitesinde yeni kurulan faklteler ve yksekokullar ile bu niversiteye bađlanan mevcut yksekokullar ve fakltelerde kullanılmak zere, ekli (I) sayılı listede yer alan ğretim elemanlarına ait kadrolar ihdas edilerek bu Kanun Hkmnde Kararnameye bađlı cetvellerin ilgili blmlerine eklenmiřtir.’’

**MADDE 3-** Bayburt niversitesinde kullanılmak zere 190 sayılı Genel Kadro ve Usul Hakkında Kanun Hkmnde Kararnameye ařađıdaki Ek Madde eklenmiřtir.

‘‘EK MADDE 9- Bayburt niversitesinde yeni kurulan faklteler ve yksekokullar ile bu niversiteye bađlanan mevcut yksekokullar ve fakltelerde kullanılmak zere, ekli (II) sayılı listede yer alan kadrolar ihdas edilerek, bu Kanun Hkmnde Kararnameye bađlı cetvellerin ilgili blmlerine eklenmiřtir.’’

**MADDE 4-** 28.03.1983 tarih ve 2809 Sayılı Yksekğretim Kurumları Teşkilatı Kanununa ařađıdaki Geici Maddeler eklenmiřtir.

‘‘GEİCİ MADDE 36- Bu kanunla kurulan Bayburt niversitesine bađlanan yksekğretim kurumlarının teşkilatları ile birlikte mevcut kadroları ve pozisyonları ile birlikte personeli, bte denekleri, bte deneklerinin tahakkuka bađlanma yetkisi, bina ve tesisleri her trl ara ve gereci, malzeme, dřeme, demirbař ve tařıtları ile birlikte her trl tařınır ve tařınmaz malları 2809 sayılı Kanunun 6’ncı maddesi uyarınca Yksek ğretim Kurulu tarafından faaliyete geirilmelerine karar verildiđi tarihten itibaren herhangi bir iřleme gerek kalmaksızın Bayburt niversitesine devredilmiř sayılır.

GEİCİ MADDE 37- Bu Kanunun yrrlđe girdiđi tarihte Atatrk niversitesine bađlı iken Bayburt niversitesine bađlanan faklte ve yksekokullarda kayıtlı đrenciler istekleri halinde kayıt yaptırđıkları

Üniversitenin diplomasını almak hakkında sahiptir. Bu konuda çıkacak ihtilafları sağlamaya Yüksek Öğretim Kurulu yetkilidir.”

**MADDE 5-** Bu Kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

**MADDE 6-** Bu Kanun hükümlerini Bakanlar Kurulu yürütür.

(\* ) tablolar resim formatlıdır

## TEKLİFE EKLİ LİSTELER

### TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Kanunu, Kamu Malı Yönetimi Ve Kontrol Kanunu ile Yükseköğretim Kurumları Öğretim Elemanlarının Kadroları Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ile Genel Kadro ve Usulü Hakkında Kanun Hükmünde Kararnamede Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifimiz ve gerekçesi ilişikte sunulmuştur.

*Yahya Doğan*

Gümüşhane

*Kemalettin Aydın*

Gümüşhane

### TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Anayasamızın 130 uncu maddesi "Çağdaş eğitim-öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde milletin ve ülkenin ihtiyaçlarına uygun insan gücü yetiştirmek amacı ile; ortaöğretim e dayalı çeşitli düzeylerde eğitim-öğretim, bilimsel araştırma, yayın ve danışmanlık yapmak, ülkeye ve insanlığa hizmet etmek üzere çeşitli birimlerden oluşan kamu tüzelkişiliğine ve bilimsel özerkliğe sahip üniversiteler Devlet tarafından kanunla kurulur." hükmünü havidir. Yine bu maddenin üçüncü fıkrası "Kanun, üniversitelerin ülke sathına dengeli bir biçimde yayılmasını gözetir." hükmünü düzenlemektedir. Ülkemizde devlet ve vakıf üniversiteleri daha çok büyükşehirlerde bulunmaktadır. Halbuki Avrupa ülkelerinde büyük üniversitelerin çoğu küçük şehirlerde kurulmuştur. Bu üniversiteler kuruldukları yerlerin kalkınmasında ve dolayısı ile ülkenin kalkınmasında rol almışlardır.

Gümüşhane ilimiz Karadeniz Bölgesi ile Doğu Anadolu Bölgelerimizi birleştiren tarih boyu önemli yolların kesiştiği bir yerleşim yeridir. Gerek dünyadaki gelişmeler, gerek ülkemizdeki gelişmeler ve gerek ilimizdeki gelişmeler Gümüşhane ilinde acil olarak üniversite kurulmasını zorunlu kılmaktadır.

Arsa üretim alanları son derece kısıtlı olan Gümüşhane, eğitime verdiği önemi, merkez ilçede ve Kelkit ilçesinde üniversiteye büyük bir alan tahsis ederek göstermiştir. Yine ilçelerde devam eden yurt ve yüksekokul inşaatları bulunmaktadır. Kurulacak üniversitenin fiziki yapı ve donanımının karşılanmasında Gümüşhaneli işadamlarımız her türlü katkıyı yapmaya hazırdır. İlimizde kurulacak üniversitenin alt yapısı da hazırdır. Mevcut fakülte ve yüksek okullar vardır. Halkımız eğitim ve öğrenime çok önem vermektedir. Halkımızda bu konuda beklenti içindedir. Çocuklarını diğer illerde okutmak zorunda kalan ve hatta bu nedenle okutamayan pek çok vatandaşımız bulunmaktadır.

Ülkemizde kısa sayılabilecek bir geçmişe sahip olan modern üniversitelerin gelişimi sürecinde yüksek öğretim özellikle 1950'lerden itibaren giderek artan bir toplumsal taleple karşılaşmıştır. Modernleşme projesinin temel kurumsal ayaklarından biri olan üniversitenin nitelik yönünden gelişimi kadar toplumda oluşan yüksek öğretim talebini karşılaması da bir yandan demokratik toplumun temel gerekleri arasında yer almakta; öte yandan da modernleşmenin toplumun çeşitli kesimlerinde yaygınlaşması açısından hayati önem taşımaktadır.

Yüksek öğretim konusundaki toplumsal talebin karşılanması; demokratik bir siyasal sistemin oldukça açık gereklerinden biridir. Zira demokratik siyaset, devlet ya da kamu örgütlenmesinin toplumsal taleplere karşı duyarlı olmasını gerektirmektedir. Çağımızda yüksek öğretim çeşitli toplumsal kesimlerin modern yaşama katılmasının giderek temel gereklerinden biri haline gelmiştir. Bu açıdan bakıldığında yüksek öğrenim talebinin yayınlık kazanması, herhangi bir özendirme politikasına gerek bırakmayacak ölçüde eğitimde modernleşme hedeflerinin toplumun çeşitli kesimleri tarafından benimsendiğini göstermektedir.

İlimiz büyük oranda göç vermektedir. Göçün önlenmesinin en önemli yolu ilimize üniversite kurulmasıdır. Üniversite kurulması ile;

- MTA raporları ile belgelenmiş zengin altın, gümüş, bakır, çinko, kalay yataktan mevcut olup bu yatakların işletilmesi, ilme ve tekniğe uygun biçimde değerlendirilmesi mümkün olacak. İlimize ve daha çok da ülkemize hayırlı olacaktır.

- İlimiz tarihinden gelen bir kültür şehridir. Anıtları, mezarları, kalıntıları ve geçmişten taşıdığı yapıları bunun en önemli göstergesidir. İlimiz bilim ve kültür şehri olacaktır.

- Gümüşhane'nin turizm potansiyelinin tanınması ve kullanılmasında çok büyük katkı sağlayacaktır. İlimiz sosyal ve kültürel açıdan gelişecektir.

Gümüşhane ili sahip olduğu özellikler itibari ile ülke geneline oranla eğitime önem ve öncelik vermede son derece aktiftir. Üniversitenin kurulması ilin kültürel, sosyal ve ekonomik hayatına canlılık katacak, önemli katkı yapacaktır.

Gümüşhane'nin ihtiyacı ve özlemi olan üniversitenin kurulması amacıyla Kanun teklifimiz hazırlanmıştır.

**GÜMÜŞHANE MİLLETVEKİLİ YAHYA DOĞAN VE KEMALETİN AYDIN'IN TEKLİFİ**  
**YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI TEŞKİLATI KANUNU, KAMU MALİ YÖNETİMİ VE**  
**KONTROL KANUNU İLE YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI ÖĞRETİM ELEMANLARININ**  
**KADROLARI HAKKINDA KANUN HÜKMÜNDE KARARNAME İLE GENEL KADRO VE USULÜ**  
**HAKKINDA KANUN HÜKMÜNDE KARARNAMEDE DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR KANUN**  
**TEKLİFİ**

**MADDE 1-** 28/3/1983 tarihli ve 2809 sayılı Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Kanununa aşağıdaki ek madde eklenmiştir.

Gümüşhane Üniversitesi

EK MADDE 95- Gümüşhane'de Gümüşhane Üniversitesi adıyla yeni bir üniversite kurulmuştur. Bu üniversite;

a) Rektörlüğe bağlı olarak kurulan Fen - Edebiyat Fakültesi, Mimarlık Fakültesi, Eğitim Fakültesi, Teknik Eğitim Fakültesi, Tıp Fakültesi, Dış Hekimliği Fakültesi, Eczacılık Fakültesi, Hukuk Fakültesi, Veterinerlik Fakültesi, Kelkit Ziraat Fakültesi, Orman Fakültesi, Güzel Sanatlar Fakültesi, iletişim Fakültesi, ilahiyat Fakültesi ile Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörlüğü'ne bağlı iken adı ve bağlantısı değiştirilerek oluşturulan ve rektörlüğe bağlanan Mühendislik Fakültesi, iktisadi ve idari Bilimler Fakültesinden,

b) Rektörlüğe bağlı olarak kurulan Turizm işletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu, Yabancı Diller Yüksekokulu, Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu ile Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı iken adı ve bağlantıları değiştirilerek oluşturulan ve rektörlüğe bağlanan Sağlık Yüksekokulundan,

c) Rektörlüğe bağlı olarak yeni kurulan, Torul Meslek Yüksekokulu, Köse Meslek Yüksekokulu, Kürtün Meslek Yüksekokulu, Özkürtün Meslek Yüksekokulu ile Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı iken adı ve bağlantısı değiştirilerek oluşturulan ve rektörlüğe bağlanan Gümüşhane Meslek Yüksekokulu, Şiran Meslek Yüksekokulu ile Erzincan Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı iken adı ve bağlantısı değiştirilerek oluşturulan ve rektörlüğe bağlanan Kelkit Aydın Doğan Meslek Yüksekokulundan,

d) Rektörlüğe bağlı olarak yeni kurulan Sosyal Bilimler Enstitüsü, Fen Bilimleri Enstitüsü, Sağlık Bilimleri Enstitüsü ve Güzel Sanatlar Enstitüsünden,

**MADDE 2-** 10/12/2003 tarihli ve 50 i 8 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununa ekli (II) sayılı cetvelin "A) Yükseköğretim Kurulu, Üniversiteler ve Yüksek Teknoloji Enstitüleri" bölümüne aşağıdaki üniversite eklenmiştir.

“88) Gümüşhane Üniversitesi”

**MADDE 3-** 2/9/1983 tarihli ve 78 sayılı Yükseköğretim Kurumları Öğretim Elemanlarının Kadroları Hakkında Kanun Hükmünde Kararnameye aşağıdaki ek madde eklenmiştir.

"EK MADDE 10- Yeni kurulan Gümüşhane Üniversitesinde kullanılmak üzere ekli (1) sayılı listede yer alan öğretim elemanlarına ait kadrolar ihdas edilerek bu Kanun Hükmünde Kararnameye bağlı cetvellere, ilgili üniversite bölümü olarak eklenmiştir."

**MADDE 4-** 13/12/1983 tarihli ve 190 sayılı Genel Kadro ve Usulü Hakkında Kanun Hükmünde Kararnameye aşağıdaki ek madde eklenmiştir.

"EK MADDE 9- Yeni kurulan Gümüşhane Üniversitesinde kullanılmak üzere ekli (2) sayılı listede yer alan kadrolar ihdas edilerek bu Kanun Hükmünde Kararnameye bağlı cetvellere, ilgili üniversite bölümü olarak eklenmiştir."

**MADDE 5-** 2809 sayılı Kanuna aşağıdaki geçici maddeler eklenmiştir.

"GEÇİCİ MADDE 36- Bu Kanunla kurulan Gümüşhane Üniversitesine bağlanan yükseköğretim kurumlarının teşkilatı, mevcut kadroları ve pozisyonları ile birlikte personeli, bu kuruluşlarla ilgili yılı bütçe ödenekleri, bütçedeki ödeneklerin tahakkuka bağlanma yetkisi, bina ve tesisleri, her türlü araç ve gereci, malzeme, döşeme, demirbaş ve taşıtları ile birlikte her türlü taşınır ve taşınmaz malları başka bir işleme gerek kalmaksızın bağlandıkları üniversiteye devredilmiş sayılır.

Bu Kanunla yeni kurulan ve bağlantısı değiştirilen yükseköğretim kurumlarında uygulamayla ilgili olarak ortaya çıkacak sorunlar Yükseköğretim Kurulu kararıyla çözümlenir

GEÇİCİ MADDE 37- Bu Kanunun yürürlüğe girdiği tarihte Karadeniz Teknik Üniversitesine bağlı iken bağlantısı değiştirilerek Gümüşhane Üniversitesine bağlanan öğrencilere verilecek mezuniyet belgeleri ile diplomalar, istekleri halinde fakülte veya yüksek okulların bağlandığı üniversitenin adına bakılmaksızın kayıt tarihlerinde bağlı buldukları üniversitenin adıyla eski üniversitelerince verilir. Bu konuda çıkacak ihtilafları sonuçlandırmaya Yükseköğretim Kurulu yetkilidir."

**MADDE 6-** Bu Kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

**MADDE 7-** Bu Kanun hükümlerini Bakanlar Kurulu yürütür.

### TEKLİFE EKİLİ LİSTELER

#### (1) SAYILI LİSTE

#### İHDASI UYGUN GÖRÜLEN KADROLAR

KURUMU :GÜMÜŞHANE ÜNİVERSİTESİ

TEŞKİLATI: MERKEZ

UNVANI	DERECESİ	I SAYILI	II SAYILI
Profesör	1	80	20
Doçent	1	60	20
Doçent	2	40	15
Doçent	3	40	15
Yardımcı Doçent	3	60	30
Yardımcı Doçent	4	60	20
Yardımcı Doçent	5	50	20
Öğretim Görevlisi	1	60	20
Öğretim Görevlisi	2	35	10
Öğretim Görevlisi	3	35	10
Öğretim Görevlisi	4	30	5
Öğretim Görevlisi	5	20	5
Öğretim Görevlisi	6	10	
Okutman	1	25	15
Okutman	2	20	10
Okutman	3	15	10
Okutman	4	10	5
Okutman	5	10	5
Okutman	6	5	
Okutman	7	5	
Araştırma Görevlisi	4	45	10
Araştırma Görevlisi	5	50	20
Araştırma Görevlisi	6	55	30
Araştırma Görevlisi	7	60	40
Uzman	1	3	
Uzman	2	3	

Uzman	3	3	
Uzman	4	4	
Uzman	5	5	
Çevirici	1	1	
Eğitim Öğretim Planlamacısı	1	1	
<b>TOPLAM</b>		<b>900</b>	<b>335</b>

(2) SAYILI LİSTE  
İHDASI UYGUN GÖRÜLEN KADROLAR

KURUMU : GÜMÜŞHANE ÜNİVERSİTESİ  
TEŞKİLATI: MERKEZ

SINIFI	UNVANI	DERECESİ	SERBEST TUTULU		TOPLAM
			KADRO ADEDİ	KADRO ADEDİ	
GİH	Genel Sekreter	1	1		1
GİH	Genel Sekreter Yardımcısı	1	1		1
GİH	Strateji Geliştirme Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Yapı İşleri ve Teknik Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Personel Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Bilgi İşlem Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Hukuk Müşaviri	1	1		1
GİH	Öğrenci İşleri Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Sağlık, Kül ve Sp.Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Küt. ve Dök. Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	İdari ve Mali İşler Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Fakülte Sekreteri	1	1		1
GİH	Enstitü Sekreteri	3	2		2
GİH	Şube Müdürü	1	5	2	7
GİH	Şube Müdürü	2	5	2	7
GİH	Şube Müdürü	3	5	2	7
GİH	Ayniyat Saymanı	3	1		1
GİH	Mali Hizmetler Uzmanı	2	1		1
GİH	Mali Hizmetler Uzmanı	3	1		1
GİH	Mali Hizmetler Uzmanı	4	1		1
GİH	Mali Hizmetler Uzmanı	5	1		1
GİH	Mali Hizmetler Uzman Yardımcısı	8	2		2
GİH	Şef	4	15	5	20
GİH	Şef	5	15	5	20
GİH	Şef	6	15	5	20
GİH	Programcı	4	1		1
GİH	Programcı	5	1		1
GİH	Programcı	6	1		1
GİH	Çözümleyici	5	1		1
GİH	Savunma Uzmanı	3	1		1
GİH	Sivil Savunma Uzmanı	3	1		1
GİH	Kütüphaneci	5	1	1	2
GİH	Kütüphaneci	6	1	1	2
GİH	Kütüphaneci	7	1		1
GİH	Sayman	1	1		1
GİH	Ambar Memuru	8	2		2
GİH	Ambar Memuru	9	2		2
GİH	Bilgisayar İşletmeni	5	18	10	28
GİH	Bilgisayar İşletmeni	6	20	10	30
GİH	Bilgisayar İşletmeni	7	20	10	30
GİH	Sekreter	8	2		2
GİH	Sekreter	9	3		3

GİH	Şoför	7	3	2	5
GİH	Şoför	8	3	2	5
GİH	Şoför	9	4	1	5
GİH	Memur	8	8	10	18
GİH	Memur	9	8	10	18
GİH	Memur	10	9	10	19
GİH	Veznedar	4	1		1
GİH	Veznedar	5	1		1
THS	Mühendis	4	3		3
THS	Mühendis	5	3		3
THS	Mühendis	6	4		4
THS	Mimar	5	1		1
THS	Tekniker	6	5	3	8
THS	Tekniker	7	5	3	8
THS	Tekniker	8	5	4	9
THS	Teknisyen	8	5	3	8
THS	Teknisyen	9	5	3	8
THS	Teknisyen	10	5	4	9
SHS	Uzman Tabip	4	2		2
SHS	Tabip	5	2		2
SHS	Diş Tabibi	5	1		1
SHS	Diyetisyen	5	1		1
SHS	Hemşire	6	2		2
SHS	Hemşire	7	2		2
SHS	Hemşire	8	1		1
SHS	Psikolog	6	1		1
AHS	Avukat	5	1		1
YHS	Hizmetli	9	10	5	15
YHS	Hizmetli	10	20	5	25
YHS	Kaloriferci	10	5		5
YHS	Bekçi	10	10		10
YHS	Aşçı	10	3		3
<b>TOPLAM</b>		<b>297</b>	<b>118</b>	<b>415</b>	

**İHDASI UYGUN GÖRÜLEN KADROLAR**

KURUMU : GÜMÜŞHANE ÜNİVERSİTESİ  
TEŞKİLATI: DÖNER SERMAYE

SINIFI	UNVANI	DERECESİ	SERBEST KADRO		TOPLAM
			ADEDI	TUTULU KADRO ADEDİ	
GİH	İşletme Müdürü	3	1		1
GİH	Sayman	5	1		1
GİH	Veznedar	6	1		1
GİH	Bilgisayar İşletmeni	6	3		3
GİH	Ambar Memuru	9	1		1
GİH	Memur	8	1		1
YHS	Hizmetli	10	2		2
<b>TOPLAM</b>		<b>10</b>	<b>10</b>	<b>10</b>	

**TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA**

2809 Sayılı Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Kanunu, Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile 78 ve 190 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun Teklifim ve gerekçesi ilişikte sunulmuştur.

Gereğini arz ederim.

17.03.2008

*Abdullah Veli Seyda*

Şırnak

**GENEL GEREKÇE**



Anayasanın 130 uncu maddesinde, çağdaş eğitim-öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde milletin ve ülkenin ihtiyaçlarına uygun insan gücü yetiştirmek amacı ile; ortaöğretime dayalı çeşitli düzeylerde eğitim-öğretim, bilimsel araştırma, yayın ve danışmanlık yapmak, ülkeye ve insanlığa hizmet etmek üzere, çeşitli birimlerden oluşan kamu tüzelkişiliğine ve bilimsel özerkliğe sahip üniversitelerin Devlet tarafından kanunla kurulması öngörülmüştür

Şırnak; 1990 yılına kadar Siirt iline bağlı bir ilçe iken 16/0511990 tarih ve 3647 Sayılı yasa ile Türkiye Cumhuriyeti'nin 73 uncu ili olarak kurulmuş olup, coğrafi konumu ve tarihi itibari ile çok önemli bir kültür merkezidir. Birçok medeniyetlerin izlerini bünyesinde taşıyan Şırnak'ın son yıllara kadar hak ettiği gelişmeyi gösterememiş olmasının en önemli nedenlerden birisi eğitim konusundaki yetersizlikler ve gençlerin gerekli eğitim imkanlarından yoksun bulunmasıdır. Aralık 2007 tarihi itibariyle 416 bin nüfusa sahip olan Şırnak son yıllarda birçok alanlarda olduğu gibi eğitim alanında da büyük ilerlemeler kat etmiştir. Şırnak Meslek Yüksekokulu ile Cizre Meslek Yüksekokulu yanında Şırnak genelinde 1 Fen Lisesi, 5 Anadolu Lisesi, Genel Liseler ve diğer Dengi Liseler olmak üzere toplam 31 ortaöğretim okulu bulunmaktadır. Son yıllarda ortaöğretimdeki okullaşma oranının yükselmesi yükseköğretime olan talebi artırmaktadır. Hızlı bir gelişme süreci içerisinde olan Şırnak İlinde bir Üniversitenin kurulması ile birlikte ortaöğretim okullarından mezun, ancak, kıt ekonomik imkanlara sahip olan pek çok gencimize eğitim imkanı sağlamış olacaktır. Demokrasi ve fırsat eşitliğinden istifade etmek isteyen bu gençlerimize yüksek öğretim imkanı sağlamak bir yükümlülük olarak kabul edilmelidir.

Günümüzde toplumların en etkili kültürel ve iletişim merkezleri üniversitelerdir. Dolayısıyla ekonomik, sosyal ve kültürel anlamda kalkınmada da birinci öncelik üniversitelere düşmektedir. Birçok alanda geri kalmış ve göç veren illerimize üniversite kurulması kalkınma ve kültürel gelişimde çok fayda sağlayacağı açıktır.

Yukarıda izah edilen nedenlerle, Şırnak ilinde Şırnak adıyla bir üniversite kurulması öngörülmektedir.

### MADDE GEREKÇELERİ

**Madde 1-** 28/03/1983 tarihli ve 2809 sayılı Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Kanununa bir ek madde eklenmekte ve bu ek madde ile Dicle Üniversitesine bağlı olarak Şırnak'ta faaliyet gösteren Şırnak Meslek Yüksekokulu ve Cizre Meslek Yüksekokulu ile yeni kurulan fakültelerin bağlandığı Şırnak Üniversitesi adı altında Şırnak'ta yeni bir üniversite kurulmaktadır.

**Madde 2-** Madde ile "Şırnak Üniversitesi" 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununa ekli (II) Sayılı Cetvelin "A) Yükseköğretim Kurulu, Üniversiteler ve İleri Teknoloji Enstitüleri" bölümüne eklenmiştir.

**Madde 3-** Madde ile Şırnak Üniversitesi'nde çalışacak öğretim elemanlarına ait kadrolar ihdas edilerek 78 Sayılı Yükseköğretim Kurumları Öğretim Elemanlarının Kadroları hakkında Kanun Hükmünde Kararnameye eklenmiştir.

**Madde 4-** Madde ile Şırnak Üniversitesi'nde kullanılmak üzere genel idare hizmetleri personeline ait kadrolar ihdas edilerek 190 Sayılı Genel Kadro ve Usulü Hakkında Kanun Hükmünde Kararnameye eklenmiştir.

**Madde 5-** Madde ile Şırnak Üniversitesi için gerektiğinde kullanılmak üzere genel idare hizmetleri sınıfına ait (2.000) memur kadrosu ihdas edilerek bu kadroların kullanımında uyulacak usul ve esasların tespiti Bakanlar Kuruluna bırakılmıştır.

**Madde 6-** Bu madde ile Dicle Üniversitesi ile bağlantısı değiştirilen yükseköğretim kurumlarının teşkilatı, mevcut kadroları ve pozisyonları ile birlikte personeli, yılı bütçe ödenekleri, bina ve tesisleri, her türlü araç ve gereci, malzeme, demirbaş ve taşıtları ile birlikte her türlü taşınır ve taşınmaz malları ile bunlarda geçici işçi ve sözleşmeli çalışan personelin yeni kurulan üniversiteye devri sağlanmıştır.

**Madde 7-** Yürürlük ile ilgili maddedir.

**Madde 8-** Yürütme ile ilgili maddedir.

ŞIRNAK MİLLETVEKİLİ ABDULLAH VELİ SEYDA'NIN TEKLİFİ  
**YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI TEŞKİLATI KANUNU, KAMU MALİ YÖNETİMİ VE  
KONTROL KANUNU İLE 78 VE 190 SAYILI KANUN HÜKMÜNDE KARARNAMELERDE  
DEĞİŞİKLİK YAPILMASI HAKKINDA KANUN TEKLİFİ**

**MADDE 1-** 28/3/1983 tarihli ve 2809 sayılı Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Kanununa aşağıdaki ek madde eklenmiştir.

- a) Rektörlüğe bağlı olarak kurulan 1)Eğitim Fakültesi, 2) İlahiyat Fakültesi, 3) Veterinerlik Fakültesi, 4-) Mühendislik Fakültesi, 5-) İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinden,
- b) Dicle Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı iken adı ve bağlantısı değiştirilerek oluşturulan ve rektörlüğe bağlanan Şırnak Meslek Yüksekokulu ile Cizre Meslek Yüksekokulundan,
- c) Rektörlüğe bağlı olarak kurulan Sosyal Bilimler Enstitüsü ile Fen Bilimleri Enstitüsünden, oluşur.

**MADDE 2-** 10/12/2003 tarihli ve 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununa ekli (II) sayılı cetvelin "A) Yükseköğretim Kurulu, Üniversiteler ve Yüksek Teknoloji Enstitüleri" Bölümüne aşağıdaki üniversite eklenmiştir.

"95) Şırnak Üniversitesi"

**MADDE 3-** 2/9/1983 tarihli ve 78 sayılı Yükseköğretim Kurumları Öğretim Elemanlarının Kadroları Hakkında Kanun Hükmünde Kararnameye aşağıdaki ek madde eklenmiştir.

"EK MADDE 10- Şırnak Üniversitesinde kullanılmak üzere ekli (I) sayılı listede yer alan öğretim elemanlarına ait kadrolar ihdas edilerek bu Kanun Hükmünde Kararnameye bağlı cetvellere, ilgili üniversite bölümleri olarak eklenmiştir."

**MADDE 4-** 13/12/1983 tarihli ve 190 sayılı Genel Kadro ve Usulü Hakkında Kanun Hükmünde Kararnameye aşağıdaki ek madde eklenmiştir.

"EK MADDE 9- Yeni kurulan Şırnak Üniversitesinde kullanılmak üzere ekli (II) sayılı listede yer alan kadrolar ihdas edilerek bu Kanun Hükmünde Kararnameye bağlı cetvellere, ilgili üniversite bölümleri olarak eklenmiştir."

**MADDE 5-** 190 sayılı Genel Kadro ve Usulü Hakkında Kanun Hükmünde Kararnameye aşağıdaki geçici madde eklenmiştir.

GEÇİCİ MADDE 12- Aşağıdaki kadrolar ihdas edilerek 190 sayılı Kanun Hükmünde Kararnameye eklenmiştir.

**İHDAS EDİLEN KADROLAR  
(V) SAYILI CETVEL**

**Sınıfı**

**Unvanı**

**Memur**

**Adedi**

Bu cetvelde yer alan kadrolar, iki yıl içerisinde 190 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin 9 uncu maddesinin son fıkrası dikkate alınmaksızın Maliye Bakanlığı ve Devlet Personel Başkanlığının görüşleri üzerine Bakanlar Kurulu kararı ile gerektiğinde sınıf, unvan ve derece değişikliği yapılmak suretiyle, yeni kurulan üniversitenin ihtiyaçlarını karşılamak üzere tahsis edilebilir. Bu şekilde tahsis edilecek kadroların kullanımında uyulacak usul ve esaslar Bakanlar Kurulu kararı ile tespit edilir. Bu süre içerisinde tahsis edilmeyen kadrolar başka bir işleme gerek kalmaksızın iptal edilmiş sayılır.

"GEÇİCİ MADDE 36- Bu Kanunla kurulan Şırnak Üniversitesine bağlanan yükseköğretim kurumlarının teşkilatı, mevcut kadroları ve pozisyonları ile birlikte personeli, bu kuruluşlarla ilgili yılı bütçe ödenekleri, bütçedeki ödenekleri n tahakkuka bağlanma yetkisi, bina ve tesisleri, her türlü araç ve gereci, malzeme, döşeme, demirbaş ve taşıtları ile birlikte her türlü taşınır ve taşınmaz malları başka bir işleme gerek kalmaksızın bağlandıkları Şırnak Üniversitesine devredilmiş sayılır.

Bu Kanunla yeni kurulan ve bağlantısı değiştirilen yükseköğretim kurumlarında uygulamayla ilgili olarak ortaya çıkacak sorunlar Yükseköğretim Kurulu kararıyla çözümlenir.

" GEÇİCİ MADDE 37- Bu Kanunun yürürlüğe girdiği tarihte Dicle Üniversitesi'nde kayıtlı bulunan öğrencilere verilecek mezuniyet belgeleri ile diplomalar, istekleri halinde yüksekokulların bağlandığı yeni üniversitenin adına bakılmaksızın kayıt tarihlerinde bağlı buldukları Dicle Üniversitesi'nce verilir. Bu konuda çıkacak ihtilafları sonuçlandırmaya Yükseköğretim Kurulu yetkilidir."

**MADDE 7-** Bu Kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

**MADDE 8-** Bu Kanun hükümlerini Bakanlar Kurulu yürütür.

## TEKLİFE EKİLİ LİSTELER

### (I) SAYILI LİSTE

#### İHDASI UYGUN GÖRÜLEN KADROLAR

KURUMU : ŞIRNAK ÜNİVERSİTESİ

TEŞKİLATI: MERKEZ

UNVANI	DERECESİ	I SAYILI	II SAYILI
Profesör	1	80	20
Doçent	1	60	20
Doçent	2	40	15
Doçent	3	40	15
Yardımcı Doçent	3	60	30
Yardımcı Doçent	4	60	20
Yardımcı Doçent	5	50	20
Öğretim Görevlisi	1	60	20
Öğretim Görevlisi	2	35	10
Öğretim Görevlisi	3	35	10
Öğretim Görevlisi	4	30	5
Öğretim Görevlisi	5	20	5
Öğretim Görevlisi	6	10	
Okutman	1	25	15
Okutman	2	20	10
Okutman	3	15	10
Okutman	4	10	5
Okutman	5	10	5
Okutman	6	5	
Okutman	7	5	
Araştırma Görevlisi	4	45	10
Araştırma Görevlisi	5	50	20
Araştırma Görevlisi	6	55	30

Araştırma Görevlisi	7	60	40
Uzman	1	3	
Uzman	2	3	
Uzman	3	3	
Uzman	4	4	
Uzman	5	5	
Çevirici	1	1	
Eğitim Öğretim Planlamacısı	1	1	
<b>TOPLAM</b>		<b>820</b>	<b>315</b>

(II) SAYILI LİSTE

İHDASI UYGUN GÖRÜLEN KADROLAR

KURUMU : ŞIRNAK ÜNİVERSİTESİ

TEŞKİLATI: MERKEZ

SINIFI	UNVANI	DERECESİ	SERBEST TUTULU		TOPLAM
			KADRO	KADRO	
			ADEDİ	ADEDİ	
GİH	Genel Sekreter	1	1		1
GİH	Genel Sekreter Yardımcısı	1	1		1
GİH	Strateji Geliştirme Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Yapı İşleri ve Teknik Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Personel Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Bilgi İşlem Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Hukuk Müşaviri	1	1		1
GİH	Öğrenci İşleri Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Sağlık, Kül ve Sp.Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Küt. ve Dök. Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	İdari ve Mali İşler Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Fakülte Sekreteri	1	3		3
GİH	Enstitü Sekreteri	3	2		2
GİH	Şube Müdürü	1	5	2	7
GİH	Şube Müdürü	2	5	2	7
GİH	Şube Müdürü	3	5	2	7
GİH	Ayniyat Saymanı	3	1		1
GİH	Mali Hizmetler Uzmanı	2	1		1
GİH	Mali Hizmetler Uzmanı	3	1		1
GİH	Mali Hizmetler Uzmanı	4	1		1
GİH	Mali Hizmetler Uzmanı	5	1		1
GİH	Mali Hizmetler Uzman Yardımcısı	8	2		2
GİH	Şef	4	15	5	20
GİH	Şef	5	15	5	20
GİH	Şef	6	15	5	20
GİH	Programcı	4	1		1
GİH	Programcı	5	1		1
GİH	Programcı	6	1		1
GİH	Çözümleyici	5	1		1
GİH	Savunma Uzmanı	3	1		1
GİH	Sivil Savunma Uzmanı	3	1		1
GİH	Kütüphaneci	5	1	1	2
GİH	Kütüphaneci	6	1	1	2
GİH	Kütüphaneci	7	1		1
GİH	Sayman	1	1		1
GİH	Ambar Memuru	8	2		2
GİH	Ambar Memuru	9	2		2
GİH	Bilgisayar İşletmeni	5	18	10	28

GİH	Bilgisayar İşletmeni	6	20	10	30
GİH	Bilgisayar İşletmeni	7	20	10	30
GİH	Sekreter	8	2		2
GİH	Sekreter	9	3		3
GİH	Şoför	7	3	2	5
GİH	Şoför	8	3	2	5
GİH	Şoför	9	4	1	5
GİH	Memur	8	8	10	18
GİH	Memur	9	8	10	18
GİH	Memur	10	7	10	17
GİH	Veznedar	4	1		1
GİH	Veznedar	5	1		1
THS	Mühendis	4	3		3
THS	Mühendis	5	3		3
THS	Mühendis	6	4		4
THS	Mimar	5	1		1
THS	Tekniker	6	5	3	8
THS	Tekniker	7	5	3	8
THS	Tekniker	8	5	4	9
THS	Teknisyen	8	5	3	8
THS	Teknisyen	9	5	3	8
THS	Teknisyen	10	5	4	9
SHS	Uzman Tabip	4	2		2
SHS	Tabip	5	2		2
SHS	Diş Tabibi	5	1		1
SHS	Diyetisyen	5	1		1
SHS	Hemşire	6	2		2
SHS	Hemşire	7	2		2
SHS	Hemşire	8	1		1
SHS	Psikolog	6	1		1
AHS	Avukat	5	1		1
YHS	Hizmetli	9	10	5	15
YHS	Hizmetli	10	20	5	25
YHS	Kaloriferci	10	5		5
YHS	Bekçi	10	10		10
YHS	Aşçı	10	3		3
<b>TOPLAM</b>		<b>297</b>	<b>118</b>	<b>415</b>	

#### TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Kanunu ve 78 sayılı Yükseköğretim Kurumları Öğretim Elemanlarının Kadroları Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ile 190 sayılı Genel Kadro ve Usulü Hakkında Kanun Hükmünde Kararnameye Ekli Cetvellerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi ve gerekçesi ekte sunulmuştur.

Gereğini saygılarımla arz ederim.

*İlhan Evcin*  
Yalova

#### GENEL GEREKÇE

Armutlu Yarımadası'nın kuzey kıyısı ile Samanlı Dağları'nın kuzey eteklerine kurulmuş olan Yalova, Türkiye'nin Kuzeybatısında ve Marmara Bölgesinin kuzey doğu kesiminde yer almaktadır. Kuzeyinde ve batısında Marmara Denizi ve İstanbul, doğusunda Kocaeli İli, güneyinde Bursa İli ile Gemlik Körfezi yer almaktadır ve yüzölçümü 847 km<sup>2</sup>'dir. Ekonomisi temel olarak tarım sektöründe çiçekçilik ve seracılık, sanayi sektöründe tekstil, kimya ve kâğıt gibi alanlar ile turizm sektöründe çiçekçilik ve seracılık, sanayi sektöründe tekstil, kimya ve kâğıt gibi alanlar ile turizm sektörüne dayanmaktadır. Ekonomik gelirlerin önemli bir kısmını

tarım ve turizm sektöründen elde edilen gelirler oluşturmaktadır. Seracılık ve süs bitkileri üretimi; kapsadığı alan bakımından küçük paya sahip olmakla birlikte; tarımsal üretimde sağladığı ekonomik girdi bakımından yüksek paya sahiptir. Ülke kesme çiçek üretiminin yaklaşık % 25'lik bölümü Yalova tarafından gerçekleştirilmektedir. Yapılan üretim sadece yurt içi pazarlarda tüketilmemekte, aynı zamanda ihracat yapılmaktadır.

Erciyes Üniversitesi İ.İ.B.F. Dergisinde 2005 yılında yayınlanan, "Sosyo-Ekonomik Göstergeler Açısından İllerin Gelişmişlik Düzeyinin Karşılaştırmalı Analizi" adlı makalede; Yalova İli, Eğitim Göstergeleri açısından 81 il arasında 4. sırada, İlk ve Orta Öğretim Okullaşma Oranı açısından 1. sırada ve İmalat Sanayi Göstergeleri açısından da Kocaeli İli'nin ardından 2. sırada gösterilmiştir.

Cumhuriyet döneminin başında hemen tüm köylerde ve ilçelerde ilköğretim çalışmaları başlamıştır. Bugün ise Yalova'nın köylerinde okul sorunu yoktur. İl'de okullaşma oranı yüksek bir düzeyde % 100'e yakın seyretmektedir. Bunun sonucu olarak Türkiye çapında okul başarı oranı % 99'la üst düzeydedir. Eğitim-öğretimde fiziki alt yapısı, okullaşma oranı ile diğer iller ile kıyaslandığında üst sıralardadır. Bu durum OKS, Devlet Parasız Yatılı Sınavı, ÖSS gibi sınavlarda öğrencilerimizin başarıları ile de ispatlanmıştır.

Yalova'da kurulacak üniversite, sadece Yalova'dan değil nüfus ve kentleşme açısından Türkiye'nin en büyük gelişmiş illeri olan İstanbul, İzmit, Bursa gibi büyükşehirlerden de öğrenci alacaktır. Bu illerdeki öğrencilere hizmet verebilecektir.

Hâli hazırda İlimizde Uludağ Üniversitesine bağlı olarak faaliyet gösteren Yalova İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi ile Yalova Meslek Yüksekokulu bulunmaktadır. Bu okullarımızın şu andaki öğrenci kapasitesi 1527 dir. Bu da okullaşma oranı ve ekonomik göstergeleri itibarıyla üst düzeyde olan bir il için daha da artırılması gereken bir rakamdır.

İlimizde bitki, meyve ve tohumculuk alanlarında ciddi çalışmalar yapan Araştırma Enstitüsü mevcuttur. Burası Türkiye'nin ihtiyacı olan çiçek ve diğer tohumların geliştirilmesi için gen mühendisliği konusunda çalışma yapmaya arazi ve bina olarak çok uygun bir durumdur.

Yalova'da açılmasını istediğimiz Üniversite; Çevresel özellikler, iklim, ulaşım ve kültürel değerler dikkate alındığında, hızla büyüyüp gelişecek ve bilim hayatına büyük katkılar sağlayabilecektir. Üniversitemizin bina arsa gibi fiziki şartlar konusunda problemi bulunmamaktadır.

**YALOVA MİLLETVEKİLİ İLHAN EVCİN'İN TEKLİFİ**  
**YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI TEŞKİLATI KANUNUNDA VE YÜKSEKÖĞRETİM**  
**KURUMLARI ÖĞRETİM ELEMANLARININ KADROLARI HAKKINDA KANUN**  
**HÜKMÜNDE KARARNAME İLE GENEL KADRO VE USULÜ HAKKINDA KANUN HÜKMÜNDE**  
**KARARNAMEDE DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR**  
**KANUN TEKLİFİ**

**MADDE 1-** 28/03/1983 tarihli ve 2809 sayılı Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Kanununa aşağıdaki ek madde eklenmiştir.

“Yalova Üniversitesi”

EK MADDE 95- Yalova'da “Yalova Üniversitesi” adıyla bir üniversite kurulmuştur. Bu üniversite;

a) Rektörlüğe bağlı olarak kurulan Mühendislik-Mimarlık Fakültesi, Eğitim Fakültesi, Tıp Fakültesi, Hukuk Fakültesi ile Uludağ Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı iken adı ve bağlantısı değiştirilerek oluşturulan ve Rektörlüğe bağlanan İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinden,

b) Uludağ Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı iken adı ve bağlantısı değiştirilerek oluşturulan ve rektörlüğe bağlanan Yalova Meslek Yüksekokulu ile Rektörlüğe bağlı olarak Gemicilik Meslek Yüksekokulu ile Turizm Yüksekokulundan,

c) Rektörlüğe bağlı olarak kurulan Sosyal Bilimler Enstitüsü ve Fen Bilimleri Enstitüsünden, oluşur.

**MADDE 2-** 2809 sayılı Kanuna aşağıdaki geçici maddeler eklenmiştir.

**GEÇİCİ MADDE 36-**

a) Bu Kanunla kurulan Yalova Üniversitesine bağlanan yükseköğretim kurumlarının teşkilatı, mevcut kadroları ve pozisyonları ile birlikte personeli, bu kuruluşlarla ilgili yılı bütçe ödenekleri, bütçedeki ödeneklerin tahakkuka bağlanma yetkisi, bina ve tesisleri, her türlü araç ve gereci, malzeme, döşeme, demirbaş ve taşıtları ile birlikte her türlü taşınır ve taşınmaz malları başka bir işleme gerek kalmaksızın Yalova Üniversitesine devredilmiş sayılır.

b) Yalova İlinin batısında bulunan TİGEM Genel Müdürlüğüne ait arazi içerisinde 1/1000 uygulama imar planında Üniversite alanı ve rekreasyon alanı olarak ayrılan bölümlerin arazileri Yalova Üniversitesine devredilmiş sayılır.

Bu Kanunla yeni kurulan ve bağlantısı değiştirilen yüksek öğretim kurumlarında uygulamayla ilgili olarak ortaya çıkacak sorunlar Yükseköğretim Kurulu kararıyla çözümlenir.

**GEÇİCİ MADDE 37-** Bu Kanunun yürürlüğe girdiği tarihte mevcut üniversitede kayıtlı bulunan öğrencilere verilecek mezuniyet belgeleri ile diplomalar, istekleri halinde fakülte veya yüksekokulların bağlandığı yeni

üniversitenin adına bakılmaksızın kayıt tarihlerinde bağlı buldukları üniversitelerin adıyla eski üniversitelerince verilir. Bu konuda çıkacak ihtilafları sonuçlandırmaya Yükseköğretim Kurulu yetkilidir.

**MADDE 4-** 10.12.2003 tarihli ve 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununa ekli (II) sayılı cetvelin "A) Yükseköğretim Kurulu, Üniversiteler ve Yüksek Teknoloji Enstitüleri" Bölümüne aşağıdaki üniversite eklenmiştir.

88) Yalova Üniversitesi

**MADDE 5-** 02/09/1983 tarihli ve 78 sayılı Yükseköğretim Kurumları Öğretim Elemanlarının Kadroları Hakkında Kanun Hükmünde Kararnameye aşağıdaki ek madde eklenmiştir.

EK MADDE 10- Yalova Üniversitesinde kullanılmak üzere, ekli (I) sayılı listede yer alan öğretim elemanlarına ait kadrolar ihdas edilerek bu Kanun Hükmünde Kararnameye bağlı cetvellere, ilgili üniversite bölümü olarak eklenmiştir."

**MADDE 6-** 13/12/1983 tarihli ve 190 sayılı Genel Kadro ve Usulü Hakkında Kanun Hükmünde Kararnameye aşağıdaki ek madde eklenmiştir.

EK MADDE 9- Yalova Üniversitesinde kullanılmak üzere (II) sayılı listede yer alan kadrolar ihdas edilerek bu Kanun Hükmünde Kararnameye bağlı cetvellere, ilgili üniversite bölümü olarak eklenmiştir."

**MADDE 7-** Bu Kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

**MADDE 8-** Bu Kanun hükümlerini Bakanlar Kurulu yürütür.

(\* ) tablolar resim formatındadır

## TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Yüksek Öğretim Kurumları Teşkilatı Hakkında 41 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin Değiştirilerek Kabulü Hakkında 2809 Sayılı Kanuna Ek ve Geçici Maddeler eklenmesine ve 78 ve 190 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik yapılmasına dair Kanun Teklifimiz ve Genel Gerekeçesi ekte sunulmuştur.

Gereğini saygılarımızla arz ederiz.

09.04.2008

Rüstem Zeydan

Abdulmuttalip Özbek

Hakkâri

Hakkâri

## GENEL GEREKÇE

Hakkâri İli 2007 yılı nüfusu sayımı sonuçlarına göre il merkezinde 77.926, Yüksekova ilçesinde 105.157, Şemdinli ilçesinde 51.034 ve Çukurca ilçesinde 12.352 olmak üzere toplam 246.469 nüfusa sahiptir.

2.796 Okul Öncesi, 52.585 İlköğretim, 13.300 Ortaöğretim öğrencisi olmak üzere toplam 68.681 öğrenci bulunmaktadır.

Bir milletin geri kalmışlığı veya gelişmişliği, o milletin uygulamakta olduğu eğitim sistemi ile doğru orantılı olduğu bir gerçektir. Bir milletin, bir devletin ekonomik ve sosyal anlamda kalkınması, gelişmesi, çağdaş medeniyetler seviyesine ulaşabilmesi ancak eğitimle mümkündür. Eğitim düzeyi yüksek, mesleki olarak yetiştirilmiş kalifiye insanlar, ülke kaynaklarının daha etkili ve bilinçli bir şekilde değerlendirilmesini sağlar. Asıl olan insanların temel kapasite ve yetenekleri doğrultusunda her yerde ve her düzeyde eşit eğitim imkanına sahip olmasıdır.

Çağdaş eğitim öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde ülkemizin ve milletimizin ihtiyaçlarına uygun insan gücü yetiştirmek amacı ile çeşitli düzeylerde eğitim-öğretim, bilimsel araştırmalar yapmak, ülkeye ve insanlığa hizmet etmek üzere, kamu tüzel kişiliği bulunan ve bilimsel özerkliğe sahip üniversiteler kurmak devletimizin anayasal görevidir.

Ülkemizin içinde bulunduğu ekonomik ve sosyal gelişimine katkıda bulunabilecek potansiyele sahip Hakkâri ilinin, öncelikle coğrafik konumu nedeniyle yaşamakta olduğu sosyal ve ekonomik sorunlarından kurtulabilmesi, bölgesel ekonomik kaynakları daha verimli kullanabilmesi ve ihtiyaç duyduğu nitelikli insan gücüne sahip olabilmesi için yüksek öğretime yani üniversiteye ihtiyacı vardır.

Hakkâri Eğitim Fakültesi ve Yüksekova Meslek Yüksekokulu, Van Yüzüncü Yıl Üniversitesine bağlı olarak kurulmuş, yasal süreç tamamlanmasına ve Hakkâri Eğitim Fakültesinin dekanı atanmasına rağmen, kadro tahsisi yapılamadığı için, Fakülte ve Yüksekokul öğretime açılmamıştır.

Hakkâri Üniversitesinin kurulmasıyla birlikte, bölge halkının yıllardır ihtiyaç duyduğu kültürel ve sosyal gelişiminin sağlanmasının yanında, tarım, hayvancılık ve özellikle zengin maden yataklarının bilimsel olarak işletilmesiyle, öncelikle ilin ve ülkemizin ekonomisine büyük katkı sağlayacaktır.

Nüfusu, coğrafik şartları, yaşamakta olduğu ekonomik ve sosyal sorunları dikkate alındığında öncelikli olarak üniversitesi olan iller arasında olması gereken Hakkâri ilinde, yukarıda açıklanan nedenlerden dolayı üniversite kurulması elzemdir.

Bu Kanun teklifiyle, Hakkâri ilinde Eğitim Fakültesi, Mühendislik Fakültesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Sağlık Meslek Yüksekokulu, Şemdinli Meslek Yüksekokulu ve Yüksekova Meslek Yüksekokulundan oluşan "Hakkâri Üniversitesi" kurulması öngörülmüştür.

#### **MADDE GEREKÇELERİ**

**Madde 1-** Hakkâri ilinde "Hakkâri Üniversitesi" adı ile yeni bir üniversite kurulması öngörülmüş, ayrıca mevcut Eğitim Fakültesi ve Meslek Yüksekokulunun da yeni kurulan üniversite rektörlüğüne bağlanması düzenlenmiştir.

**Madde 2-** Hakkâri Üniversitesinde yeni kurulacak Fakülte ve Meslek Yüksekokulları ile, bağlanan Eğitim Fakültesi ve Meslek Yüksekokulunda görev alacak öğretim elemanlarına ilişkin kadroların düzenlenmesi amaçlanmıştır.

**Madde 3-** Hakkâri Üniversitesinde görevlendirilecek idari personelin kadrolarına ilişkin düzenlemeyi içeren maddedir.

**Madde 4-** Hakkâri Üniversitesi faaliyete başlayana kadar ve başladıktan sonraki uygulanması gereken konuları düzenleyen maddedir.

**Madde 5-** Yürürlükle ilgili maddedir.

**Madde 6-** Yürütme ile ilgili maddedir.

#### **HAKKÂRİ MİLLETVEKİLİ RÜSTEM ZEYDAN VE ABDULMUTTALİP ÖZBEK'İN TEKLİFİ YÜKSEK ÖĞRETİM KURUMLARI TEŞKİLATI HAKKINDA 41 SAYILI KANUN HÜKMÜNDE KARARNAMENİN DEĞİŞTİRİLEREK KABULÜNE DAİR 2809 SAYILI KANUNA EK VE GEÇİCİ MADDELER EKLENMESİ VE 78 VE 190 SAYILI KANUN HÜKMÜNDEKİ**

#### **KARARNAMELERDE DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA İLİŞKİN KANUN TEKLİFİ**

**MADDE 1-** 2809 Sayılı Kanuna aşağıdaki madde eklenmiştir.

**EK MADDE-** Hakkâri ilinde "Hakkâri Üniversitesi" adı ile yeni bir üniversite kurulmuştur.

Bu Üniversite;

- a) Rektörlüğe bağlı olarak yeni kurulan Mühendislik Fakültesi ve İdari ve İktisadi Bilimler Fakültesinden,
- b) Rektörlüğe bağlı olarak kurulan Sağlık Meslek Yüksekokulu ve Şemdinli Meslek Yüksek Okulundan,
- c) Van Yüzüncüyıl Üniversitesine bağlı iken, Hakkâri Üniversitesine bağlanan Eğitim Fakültesi ve Yüksekova Meslek Yüksekokulundan oluşur.

**MADDE 2-** 02.09.1983 tarih ve 78 numaralı Yüksek Öğretim Kurumları Öğretim Elemanlarının Kadroları Hakkında Kanun Hükmünde Kararnameye aşağıdaki madde eklenmiştir.

**EK MADDE -** Hakkâri Üniversitesinde yeni kurulan Fakülte ve Yüksekokullar ile bağlanan Fakülte ve Yüksekokulda kullanılmak üzere ekli (I) sayılı listelerde yer alan kadrolar ihdas edilerek bu Kanun Hükmünde Kararnameye bağlı cetvellerin ilgili bölümlerine eklenmiştir.

**MADDE 3-** 13.12.1983 tarih ve 190 sayılı Genel Kadro ve Usulü Hakkında Kanun Hükmünde Kararnameye aşağıdaki ek madde eklenmiştir.

**EK MADDE -** Hakkâri Üniversitesi bünyesinde kullanılmak üzere ekli (II) sayılı listede yer alan kadrolar ihdas edilerek, bu Kanun Hükmünde Kararnameye bağlı cetvellerin ilgili bölümlerine eklenmiştir.

**MADDE 4-** 2809 sayılı Kanuna aşağıdaki Geçici Madde eklenmiştir.

**GEÇİCİ MADDE-** Kurulan Hakkâri Üniversitesine bağlanan Eğitim Fakültesi ve Yüksekova Meslek Yüksekokulu başka bir işleme gerek kalmaksızın devredilmiş sayılır.

Ayrıca, bu kanunla Hakkâri Üniversitesine bağlı olarak açılacak Fakülte ve Yüksekokulların, Hakkâri ilinin neresinde ve ne zaman faaliyete geçireceğine Yüksek Öğretim Kurulunca karar verilir.

**MADDE 5-** Bu Kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

**MADDE 6-** Bu Kanunu Bakanlar Kurulu yürütür.

(\* ) tablolar resim formatındadır



Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Kanunu, Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile Yükseköğretim Kurumları Öğretim Elemanlarının Kadroları Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ile Genel Kadro ve Usulü Hakkında Kanun Hükmünde Kararnamede Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifim ve gerekçesi ilişikte sunulmuştur. Gereğini arz ederim.

Saygılarımla.

*Ali Güner*

Iğdır

### GEREKÇE

Iğdır İlimiz 03.06.1992 tarih ve 21247 sayılı Resmi gazetede yayınlanarak yürürlüğe giren 3806 sayılı kanunla il yapılmıştır. Doğu Anadolu Bölgesinin Erzurum-Kars bölümünde yer alan Iğdır ilinin kuzey ve kuzeydoğu sınırını Aras Nehri ve bu nehrin yatağı boyunca geçen Ermenistan sınırı teşkil eder. Bölgenin, doğu ve güneydoğusunda Nahçıvan ve İran, güneyinde Ağrı ili, batısında ve kuzeybatısında ise Kars ili yer almaktadır. Gerek dünyadaki gelişmeler, gerek ülkemizdeki gelişmeler ve gerek ilimizdeki gelişmeler Iğdır ilinde acil olarak üniversite kurulmasını zorunlu kılmaktadır.

Kullanılabilir alanları son derece kısıtlı olan Iğdır İlimiz, eğitime verdiği önemi, Iğdır Merkez Karakuyu Köyü, Beyler Çimeni Yöresinde 1.52.a.11.b, 101 ada, 101 parsel, 3.500.000,00 m<sup>2</sup>'lik alanı tahsis edilerek göstermiştir. Kurulacak üniversitenin alt yapısı da hazırdır. Mevcut fakülte ve yüksek okullar vardır. Halkımız eğitim ve öğrenime çok önem vermektedir. Halkımız da bu konuda beklenti içindedir. Çocuklarını diğer illerde okutmak zorunda kalan ve hatta bu nedenle okutamayan pek çok vatandaşımız bulunmaktadır.

İlimize Üniversite Kurulması ile

Iğdır Ovası'nın güneyindeki Büyük Ağrı Dağı semavi dinlerce kutsal sayılmaktadır. Sadece, dağcıların kutsal mabedi değil inananların da hac yeri olarak ziyaret ettiği bir dağımızdır. Ağrı Dağı yöresinde tarihin çeşitli devirlerinde yaşayan kavimler bu görkemli dağa kutsal bir yapı gibi bakınırlardır ve geçmiş tarihten bu güne din adamlarının ziyaretgahı olmuştur. Ağrı Dağı'nda yüksek bir turizm potansiyeli vardır. Bu potansiyel; ilimizi semavi dinler ve turizmciler tarafından cazibe merkezi haline getirecektir.

İlimiz tarihten beslenen bir kültür şehridir. Anıtları, mezarları, tarihi kalıntıları ve geçmişten taşıdığı yapıları bunun en önemli göstergesidir. Karakale, Kervansaray, Iğdır Korganı, Koçbaşı Mezarlar, Kümbet, Kültepe, Ahura Ören gibi tarihi ve kültürel eserler bulunmaktadır. İlimiz bilim ve kültür şehri olacaktır.

- Iğdır'ın turizm potansiyelinin tanınması ve kullanılmasında çok büyük katkı sağlayacaktır. İlimiz sosyal ve kültürel açıdan gelişecektir.

İlimize sınır olan Azerbaycan ve diğer Türki Cumhuriyetlerinden öğrenci gelişi sağlanacaktır.

Iğdır'ın ihtiyacı ve özlemi olan üniversitenin kurulması amacıyla Kanun teklifimiz hazırlanmıştır.

**İĞDIR MİLLETVEKİLİ ALİ GÜNER'İN TEKLİFİ**  
**YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI TEŞKİLATI KANUNU, KAMU MALÎ YÖNETİMİ VE**  
**KONTROL KANUNU İLE YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI ÖĞRETİM ELEMANLARININ**  
**KADROLARI HAKKINDA KANUN HÜKMÜNDE KARARNAME İLE GENEL KADRO VE USULÜ**  
**HAKKINDA KANUN HÜKMÜNDE KARARNAMEDE**  
**DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR KANUN TEKLİFİ**

**MADDE 1** - 28/3/1983 tarihli ve 2809 sayılı Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Kanununa aşağıdaki ek madde eklenmiştir.

Iğdır Büyük Ağrı Dağı Üniversitesi

EK MADDE 95- Iğdır Büyük Ağrı Dağı Üniversitesi adıyla yeni bir üniversite kurulmuştur. Bu üniversite;

a) Rektörlüğe bağlı olarak yeni kurulan İlahiyat Fakültesi, Mühendislik Fakültesi, İktisadi İdari Bilimler Fakültesi ile Kafkas Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı iken adı ve bağlantısı değiştirilerek oluşturulan ve Rektörlüğe bağlanan Iğdır Ziraat Fakültesinden,

b) Kafkas Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı iken adı ve bağlantısı değiştirilerek oluşturulan ve rektörlüğe bağlanan Iğdır Meslek Yüksekokulu ile Iğdır Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulundan,

c) Rektörlüğe bağlı olarak yeni kurulan Sosyal Bilimler Enstitüsü ile Fen Bilimleri Enstitüsü ile Sağlık Bilimleri Enstitüsünden oluşur.

**MADDE 2** - 10/12/2003 tarihli ve 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununa ekli (II) sayılı cetvelin "A) Yükseköğretim Kurulu, Üniversiteler ve Yüksek Teknoloji Enstitüleri" bölümüne aşağıdaki üniversite eklenmiştir.

" 88) Iğdır Büyük Ağır Dağı Üniversitesi"

**MADDE 3** - 2/9/1983 tarihli ve 78 sayılı Yükseköğretim Kurumları Öğretim Elemanlarının Kadroları Hakkında Kanun Hükmünde Kararnameye aşağıdaki ek madde eklenmiştir.

"EK MADDE 10- Yeni kurulan Iğdır Büyük Ağır Dağı Üniversitesinde kullanılmak üzere ekli (1) sayılı listede yer alan öğretim elemanlarına ait kadrolar ihdas edilerek bu Kanun Hükmünde Kararnameye bağlı cetvellere, ilgili üniversite bölümü olarak eklenmiştir."

**MADDE 4** - 13/12/1983 tarihli ve 190 sayılı Genel Kadro ve Usulü Hakkında Kanun Hükmünde Kararnameye aşağıdaki ek madde eklenmiştir.

"EK MADDE 9 - Yeni kurulan Iğdır Büyük Ağır Dağı Üniversitesinde kullanılmak üzere ekli (2) sayılı listede yer alan kadrolar ihdas edilerek bu Kanun Hükmünde Kararnameye bağlı cetvellere, ilgili üniversite bölümü olarak eklenmiştir."

**MADDE 5** - 2809 sayılı Kanuna aşağıdaki geçici maddeler eklenmiştir.

"GEÇİCİ MADDE 36 - Bu Kanunla kurulan Iğdır Büyük Ağır Dağı Üniversitesine bağlanan yükseköğretim kurumlarının teşkilatı, mevcut kadroları ve pozisyonları ile birlikte personeli, bu kuruluşlarla ilgili yılı bütçe ödenekleri, bütçedeki ödeneklerin tahakkuka bağlanma yetkisi, bina ve tesisleri, her türlü araç ve gereci, malzeme, döşeme, demirbaş ve taşıtları ile birlikte her türlü taşınır ve taşınmaz malları başka bir işleme gerek kalmaksızın bağlandıkları üniversiteye devredilmiş sayılır.

Bu Kanunla yeni kurulan ve bağlantısı değiştirilen yükseköğretim kurumlarında uygulamayla ilgili olarak ortaya çıkacak sorunlar Yükseköğretim Kurulu kararıyla çözülür.

GEÇİCİ MADDE 37 - Bu Kanunun yürürlüğe girdiği tarihte Kafkas Üniversitesine bağlı iken bağlantısı değiştirilerek Iğdır Büyük Ağır Dağı Üniversitesine bağlanan öğrencilere verilecek mezuniyet belgeleri ile diplomalar, istekleri halinde fakülte veya yüksekokulların bağlandığı üniversitenin adına bakılmaksızın kayıt tarihlerinde bağlı buldukları üniversitenin adıyla eski üniversitelerince verilir. Bu konuda çıkacak ihtilafları sonuçlandırmaya Yükseköğretim Kurulu yetkilidir."

**MADDE 6** - Bu Kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

**MADDE 7** - Bu Kanun hükümlerini Bakanlar Kurulu yürütür.

(\* ) tablolar resim formatındadır

## TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

28.03.1983 tarih ve 2809 sayılı "Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Kanunu"nda, 02.09.1983 tarih ve 78 sayılı "Yükseköğretim Kurumları Öğretim Elemanlarının Kadroları Hakkında Kanun Hükmünde Kararname" ile 28.03.1983 tarih ve 190 sayılı "Genel Kadro ve Usulü Hakkında Kanun Hükmünde Kararname"ye ekli cetvellerde değişiklik yapılmasına dair kanun teklifim ve gerekçesi ekte sunulmuştur.

Gereğini arz ederim.

*Kemal Kılıçdaroğlu*

İstanbul

## GENEL GEREKÇE

Arkeolojik araştırmalara göre, yaklaşık 7 bin yıllık bir yerleşim tarihi olan Tunceli ilimiz, tunç gibi sağlam insanların yaşadığı yöre anlamına gelen ismini bizzat Mustafa Kemal ATATÜRK'ten almıştır. Tümüyle Fırat Havzası içerisinde kalan Tunceli, doğal sınırlarla kuşatılmış yüksek bir bölgedir. Güneyden kuzeye ve batıdan doğuya yükselen il topraklarının % 70'ini dağlar, % 25'ini platolar, % 5'ini ovalar ve düzlükler oluşturmaktadır. Çemişgezek, Hozat, Mazgirt, Nazimiye, Ovacık, Pertek ve Pülümür ilçeleri, Tunceli ilimize bağlıdır.

2000 yılında 94.000'e yakın nüfusu, 2008 yılında 84.000 civarına gerilemiştir. Bu rakamlardan da anlaşılacağı gibi, Tunceli ilimizin en önemli sorunlarından biri, ekonomik, sosyal ve güvenlik nedenli göçtür.

Üniversiteler; buldukları kentlerde aydınlanmanın, kalkınmanın, özgür düşünmenin, dünyayla iletişim kurmanın en önemli unsurlarıdır. Her ilde bir üniversite kurmanın kuşkusuz ülkemiz açısından çok büyük yararlar sağlayacağı açıktır. Üniversiteler aynı zamanda çağdaş uygarlığı aşmanın da vazgeçilmez kurumlarıdır.

Kaldı ki üniversiteler, sadece kalkınmayı, aydınlanmayı sağlamamakta, buldukları kentlerde sosyal yaşamı da olumlu etkilemekte, ilin ekonomisine dinamizm katmaktadır.

Tunceli, okuma yazma oranının yüksekliği açısından Türkiye'nin en önde gelen illerinden birisidir. Coğrafi konumu gereği bu ilde bir sanayi hamlesi beklemenin de doğru olmadığı açıktır. Nitekim sağlanan tüm teşviklere rağmen beklenen gelişme olmamıştır. Ancak doğasının güzelliği ve milli parklarıyla bu ilimiz, Doğu Anadolu'nun turizm merkezi olmak durumundadır. Devletin bu çerçevede bir politika izlemesi, Tunceli'nin gelişmesine katkıda bulunacak aynı zamanda var olan zengin ve güzel doğası da bozulmadan kalkınmasının yolu olacaktır.

Öte yandan bu ilimiz aynı zamanda bir üniversite kenti olmak durumundadır. Tunceli'deki tüm sivil toplum kuruluşları bu kente bir üniversite açılmasını beklemektedirler. "Munzur Üniversitesi" olarak adlandırılacak yeni bir üniversitenin, ilin tarihsel geçmişiyle de uyumlu olacağı açıktır. Böyle bir yasal düzenlemenin yapılması halinde, özellikle yurt dışında yaşayan Tuncelili yurttaşların büyük bağışlarda bulunacakları da bilinmektedir.

Tunceli, ekonomik faaliyetler açısından Türkiye'nin geri kalmış illerinden biridir. İlde elverişsiz doğa koşullarına bağlı olarak tarım alanlarının kısıtlı olması, ilin ekonomik gelişmesini engellemiştir. Tunceli'de tarım ve sanayi sektörlerinin geri kalmasına bağlı olarak ticaret ve hizmet sektörleri de gelişmemiştir. Doğal su kaynakları bakımından çok zengin olmasına karşın ilde, su ürünleri üretimi ve tüketimi yok denecek kadar azdır. Doğal güzelliklerinden, turizm anlamında yeterince yararlanılamamaktadır.

İlde, ortaöğretim öğrencileri arasında üniversiteyi kazanma oranı oldukça yüksektir. Tunceli'de halen Elazığ Fırat Üniversitesi'ne bağlı olan Tunceli Meslek Yüksek Okulu bulunmaktadır. İlde bir üniversitenin bulunmaması, kentin sosyal gelişmişliğine de olumsuz etkide bulunmaktadır.

Tunceli'de Munzur Üniversitesi kurmanın bir diğer avantajı da Elazığ'da bulunan Fırat Üniversitesi'dir. Coğrafi yakınlığı nedeniyle Fırat Üniversitesi, Munzur Üniversitesi'ne özellikle öğretim elemanı açısından her türlü desteği sağlayabilecek durumdadır.

Tunceli ilimizin verdiği göçü durdurabilmek için şehrin ekonomik gelişimine katkıda bulunmak gerekmektedir. Tunceli'de kurulacak bir üniversitenin bu anlamda büyük katkısı olacağı gibi, başka şehirlere üniversite eğitimi almaya giden Tuncelili gençlerin, kendi şehirlerinde eğitimlerini devam olanağı da yaratılmış olacaktır. Kısacası, kurulacak bir üniversitenin şehrin hem ekonomik hem de sosyal yapısına çok büyük etkisi olacaktır. Ayrıca, kurulacak bu üniversiteye Tunceli'nin sembolü gibi kabul edilen, doğal güzelliği ile nadir bir yer olan "Munzur"un isminin verilmesi uygun olacaktır.

## MADDE GEREKÇELERİ

**Madde 1-** 28/3/1983 tarihli ve 2809 sayılı "Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Kanunu"na bir ek madde eklenmektedir. Bu madde ile Tunceli ilinde Munzur Üniversitesi adı altında yeni bir üniversite kurulmakta ve üniversitenin oluşturduğu birimler belirtilmektedir. Kurulacak Munzur Üniversitesi, başta ülkemizin ve Tunceli'nin kalkınmasına hizmet edecektir.

**Madde 2-** Munzur Üniversitesi'nde görev alacak öğretim elemanlarına ilişkin kadroları düzenleyen maddedir.

**Madde 3-** Munzur Üniversitesi'nde görevlendirilecek idari personelin kadrolarına ilişkin düzenlemeyi içeren maddedir.

**Madde 4-** İlgili madde, Munzur Üniversitesi ile ilgili bütçe ödeneklerinin kullanılmasına açıklık getiren maddedir.

**Madde 5-** Yürürlük maddesidir.

**Madde 6-** Yürütme Maddesidir.

## İSTANBUL MİLLETVEKİLİ KEMAL KILIÇDAROĞLU'NUN TEKLİFİ

### YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI TEŞKİLATI HAKKINDA 2809 SAYILI KANUN İLE 78 VE 190 SAYILI KANUN HÜKMÜNDE KARARNAMELERDE DEĞİŞİKLİK YAPILMASI HAKKINDA KANUN TEKLİFİ

**MADDE 1-** 28.03.1983 tarih ve 2809 Sayılı Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Kanunu'na aşağıdaki "Munzur Üniversitesi" kenar başlıklı Ek Madde eklenmiştir.

“Munzur Üniversitesi

EK MADDE 95- Tunceli ilinde Munzur Üniversitesi adıyla yeni bir üniversite kurulmuştur. Bu üniversite;

a) Rektörlüğe bağlı olarak kurulan Fen ve Edebiyat Fakültesi, Mühendislik Fakültesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Eğitim Bilimleri Fakültesi, Tıp Fakültesi, Veteriner Fakültesi, Eczacılık Fakültesinden,

b) Fırat Üniversitesi Rektörlüğü'ne bağlı iken bağlantısı değiştirilerek Rektörlüğe bağlanan Tunceli Meslek Yüksek Okulundan,

c) Rektörlüğe bağlı olarak kurulan Sosyal Bilimler Enstitüsü, Fen Bilimleri Enstitüsü, Sağlık Bilimleri Enstitüsü, Çemişgezek Turizm ve Otelcilik Yüksek Okulu, Pülümür Takı Teknolojisi ve Tasarımı Yüksek Okulu, Mazgirt Tapu Kadastro Meslek Yüksek Okulu, Hozat Sağlık Yüksek Okulundan

oluşur."

**MADDE 2-** 78 sayılı Yükseköğretim Kurumları Öğretim Elemanlarının Kadroları Hakkında Kanun Hükmünde Kararınameye aşağıdaki Ek Madde eklenmiştir.

"EK MADDE 10- Munzur Üniversitesi'nde yeni kurulan fakülteler ve yüksekokullar ile bu üniversiteye bağlanan mevcut yüksekokullar ve fakültelerde kullanılmak üzere, ekli (I) sayılı listede yer alan öğretim elemanlarına ait kadrolar ihdas edilerek bu Kanun Hükmünde Kararınameye bağlı cetvellerin ilgili bölümlerine eklenmiştir."

**MADDE 3-** Munzur Üniversitesi'nde kullanılmak üzere 190 sayılı Genel Kadro ve Usulü Hakkında Kanun Hükmünde Kararınameye aşağıdaki Ek Madde eklenmiştir.

"EK MADDE 9- Munzur Üniversitesi'nde yeni kurulan fakülteler ve yüksekokullar ile bu üniversiteye bağlanan mevcut yüksekokullar ve fakültelerde kullanılmak üzere, ekli (II) sayılı listede yer alan kadrolar ihdas edilerek, bu Kanun Hükmünde Kararınameye bağlı cetvellerin ilgili bölümlerine eklenmiştir."

**MADDE 4-** 28.03.1983 tarih ve 2809 Sayılı Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Kanununa aşağıdaki Geçici Maddeler eklenmiştir.

"GEÇİCİ MADDE 36- Bu Kanunla kurulan Munzur Üniversitesi'ne bağlanan yükseköğretim kurumlarının teşkilatları ile birlikte mevcut kadroları ve pozisyonları ile personeli, bütçe ödenekleri, bütçe ödeneklerinin tahakkuka bağlanma yetkisi, bina ve tesisleri, her türlü araç ve gereci, malzeme, döşeme, demirbaş ve taşıtları ile birlikte her türlü taşınır ve taşınmaz malları 2809 sayılı Kanunun 6'ncı maddesi uyarınca Yüksek Öğretim Kurulu tarafından faaliyete geçirilmelerine karar verildiği tarihten itibaren herhangi bir işleme gerek kalmaksızın Munzur Üniversitesi'ne devredilmiş sayılır.

GEÇİCİ MADDE 37- Bu Kanunun yürürlüğe girdiği tarihte Fırat Üniversitesi'ne bağlı iken Munzur Üniversitesi'ne bağlanan fakülte ve yüksekokullarda kayıtlı öğrenciler istekleri halinde kayıt yaptırdıkları Üniversitenin diplomasını almak hakkına sahiptir. Bu konuda çıkacak ihtilafları sağlamaya Yüksek Öğretim Kurulu yetkilidir.

**MADDE 5-** Bu Kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

**MADDE 6-** Bu Kanun hükümlerini Bakanlar Kurulu yürütür.

(\* ) tablolar resim formatındadır

## Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu

*Türkiye Büyük Millet Meclisi*

*Plan ve Bütçe Komisyonu*

*Esas No.: 1/560, 540, 577, 2/7, 2/11, 2/24,*

2/160, 2/179, 2/180, 2/205, 2/207, 2/208,  
2/209, 2/214, 2/216, 2/218, 2/219, 2/220,  
2/221, 2/222, 2/230  
Karar No.: 22

9/5/2008

## TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Milli Eğitim Bakanlığınca hazırlanarak, Bakanlar Kurulunca 2/4/2008 tarihinde Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanlığına sunulan ve Başkanlıkça 14/4/2008 tarihinde tali komisyon olarak Milli Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor Komisyonuna, esas komisyon olarak da Komisyonumuza havale edilen 1/560 esas numaralı “Yükseköğretim Kurumları Teşkilâtı Kanununda ve Yükseköğretim Kurumları Öğretim Elemanlarının Kadroları Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ile Genel Kadro ve Usulü Hakkında Kanun Hükmünde Kararnameye Ekli Cetvellerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Tasarısı” ile muhtelif tarihlerde Komisyonumuza havale edilmiş bulunan 1/540 esas numaralı “Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Kanununda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Tasarısı”, 1/577 esas numaralı “Yükseköğretim Kanunu ile Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Kanununda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Tasarısı” ile Tunceli Milletvekili Kamer GENÇ’in 2/7, Yalova Milletvekili Muharrem İNCE’nin 2/11, Ardahan Milletvekili Ensar ÖĞÜT ve 29 Milletvekili’nin 2/24, Bayburt Milletvekilleri Fetani BATTAL ve Ülkü GÜNEY’in 2/160, Bartın Milletvekili Yılmaz TUNÇ’un 2/179, Ardahan Milletvekili Saffet KAYA’nın 2/180, Bartın Milletvekili Muhammet Rıza YALÇINKAYA’nın 2/205, Ardahan Milletvekili Ensar ÖĞÜT’ün 2/207, Adıyaman Milletvekili Şevket KÖSE’nin 2/208 ve 2/209, İstanbul Milletvekili Şinasi ÖKTEM’in 2/214, Adıyaman Milletvekili Şevket KÖSE’nin 2/216, Gümüşhane Milletvekilleri Yahya DOĞAN ve Kemalettin AYDIN’ın 2/218, Şırnak Milletvekili Abdullah Veli SEYDA’nın 2/219, Yalova Milletvekili İlhan EVCİN’in 2/220, Hakkari Milletvekilleri Rüstem ZEYDAN ve Abdulmuttalip ÖZBEK’in 2/221, Iğdır Milletvekili Ali GÜNER’in 2/222, İstanbul Milletvekili Kemal KILIÇDAROĞLU’nun 2/230 esas numaralı kanun teklifleri, Komisyonumuzun 7/5/2008 tarihinde yaptığı 43 üncü Birleşiminde, Hükümeti temsilen Milli Eğitim Bakanı Hüseyin ÇELİK ile Milli Eğitim Bakanlığı, Maliye Bakanlığı, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı, Devlet Personel Başkanlığı ve Devlet Planlama Teşkilatı Müsteşarlığı temsilcilerinin de katılımıyla, benzer mahiyette olmaları nedeniyle, İçtüzüğü’nün 35 inci maddesi uyarınca birleştirilmek ve görüşmelere 1/560 esas numaralı Tasarı esas alınmak suretiyle incelenip, görüşülmüştür.

Bilindiği gibi, bir ülkenin toplumsal, ekonomik, sosyal ve kültürel gelişimini etkileyen temel göstergelerden biri de, yükseköğretimin o ülkede yaygın ve kolay erişilebilir bir kamu hizmeti niteliğine sahip olup olmamasıyla ilgilidir. Kalkınma sürecinde ihtiyaç duyulan nitelikli elemanların ülke genelinde dengeli bir şekilde dağılımında üniversiteler etkin bir rol üstlenmektedir. Üniversiteler, değişen şartlara uyum sağlayarak, gelişen toplumsal ihtiyaçların karşılanmasında, nitelikli insan gücünün oluşturulmasında, yeni bilgiler üretilmesinde, sağlık ve teknoloji gibi birçok alanda topluma önemli hizmetler sunmaktadır.

Ülkemizde ortaöğretimdeki okullaşma oranının yıllar itibariyle sürekli artış göstermesi sonucunda yükseköğretime olan talep de sürekli artmaktadır. Diğer yandan nüfus artışı ve ekonomik gelişmeler de yükseköğretime olan talebi artırmaktadır. Üniversitelerde ikinci öğretime başlanması ve açık öğretimin yaygınlaştırılması da talep artışını karşılayamamıştır. Örneğin, 2007 yılında örgün yükseköğretim programları kontenjanı toplam 413.147, buna karşılık talep 1.776.041’dir. Orta öğretimdeki okullaşma oranının yükselmekte olduğu da göz önüne alınırsa, yeni üniversiteler kurulmadığı takdirde üniversitelere olan talebin giderek artacağı açıktır.

Yeterli kontenjan oluşturulmadığı için, Sekizinci Beş Yıllık Kalkınma Planında öngörülen yükseköğretimde okullaşma hedeflerinin oldukça gerisinde kalınmıştır. 2007-2013 yıllarını kapsayan Dokuzuncu Kalkınma Planında ise eğitim ile ilgili olarak 2012-2013 yılları için yükseköğretimdeki okullaşma oranı, örgün öğretimde yüzde 33, toplamda ise yüzde 48 olarak hedeflenmiştir. Ancak, mevcut üniversite ve bu üniversitelere bağlı yükseköğretim birimleri ile bu hedefe ulaşılması mümkün görülmemektedir. Dolayısıyla yeni üniversitelerin kurulması zorunlu hale gelmiştir. Kurulacak yeni üniversiteler, Dokuzuncu Kalkınma Planında öngörülen; değişen ve gelişen ekonomi ile iş piyasasının ihtiyaçlarını karşılamak için eğitim yatırımlarının artırılması ve yaşam boyu eğitim stratejisinin geliştirilmesi amacına ulaşılmasında da büyük katkı sağlayacaktır. Ayrıca, yeni üniversitelerin kurulması, gelişmiş ülkelerde de giderek artan yükseköğretimdeki okullaşma oranının yakanması için de gereklidir.

Öte yandan, üniversitelere olan talep artışı sonucunda, birçok vatandaşımızın yurt dışında yükseköğrenim görme arayışı içine girdiği görülmektedir. Bu durum, yükseköğretim kurumları yeterince gelişmemiş ülkelere yönelmesi ve ülkemiz açısından döviz kaybı gibi olumsuz sonuçlara da yol açmaktadır. Oysa ülkemiz, jeopolitik yapısı gereği yüksek öğretim kurumlarını yaygınlaştırıp çok sayıda ve farklı ülkelerden öğrenciyi hizmet vererek ülke ekonomisine önemli ölçüde kaynak sağlayabilecek konumdadır.

Anayasanın 130 uncu maddesi, üniversitelerin kanunla kurulmasını ve ülke genelinde dengeli bir şekilde dağılımının sağlanmasını öngörmektedir. Bu doğrultuda, 2006 yılında üniversite bulunmayan on beş ilde, 2007 yılında ise yine üniversite bulunmayan on yedi ilde üniversite kurulmuş, böylece Devlet üniversitelerinin sayısı seksen beşe ulaşmıştır. Vakıf üniversiteleriyle birlikte 2008 yılı itibarıyla toplam üniversite sayısı yüz on altıdır. Bu durumda, ülkemizde üniversite bulunmayan il sayısı dokuza düşmüştür. Bu illerde de üniversite kurulması hem üniversitelerin yurt çapında dengeli dağılımı amacına hizmet edecek, hem de yükseköğretime olan talebin bir kısmı daha karşılanmış olacaktır. Tasarı bu amaçla hazırlanmıştır.

Tasarılar ve Kanun Teklifleri incelendiğinde;

- 1/560 esas numaralı Tasarı ile; Ardahan, Bartın, Bayburt, Gümüşhane, Hakkari, Iğdır, Şırnak, Tunceli ve Yalova illerinde üniversite kurulmasının, bu üniversitelerde kullanılmak üzere akademik ve idari kadroların ihdas edilmesinin, diğer yandan halihazırda diğer üniversitelere bağlı olarak faaliyet gösteren birçok fakülte, yüksekokul ve enstitünün, kurulması amaçlanan üniversitelerin bünyesinde birleştirilmesinin ve yeni fakülte, yüksekokul ve enstitüler kurulmasının,

- 1/540 esas numaralı Tasarı ile; İstanbul'da Mehmet Altınbaş Eğitim ve Kültür Vakfı tarafından İstanbul Kemerburgaz Üniversitesi adıyla bir vakıf üniversitesi kurulmasının,

- 1/577 esas numaralı Tasarı ile; İstanbul'da Bilim ve Sanat Vakfı tarafından İstanbul Şehir Üniversitesi adıyla bir vakıf üniversitesi kurulmasının,

- 2/7 ve 2/230 esas numaralı Kanun Teklifleri ile; Tunceli'de Munzur Üniversitesinin kurulmasının,

- 2/11 esas numaralı Kanun Teklifi ile; Yalova'da Yalova Atakent Üniversitesinin kurulmasının,

- 2/24 ve 2/180 esas numaralı Kanun Teklifleri ile; Ardahan'da Ardahan Üniversitesinin kurulmasının,

- 2/160 ve 2/216 esas numaralı Kanun Teklifleri ile; Bayburt'ta Bayburt Üniversitesinin kurulmasının,

- 2/179 ve 2/205 esas numaralı Kanun Teklifleri ile; Bartın'da Bartın Üniversitesinin kurulmasının,

- 2/207 esas numaralı Kanun Teklifi ile; Iğdır'da Iğdır Üniversitesinin kurulmasının,

- 2/208 ve 2/221 esas numaralı Kanun Teklifleri ile; Hakkari'de Hakkari Üniversitesinin kurulmasının,

- 2/209 ve 2/219 esas numaralı Kanun Teklifleri ile; Şırnak'ta Şırnak Üniversitesinin kurulmasının,

- 2/214 ve 2/218 esas numaralı Kanun Teklifleri ile; Gümüşhane'de Gümüşhane Üniversitesinin kurulmasının,

- 2/220 esas numaralı Kanun Teklifi ile; Yalova'da Yalova Üniversitesinin kurulmasının,

- 2/222 esas numaralı Kanun Teklifi ile; Iğdır'da Iğdır Büyük Ağrı Dağı Üniversitesinin kurulmasının, öngörüldüğü anlaşılmaktadır.

Komisyonumuzda Tasarının geneli üzerinde yapılan görüşmelerde;

- Dokuz ilde üniversite kurulmasıyla ülkemizde üniversitesi bulunmayan il kalmayacağı, bu durumun memnuniyetle karşılandığı,

- Ülkemizde 1933 yılından bu güne kadar kapsamlı bir üniversite reformunun yapılamadığı, buna rağmen makale sayısı bakımından uluslararası sıralamaya göre Türkiye'nin 1981'de 41 inci sırada iken, 2006 yılında 19 uncu sıraya yükseldiği,

- Üniversitelerin bütçelerinde öğrenci katkı payının arttığı, buna karşılık Devlet bütçesinden alınan payın azaldığı, bu durumun olumlu bir gelişme olarak değerlendirilemeyeceği,

- Yeni üniversiteler ve bünyelerindeki fakülteler açılırken ekonominin ihtiyacı olan işgücünün dikkate alınması gerektiği, mezunlarının istihdam oranı düşük olan fakültelerin açılmasının yararlı olmayacağı, yeni üniversitelerde klasik bölümlerden çok teknolojik gelişmeye yönelik bölümlere ağırlık verilmesi gerektiği,

- Üniversitelerin buldukları ilin sosyo-kültürel yapısını geliştireceği, eğitim gören öğrencilerin bir çoğunun diğer illerden geldiği düşünüldüğünde üniversitelerin toplumsal bütünleşmeye de yardımcı olacağı, ayrıca yeni üniversitelerin ülkemizin doğusu ve batısı arasındaki gelişmişlik farkının giderilmesine de katkıda bulunacağı,

- Tasarıyla kurulması öngörülen üniversitelerin beşeri ve fiziki altyapılarının güçlendirilmesi gerektiği, aksi takdirde bu üniversitelerin gerçek anlamda birer üniversite olamayacakları,

- 2006 ve 2007 yıllarında kurulan üniversitelerin bir kısmının rektörlerinin henüz atanmadığı, bu durumun söz konusu üniversitelerin eksikliklerini tamamlayarak tam olarak faaliyete geçmelerini geciktirdiği,

şeklindeki görüş, eleştiri ve önerilerin ardından, Hükümet adına yapılan tamamlayıcı açıklamalarda;

- 2006 ve 2007 yıllarında kurulan Devlet üniversiteleri konusunda yaşanan olumlu gelişmeler göz önüne alındığında yeni kurulacak dokuz üniversitenin de hem altyapı hem de personel ihtiyacının kısa sürede giderilerek faaliyete geçebileceklerinin anlaşıldığı,

- Cumhuriyet kurulurken ülkemizde 1 üniversitenin bulunduğu, 2008 yılı itibarıyla 85 Devlet üniversitesi, 31 vakıf üniversitesi olmak üzere 116 üniversitenin bulunduğu, görüşülmekte olan Tasarı ve Tekliflerle kurulması öngörülen 9 Devlet üniversitesi ve 2 vakıf üniversitesi ile bu sayının 127'ye ulaşacağı,

- Yeni kurulacak üniversitelerle Kalkınma Planında öngörülen hedeflere biraz daha yaklaşılmış olacağı,

- Vakıf üniversitelerinin sayısal olarak toplam üniversitelerin üçte birini oluşturduğu, ancak, bu üniversitelerin oldukça sınırlı sayıda öğrenci aldıkları, nitekim bunların öğrenci sayılarının toplam üniversite öğrencilerinin yalnızca yüzde 6'sını oluşturduğu, bu nedenle yeni kurulacak üniversitelerin kontenjan artışına yapacakları katkının önemli olduğu,

- Yeni kurulan üniversitelerin en kısa sürede eksiklerinin giderilerek faaliyete geçmelerinin amaçlandığı, ancak bu üniversitelerin ilk yıllarda köklü üniversitelerle kıyaslanmasının doğru olmayacağı, zaman içerisinde gelişmelerini sürdürecekleri,

- İMKB'den 300 milyon YTL'lik bir kaynağın Milli Eğitim Bakanlığı bütçesine aktarıldığı, bu miktarın 2006 ve 2007 yıllarında kurulan üniversitelerden altyapı bakımından nispeten geri kalmış olanların altyapıları için harcanmakta olduğu, ayrıca eğitime yüzde yüz destek kampanyası kapsamında sağlanan kaynaklardan da üniversitelerin altyapıları için harcama yapıldığı, dolayısıyla yalnızca Konsolide Bütçe kaynakları ile yetinilmediği,

- 2006 ve 2007 yıllarında kurulan Devlet üniversitelerinin altyapılarının Devlet-vatandaş işbirliğiyle hızla tamamlanmakta olduğu, bu kapsamda pek çok binanın vatandaşlar tarafından yaptırıldığı, böylece bütçeye aşırı yük getirilmeden üniversite binalarının ve altyapılarının tamamlanabildiği,

- Kurulan üniversitelerin öncelikle o ildeki vatandaşlar tarafından sahiplenildiği, nitekim, daha önce bir başka ildeki bir üniversiteye bağlı olan birimlerin, buldukları ilde yeni kurulan üniversiteye bağlanmalarının ardından, vatandaşların da katkılarıyla hızlı bir gelişme gösterdikleri,

ifade edilmiştir.

Geneli üzerindeki görüşmelerden sonra Tasarılar ve Kanun Teklifleri Komisyonumuzca da benimsenmiş 1/560 esas numaralı Tasarı esas alınarak maddelerinin görüşülmesine geçilmiştir.

Tasarının;

- Çerçeve 1 inci maddesi;

- Bağlı ek 96 ncı maddenin ikinci fıkrasının (b) bendine, söz konusu yüksekokulun halen Bartın'da faaliyette bulunması nedeniyle, "Bartın Meslek Yüksekokulu" ibaresinden sonra gelmek üzere "Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu" ibaresinin eklenmesi;

- 2809 sayılı Kanuna eklenmek üzere, İstanbul'da Mehmet Altınbaş Eğitim ve Kültür Vakfı tarafından İstanbul Kemerburgaz Üniversitesi adıyla bir vakıf üniversitesi kurulmasına ilişkin bir düzenlemenin ek 104 üncü madde olarak eklenmesi,

- 2809 sayılı Kanuna eklenmek üzere, İstanbul'da Bilim ve Sanat Vakfı tarafından İstanbul Şehir Üniversitesi adıyla bir vakıf üniversitesi kurulmasına yönelik bir düzenlemenin ek 105 inci madde olarak eklenmesi,

ve madde çerçevesinin redaksiyona tabi tutulması suretiyle,

- Çerçeve 2 nci maddesi, madde çerçevesinin redaksiyona tabi tutulması suretiyle,
  - Çerçeve 3 üncü maddesi aynen,
  - Çerçeve 4 üncü maddesi; 78 sayılı Kanun Hükmünde Kararnameye eklenmek üzere, Adıyaman Üniversitesi, Dumlupınar Üniversitesi, Hacettepe Üniversitesi, Muğla Üniversitesi ve Sakarya Üniversitesinde yeni kurulan birimlerde kullanılmak üzere, öğretim elemanı kadrosu ihdasını öngören bir düzenlemenin ek 11 inci madde olarak eklenmesi ve madde çerçevesinin redaksiyona tabi tutulması suretiyle,
  - Çerçeve 5 inci maddesi; ek 9 uncu maddeye bağlı (II) sayılı listede yer alan her bir üniversiteye ait kadroların unvanlarında ve dağılımında ihtiyaçlar doğrultusunda değişiklik yapılması; 190 sayılı Kanun Hükmünde Kararnameye eklenmek üzere, Adıyaman Üniversitesi, Dumlupınar Üniversitesi, Hacettepe Üniversitesi, Muğla Üniversitesi ve Sakarya Üniversitesinde yeni kurulan birimlerde kullanılmak üzere idari kadro ihdasını öngören bir düzenlemenin ek 10 uncu madde olarak eklenmesi ve madde çerçevesinin redaksiyona tabi tutulması suretiyle,
  - Geçici 1 inci maddesi ile yürürlük ve yürütmeye ilişkin 6 ve 7 nci maddeleri aynen, kabul edilmiştir.
- Raporumuz, Genel Kurulun onayına sunulmak üzere Yüksek Başkanlığa saygı ile arz olunur.

Başkan	Başkanvekili	Sözcü	
	<i>Sait Açba</i>	<i>M. Altan Karapaşaoğlu</i>	<i>Hasan Fehmi Kinay</i>
	Afyonkarahisar	Bursa	Kütahya
			Bu Raporun Sözcüsü
	Kâtip	Üye	Üye
	<i>Süreyya Sadi Bilgiç</i>	<i>Necdet Ünüvar</i>	<i>Halil Aydoğan</i>
	Isparta	Adana	Afyonkarahisar
	Üye	Üye	Üye
	<i>Sadık Badak</i>	<i>Mehmet Günel</i>	<i>İsmail Özgün</i>
	Antalya	Antalya	Balıkesir
	Üye	Üye	Üye
	<i>Ali Osman Sali</i>	<i>Cahit Bağcı</i>	<i>Emin Haluk Ayhan</i>
	Balıkesir	Çorum	Denizli
	Üye	Üye	Bu Raporun Sözcüsü
	<i>Mehmet Yüksel</i>	Gülten Kışanak	<i>Necdet Budak</i>
	Denizli	Diyarbakır	Edirne
		(İmzada bulunamadı)	
	Üye	Üye	Üye
	<i>Alaattin Büyükkaya</i>	<i>Esfender Korkmaz</i>	Bülent Baratalı
	İstanbul	İstanbul	İzmir
		(Ayrıışık oy yazısı eklidir)	(İmzada bulunamadı)
	Üye	Üye	Üye
	<i>İbrahim Hasgür</i>	<i>Harun Öztürk</i>	<i>Tuğrul Yemişçi</i>
	İzmir	İzmir	İzmir
	Üye	Üye	Üye



<i>Mustafa Özbayrak</i>	<i>Muzaffer Baştopçu</i>	<i>Mustafa Kabakcı</i>
Kırıkkale	Kocaeli	Konya
Üye	Üye	Üye
<i>Mustafa Kalaycı</i>	<i>Ferit Mevlüt Aslanoğlu</i>	<i>Ömer Faruk Öz</i>
Konya	Malatya	Malatya
	(Ayrışik oy yazısı ektedir)	
Üye	Üye	Üye
<i>Erkan Akçay</i>	<i>Ali Er</i>	Gürol Ergin
Manisa	Mersin	Muğla
		(İmzada bulunamadı)
Üye	Üye	Üye
<i>Münir Kutluata</i>	<i>Kadir Tıngiroğlu</i>	<i>M. Mustafa Açıkalm</i>
Sakarya	Sinop	Sivas
Üye	Üye	Üye
<i>Faik Öztrak</i>	<i>M. Akif Hamzaçebi</i>	<i>Kerem Altun</i>
Tekirdağ	Trabzon	Van
(Ayrışik oy ekte)	(Ayrışik oy yazısı ektedir)	
	Üye	
	<i>Abdulkadir Akgül</i>	
	Yozgat	

#### **AYRIŞIK OY**

Tüm illerimizde üniversite kurulmasına olumlu bakıyoruz. Özellikle, yeni kurulan üniversitelerimizin altyapı, bina, yurt, lojman yönünden ihtiyaç duyduğu ödeneklerin karşılanması temel felsefe olarak kabul edilmelidir. Ayrıca, kurulmuş ve yeni kurulacak üniversitelerimizin öğretim görevlisi ile ilgili sorunları vardır.

Diğer taraftan, yıllar önce kurulmasına karşın bazı üniversitelerimizin kadro ihtiyacı hâlâ giderilmiş değildir. Ayrıca, bu üniversitelerimizin ödeneklerinde hiçbir iyileştirme yapılmamıştır. Halen birçok üniversitemiz zaruri ihtiyaçlarını bile karşılayamaz durumdadır.

Tasarıyla, üniversite olmayan illerimizde üniversite kurulmasını olumlu buluyoruz. Ancak bu yapılırken hem bu üniversitelerin hem de daha önce kurulmuş olan üniversitelerin kadro ve ödenek konularındaki sorunlarının çözülmesi gerekir. Bu öğretim kalitesinin yükseltilmesi için şarttır.

<i>M. Akif Hamzaçebi</i>	<i>F. Mevlüt Aslanoğlu</i>	<i>Faik Öztrak</i>
Trabzon	Malatya	Tekirdağ
	<i>Esfender Korkmaz</i>	
	İstanbul	

#### **HÜKÜMETİN TEKLİF ETTİĞİ METİN**

**YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI TEŞKİLÂTI KANUNUNDA VE YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI ÖĞRETİM ELEMANLARININ KADROLARI HAKKINDA KANUN HÜKMÜNDE KARARNAME İLE GENEL KADRO VE USULÜ HAKKINDA KANUN HÜKMÜNDE KARARNAMEYE EKLİ CETVELLERDE DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR KANUN TASARISI**

**MADDE 1-** 28/3/1983 tarihli ve 2809 sayılı Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Kanununa aşağıdaki maddeler eklenmiştir.

“Ardahan Üniversitesi

EK MADDE 95- Ardahan’da Ardahan Üniversitesi adıyla yeni bir üniversite kurulmuştur.

Bu Üniversite;

a) Rektörlüğe bağlı olarak yeni kurulan İktisadî ve İdarî Bilimler Fakültesi, Mühendislik Fakültesi ile Kafkas Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı iken adı ve bağlantısı değiştirilerek oluşturulan ve Rektörlüğe bağlanan Ardahan İnsani Bilimler ve Edebiyat Fakültesinden,

b) Kafkas Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı iken adı ve bağlantısı değiştirilerek oluşturulan ve Rektörlüğe bağlanan Ardahan Meslek Yüksekokulu ile Ardahan Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulundan,

c) Rektörlüğe bağlı olarak yeni kurulan Sosyal Bilimler Enstitüsü ile Fen Bilimleri Enstitüsünden, oluşur.

Bartın Üniversitesi

EK MADDE 96- Bartın’da Bartın Üniversitesi adıyla yeni bir üniversite kurulmuştur.

Bu Üniversite;

a) Rektörlüğe bağlı olarak yeni kurulan İktisadî ve İdarî Bilimler Fakültesi, Mühendislik Fakültesi ile Zonguldak Karaelmas Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı iken adı ve bağlantısı değiştirilerek oluşturulan ve Rektörlüğe bağlanan Bartın Orman Fakültesinden,

b) Zonguldak Karaelmas Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı iken adı ve bağlantısı değiştirilerek oluşturulan ve Rektörlüğe bağlanan Bartın Meslek Yüksekokulu ile Bartın Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulundan,

c) Rektörlüğe bağlı olarak yeni kurulan Sosyal Bilimler Enstitüsü ile Fen Bilimleri Enstitüsünden, oluşur.

Bayburt Üniversitesi

EK MADDE 97- Bayburt’ta Bayburt Üniversitesi adıyla yeni bir üniversite kurulmuştur.

Bu Üniversite;

a) Rektörlüğe bağlı olarak yeni kurulan İktisadî ve İdarî Bilimler Fakültesi, Mühendislik Fakültesi ile Atatürk Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı iken adı ve bağlantısı değiştirilerek oluşturulan ve Rektörlüğe bağlanan Bayburt Eğitim Fakültesinden,

b) Atatürk Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı iken adı ve bağlantısı değiştirilerek oluşturulan ve Rektörlüğe bağlanan Bayburt Meslek Yüksekokulu ile Bayburt Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulundan,

c) Rektörlüğe bağlı olarak yeni kurulan Sosyal Bilimler Enstitüsü ile Fen Bilimleri Enstitüsünden, oluşur.

Gümüşhane Üniversitesi

EK MADDE 98- Gümüşhane’de Gümüşhane Üniversitesi adıyla yeni bir üniversite kurulmuştur.

Bu Üniversite;

a) Rektörlüğe bağlı olarak yeni kurulan İletişim Fakültesi ile Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı iken adı ve bağlantısı değiştirilerek oluşturulan ve Rektörlüğe bağlanan Gümüşhane Mühendislik Fakültesi ile Gümüşhane İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinden,

b) Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı iken adı ve bağlantısı değiştirilerek oluşturulan ve Rektörlüğe bağlanan Gümüşhane Sağlık Yüksekokulundan,

c) Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı iken adı ve bağlantısı değiştirilerek oluşturulan ve Rektörlüğe bağlanan Gümüşhane Meslek Yüksekokulu, Şiran Meslek Yüksekokulu, Gümüşhane Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu ile Erzincan Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı iken adı ve bağlantısı değiştirilerek oluşturulan ve Rektörlüğe bağlanan Kelkit Aydın Doğan Meslek Yüksekokulundan,

d) Rektörlüğe bağlı olarak yeni kurulan Sosyal Bilimler Enstitüsü ile Fen Bilimleri Enstitüsünden, oluşur.

Hakkari Üniversitesi

EK MADDE 99- Hakkari’de Hakkari Üniversitesi adıyla yeni bir üniversite kurulmuştur.

Bu Üniversite;

a) Rektörlüğe bağlı olarak yeni kurulan İktisadî ve İdarî Bilimler Fakültesi, Mühendislik Fakültesi ile Yüzüncü Yıl Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı iken adı ve bağlantısı değiştirilerek oluşturulan ve Rektörlüğe bağlanan Hakkari Eğitim Fakültesinden,

b) Yüzüncü Yıl Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı iken adı ve bağlantısı değiştirilerek oluşturulan ve Rektörlüğe bağlanan Hakkari Meslek Yüksekokulu, Yüksekova Meslek Yüksekokulu ile Hakkari Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulundan,

c) Rektörlüğe bağlı olarak yeni kurulan Sosyal Bilimler Enstitüsü ile Fen Bilimleri Enstitüsünden, oluşur.

Iğdır Üniversitesi

EK MADDE 100- Iğdır'da Iğdır Üniversitesi adıyla yeni bir üniversite kurulmuştur.

Bu Üniversite;

a) Rektörlüğe bağlı olarak yeni kurulan İlahiyat Fakültesi, Mühendislik Fakültesi ile Kafkas Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı iken adı ve bağlantısı değiştirilerek oluşturulan ve Rektörlüğe bağlanan Iğdır Ziraat Fakültesinden,

b) Kafkas Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı iken adı ve bağlantısı değiştirilerek oluşturulan ve Rektörlüğe bağlanan Iğdır Meslek Yüksekokulu ile Iğdır Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulundan,

c) Rektörlüğe bağlı olarak yeni kurulan Sosyal Bilimler Enstitüsü, Fen Bilimleri Enstitüsü ile Sağlık Bilimleri Enstitüsünden, oluşur.

Şırnak Üniversitesi

EK MADDE 101- Şırnak'ta Şırnak Üniversitesi adıyla yeni bir üniversite kurulmuştur.

Bu Üniversite;

a) Rektörlüğe bağlı olarak yeni kurulan İktisadî ve İdarî Bilimler Fakültesi, Mühendislik Fakültesi ile İlahiyat Fakültesinden,

b) Dicle Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı iken adı ve bağlantısı değiştirilerek oluşturulan ve Rektörlüğe bağlanan Şırnak Meslek Yüksekokulu ile Cizre Meslek Yüksekokulundan,

c) Rektörlüğe bağlı olarak yeni kurulan Sosyal Bilimler Enstitüsü ile Fen Bilimleri Enstitüsünden, oluşur.

Tunceli Üniversitesi

EK MADDE 102- Tunceli'de Tunceli Üniversitesi adıyla yeni bir üniversite kurulmuştur.

Bu Üniversite;

a) Rektörlüğe bağlı olarak yeni kurulan Mühendislik Fakültesi ve Su Ürünleri Fakültesi ile Fırat Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı iken adı ve bağlantısı değiştirilerek oluşturulan ve Rektörlüğe bağlanan İktisadî ve İdari Bilimler Fakültesinden,

b) Fırat Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı iken adı ve bağlantısı değiştirilerek oluşturulan ve Rektörlüğe bağlanan Tunceli Meslek Yüksekokulundan,

c) Rektörlüğe bağlı olarak yeni kurulan Sosyal Bilimler Enstitüsü ile Fen Bilimleri Enstitüsünden, oluşur.

Yalova Üniversitesi

EK MADDE 103-Yalova'da Yalova Üniversitesi adıyla yeni bir üniversite kurulmuştur.

Bu Üniversite;

a) Rektörlüğe bağlı olarak yeni kurulan Hukuk Fakültesi, Mühendislik Fakültesi ile Uludağ Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı iken adı ve bağlantısı değiştirilerek oluşturulan ve Rektörlüğe bağlanan Yalova İktisadî ve İdari Bilimler Fakültesinden,

b) Uludağ Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı iken adı ve bağlantısı değiştirilerek oluşturulan ve Rektörlüğe bağlanan Yalova Meslek Yüksekokulundan,

c) Rektörlüğe bağlı olarak yeni kurulan Sosyal Bilimler Enstitüsü ile Fen Bilimleri Enstitüsünden, oluşur.”

**MADDE 2-** 2809 sayılı Kanuna aşağıdaki maddeler eklenmiştir.

“GEÇİCİ MADDE 36- Bu Kanunla kurulan Ardahan Üniversitesi, Bartın Üniversitesi, Bayburt Üniversitesi, Gümüşhane Üniversitesi, Hakkari Üniversitesi, Iğdır Üniversitesi, Şırnak Üniversitesi, Tunceli Üniversitesi ve Yalova Üniversitesine bağlanan yükseköğretim kurumlarının teşkilatı, mevcut kadroları ve pozisyonları ile birlikte personeli, bu kuruluşlarla ilgili yılı bütçe ödenekleri, bütçedeki ödeneklerin tahakkuka bağlanma yetkisi, bina ve tesisleri, her türlü araç ve gereci, malzeme, döşeme, demirbaş ve taşıtları ile birlikte her türlü taşınır ve taşınmaz malları başka bir işleme gerek kalmadan bağlandıkları üniversitelere devredilmiş sayılır.

Bu Kanunla yeni kurulan ve bağlantısı değiştirilen yükseköğretim kurumlarında uygulamayla ilgili olarak ortaya çıkacak sorunlar Yükseköğretim Kurulu kararıyla çözümlenir.

GEÇİCİ MADDE 37- Bu Kanunun yürürlüğe girdiği tarihte mevcut üniversitelerde kayıtlı bulunan öğrencilere verilecek mezuniyet belgeleri ile diplomalar, istekleri hâlinde fakülte veya yüksekokulların bulunduğu yeni üniversitelerin adına bakılmaksızın kayıt tarihlerinde bağlı buldukları üniversitelerin adıyla eski üniversitelerince verilir. Bu konuda çıkacak ihtilafları sonuçlandırmaya Yükseköğretim Kurulu yetkilidir.”

**MADDE 3-** 10/12/2003 tarihli ve 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununa ekli (II) sayılı cetvelin “A) Yükseköğretim Kurulu, Üniversiteler ve Yüksek Teknoloji Enstitüleri” bölümüne aşağıdaki üniversiteler eklenmiştir.

- “88) Ardahan Üniversitesi
- 89) Bartın Üniversitesi
- 90) Bayburt Üniversitesi
- 91) Gümüşhane Üniversitesi
- 92) Hakkari Üniversitesi
- 93) Iğdır Üniversitesi
- 94) Şırnak Üniversitesi
- 95) Tunceli Üniversitesi
- 96) Yalova Üniversitesi”

**MADDE 4-** 2/9/1983 tarihli ve 78 sayılı Yükseköğretim Kurumları Öğretim Elemanlarının Kadroları Hakkında Kanun Hükmünde Kararnameye aşağıdaki madde eklenmiştir.

“EK MADDE 10- Yeni kurulan üniversitelerde kullanılmak üzere ekli (I) sayılı listede yer alan öğretim elemanlarına ait kadrolar ihdas edilerek bu Kanun Hükmünde Kararnameye bağlı cetvellere, ilgili üniversite bölümleri olarak eklenmiştir.”

**MADDE 5-** 13/12/1983 tarihli ve 190 sayılı Genel Kadro ve Usulü Hakkında Kanun Hükmünde Kararnameye aşağıdaki madde eklenmiştir.

“EK MADDE 9- Yeni kurulan üniversitelerde kullanılmak üzere ekli (II) sayılı listede yer alan kadrolar ihdas edilerek bu Kanun Hükmünde Kararnameye bağlı cetvellere, ilgili üniversite bölümleri olarak eklenmiştir.”

**GEÇİCİ MADDE 1-** Aşağıdaki kadrolar ihdas edilerek 190 sayılı Kanun Hükmünde Kararnameye eklenmiştir.

**İHDAS EDİLEN KADROLAR**  
(V) SAYILI CETVEL

<u>Sınıfı</u>	<u>Unvanı</u>	<u>Derecesi</u>	<u>Adedi</u>
GİH	Memur	9	2.000

Bu cetvelde yer alan kadrolar, iki yıl içerisinde 190 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin 9 uncu maddesinin son fıkrası dikkate alınmaksızın Maliye Bakanlığı ve Devlet Personel Başkanlığının görüşleri üzerine Bakanlar Kurulu kararı ile gerektiğinde sınıf, unvan ve derece değişikliği yapılmak suretiyle, yeni kurulan üniversitelerin ihtiyaçlarını karşılamak üzere tahsis edilebilir. Bu şekilde tahsis edilecek kadroların kullanımında uyulacak usul ve esaslar Bakanlar Kurulu kararı ile tespit edilir. Bu süre içerisinde tahsis edilmeyen kadrolar başka bir işleme gerek kalmaksızın iptal edilmiş sayılır.

**MADDE 6-** Bu Kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

**MADDE 7-** Bu Kanun hükümlerini Bakanlar Kurulu yürütür.

**PLAN VE BÜTÇE KOMİSYONUNUN**  
**KABUL ETTİĞİ METİN**

**YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI TEŞKİLÂTI KANUNUNDA VE YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI ÖĞRETİM ELEMANLARININ KADROLARI HAKKINDA KANUN HÜKMÜNDE KARARNAME İLE GENEL KADRO VE USULÜ HAKKINDA KANUN HÜKMÜNDE KARARNAMEYE EKLI CETVELLERDE DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR KANUN TASARISI**

**MADDE 1-** 28/3/1983 tarihli ve 2809 sayılı Yükseköğretim Kurumları Teşkilâtı Kanununa aşağıdaki ek maddeler eklenmiştir.

“Ardahan Üniversitesi

EK MADDE 95- Ardahan’da Ardahan Üniversitesi adıyla yeni bir üniversite kurulmuştur.

Bu Üniversite;

a) Rektörlüğe bağlı olarak yeni kurulan İktisadi ve İdarî Bilimler Fakültesi, Mühendislik Fakültesi ile Kafkas Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı iken adı ve bağlantısı değiştirilerek oluşturulan ve Rektörlüğe bağlanan Ardahan İnsani Bilimler ve Edebiyat Fakültesinden,

b) Kafkas Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı iken adı ve bağlantısı değiştirilerek oluşturulan ve Rektörlüğe bağlanan Ardahan Meslek Yüksekokulu ile Ardahan Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulundan,

c) Rektörlüğe bağlı olarak yeni kurulan Sosyal Bilimler Enstitüsü ile Fen Bilimleri Enstitüsünden, oluşur.

Bartın Üniversitesi

EK MADDE 96- Bartın'da Bartın Üniversitesi adıyla yeni bir üniversite kurulmuştur.

Bu Üniversite;

a) Rektörlüğe bağlı olarak yeni kurulan İktisadî ve İdarî Bilimler Fakültesi, Mühendislik Fakültesi ile Zonguldak Karaelmas Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı iken adı ve bağlantısı değiştirilerek oluşturulan ve Rektörlüğe bağlanan Bartın Orman Fakültesinden,

b) Zonguldak Karaelmas Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı iken adı ve bağlantısı değiştirilerek oluşturulan ve Rektörlüğe bağlanan Bartın Meslek Yüksekokulu, Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu ile Bartın Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulundan,

c) Rektörlüğe bağlı olarak yeni kurulan Sosyal Bilimler Enstitüsü ile Fen Bilimleri Enstitüsünden, oluşur.

Bayburt Üniversitesi

EK MADDE 97- Bayburt'ta Bayburt Üniversitesi adıyla yeni bir üniversite kurulmuştur.

Bu Üniversite;

a) Rektörlüğe bağlı olarak yeni kurulan İktisadî ve İdarî Bilimler Fakültesi, Mühendislik Fakültesi ile Atatürk Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı iken adı ve bağlantısı değiştirilerek oluşturulan ve Rektörlüğe bağlanan Bayburt Eğitim Fakültesinden,

b) Atatürk Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı iken adı ve bağlantısı değiştirilerek oluşturulan ve Rektörlüğe bağlanan Bayburt Meslek Yüksekokulu ile Bayburt Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulundan,

c) Rektörlüğe bağlı olarak yeni kurulan Sosyal Bilimler Enstitüsü ile Fen Bilimleri Enstitüsünden, oluşur.

Gümüşhane Üniversitesi

EK MADDE 98- Gümüşhane'de Gümüşhane Üniversitesi adıyla yeni bir üniversite kurulmuştur.

Bu Üniversite;

a) Rektörlüğe bağlı olarak yeni kurulan İletişim Fakültesi ile Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı iken adı ve bağlantısı değiştirilerek oluşturulan ve Rektörlüğe bağlanan Gümüşhane Mühendislik Fakültesi ile Gümüşhane İktisadî ve İdarî Bilimler Fakültesinden,

b) Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı iken adı ve bağlantısı değiştirilerek oluşturulan ve Rektörlüğe bağlanan Gümüşhane Sağlık Yüksekokulundan,

c) Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı iken adı ve bağlantısı değiştirilerek oluşturulan ve Rektörlüğe bağlanan Gümüşhane Meslek Yüksekokulu, Şiran Meslek Yüksekokulu, Gümüşhane Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu ile Erzincan Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı iken adı ve bağlantısı değiştirilerek oluşturulan ve Rektörlüğe bağlanan Kelkit Aydın Doğan Meslek Yüksekokulundan,

d) Rektörlüğe bağlı olarak yeni kurulan Sosyal Bilimler Enstitüsü ile Fen Bilimleri Enstitüsünden, oluşur.

Hakkari Üniversitesi

EK MADDE 99- Hakkari'de Hakkari Üniversitesi adıyla yeni bir üniversite kurulmuştur.

Bu Üniversite;

a) Rektörlüğe bağlı olarak yeni kurulan İktisadî ve İdarî Bilimler Fakültesi, Mühendislik Fakültesi ile Yüzüncü Yıl Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı iken adı ve bağlantısı değiştirilerek oluşturulan ve Rektörlüğe bağlanan Hakkari Eğitim Fakültesinden,

b) Yüzüncü Yıl Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı iken adı ve bağlantısı değiştirilerek oluşturulan ve Rektörlüğe bağlanan Hakkari Meslek Yüksekokulu, Yüksekova Meslek Yüksekokulu ile Hakkari Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulundan,

c) Rektörlüğe bağlı olarak yeni kurulan Sosyal Bilimler Enstitüsü ile Fen Bilimleri Enstitüsünden, oluşur.

İğdır Üniversitesi

EK MADDE 100- İğdır'da İğdır Üniversitesi adıyla yeni bir üniversite kurulmuştur.

Bu Üniversite;

a) Rektörlüğe bağlı olarak yeni kurulan İlahiyat Fakültesi, Mühendislik Fakültesi ile Kafkas Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı iken adı ve bağlantısı değiştirilerek oluşturulan ve Rektörlüğe bağlanan İğdır Ziraat Fakültesinden,

b) Kafkas Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı iken adı ve bağlantısı değiştirilerek oluşturulan ve Rektörlüğe bağlanan İğdir Meslek Yüksekokulu ile İğdir Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulundan,

c) Rektörlüğe bağlı olarak yeni kurulan Sosyal Bilimler Enstitüsü, Fen Bilimleri Enstitüsü ile Sağlık Bilimleri Enstitüsünden,

oluşur.

Şırnak Üniversitesi

EK MADDE 101- Şırnak'ta Şırnak Üniversitesi adıyla yeni bir üniversite kurulmuştur.

Bu Üniversite;

a) Rektörlüğe bağlı olarak yeni kurulan İktisadi ve İdarî Bilimler Fakültesi, Mühendislik Fakültesi ile İlahiyat Fakültesinden,

b) Dicle Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı iken adı ve bağlantısı değiştirilerek oluşturulan ve Rektörlüğe bağlanan Şırnak Meslek Yüksekokulu ile Cizre Meslek Yüksekokulundan,

c) Rektörlüğe bağlı olarak yeni kurulan Sosyal Bilimler Enstitüsü ile Fen Bilimleri Enstitüsünden,

oluşur.

Tunceli Üniversitesi

EK MADDE 102- Tunceli'de Tunceli Üniversitesi adıyla yeni bir üniversite kurulmuştur.

Bu Üniversite;

a) Rektörlüğe bağlı olarak yeni kurulan Mühendislik Fakültesi ve Su Ürünleri Fakültesi ile Fırat Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı iken adı ve bağlantısı değiştirilerek oluşturulan ve Rektörlüğe bağlanan İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinden,

b) Fırat Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı iken adı ve bağlantısı değiştirilerek oluşturulan ve Rektörlüğe bağlanan Tunceli Meslek Yüksekokulundan,

c) Rektörlüğe bağlı olarak yeni kurulan Sosyal Bilimler Enstitüsü ile Fen Bilimleri Enstitüsünden,

oluşur.

Yalova Üniversitesi

EK MADDE 103-Yalova'da Yalova Üniversitesi adıyla yeni bir üniversite kurulmuştur.

Bu Üniversite;

a) Rektörlüğe bağlı olarak yeni kurulan Hukuk Fakültesi, Mühendislik Fakültesi ile Uludağ Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı iken adı ve bağlantısı değiştirilerek oluşturulan ve Rektörlüğe bağlanan Yalova İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinden,

b) Uludağ Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı iken adı ve bağlantısı değiştirilerek oluşturulan ve Rektörlüğe bağlanan Yalova Meslek Yüksekokulundan,

c) Rektörlüğe bağlı olarak yeni kurulan Sosyal Bilimler Enstitüsü ile Fen Bilimleri Enstitüsünden,

oluşur.

İstanbul Kemerburgaz Üniversitesi

EK MADDE 104- İstanbul'da Mehmet Altınbaş Eğitim ve Kültür Vakfı tarafından 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun vakıf yükseköğretim kurumlarına ilişkin hükümlerine tabi olmak üzere, kamu tüzel kişiliğine sahip İstanbul Kemerburgaz Üniversitesi adıyla bir vakıf üniversitesi kurulmuştur.

Bu Üniversite, Rektörlüğe bağlı olarak;

a) Fen-Edebiyat Fakültesinden,

b) Mühendislik ve Mimarlık Fakültesinden,

c) İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinden,

ç) Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesinden,

d) Tıp Fakültesinden,

e) Eczacılık Fakültesinden,

f) Hukuk Fakültesinden,

g) Uygulamalı Bilimler Fakültesinden,

ğ) Yabancı Diller Yüksekokulundan,

h) Meslek Yüksekokulundan (iki yıllık),

ı) Fen Bilimleri Enstitüsünden,

i) Sosyal Bilimler Enstitüsünden,

j) Sağlık Bilimleri Enstitüsünden,

oluşur.

İstanbul Şehir Üniversitesi

EK MADDE 105- İstanbul'da Bilim ve Sanat Vakfı tarafından 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun vakıf yükseköğretim kurumlarına ilişkin hükümlerine tabi olmak üzere, kamu tüzel kişiliğine sahip İstanbul Şehir Üniversitesi adıyla bir vakıf üniversitesi kurulmuştur.

- Bu Üniversite, Rektörlüğe bağlı olarak;
- Fen-Edebiyat Fakültesinden,
  - İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinden,
  - Mühendislik Fakültesinden,
  - İletişim Fakültesinden,
  - Yabancı Diller Yüksekokulundan,
  - Sosyal Bilimler Enstitüsünden,
  - Fen Bilimleri Enstitüsünden,
- oluşur.”

**MADDE 2-** 2809 sayılı Kanuna aşağıdaki geçici maddeler eklenmiştir.

“**GEÇİCİ MADDE 36-** Bu Kanunla kurulan Ardahan Üniversitesi, Bartın Üniversitesi, Bayburt Üniversitesi, Gümüşhane Üniversitesi, Hakkari Üniversitesi, Iğdır Üniversitesi, Şırnak Üniversitesi, Tunceli Üniversitesi ve Yalova Üniversitesine bağlanan yükseköğretim kurumlarının teşkilatı, mevcut kadroları ve pozisyonları ile birlikte personeli, bu kuruluşlarla ilgili yılı bütçe ödenekleri, bütçedeki ödeneklerin tahakkuka bağlanma yetkisi, bina ve tesisleri, her türlü araç ve gereci, malzeme, döşeme, demirbaş ve taşıtları ile birlikte her türlü taşınır ve taşınmaz malları başka bir işleme gerek kalmadan bağlandıkları üniversitelere devredilmiş sayılır.

Bu Kanunla yeni kurulan ve bağlantısı değiştirilen yükseköğretim kurumlarında uygulamayla ilgili olarak ortaya çıkacak sorunlar Yükseköğretim Kurulu kararıyla çözümlenir.

**GEÇİCİ MADDE 37-** Bu Kanunun yürürlüğe girdiği tarihte mevcut üniversitelerde kayıtlı bulunan öğrencilere verilecek mezuniyet belgeleri ile diplomalar, istekleri hâlinde fakülte veya yüksekokulların bağlandığı yeni üniversitelerin adına bakılmaksızın kayıt tarihlerinde bağlı buldukları üniversitelerin adıyla eski üniversitelerince verilir. Bu konuda çıkacak ihtilafları sonuçlandırmaya Yükseköğretim Kurulu yetkilidir.”

**MADDE 3-** Tasarının çerçeve 3 üncü maddesi Komisyonumuzca aynen kabul edilmiştir.

**MADDE 4-** 2/9/1983 tarihli ve 78 sayılı Yükseköğretim Kurumları Öğretim Elemanlarının Kadroları Hakkında Kanun Hükmünde Kararnameye aşağıdaki ek maddeler eklenmiştir.

“**EK MADDE 10-** Yeni kurulan üniversitelerde kullanılmak üzere ekli (I) sayılı listede yer alan öğretim elemanlarına ait kadrolar ihdas edilerek bu Kanun Hükmünde Kararnameye bağlı cetvellere, ilgili üniversite bölümleri olarak eklenmiştir.

**EK MADDE 11-** Adıyaman Üniversitesi, Dumlupınar Üniversitesi, Hacettepe Üniversitesi, Muğla Üniversitesi ve Sakarya Üniversitesinde yeni kurulan birimlerde kullanılmak üzere, ekli (III) sayılı listede yer alan öğretim elemanlarına ait kadrolar ihdas edilerek bu Kanun Hükmünde Kararnameye bağlı cetvellere, ilgili üniversite bölümleri olarak eklenmiştir.”

**MADDE 5-** 13/12/1983 tarihli ve 190 sayılı Genel Kadro ve Usulü Hakkında Kanun Hükmünde Kararnameye aşağıdaki ek maddeler eklenmiştir.

“**EK MADDE 9-** Yeni kurulan üniversitelerde kullanılmak üzere ekli (II) sayılı listede yer alan kadrolar ihdas edilerek bu Kanun Hükmünde Kararnameye bağlı cetvellere, ilgili üniversite bölümleri olarak eklenmiştir.

**EK MADDE 10-** Adıyaman Üniversitesi, Dumlupınar Üniversitesi, Hacettepe Üniversitesi, Muğla Üniversitesi ve Sakarya Üniversitesinde yeni kurulan birimlerde kullanılmak üzere ekli (IV) sayılı listede yer alan kadrolar ihdas edilerek bu Kanun Hükmünde Kararnameye bağlı cetvellere, ilgili üniversite bölümleri olarak eklenmiştir.”

**GEÇİCİ MADDE 1-** Tasarının geçici 1 inci maddesi (V) sayılı cetvelle birlikte aynen kabul edilmiştir.

**MADDE 6-** Bu Kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

**MADDE 7-** Bu Kanun hükümlerini Bakanlar Kurulu yürütür.

*Recep Tayyip Erdoğan*

Başbakan

Devlet Bak. ve Başb. Yrd.

*C. Çiçek*

Devlet Bakanı V.

*M. Başesgioğlu*

Devlet Bakanı

*N. Çubukçu*

Adalet Bakanı

*M. A. Şahin*

Dışişleri Bakanı V.

*B. Atalay*

Bayındırlık ve İskân Bakanı

*F. N. Özak*

Tarım ve Köyişleri Bakanı

*M. M. Eker*

En. ve Tab. Kay. Bakanı

*M. H. Güler*

Devlet Bak. ve Başb. Yrd.

*H. Yazıcı*

Devlet Bakanı

*M. Başesgioğlu*

Devlet Bakanı

*M. Şimşek*

Millî Savunma Bakanı V.

*F. Çelik*

Maliye Bakanı

*K. Unakıtan*

Sağlık Bakanı

*R. Akdağ*

Çalışma ve Sos. Güv. Bakanı

*F. Çelik*

Kültür ve Turizm Bakanı

*E. Günay*

Devlet Bak. ve Başb. Yrd.

*N. Ekren*

Devlet Bakanı V.

*B. Yıldırım*

Devlet Bakanı

*M. S. Yazıcıoğlu*

İçişleri Bakanı

*B. Atalay*

Millî Eğitim Bakanı

*H. Çelik*

Ulaştırma Bakanı

*B. Yıldırım*

Sanayi ve Ticaret Bakanı

*M. Z. Çağlayan*

Çevre ve Orman Bakanı

*V. Eroğlu*

## HÜKÜMETİN TEKLİF ETTİĞİ METNE EKLİ LİSTELER

### (I) SAYILI LİSTE

#### İHDASI UYGUN GÖRÜLEN KADROLAR

KURUMU: ARDAHAN

TEŞKİLATI: MERKEZ

#### UNVANI

UNVANI	DERECESİ	I SAYILI	II SAYILI
Profesör	1	80	20
Doçent	1	60	20
Doçent	2	40	15
Doçent	3	40	15
Yardımcı Doçent	3	60	30
Yardımcı Doçent	4	60	20
Yardımcı Doçent	5	50	20
Öğretim Görevlisi	1	60	20
Öğretim Görevlisi	2	35	10
Öğretim Görevlisi	3	35	10
Öğretim Görevlisi	4	30	5
Öğretim Görevlisi	5	20	5
Öğretim Görevlisi	6	10	
Okutman	1	25	15
Okutman	2	20	10



Okutman	3	15	10
Okutman	4	10	5
Okutman	5	10	5
Okutman	6	5	
Okutman	7	5	
Araştırma Görevlisi	4	45	10
Araştırma Görevlisi	5	50	20
Araştırma Görevlisi	6	55	30
Araştırma Görevlisi	7	60	40
Uzman	1	3	
Uzman	2	3	
Uzman	3	3	
Uzman	4	4	
Uzman	5	5	
Çevirici	1	1	
Eğitim Öğretim Planlamacısı	1	1	

**TOPLAM 900 335**

**İHDASI UYGUN GÖRÜLEN KADROLAR**

KURUMU: BARTIN

TEŞKİLATI: MERKEZ

<u>UNVANI</u>	<u>DERECESİ</u>	<u>I SAYILI</u>	<u>II SAYILI</u>
Profesör	1	80	20
Doçent	1	60	20
Doçent	2	40	15
Doçent	3	40	15
Yardımcı Doçent	3	60	30
Yardımcı Doçent	4	60	20
Yardımcı Doçent	5	50	20
Öğretim Görevlisi	1	60	20
Öğretim Görevlisi	2	35	10
Öğretim Görevlisi	3	35	10
Öğretim Görevlisi	4	30	5
Öğretim Görevlisi	5	20	5
Öğretim Görevlisi	6	10	
Okutman	1	25	15
Okutman	2	20	10
Okutman	3	15	10
Okutman	4	10	5
Okutman	5	10	5
Okutman	6	5	
Okutman	7	5	
Araştırma Görevlisi	4	45	10
Araştırma Görevlisi	5	50	20
Araştırma Görevlisi	6	55	30
Araştırma Görevlisi	7	60	40
Uzman	1	3	

Uzman	2	3
Uzman	3	3
Uzman	4	4
Uzman	5	5
Çevirici	1	1
Eğitim Öğretim Planlamacısı	1	1

**TOPLAM 900 335**

**İHDASI UYGUN GÖRÜLEN KADROLAR**

KURUMU: BAYBURT

TEŞKİLATI: MERKEZ

<u>UNVANI</u>	<u>DERECESİ</u>	<u>I SAYILI</u>	<u>II SAYILI</u>
Profesör	1	80	20
Doçent	1	60	20
Doçent	2	40	15
Doçent	3	40	15
Yardımcı Doçent	3	60	30
Yardımcı Doçent	4	60	20
Yardımcı Doçent	5	50	20
Öğretim Görevlisi	1	60	20
Öğretim Görevlisi	2	35	10
Öğretim Görevlisi	3	35	10
Öğretim Görevlisi	4	30	5
Öğretim Görevlisi	5	20	5
Öğretim Görevlisi	6	10	
Okutman	1	25	15
Okutman	2	20	10
Okutman	3	15	10
Okutman	4	10	5
Okutman	5	10	5
Okutman	6	5	
Okutman	7	5	
Araştırma Görevlisi	4	45	10
Araştırma Görevlisi	5	50	20
Araştırma Görevlisi	6	55	30
Araştırma Görevlisi	7	60	40
Uzman	1	3	
Uzman	2	3	
Uzman	3	3	
Uzman	4	4	
Uzman	5	5	
Çevirici	1	1	
Eğitim Öğretim Planlamacısı	1	1	

**TOPLAM 900 335**

**İHDASI UYGUN GÖRÜLEN KADROLAR**

KURUMU: GÜMÜŞHANE

TEŞKİLATI: MERKEZ

<u>UNVANI</u>	<u>DERECESİ</u>	<u>I SAYILI</u>	<u>II SAYILI</u>
Profesör	1	80	20
Doçent	1	60	20
Doçent	2	40	15
Doçent	3	40	15
Yardımcı Doçent	3	60	30
Yardımcı Doçent	4	60	20
Yardımcı Doçent	5	50	20
Öğretim Görevlisi	1	60	20
Öğretim Görevlisi	2	35	10
Öğretim Görevlisi	3	35	10
Öğretim Görevlisi	4	30	5
Öğretim Görevlisi	5	20	5
Öğretim Görevlisi	6	10	
Okutman	1	25	15
Okutman	2	20	10
Okutman	3	15	10
Okutman	4	10	5
Okutman	5	10	5
Okutman	6	5	
Okutman	7	5	
Araştırma Görevlisi	4	45	10
Araştırma Görevlisi	5	50	20
Araştırma Görevlisi	6	55	30
Araştırma Görevlisi	7	60	40
Uzman	1	3	
Uzman	2	3	
Uzman	3	3	
Uzman	4	4	
Uzman	5	5	
Çevirici	1	1	
Eğitim Öğretim Planlamacısı	1	1	
<b>TOPLAM</b>		<b>900</b>	<b>335</b>

İHDASI UYGUN GÖRÜLEN KADROLAR

KURUMU: HAKKARİ

TEŞKİLATI: MERKEZ

<u>UNVANI</u>	<u>DERECESİ</u>	<u>I SAYILI</u>	<u>II SAYILI</u>
Profesör	1	80	20
Doçent	1	60	20
Doçent	2	40	15
Doçent	3	40	15
Yardımcı Doçent	3	60	30
Yardımcı Doçent	4	60	20

Yardımcı Doçent	5	50	20
Öğretim Görevlisi	1	60	20
Öğretim Görevlisi	2	35	10
Öğretim Görevlisi	3	35	10
Öğretim Görevlisi	4	30	5
Öğretim Görevlisi	5	20	5
Öğretim Görevlisi	6	10	
Okutman	1	25	15
Okutman	2	20	10
Okutman	3	15	10
Okutman	4	10	5
Okutman	5	10	5
Okutman	6	5	
Okutman	7	5	
Araştırma Görevlisi	4	45	10
Araştırma Görevlisi	5	50	20
Araştırma Görevlisi	6	55	30
Araştırma Görevlisi	7	60	40
Uzman	1	3	
Uzman	2	3	
Uzman	3	3	
Uzman	4	4	
Uzman	5	5	
Çevirici	1	1	
Eğitim Öğretim Planlamacısı	1	1	
<b>TOPLAM</b>		<b>900</b>	<b>335</b>

#### İHDASI UYGUN GÖRÜLEN KADROLAR

KURUMU: İĞDIR

TEŞKİLATI: MERKEZ

<u>UNVANI</u>	<u>DERECESİ</u>	<u>I SAYILI</u>	<u>II SAYILI</u>
Profesör	1	80	20
Doçent	1	60	20
Doçent	2	40	15
Doçent	3	40	15
Yardımcı Doçent	3	60	30
Yardımcı Doçent	4	60	20
Yardımcı Doçent	5	50	20
Öğretim Görevlisi	1	60	20
Öğretim Görevlisi	2	35	10
Öğretim Görevlisi	3	35	10
Öğretim Görevlisi	4	30	5
Öğretim Görevlisi	5	20	5
Öğretim Görevlisi	6	10	
Okutman	1	25	15

Okutman	2	20	10
Okutman	3	15	10
Okutman	4	10	5
Okutman	5	10	5
Okutman	6	5	
Okutman	7	5	
Araştırma Görevlisi	4	45	10
Araştırma Görevlisi	5	50	20
Araştırma Görevlisi	6	55	30
Araştırma Görevlisi	7	60	40
Uzman	1	3	
Uzman	2	3	
Uzman	3	3	
Uzman	4	4	
Uzman	5	5	
Çevirici	1	1	
Eğitim Öğretim Planlamacısı	1	1	
<b>TOPLAM</b>		<b>900</b>	<b>335</b>

İHDASI UYGUN GÖRÜLEN KADROLAR

KURUMU: ŞIRNAK

TEŞKİLATI: MERKEZ

<u>UNVANI</u>	<u>DERECESİ</u>	<u>I SAYILI</u>	<u>II SAYILI</u>
Profesör	1	80	20
Doçent	1	60	20
Doçent	2	40	15
Doçent	3	40	15
Yardımcı Doçent	3	60	30
Yardımcı Doçent	4	60	20
Yardımcı Doçent	5	50	20
Öğretim Görevlisi	1	60	20
Öğretim Görevlisi	2	35	10
Öğretim Görevlisi	3	35	10
Öğretim Görevlisi	4	30	5
Öğretim Görevlisi	5	20	5
Öğretim Görevlisi	6	10	
Okutman	1	25	15
Okutman	2	20	10
Okutman	3	15	10
Okutman	4	10	5
Okutman	5	10	5
Okutman	6	5	
Okutman	7	5	
Araştırma Görevlisi	4	45	10
Araştırma Görevlisi	5	50	20
Araştırma Görevlisi	6	55	30

Araştırma Görevlisi	7	60	40
Uzman	1	3	
Uzman	2	3	
Uzman	3	3	
Uzman	4	4	
Uzman	5	5	
Çevirici	1	1	
Eğitim Öğretim Planlamacısı	1	1	
<b>TOPLAM</b>		<b>900</b>	<b>335</b>

#### İHDASI UYGUN GÖRÜLEN KADROLAR

KURUMU: TUNCELİ

TEŞKİLATI: MERKEZ

<u>UNVANI</u>	<u>DERECESİ</u>	<u>I SAYILI</u>	<u>II SAYILI</u>
Profesör	1	80	20
Doçent	1	60	20
Doçent	2	40	15
Doçent	3	40	15
Yardımcı Doçent	3	60	30
Yardımcı Doçent	4	60	20
Yardımcı Doçent	5	50	20
Öğretim Görevlisi	1	60	20
Öğretim Görevlisi	2	35	10
Öğretim Görevlisi	3	35	10
Öğretim Görevlisi	4	30	5
Öğretim Görevlisi	5	20	5
Öğretim Görevlisi	6	10	
Okutman	1	25	15
Okutman	2	20	10
Okutman	3	15	10
Okutman	4	10	5
Okutman	5	10	5
Okutman	6	5	
Okutman	7	5	
Araştırma Görevlisi	4	45	10
Araştırma Görevlisi	5	50	20
Araştırma Görevlisi	6	55	30
Araştırma Görevlisi	7	60	40
Uzman	1	3	
Uzman	2	3	
Uzman	3	3	
Uzman	4	4	
Uzman	5	5	
Çevirici	1	1	
Eğitim Öğretim Planlamacısı	1	1	

**TOPLAM 900 335**  
**İHDASI UYGUN GÖRÜLEN KADROLAR**

KURUMU: YALOVA  
TEŞKİLATI: MERKEZ

<u>UNVANI</u>	<u>DERECESİ</u>	<u>I SAYILI</u>	<u>II SAYILI</u>
Profesör	1	80	20
Doçent	1	60	20
Doçent	2	40	15
Doçent	3	40	15
Yardımcı Doçent	3	60	30
Yardımcı Doçent	4	60	20
Yardımcı Doçent	5	50	20
Öğretim Görevlisi	1	60	20
Öğretim Görevlisi	2	35	10
Öğretim Görevlisi	3	35	10
Öğretim Görevlisi	4	30	5
Öğretim Görevlisi	5	20	5
Öğretim Görevlisi	6	10	
Okutman	1	25	15
Okutman	2	20	10
Okutman	3	15	10
Okutman	4	10	5
Okutman	5	10	5
Okutman	6	5	
Okutman	7	5	
Araştırma Görevlisi	4	45	10
Araştırma Görevlisi	5	50	20
Araştırma Görevlisi	6	55	30
Araştırma Görevlisi	7	60	40
Uzman	1	3	
Uzman	2	3	
Uzman	3	3	
Uzman	4	4	
Uzman	5	5	
Çevirici	1	1	
Eğitim Öğretim Planlamacısı	1	1	
<b>TOPLAM</b>		<b>900</b>	<b>335</b>

**(II) SAYILI LİSTE**

**İHDASI UYGUN GÖRÜLEN KADROLAR**

KURUMU: ARDAHAN ÜNİVERSİTESİ  
TEŞKİLATI: MERKEZ

<u>SINIFI</u>	<u>UNVANI</u>	<u>DERECESİ</u>	SERBEST KADRO <u>ADEDİ</u>	TUTULU KADRO <u>ADEDİ</u>	<u>TOPLAM</u>
GİH	Genel Sekreter	1	1		1

GİH	Genel Sekreter Yardımcısı	1	1		1
GİH	Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Yapı İşleri ve Teknik Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Personel Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Bilgi İşlem Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Hukuk Müşaviri	1	1		1
GİH	Öğrenci İşleri Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Sağlık, Kül. ve Sp. Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Küt. ve Dok. Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	İdari ve Mali İşler Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Enstitü Sekreteri	3	2		2
GİH	Şube Müdürü	1	5	2	7
GİH	Şube Müdürü	2	5	2	7
GİH	Şube Müdürü	3	5	2	7
GİH	Ayniyat Saymanı	3	1		1
GİH	Şef	4	15	5	20
GİH	Şef	5	15	5	20
GİH	Şef	6	15	5	20
GİH	Programcı	4	1		1
GİH	Programcı	5	1		1
GİH	Programcı	6	1		1
GİH	Çözümleyici	5	1		1
GİH	Savunma Uzmanı	3	1		1
GİH	Sivil Savunma Uzmanı	3	1		1
GİH	Kütüphaneci	5	1	1	2
GİH	Kütüphaneci	6	1	1	2

SERBEST  
KADRO

TUTULU  
KADRO

<u>SINIFI</u>	<u>UNVANI</u>	<u>DERECESİ</u>	<u>ADEDİ</u>	<u>ADEDİ</u>	<u>TOPLAM</u>
GİH	Kütüphaneci	7	1		1
GİH	Sayman	1	1		1
GİH	Ambar Memuru	8	2		2
GİH	Ambar Memuru	9	2		2
GİH	Bilgisayar İşletmeni	5	20	10	30
GİH	Bilgisayar İşletmeni	6	20	10	30
GİH	Bilgisayar İşletmeni	7	20	10	30
GİH	Sekreter	8	2		2
GİH	Sekreter	9	3	3	
GİH	Şoför	7	3	2	5
GİH	Şoför	8	3	2	5
GİH	Şoför	9	4	1	5
GİH	Memur	8	10	10	20



GİH	Memur	9	10	10	20
GİH	Memur	10	10	10	20
GİH	Veznedar	4	1		1
GİH	Veznedar	5	1		1
THS	Mühendis	4	3		3
THS	Mühendis	5	3		3
THS	Mühendis	6	4		4
THS	Mimar	5	1		1
THS	Tekniker	6	5	3	8
THS	Tekniker	7	5	3	8
THS	Tekniker	8	5	4	9
THS	Teknisyen	8	5	3	8
THS	Teknisyen	9	5	3	8
THS	Teknisyen	10	5	4	9
SHS	Uzman Tabip	4	2		2
SHS	Tabip	5	2		2
SHS	Diş Tabibi	5	1		1
SHS	Diyetisyen	5	1		1
SHS	Hemşire	6	2		2

SERBEST  
KADRO

TUTULU  
KADRO

<u>SINIFI</u>	<u>UNVANI</u>	<u>DERECESİ</u>	<u>ADEDİ</u>	<u>ADEDİ</u>	<u>TOPLAM</u>
SHS	Hemşire	7	2		2
SHS	Hemşire	8	1		1
SHS	Psikolog	6	1		1
AHS	Avukat	5	1		1
YHS	Hizmetli	9	10	5	15
YHS	Hizmetli	10	20	5	25
YHS	Kaloriferci	10	5		5
YHS	Bekçi	10	10		10
YHS	Aşçı	10	3		3
<b>TOPLAM</b>			<b>297</b>	<b>118</b>	<b>415</b>

#### İHDASI UYGUN GÖRÜLEN KADROLAR

KURUMU: ARDAHAN ÜNİVERSİTESİ

TEŞKİLATI: DÖNER SERMAYE

SERBEST TUTULU

SINIFI	UNVANI	DERECESİ	KADRO		TOPLAM
			ADEDİ	ADEDİ	
GİH	İşletme Müdürü	3	1		1
GİH	İşletme Müdürü	3	1		1
GİH	Sayman	5	1		1
GİH	Veznedar	6	1		1
GİH	Bilgisayar İşletmeni	6	3		3
GİH	Ambar Memuru	9	1		1
GİH	Memur	8	1		1
YHS	Hizmetli	10	2		2
<b>TOPLAM</b>			<b>10</b>		<b>10</b>

**(II) SAYILI LİSTE**

**İHDASI UYGUN GÖRÜLEN KADROLAR**

KURUMU: BARTIN ÜNİVERSİTESİ

TEŞKİLATI: MERKEZ

SINIFI	UNVANI	DERECESİ	SERBEST		TUTULU		TOPLAM
			KADRO	ADEDİ	KADRO	ADEDİ	
GİH	Genel Sekreter	1	1				1
GİH	Genel Sekreter Yardımcısı	1	1				1
GİH	Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler Dairesi Başkanı	1	1				1
GİH	Yapı İşleri ve Teknik Dairesi Başkanı	1	1				1
GİH	Personel Dairesi Başkanı	1	1				1
GİH	Bilgi İşlem Dairesi Başkanı	1	1				1
GİH	Hukuk Müşaviri	1	1				1
GİH	Öğrenci İşleri Dairesi Başkanı	1	1				1
GİH	Sağlık, Kül. ve Sp. Dairesi Başkanı	1	1				1
GİH	Küt. ve Dok. Dairesi Başkanı	1	1				1
GİH	İdari ve Mali İşler Dairesi Başkanı	1	1				1
GİH	Enstitü Sekreteri	3	2				2
GİH	Şube Müdürü	1	5		2		7
GİH	Şube Müdürü	2	5		2		7
GİH	Şube Müdürü	3	5		2		7
GİH	Ayniyat Saymanı	3	1				1
GİH	Şef	4	15		5		20
GİH	Şef	5	15		5		20
GİH	Şef	6	15		5		20
GİH	Programcı	4	1				1
GİH	Programcı	5	1				1
GİH	Programcı	6	1				1
GİH	Çözümleyici	5	1				1
GİH	Savunma Uzmanı	3	1				1

GİH	Sivil Savunma Uzmanı	3	1		1
GİH	Kütüphaneci	5	1	1	2
GİH	Kütüphaneci	6	1	1	2
			SERBEST	TUTULU	
			KADRO	KADRO	
<u>SINIFI</u>	<u>UNVANI</u>	<u>DERECESİ</u>	<u>ADEDİ</u>	<u>ADEDİ</u>	<u>TOPLAM</u>
GİH	Kütüphaneci	7	1		1
GİH	Sayman	1	1		1
GİH	Ambar Memuru	8	2		2
GİH	Ambar Memuru	9	2		2
GİH	Bilgisayar İşletmeni	5	20	10	30
GİH	Bilgisayar İşletmeni	6	20	10	30
GİH	Bilgisayar İşletmeni	7	20	10	30
GİH	Sekreter	8	2		2
GİH	Sekreter	9	3		3
GİH	Şoför	7	3	2	5
GİH	Şoför	8	3	2	5
GİH	Şoför	9	4	1	5
GİH	Memur	8	10	10	20
GİH	Memur	9	10	10	20
GİH	Memur	10	10	10	20
GİH	Veznedar	4	1		1
GİH	Veznedar	5	1		1
THS	Mühendis	4	3		3
THS	Mühendis	5	3		3
THS	Mühendis	6	4		4
THS	Mimar	5	1		1
THS	Tekniker	6	5	3	8
THS	Tekniker	7	5	3	8
THS	Tekniker	8	5	4	9
THS	Teknisyen	8	5	3	8
THS	Teknisyen	9	5	3	8
THS	Teknisyen	10	5	4	9
SHS	Uzman Tabip	4	2		2
SHS	Tabip	5	2		2
SHS	Diş Tabibi	5	1		1
SHS	Diyetisyen	5	1		1
SHS	Hemşire	6	2		2
			SERBEST	TUTULU	
			KADRO	KADRO	
<u>SINIFI</u>	<u>UNVANI</u>	<u>DERECESİ</u>	<u>ADEDİ</u>	<u>ADEDİ</u>	<u>TOPLAM</u>
SHS	Hemşire	7	2		2
SHS	Hemşire	8	1		1

SHS	Psikolog	6	1		
AHS	Avukat	5	1		1
YHS	Hizmetli	9	10	5	15
YHS	Hizmetli	10	20	5	25
YHS	Kaloriferci	10	5		5
YHS	Bekçi	10	10		10
YHS	Aşçı	10	3		3
<b>TOPLAM</b>			<b>297</b>	<b>118</b>	<b>415</b>

#### İHDASI UYGUN GÖRÜLEN KADROLAR

KURUMU: BARTIN ÜNİVERSİTESİ

TEŞKİLATI: DÖNER SERMAYE

<u>SINIFI</u>	<u>UNVANI</u>	<u>DERECESİ</u>	SERBEST	TUTULU	<u>TOPLAM</u>
			KADRO	KADRO	
			<u>ADEDİ</u>	<u>ADEDİ</u>	
GİH	İşletme Müdürü	3	1		1
GİH	Sayman	5	1		1
GİH	Veznedar	6	1		1
GİH	Bilgisayar İşletmeni	6	3		3
GİH	Ambar Memuru	9	1		1
GİH	Memur	8	1		1
YHS	Hizmetli	10		2	2
<b>TOPLAM</b>				<b>10</b>	<b>10</b>

#### (II) SAYILI LİSTE

#### İHDASI UYGUN GÖRÜLEN KADROLAR

KURUMU: BAYBURT ÜNİVERSİTESİ

TEŞKİLATI: MERKEZ

<u>SINIFI</u>	<u>UNVANI</u>	<u>DERECESİ</u>	SERBEST	TUTULU	<u>TOPLAM</u>
			KADRO	KADRO	
			<u>ADEDİ</u>	<u>ADEDİ</u>	
GİH	Genel Sekreter	1	1		1
GİH	Genel Sekreter Yardımcısı	1	1		1
GİH	Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Yapı İşleri ve Teknik Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Personel Dairesi Başkanı	1	1		1

GİH	Bilgi İşlem Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Hukuk Müşaviri	1	1		1
GİH	Öğrenci İşleri Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Sağlık, Kül. ve Sp. Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Küt. ve Dok. Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	İdari ve Mali İşler Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Enstitü Sekreteri	3	2		2
GİH	Şube Müdürü	1	5	2	7
GİH	Şube Müdürü	2	5	2	7
GİH	Şube Müdürü	3	5	2	7
GİH	Ayniyat Saymanı	3	1		1
GİH	Şef	4	15	5	20
GİH	Şef	5	15	5	20
GİH	Şef	6	15	5	20
GİH	Programcı	4	1		1
GİH	Programcı	5	1		1
GİH	Programcı	6	1		1
GİH	Çözümleyici	5	1		1
GİH	Savunma Uzmanı	3	1		1
GİH	Sivil Savunma Uzmanı	3	1		1
GİH	Kütüphaneci	5	1	1	2
GİH	Kütüphaneci	6	1	1	2
			SERBEST	TUTULU	
			KADRO	KADRO	
<u>SINIFI</u>	<u>UNVANI</u>	<u>DERECESİ</u>	<u>ADEDİ</u>	<u>ADEDİ</u>	<u>TOPLAM</u>
GİH	Kütüphaneci	7	1		1
GİH	Sayman	1	1		1
GİH	Ambar Memuru	8	2		2
GİH	Ambar Memuru	9	2		2
GİH	Bilgisayar İşletmeni	5	20	10	30
GİH	Bilgisayar İşletmeni	6	20	10	30
GİH	Bilgisayar İşletmeni	7	20	10	30
GİH	Sekreter	8	2		2
GİH	Sekreter	9	3		3
GİH	Şoför	7	3	2	5
GİH	Şoför	8	3	2	5
GİH	Şoför	9	4	1	5
GİH	Memur	8	10	10	20
GİH	Memur	9	10	10	20
GİH	Memur	10	10	10	20
GİH	Veznedar	4	1		1
GİH	Veznedar	5	1		1
THS	Mühendis	4	3		3

THS	Mühendis	5	3		3
THS	Mühendis	6	4		4
THS	Mimar	5	1		1
THS	Tekniker	6	5	3	8
THS	Tekniker	7	5	3	8
THS	Tekniker	8	5	4	9
THS	Teknisyen	8	5	3	8
THS	Teknisyen	9	5	3	8
THS	Teknisyen	10	5	4	9
SHS	Uzman Tabip	4	2		2
SHS	Tabip	5	2		2
SHS	Diş Tabibi	5	1		1
SHS	Diyetisyen	5	1		1
SHS	Hemşire	6	2		2

SERBEST TUTULU  
KADRO KADRO

<u>SINIFI</u>	<u>UNVANI</u>	<u>DERECESİ</u>	<u>ADEDİ</u>	<u>ADEDİ</u>	<u>TOPLAM</u>
SHS	Hemşire	7	2		2
SHS	Hemşire	8	1		1
SHS	Psikolog	6	1		1
AHS	Avukat	5	1		1
YHS	Hizmetli	9	10	5	15
YHS	Hizmetli	10	20	5	25
YHS	Kaloriferci	10	5		5
YHS	Bekçi	10	10		10
YHS	Aşçı	10	3		3
<b>TOPLAM</b>			<b>297</b>	<b>118</b>	<b>415</b>

#### İHDASI UYGUN GÖRÜLEN KADROLAR

KURUMU: BAYBURT ÜNİVERSİTESİ

TEŞKİLATI: DÖNER SERMAYE

SERBEST TUTULU  
KADRO KADRO

<u>SINIFI</u>	<u>UNVANI</u>	<u>DERECESİ</u>	<u>ADEDİ</u>	<u>ADEDİ</u>	<u>TOPLAM</u>
GİH	İşletme Müdürü	3	1		1
GİH	Sayman	5	1		1

GİH	Veznedar	6	1	1
GİH	Bilgisayar İşletmeni	6	3	3
GİH	Ambar Memuru	9	1	1
GİH	Memur	8	1	1
YHS	Hizmetli	10	2	2
<b>TOPLAM</b>		<b>10</b>	<b>10</b>	<b>10</b>

**(II) SAYILI LİSTE**

**İHDASI UYGUN GÖRÜLEN KADROLAR**

KURUMU: GÜMÜŞHANE ÜNİVERSİTESİ

TEŞKİLATI: MERKEZ

<u>SINIFI</u>	<u>UNVANI</u>	<u>DERECESİ</u>	SERBEST	TUTULU	<u>TOPLAM</u>
			<u>KADRO</u>	<u>KADRO</u>	
			<u>ADEDİ</u>	<u>ADEDİ</u>	
GİH	Genel Sekreter	1	1		1
GİH	Genel Sekreter Yardımcısı	1	1		1
GİH	Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Yapı İşleri ve Teknik Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Personel Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Bilgi İşlem Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Hukuk Müşaviri	1	1		1
GİH	Öğrenci İşleri Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Sağlık, Kül. ve Sp. Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Küt. ve Dok. Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	İdari ve Mali İşler Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Enstitü Sekreteri	3	2		2
GİH	Şube Müdürü	1	5	2	7
GİH	Şube Müdürü	2	5	2	7
GİH	Şube Müdürü	3	5	2	7
GİH	Ayniyat Saymanı	3	1		1
GİH	Şef	4	15	5	20
GİH	Şef	5	15	5	20
GİH	Şef	6	15	5	20
GİH	Programcı	4	1		1
GİH	Programcı	5	1		1
GİH	Programcı	6	1		1
GİH	Çözümleyici	5	1		1
GİH	Savunma Uzmanı	3	1		1
GİH	Sivil Savunma Uzmanı	3	1		1
GİH	Kütüphaneci	5	1	1	2
GİH	Kütüphaneci	6	1	1	2
			SERBEST	TUTULU	
			<u>KADRO</u>	<u>KADRO</u>	

<u>SINIFI</u>	<u>UNVANI</u>	<u>DERECESİ</u>	<u>ADEDİ</u>	<u>ADEDİ</u>	<u>TOPLAM</u>
GİH	Kütüphaneci	7	1		1
GİH	Sayman	1	1		1
GİH	Ambar Memuru	8	2		2
GİH	Ambar Memuru	9	2		2
GİH	Bilgisayar İşletmeni	5	20	10	30
GİH	Bilgisayar İşletmeni	6	20	10	30
GİH	Bilgisayar İşletmeni	7	20	10	30
GİH	Sekreter	8	2		2
GİH	Sekreter	9	3		3
GİH	Şoför	7	3	2	5
GİH	Şoför	8	3	2	5
GİH	Şoför	9	4	1	5
GİH	Memur	8	10	10	20
GİH	Memur	9	10	10	20
GİH	Memur	10	10	10	20
GİH	Veznedar	4	1		1
GİH	Veznedar	5	1		1
THS	Mühendis	4	3		3
THS	Mühendis	5	3		3
THS	Mühendis	6	4		4
THS	Mimar	5	1		1
THS	Tekniker	6	5	3	8
THS	Tekniker	7	5	3	8
THS	Tekniker	8	5	4	9
THS	Teknisyen	8	5	3	8
THS	Teknisyen	9	5	3	8
THS	Teknisyen	10	5	4	9
SHS	Uzman Tabip	4	2		2
SHS	Tabip	5	2		2
SHS	Diş Tabibi	5	1		1
SHS	Diyetisyen	5	1		1
SHS	Hemşire	6	2		2

SERBEST  
KADRO

TUTULU  
KADRO

<u>SINIFI</u>	<u>UNVANI</u>	<u>DERECESİ</u>	<u>ADEDİ</u>	<u>ADEDİ</u>	<u>TOPLAM</u>
SHS	Hemşire	7	2		2
SHS	Hemşire	8	1		1
SHS	Psikolog	6	1		1
AHS	Avukat	5	1		1
YHS	Hizmetli	9	10	5	15
YHS	Hizmetli	10	20	5	25
YHS	Kaloriferci	10	5		5



YHS	Bekçi	10	10	10
YHS	Aşçı	10	3	3
<b>TOPLAM</b>			<b>297</b>	<b>118</b>
				<b>415</b>

#### İHDASI UYGUN GÖRÜLEN KADROLAR

KURUMU: GÜMÜŞHANE ÜNİVERSİTESİ

TEŞKİLATI: DÖNER SERMAYE

<u>SINIFI</u>	<u>UNVANI</u>	<u>DERECESİ</u>	SERBEST	TUTULU	<u>TOPLAM</u>
			KADRO	KADRO	
			<u>ADEDİ</u>	<u>ADEDİ</u>	
GİH	İşletme Müdürü	3	1		1
GİH	Sayman	5	1		1
GİH	Veznedar	6	1		1
GİH	Bilgisayar İşletmeni	6	3		3
GİH	Ambar Memuru	9	1		1
GİH	Memur	8	1		1
YHS	Hizmetli	10	2		2
<b>TOPLAM</b>			<b>10</b>		<b>10</b>

#### (II) SAYILI LİSTE

#### İHDASI UYGUN GÖRÜLEN KADROLAR

KURUMU: HAKKARİ ÜNİVERSİTESİ

TEŞKİLATI: MERKEZ

<u>SINIFI</u>	<u>UNVANI</u>	<u>DERECESİ</u>	SERBEST	TUTULU	<u>TOPLAM</u>
			KADRO	KADRO	
			<u>ADEDİ</u>	<u>ADEDİ</u>	
GİH	Genel Sekreter	1	1		1
GİH	Genel Sekreter Yardımcısı	1	1		1
GİH	Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Yapı İşleri ve Teknik Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Personel Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Bilgi İşlem Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Hukuk Müşaviri	1	1		1
GİH	Öğrenci İşleri Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Sağlık, Kül. ve Sp. Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Küt. ve Dok. Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	İdari ve Mali İşler Dairesi Başkanı	1	1		1

GİH	Enstitü Sekreteri	3	2		2
GİH	Şube Müdürü	1	5	2	7
GİH	Şube Müdürü	2	5	2	7
GİH	Şube Müdürü	3	5	2	7
GİH	Ayniyat Saymanı	3	1		1
GİH	Şef	4	15	5	20
GİH	Şef	5	15	5	20
GİH	Şef	6	15	5	20
GİH	Programcı	4	1		1
GİH	Programcı	5	1		1
GİH	Programcı	6	1		1
GİH	Çözümleyici	5	1		1
GİH	Savunma Uzmanı	3	1		1
GİH	Sivil Savunma Uzmanı	3	1		1
GİH	Kütüphaneci	5	1	1	2
GİH	Kütüphaneci	6	1	1	2
GİH	Kütüphaneci	7	1		1
			SERBEST	TUTULU	
			KADRO	KADRO	
<u>SINIFI</u>	<u>UNVANI</u>	<u>DERECESİ</u>	<u>ADEDİ</u>	<u>ADEDİ</u>	<u>TOPLAM</u>
GİH	Sayman	1	1		1
GİH	Ambar Memuru	8	2		2
GİH	Ambar Memuru	9	2		2
GİH	Bilgisayar İşletmeni	5	20	10	30
GİH	Bilgisayar İşletmeni	6	20	10	30
GİH	Bilgisayar İşletmeni	7	20	10	30
GİH	Sekreter	8	2		2
GİH	Sekreter	9	3		3
GİH	Şoför	7	3	2	5
GİH	Şoför	8	3	2	5
GİH	Şoför	9	4	1	5
GİH	Memur	8	10	10	20
GİH	Memur	9	10	10	20
GİH	Memur	10	10	10	20
GİH	Veznedar	4	1		1
GİH	Veznedar	5	1		1
THS	Mühendis	4	3		3
THS	Mühendis	5	3		3
THS	Mühendis	6	4		4
THS	Mimar	5	1		1
THS	Tekniker	6	5	3	8
THS	Tekniker	7	5	3	8
THS	Tekniker	8	5	4	9

THS	Teknisyen	8	5	3	8
THS	Teknisyen	9	5	3	8
THS	Teknisyen	10	5	4	9
SHS	Uzman Tabip	4	2		2
SHS	Tabip	5	2		2
SHS	Diş Tabibi	5	1		1
SHS	Diyetisyen	5	1		1
SHS	Hemşire	6	2		2
SHS	Hemşire	7	2		2

SERBEST  
KADRO

TUTULU  
KADRO

<u>SINIFI</u>	<u>UNVANI</u>	<u>DERECESİ</u>	<u>ADEDİ</u>	<u>ADEDİ</u>	<u>TOPLAM</u>
SHS	Hemşire	8	1		1
SHS	Psikolog	6	1		1
AHS	Avukat	5	1		1
YHS	Hizmetli	9	10	5	15
YHS	Hizmetli	10	20	5	25
YHS	Kaloriferci	10	5		5
YHS	Bekçi	10	10		10
YHS	Aşçı	10	3		3
<b>TOPLAM</b>			<b>297</b>	<b>118</b>	<b>415</b>

#### İHDASI UYGUN GÖRÜLEN KADROLAR

KURUMU: HAKKARİ ÜNİVERSİTESİ

TEŞKİLATI: DÖNER SERMAYE

SERBEST  
KADRO

TUTULU  
KADRO

<u>SINIFI</u>	<u>UNVANI</u>	<u>DERECESİ</u>	<u>ADEDİ</u>	<u>ADEDİ</u>	<u>TOPLAM</u>
GİH	İşletme Müdürü	3	1		1
GİH	Sayman	5	1		1
GİH	Veznedar	6	1		1
GİH	Bilgisayar İşletmeni	6	3		3
GİH	Ambar Memuru	9	1		1
GİH	Memur	8	1		1
YHS	Hizmetli	10	2		2

TOPLAM 10 10

(II) SAYILI LİSTE

İHDASI UYGUN GÖRÜLEN KADROLAR

KURUMU: IĞDIR ÜNİVERSİTESİ

TEŞKİLATI: MERKEZ

<u>SINIFI</u>	<u>UNVANI</u>	<u>DERECESİ</u>	SERBEST KADRO <u>ADEDİ</u>	TUTULU KADRO <u>ADEDİ</u>	<u>TOPLAM</u>
GİH	Genel Sekreter	1	1		1
GİH	Genel Sekreter Yardımcısı	1	1		1
GİH	Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Yapı İşleri ve Teknik Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Personel Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Bilgi İşlem Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Hukuk Müşaviri	1	1		1
GİH	Öğrenci İşleri Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Sağlık, Kül ve Sp.Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Küt. ve Dök. Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	İdari ve Mali İşler Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Enstitü Sekreteri	3	2		2
GİH	Şube Müdürü	1	5	2	7
GİH	Şube Müdürü	2	5	2	7
GİH	Şube Müdürü	3	5	2	7
GİH	Ayniyat Saymanı	3	1		1
GİH	Şef	4	15	5	20
GİH	Şef	5	15	5	20
GİH	Şef	6	15	5	20
GİH	Programcı	4	1		1
GİH	Programcı	5	1		1
GİH	Programcı	6	1		1
GİH	Çözümleyici	5	1		1
GİH	Savunma Uzmanı	3	1		1
GİH	Sivil Savunma Uzmanı	3	1		1
GİH	Kütüphaneci	5	1	1	2
GİH	Kütüphaneci	6	1	1	2

<u>SINIFI</u>	<u>UNVANI</u>	<u>DERECESİ</u>	SERBEST KADRO <u>ADEDİ</u>	TUTULU KADRO <u>ADEDİ</u>	<u>TOPLAM</u>
GİH	Kütüphaneci	7	1		1
GİH	Sayman	1	1		1
GİH	Ambar Memuru	8	2		2
GİH	Ambar Memuru	9	2		2
GİH	Bilgisayar İşletmeni	5	20	10	30

GİH	Bilgisayar İşletmeni	6	20	10	30
GİH	Bilgisayar İşletmeni	7	20	10	30
GİH	Sekreter	8	2		2
GİH	Sekreter	9	3		3
GİH	Şoför	7	3	2	5
GİH	Şoför	8	3	2	5
GİH	Şoför	9	4	1	5
GİH	Memur	8	10	10	20
GİH	Memur	9	10	10	20
GİH	Memur	10	10	10	20
GİH	Veznedar	4	1		1
GİH	Veznedar	5	1		1
THS	Mühendis	4	3		3
THS	Mühendis	5	3		3
THS	Mühendis	6	4		4
THS	Mimar	5	1		1
THS	Tekniker	6	5	3	8
THS	Tekniker	7	5	3	8
THS	Tekniker	8	5	4	9
THS	Teknisyen	8	5	3	8
THS	Teknisyen	9	5	3	8
THS	Teknisyen	10	5	4	9
SHS	Uzman Tabip	4	2		2
SHS	Tabip	5	2		2
SHS	Diş Tabibi	5	1		1
SHS	Diyetisyen	5	1		1
SHS	Hemşire	6	2		2

SERBEST  
KADRO

TUTULU  
KADRO

<u>SINIFI</u>	<u>UNVANI</u>	<u>DERECESİ</u>	<u>ADEDİ</u>	<u>ADEDİ</u>	<u>TOPLAM</u>
SHS	Hemşire	7	2		2
SHS	Hemşire	8	1		1
SHS	Psikolog	6	1		1
AHS	Avukat	5	1		1
YHS	Hizmetli	9	10	5	15
YHS	Hizmetli	10	20	5	25
YHS	Kaloriferci	10	5		5
YHS	Bekçi	10	10		10
YHS	Aşçı	10	3		3
<b>TOPLAM</b>			<b>297</b>	<b>118</b>	<b>415</b>

İHDASI UYGUN GÖRÜLEN KADROLAR

KURUMU: İĞDIR ÜNİVERSİTESİ

TEŞKİLATI: DÖNER SERMAYE

<u>SINIFI</u>	<u>UNVANI</u>	<u>DERECESİ</u>	SERBEST	TUTULU	<u>TOPLAM</u>
			<u>KADRO</u>	<u>KADRO</u>	
			<u>ADEDİ</u>	<u>ADEDİ</u>	
GİH	İşletme Müdürü	3	1		1
GİH	Sayman	5	1		1
GİH	Veznedar	6	1		1
GİH	Bilgisayar İşletmeni	6	3		3
GİH	Ambar Memuru	9	1		1
GİH	Memur	8	1		1
YHS	Hizmetli	10	2		2
	<b>TOPLAM</b>		<b>10</b>		<b>10</b>

(II) SAYILI LİSTE

İHDASI UYGUN GÖRÜLEN KADROLAR

KURUMU: ŞIRNAK ÜNİVERSİTESİ

TEŞKİLATI: MERKEZ

<u>SINIFI</u>	<u>UNVANI</u>	<u>DERECESİ</u>	SERBEST	TUTULU	<u>TOPLAM</u>
			<u>KADRO</u>	<u>KADRO</u>	
			<u>ADEDİ</u>	<u>ADEDİ</u>	
GİH	Genel Sekreter	1	1		1
GİH	Genel Sekreter Yardımcısı	1	1		1
GİH	Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Yapı İşleri ve Teknik Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Personel Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Bilgi İşlem Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Hukuk Müşaviri	1	1		1
GİH	Öğrenci İşleri Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Sağlık, Kül. ve Sp. Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Küt. ve Dok. Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	İdari ve Mali İşler Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Enstitü Sekreteri	3	2		2
GİH	Şube Müdürü	1	5	2	7
GİH	Şube Müdürü	2	5	2	7
GİH	Şube Müdürü	3	5	2	7
GİH	Ayniyat Saymanı	3	1		1

GİH	Şef	4	15	5	20
GİH	Şef	5	15	5	20
GİH	Şef	6	15	5	20
GİH	Programcı	4	1		1
GİH	Programcı	5	1		1
GİH	Programcı	6	1		1
GİH	Çözümleyici	5	1		1
GİH	Savunma Uzmanı	3	1		1
GİH	Sivil Savunma Uzmanı	3	1		1
GİH	Kütüphaneci	5	1	1	2
GİH	Kütüphaneci	6	1	1	2

SERBEST  
KADRO

TUTULU  
KADRO

<u>SINIFI</u>	<u>UNVANI</u>	<u>DERECESİ</u>	<u>ADEDİ</u>	<u>ADEDİ</u>	<u>TOPLAM</u>
GİH	Kütüphaneci	7	1		1
GİH	Sayman	1	1		1
GİH	Ambar Memuru	8	2		2
GİH	Ambar Memuru	9	2		2
GİH	Bilgisayar İşletmeni	5	20	10	30
GİH	Bilgisayar İşletmeni	6	20	10	30
GİH	Bilgisayar İşletmeni	7	20	10	30
GİH	Sekreter	8	2		2
GİH	Sekreter	9	3		3
GİH	Şoför	7	3	2	5
GİH	Şoför	8	3	2	5
GİH	Şoför	9	4	1	5
GİH	Memur	8	10	10	20
GİH	Memur	9	10	10	20
GİH	Memur	10	10	10	20
GİH	Veznedar	4	1		1
GİH	Veznedar	5	1		1
THS	Mühendis	4	3		3
THS	Mühendis	5	3		3
THS	Mühendis	6	4		4
THS	Mimar	5	1		1
THS	Tekniker	6	5	3	8
THS	Tekniker	7	5	3	8
THS	Tekniker	8	5	4	9
THS	Teknisyen	8	5	3	8
THS	Teknisyen	9	5	3	8
THS	Teknisyen	10	5	4	9
SHS	Uzman Tabip	4	2		2
SHS	Tabip	5	2		2

SHS	Diş Tabibi	5	1	1	
SHS	Diyetisyen	5	1	1	
SHS	Hemşire	6	2	2	
			SERBEST KADRO	TUTULU KADRO	
<u>SINIFI</u>	<u>UNVANI</u>	<u>DERECESİ</u>	<u>ADEDİ</u>	<u>ADEDİ</u>	<u>TOPLAM</u>
SHS	Hemşire	7	2		2
SHS	Hemşire	8	1		1
SHS	Psikolog	6	1		1
AHS	Avukat	5	1		1
YHS	Hizmetli	9	10	5	15
YHS	Hizmetli	10	20	5	25
YHS	Kaloriferci	10	5		5
YHS	Bekçi	10	10		10
YHS	Aşçı	10	3		3
	<b>TOPLAM</b>		<b>297</b>	<b>118</b>	<b>415</b>

#### İHDASI UYGUN GÖRÜLEN KADROLAR

KURUMU: ŞIRNAK ÜNİVERSİTESİ

TEŞKİLATI: DÖNER SERMAYE

			SERBEST KADRO	TUTULU KADRO	
<u>SINIFI</u>	<u>UNVANI</u>	<u>DERECESİ</u>	<u>ADEDİ</u>	<u>ADEDİ</u>	<u>TOPLAM</u>
GİH	İşletme Müdürü	3	1		1
GİH	Sayman	5	1		1
GİH	Veznedar	6	1		1
GİH	Bilgisayar İşletmeni	6	3		3
GİH	Ambar Memuru	9	1		1
GİH	Memur	8	1		1
YHS	Hizmetli	10	2		2
	<b>TOPLAM</b>		<b>10</b>		<b>10</b>

#### (II) SAYILI LİSTE

#### İHDASI UYGUN GÖRÜLEN KADROLAR

KURUMU: TUNCELİ ÜNİVERSİTESİ

TEŞKİLATI: MERKEZ

SERBEST TUTULU



<u>SINIFI</u>	<u>UNVANI</u>	<u>DERECESİ</u>	KADRO		<u>TOPLAM</u>
			<u>ADEDİ</u>	<u>ADEDİ</u>	
GİH	Genel Sekreter	1	1		1
GİH	Genel Sekreter Yardımcısı	1	1		1
GİH	Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Yapı İşleri ve Teknik Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Personel Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Bilgi İşlem Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Hukuk Müşaviri	1	1		1
GİH	Öğrenci İşleri Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Sağlık, Kül. ve Sp. Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Küt. ve Dok. Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	İdari ve Mali İşler Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Enstitü Sekreteri	3	2		2
GİH	Şube Müdürü	1	5	2	7
GİH	Şube Müdürü	2	5	2	7
GİH	Şube Müdürü	3	5	2	7
GİH	Ayniyat Saymanı	3	1		1
GİH	Şef	4	15	5	20
GİH	Şef	5	15	5	20
GİH	Şef	6	15	5	20
GİH	Programcı	4	1		1
GİH	Programcı	5	1		1
GİH	Programcı	6	1		1
GİH	Çözümleyici	5	1		1
GİH	Savunma Uzmanı	3	1		1
GİH	Sivil Savunma Uzmanı	3	1		1
GİH	Kütüphaneci	5	1	1	2
GİH	Kütüphaneci	6	1	1	2

SERBEST  
KADRO

TUTULU  
KADRO

<u>SINIFI</u>	<u>UNVANI</u>	<u>DERECESİ</u>	<u>ADEDİ</u>	<u>ADEDİ</u>	<u>TOPLAM</u>
GİH	Kütüphaneci	7	1		1
GİH	Sayman	1	1		1
GİH	Ambar Memuru	8	2		2
GİH	Ambar Memuru	9	2		2
GİH	Bilgisayar İşletmeni	5	20	10	30
GİH	Bilgisayar İşletmeni	6	20	10	30
GİH	Bilgisayar İşletmeni	7	20	10	30
GİH	Sekreter	8	2		2
GİH	Sekreter	9	3		3
GİH	Şoför	7	3	2	5

GİH	Şoför	8	3	2	5
GİH	Şoför	9	4	1	5
GİH	Memur	8	10	10	20
GİH	Memur	9	10	10	20
GİH	Memur	10	10	10	20
GİH	Veznedar	4	1		1
GİH	Veznedar	5	1		1
THS	Mühendis	4	3		3
THS	Mühendis	5	3		3
THS	Mühendis	6	4		4
THS	Mimar	5	1		1
THS	Tekniker	6	5	3	8
THS	Tekniker	7	5	3	8
THS	Tekniker	8	5	4	9
THS	Teknisyen	8	5	3	8
THS	Teknisyen	9	5	3	8
THS	Teknisyen	10	5	4	9
SHS	Uzman Tabip	4	2		2
SHS	Tabip	5	2		2
SHS	Diş Tabibi	5	1		1
SHS	Diyetisyen	5	1		1
SHS	Hemşire	6	2		2

SERBEST  
KADRO

TUTULU  
KADRO

<u>SINIFI</u>	<u>UNVANI</u>	<u>DERECESİ</u>	<u>ADEDİ</u>	<u>ADEDİ</u>	<u>TOPLAM</u>
SHS	Hemşire	7	2		2
SHS	Hemşire	8	1		1
SHS	Psikolog	6	1		1
AHS	Avukat	5	1		1
YHS	Hizmetli	9	10	5	15
YHS	Hizmetli	10	20	5	25
YHS	Kaloriferci	10	5		5
YHS	Bekçi	10	10		10
YHS	Aşçı	10	3		3
<b>TOPLAM</b>			<b>297</b>	<b>118</b>	<b>415</b>

İHDASI UYGUN GÖRÜLEN KADROLAR

KURUMU: TUNCELİ ÜNİVERSİTESİ

TEŞKİLATI: DÖNER SERMAYE

<u>SINIFI</u>	<u>UNVANI</u>	<u>DERECESİ</u>	SERBEST	TUTULU	<u>TOPLAM</u>
			KADRO	KADRO	
			<u>ADEDİ</u>	<u>ADEDİ</u>	
GİH	İşletme Müdürü	3	1		1
GİH	Sayman	5	1		1
GİH	Veznedar	6	1		1
GİH	Bilgisayar İşletmeni	6	3		3
GİH	Ambar Memuru	9	1		1
GİH	Memur	8	1		1
YHS	Hizmetli	10	2		2
<b>TOPLAM</b>			<b>10</b>		<b>10</b>

(II) SAYILI LİSTE

İHDASI UYGUN GÖRÜLEN KADROLAR

KURUMU: YALOVA ÜNİVERSİTESİ

TEŞKİLATI: MERKEZ

<u>SINIFI</u>	<u>UNVANI</u>	<u>DERECESİ</u>	SERBEST	TUTULU	<u>TOPLAM</u>
			KADRO	KADRO	
			<u>ADEDİ</u>	<u>ADEDİ</u>	
GİH	Genel Sekreter	1	1		1
GİH	Genel Sekreter Yardımcısı	1	1		1
GİH	Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Yapı İşleri ve Teknik Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Personel Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Bilgi İşlem Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Hukuk Müşaviri	1	1		1
GİH	Öğrenci İşleri Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Sağlık, Kül. ve Sp. Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Küt. ve Dok. Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	İdari ve Mali İşler Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Enstitü Sekreteri	3	2		2
GİH	Şube Müdürü	1	5	2	7
GİH	Şube Müdürü	2	5	2	7
GİH	Şube Müdürü	3	5	2	7
GİH	Ayniyat Saymanı	3	1		1
GİH	Şef	4	15	5	20
GİH	Şef	5	15	5	20
GİH	Şef	6	15	5	20
GİH	Programcı	4	1		1
GİH	Programcı	5	1		1

GİH	Programcı	6	1		1
GİH	Çözümleyici	5	1		1
GİH	Savunma Uzmanı	3	1		1
GİH	Sivil Savunma Uzmanı	3	1		1
GİH	Kütüphaneci	5	1	1	2
GİH	Kütüphaneci	6	1	1	2
			SERBEST	TUTULU	
			KADRO	KADRO	
<u>SINIFI</u>	<u>UNVANI</u>	<u>DERECESİ</u>	<u>ADEDİ</u>	<u>ADEDİ</u>	<u>TOPLAM</u>
GİH	Kütüphaneci	7	1		1
GİH	Sayman	1	1		1
GİH	Ambar Memuru	8	2		2
GİH	Ambar Memuru	9	2		2
GİH	Bilgisayar İşletmeni	5	20	10	30
GİH	Bilgisayar İşletmeni	6	20	10	30
GİH	Bilgisayar İşletmeni	7	20	10	30
GİH	Sekreter	8	2		2
GİH	Sekreter	9	3		3
GİH	Şoför	7	3	2	5
GİH	Şoför	8	3	2	5
GİH	Şoför	9	4	1	5
GİH	Memur	8	10	10	20
GİH	Memur	9	10	10	20
GİH	Memur	10	10	10	20
GİH	Veznedar	4	1		1
GİH	Veznedar	5	1		1
THS	Mühendis	4	3		3
THS	Mühendis	5	3		3
THS	Mühendis	6	4		4
THS	Mimar	5	1		1
THS	Tekniker	6	5	3	8
THS	Tekniker	7	5	3	8
THS	Tekniker	8	5	4	9
THS	Teknisyen	8	5	3	8
THS	Teknisyen	9	5	3	8
THS	Teknisyen	10	5	4	9
SHS	Uzman Tabip	4	2		2
SHS	Tabip	5	2		2
SHS	Diş Tabibi	5	1		1
SHS	Diyetisyen	5	1		1
SHS	Hemşire	6	2		2
			SERBEST	TUTULU	
			KADRO	KADRO	

<u>SINIFI</u>	<u>UNVANI</u>	<u>DERECESİ</u>	<u>ADEDİ</u>	<u>ADEDİ</u>	<u>TOPLAM</u>
SHS	Hemşire	7	2		2
SHS	Hemşire	8	1		1
SHS	Psikolog	6	1		1
AHS	Avukat	5	1		1
YHS	Hizmetli	9	10	5	15
YHS	Hizmetli	10	20	5	25
YHS	Kaloriferci	10	5		5
YHS	Bekçi	10	10		10
YHS	Aşçı	10	3		3
<b>TOPLAM</b>			<b>297</b>	<b>118</b>	<b>415</b>

İHDASI UYGUN GÖRÜLEN KADROLAR

KURUMU: YALOVA ÜNİVERSİTESİ

TEŞKİLATI: DÖNER SERMAYE

<u>SINIFI</u>	<u>UNVANI</u>	<u>DERECESİ</u>	SERBEST		TUTULU	
			<u>ADEDİ</u>	<u>ADEDİ</u>	<u>ADEDİ</u>	<u>TOPLAM</u>
GİH	İşletme Müdürü	3	1			1
GİH	Sayman	5	1			1
GİH	Veznedar	6	1			1
GİH	Bilgisayar İşletmeni	6	3			3
GİH	Ambar Memuru	9	1			1
GİH	Memur	8	1			1
YHS	Hizmetli	10	2			2
<b>TOPLAM</b>			<b>10</b>			<b>10</b>

PLAN VE BÜTÇE KOMİSYONUNCA KABUL EDİLEN METNE EKLİ LİSTELER

(I) SAYILI LİSTE

İHDASI UYGUN GÖRÜLEN KADROLAR

KURUMU: ARDAHAN ÜNİVERSİTESİ

TEŞKİLATI: MERKEZ

<u>UNVANI</u>	<u>DERECESİ</u>	<u>I SAYILI</u>	<u>II SAYILI</u>
Profesör	1	80	20
Doçent	1	60	20
Doçent	2	40	15
Doçent	3	40	15
Yardımcı Doçent	3	60	30

Yardımcı Doçent	4	60	20
Yardımcı Doçent	5	50	20
Öğretim Görevlisi	1	60	20
Öğretim Görevlisi	2	35	10
Öğretim Görevlisi	3	35	10
Öğretim Görevlisi	4	30	5
Öğretim Görevlisi	5	20	5
Öğretim Görevlisi	6	10	
Okutman	1	25	15
Okutman	2	20	10
Okutman	3	15	10
Okutman	4	10	5
Okutman	5	10	5
Okutman	6	5	
Okutman	7	5	
Araştırma Görevlisi	4	45	10
Araştırma Görevlisi	5	50	20
Araştırma Görevlisi	6	55	30
Araştırma Görevlisi	7	60	40
Uzman	1	3	
Uzman	2	3	
Uzman	3	3	
Uzman	4	4	
Uzman	5	5	
Çevirici	1	1	
Eğitim Öğretim Planlamacısı	1	1	
<b>TOPLAM</b>		<b>900</b>	<b>335</b>

İHDASI UYGUN GÖRÜLEN KADROLAR

KURUMU: BARTIN ÜNİVERSİTESİ

TEŞKİLATI: MERKEZ

<u>UNVANI</u>	<u>DERECESİ</u>	<u>I SAYILI</u>	<u>II SAYILI</u>
Profesör	1	80	20
Doçent	1	60	20
Doçent	2	40	15
Doçent	3	40	15
Yardımcı Doçent	3	60	30
Yardımcı Doçent	4	60	20
Yardımcı Doçent	5	50	20
Öğretim Görevlisi	1	60	20
Öğretim Görevlisi	2	35	10
Öğretim Görevlisi	3	35	10
Öğretim Görevlisi	4	30	5
Öğretim Görevlisi	5	20	5
Öğretim Görevlisi	6	10	
Okutman	1	25	15
Okutman	2	20	10

Okutman	3	15	10
Okutman	4	10	5
Okutman	5	10	5
Okutman	6	5	
Okutman	7	5	
Araştırma Görevlisi	4	45	10
Araştırma Görevlisi	5	50	20
Araştırma Görevlisi	6	55	30
Araştırma Görevlisi	7	60	40
Uzman	1	3	
Uzman	2	3	
Uzman	3	3	
Uzman	4	4	
Uzman	5	5	
Çevirici	1	1	
Eğitim Öğretim Planlamacısı	1	1	
<b>TOPLAM</b>		<b>900</b>	<b>335</b>

İHDASI UYGUN GÖRÜLEN KADROLAR

KURUMU: BAYBURT ÜNİVERSİTESİ

TEŞKİLATI: MERKEZ

<u>UNVANI</u>	<u>DERECESİ</u>	<u>I SAYILI</u>	<u>II SAYILI</u>
Profesör	1	80	20
Doçent	1	60	20
Doçent	2	40	15
Doçent	3	40	15
Yardımcı Doçent	3	60	30
Yardımcı Doçent	4	60	20
Yardımcı Doçent	5	50	20
Öğretim Görevlisi	1	60	20
Öğretim Görevlisi	2	35	10
Öğretim Görevlisi	3	35	10
Öğretim Görevlisi	4	30	5
Öğretim Görevlisi	5	20	5
Öğretim Görevlisi	6	10	
Okutman	1	25	15
Okutman	2	20	10
Okutman	3	15	10
Okutman	4	10	5
Okutman	5	10	5
Okutman	6	5	
Okutman	7	5	
Araştırma Görevlisi	4	45	10
Araştırma Görevlisi	5	50	20
Araştırma Görevlisi	6	55	30
Araştırma Görevlisi	7	60	40

Uzman	1	3	
Uzman	2	3	
Uzman	3	3	
Uzman	4	4	
Uzman	5	5	
Çevirici	1	1	
Eğitim Öğretim Planlamacısı	1	1	
	<b>TOPLAM</b>	<b>900</b>	<b>335</b>

İHDASI UYGUN GÖRÜLEN KADROLAR

KURUMU : GÜMÜŞHANE ÜNİVERSİTESİ

TEŞKİLATI: MERKEZ

<u>UNVANI</u>	<u>DERECESİ</u>	<u>I SAYILI</u>	<u>II SAYILI</u>
Profesör	1	80	20
Doçent	1	60	20
Doçent	2	40	15
Doçent	3	40	15
Yardımcı Doçent	3	60	30
Yardımcı Doçent	4	60	20
Yardımcı Doçent	5	50	20
Öğretim Görevlisi	1	60	20
Öğretim Görevlisi	2	35	10
Öğretim Görevlisi	3	35	10
Öğretim Görevlisi	4	30	5
Öğretim Görevlisi	5	20	5
Öğretim Görevlisi	6	10	
Okutman	1	25	15
Okutman	2	20	10
Okutman	3	15	10
Okutman	4	10	5
Okutman	5	10	5
Okutman	6	5	
Okutman	7	5	
Araştırma Görevlisi	4	45	10
Araştırma Görevlisi	5	50	20
Araştırma Görevlisi	6	55	30
Araştırma Görevlisi	7	60	40
Uzman	1	3	
Uzman	2	3	
Uzman	3	3	
Uzman	4	4	
Uzman	5	5	
Çevirici	1	1	
Eğitim Öğretim Planlamacısı	1	1	
	<b>TOPLAM</b>	<b>900</b>	<b>335</b>

İHDASI UYGUN GÖRÜLEN KADROLAR



KURUMU: HAKKARİ ÜNİVERSİTESİ

TEŞKİLATI: MERKEZ

<u>UNVANI</u>	<u>DERECESİ</u>	<u>I SAYILI</u>	<u>II SAYILI</u>
Profesör	1	80	20
Doçent	1	60	20
Doçent	2	40	15
Doçent	3	40	15
Yardımcı Doçent	3	60	30
Yardımcı Doçent	4	60	20
Yardımcı Doçent	5	50	20
Öğretim Görevlisi	1	60	20
Öğretim Görevlisi	2	35	10
Öğretim Görevlisi	3	35	10
Öğretim Görevlisi	4	30	5
Öğretim Görevlisi	5	20	5
Öğretim Görevlisi	6	10	
Okutman	1	25	15
Okutman	2	20	10
Okutman	3	15	10
Okutman	4	10	5
Okutman	5	10	5
Okutman	6	5	
Okutman	7	5	
Araştırma Görevlisi	4	45	10
Araştırma Görevlisi	5	50	20
Araştırma Görevlisi	6	55	30
Araştırma Görevlisi	7	60	40
Uzman	1	3	
Uzman	2	3	
Uzman	3	3	
Uzman	4	4	
Uzman	5	5	
Çevirici	1	1	
Eğitim Öğretim Planlamacı	1	1	
<b>TOPLAM</b>		<b>900</b>	<b>335</b>

İHDASI UYGUN GÖRÜLEN KADROLAR

KURUMU: IĞDIR ÜNİVERSİTESİ

TEŞKİLATI: MERKEZ

<u>UNVANI</u>	<u>DERECESİ</u>	<u>I SAYILI</u>	<u>II SAYILI</u>
Profesör	1	80	20
Doçent	1	60	20
Doçent	2	40	15
Doçent	3	40	15
Yardımcı Doçent	3	60	30
Yardımcı Doçent	4	60	20

Yardımcı Doçent	5	50	20
Öğretim Görevlisi	1	60	20
Öğretim Görevlisi	2	35	10
Öğretim Görevlisi	3	35	10
Öğretim Görevlisi	4	30	5
Öğretim Görevlisi	5	20	5
Öğretim Görevlisi	6	10	
Okutman	1	25	15
Okutman	2	20	10
Okutman	3	15	10
Okutman	4	10	5
Okutman	5	10	5
Okutman	6	5	
Okutman	7	5	
Araştırma Görevlisi	4	45	10
Araştırma Görevlisi	5	50	20
Araştırma Görevlisi	6	55	30
Araştırma Görevlisi	7	60	40
Uzman	1	3	
Uzman	2	3	
Uzman	3	3	
Uzman	4	4	
Uzman	5	5	
Çevirici	1	1	
Eğitim Öğretim Planlamacısı	1	1	

**TOPLAM 900 335**

**İHDASI UYGUN GÖRÜLEN KADROLAR**

KURUMU: ŞIRNAK ÜNİVERSİTESİ

TEŞKİLATI: MERKEZ

<u>UNVANI</u>	<u>DERECESİ</u>	<u>I SAYILI</u>	<u>II SAYILI</u>
Profesör	1	80	20
Doçent	1	60	20
Doçent	2	40	15
Doçent	3	40	15
Yardımcı Doçent	3	60	30
Yardımcı Doçent	4	60	20
Yardımcı Doçent	5	50	20
Öğretim Görevlisi	1	60	20
Öğretim Görevlisi	2	35	10
Öğretim Görevlisi	3	35	10
Öğretim Görevlisi	4	30	5
Öğretim Görevlisi	5	20	5
Öğretim Görevlisi	6	10	
Okutman	1	25	15
Okutman	2	20	10

Okutman	3	15	10
Okutman	4	10	5
Okutman	5	10	5
Okutman	6	5	
Okutman	7	5	
Araştırma Görevlisi	4	45	10
Araştırma Görevlisi	5	50	20
Araştırma Görevlisi	6	55	30
Araştırma Görevlisi	7	60	40
Uzman	1	3	
Uzman	2	3	
Uzman	3	3	
Uzman	4	4	
Uzman	5	5	
Çevirici	1	1	
Eğitim Öğretim Planlamacı	1	1	

**TOPLAM 900 335**

**İHDASI UYGUN GÖRÜLEN KADROLAR**

KURUMU: TUNCELİ ÜNİVERSİTESİ

TEŞKİLATI: MERKEZ

<u>UNVANI</u>	<u>DERECESİ</u>	<u>I SAYILI</u>	<u>II SAYILI</u>
Profesör	1	80	20
Doçent	1	60	20
Doçent	2	40	15
Doçent	3	40	15
Yardımcı Doçent	3	60	30
Yardımcı Doçent	4	60	20
Yardımcı Doçent	5	50	20
Öğretim Görevlisi	1	60	20
Öğretim Görevlisi	2	35	10
Öğretim Görevlisi	3	35	10
Öğretim Görevlisi	4	30	5
Öğretim Görevlisi	5	20	5
Öğretim Görevlisi	6	10	
Okutman	1	25	15
Okutman	2	20	10
Okutman	3	15	10
Okutman	4	10	5
Okutman	5	10	5
Okutman	6	5	
Okutman	7	5	
Araştırma Görevlisi	4	45	10
Araştırma Görevlisi	5	50	20
Araştırma Görevlisi	6	55	30

Araştırma Görevlisi	7	60	40
Uzman	1	3	
Uzman	2	3	
Uzman	3	3	
Uzman	4	4	
Uzman	5	5	
Çevirici	1	1	
Eğitim Öğretim Planlamacısı	1	1	
<b>TOPLAM</b>		<b>900</b>	<b>335</b>

İHDASI UYGUN GÖRÜLEN KADROLAR

KURUMU: YALOVA ÜNİVERSİTESİ

TEŞKİLATI: MERKEZ

<u>UNVANI</u>	<u>DERECESİ</u>	<u>I SAYILI</u>	<u>II SAYILI</u>
Profesör	1	80	20
Doçent	1	60	20
Doçent	2	40	15
Doçent	3	40	15
Yardımcı Doçent	3	60	30
Yardımcı Doçent	4	60	20
Yardımcı Doçent	5	50	20
Öğretim Görevlisi	1	60	20
Öğretim Görevlisi	2	35	10
Öğretim Görevlisi	3	35	10
Öğretim Görevlisi	4	30	5
Öğretim Görevlisi	5	20	5
Öğretim Görevlisi	6	10	
Okutman	1	25	15
Okutman	2	20	10
Okutman	3	15	10
Okutman	4	10	5
Okutman	5	10	5
Okutman	6	5	
Okutman	7	5	
Araştırma Görevlisi	4	45	10
Araştırma Görevlisi	5	50	20
Araştırma Görevlisi	6	55	30
Araştırma Görevlisi	7	60	40
Uzman	1	3	
Uzman	2	3	
Uzman	3	3	
Uzman	4	4	
Uzman	5	5	
Çevirici	1	1	
Eğitim Öğretim Planlamacısı	1	1	

**TOPLAM****900****335****(II) SAYILI LİSTE****İHDASI UYGUN GÖRÜLEN KADROLAR**

KURUMU: ARDAHAN ÜNİVERSİTESİ

TEŞKİLATI: MERKEZ

<u>SINIFI</u>	<u>UNVANI</u>	<u>DERECESİ</u>	SERBEST	TUTULU	<u>TOPLAM</u>
			<u>KADRO</u>	<u>KADRO</u>	
GİH	Genel Sekreter	1	1		1
GİH	Genel Sekreter Yardımcısı	1	1		1
GİH	Strateji Geliştirme Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Yapı İşleri ve Teknik Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Personel Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Bilgi İşlem Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Hukuk Müşaviri	1	1		1
GİH	Öğrenci İşleri Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Sağlık, Kül. ve Sp. Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Küt. ve Dok. Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	İdari ve Mali İşler Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Fakülte Sekreteri	1	2		2
GİH	Enstitü Sekreteri	3	2		2
GİH	Şube Müdürü	1	5	2	7
GİH	Şube Müdürü	2	5	2	7
GİH	Şube Müdürü	3	5	2	7
GİH	Ayniyat Saymanı	3	1		1
GİH	Mali Hizmetler Uzmanı	2	1		1
GİH	Mali Hizmetler Uzmanı	3	1		1
GİH	Mali Hizmetler Uzmanı	4	1		1
GİH	Mali Hizmetler Uzmanı	5	1		1
GİH	Mali Hizmetler Uzman Yardımcısı	8	2		2
GİH	Şef	4	15	5	20
GİH	Şef	5	15	5	20
GİH	Şef	6	15	5	20
GİH	Programcı	4	1		1
GİH	Programcı	5	1		1
GİH	Programcı	6	1		1

<u>SINIFI</u>	<u>UNVANI</u>	<u>DERECESİ</u>	SERBEST	TUTULU	<u>TOPLAM</u>
			<u>KADRO</u>	<u>KADRO</u>	
GİH	Çözümleyici	5	1		1
GİH	Savunma Uzmanı	3	1		1
GİH	Sivil Savunma Uzmanı	3	1		1
GİH	Kütüphaneci	5	1	1	2
GİH	Kütüphaneci	6	1	1	2

GİH	Kütüphaneci	7	1		1
GİH	Sayman	1	1		1
GİH	Ambar Memuru	8	2		2
GİH	Ambar Memuru	9	2		2
GİH	Bilgisayar İşletmeni	5	18	10	28
GİH	Bilgisayar İşletmeni	6	20	10	30
GİH	Bilgisayar İşletmeni	7	20	10	30
GİH	Sekreter	8	2		2
GİH	Sekreter	9	3		3
GİH	Şoför	7	3	2	5
GİH	Şoför	8	3	2	5
GİH	Şoför	9	4	1	5
GİH	Memur	8	8	10	18
GİH	Memur	9	8	10	18
GİH	Memur	10	8	10	18
GİH	Veznedar	4	1		1
GİH	Veznedar	5	1		1
THS	Mühendis	4	3		3
THS	Mühendis	5	3		3
THS	Mühendis	6	4		4
THS	Mimar	5	1		1
THS	Tekniker	6	5	3	8
THS	Tekniker	7	5	3	8
THS	Tekniker	8	5	4	9
THS	Teknisyen	8	5	3	8
THS	Teknisyen	9	5	3	8
THS	Teknisyen	10	5	4	9
SHS	Uzman Tabip	4	2		2

SERBEST TUTULU

KADRO KADRO

<u>SINIFI</u>	<u>UNVANI</u>	<u>DERECESİ</u>	<u>ADEDİ</u>	<u>ADEDİ</u>	<u>TOPLAM</u>
SHS	Tabip	5	2		2
SHS	Diş Tabibi	5	1		1
SHS	Diyetisyen	5	1		1
SHS	Hemşire	6	2		2
SHS	Hemşire	7	2		2
SHS	Hemşire	8	1		1
SHS	Psikolog	6	1		1
AHS	Avukat	5	1		1
YHS	Hizmetli	9	10	5	15
YHS	Hizmetli	10	20	5	25
YHS	Kaloriferci	10	5		5
YHS	Bekçi	10	10		10
YHS	Aşçı	10	3		3

TOPLAM 297 118 415

İHDASI UYGUN GÖRÜLEN KADROLAR

KURUMU: ARDAHAN ÜNİVERSİTESİ

TEŞKİLATI: DÖNER SERMAYE

<u>SINIFI</u>	<u>UNVANI</u>	<u>DERECESİ</u>	SERBEST TUTULU		<u>TOPLAM</u>
			<u>ADEDİ</u>	<u>ADEDİ</u>	
GİH	İşletme Müdürü	3	1		1
GİH	Sayman	5	1		1
GİH	Veznedar	6	1		1
GİH	Bilgisayar İşletmeni	6	3		3
GİH	Ambar Memuru	9	1		1
GİH	Memur	8	1		1
YHS	Hizmetli	10	2		2
<b>TOPLAM</b>			<b>10</b>		<b>10</b>

(II) SAYILI LİSTE

İHDASI UYGUN GÖRÜLEN KADROLAR

KURUMU: BARTIN ÜNİVERSİTESİ

TEŞKİLATI: MERKEZ

<u>SINIFI</u>	<u>UNVANI</u>	<u>DERECESİ</u>	SERBEST TUTULU		<u>TOPLAM</u>
			<u>ADEDİ</u>	<u>ADEDİ</u>	
GİH	Genel Sekreter	1	1		1
GİH	Genel Sekreter Yardımcısı	1	1		1
GİH	Strateji Geliştirme Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Yapı İşleri ve Teknik Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Personel Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Bilgi İşlem Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Hukuk Müşaviri	1	1		1
GİH	Öğrenci İşleri Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Sağlık, Kül. ve Sp. Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Küt. ve Dok. Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	İdari ve Mali İşler Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Fakülte Sekreteri	1	2		2
GİH	Enstitü Sekreteri	3	2		2
GİH	Şube Müdürü	1	5	2	7
GİH	Şube Müdürü	2	5	2	7
GİH	Şube Müdürü	3	5	2	7
GİH	Ayniyat Saymanı	3	1		1

GİH	Mali Hizmetler Uzmanı	2	1	1	
GİH	Mali Hizmetler Uzmanı	3	1	1	
GİH	Mali Hizmetler Uzmanı	4	1	1	
GİH	Mali Hizmetler Uzmanı	5	1	1	
GİH	Mali Hizmetler Uzman Yardımcısı	8	2	2	
GİH	Şef	4	15	5	20
GİH	Şef	5	15	5	20
GİH	Şef	6	15	5	20
GİH	Programcı	4	1	1	
GİH	Programcı	5	1	1	
GİH	Programcı	6	1	1	
GİH	Çözümleyici	5	1	1	

SERBEST TUTULU

<u>SINIFI</u>	<u>UNVANI</u>	<u>DERECESİ</u>	KADRO		<u>TOPLAM</u>
			<u>ADEDİ</u>	<u>ADEDİ</u>	
GİH	Savunma Uzmanı	3	1		1
GİH	Sivil Savunma Uzmanı	3	1		1
GİH	Kütüphaneci	5	1	1	2
GİH	Kütüphaneci	6	1	1	2
GİH	Kütüphaneci	7	1		1
GİH	Sayman	1	1		1
GİH	Ambar Memuru	8	2		2
GİH	Ambar Memuru	9	2		2
GİH	Bilgisayar İşletmeni	5	18	10	28
GİH	Bilgisayar İşletmeni	6	20	10	30
GİH	Bilgisayar İşletmeni	7	20	10	30
GİH	Sekreter	8	2		2
GİH	Sekreter	9	3		3
GİH	Şoför	7	3	2	5
GİH	Şoför	8	3	2	5
GİH	Şoför	9	4	1	5
GİH	Memur	8	8	10	18
GİH	Memur	9	8	10	18
GİH	Memur	10	8	10	18
GİH	Veznedar	4	1		1
GİH	Veznedar	5	1		1
THS	Mühendis	4	3		3
THS	Mühendis	5	3		3
THS	Mühendis	6	4		4
THS	Mimar	5	1		1
THS	Tekniker	6	5	3	8
THS	Tekniker	7	5	3	8
THS	Tekniker	8	5	4	9
THS	Teknisyen	8	5	3	8



THS	Teknisyen	9	5	3	8
THS	Teknisyen	10	5	4	9
SHS	Uzman Tabip	4	2		2

SERBEST TUTULU

KADRO KADRO

<u>SINIFI</u>	<u>UNVANI</u>	<u>DERECESİ</u>	<u>ADEDİ</u>	<u>ADEDİ</u>	<u>TOPLAM</u>
SHS	Tabip	5	2		2
SHS	Diş Tabibi	5	1		1
SHS	Diyetisyen	5	1		1
SHS	Hemşire	6	2		2
SHS	Hemşire	7	2		2
SHS	Hemşire	8	1		1
SHS	Psikolog	6	1		1
AHS	Avukat	5	1		1
YHS	Hizmetli	9	10	5	15
YHS	Hizmetli	10	20	5	25
YHS	Kaloriferci	10	5		5
YHS	Bekçi	10	10		10
YHS	Aşçı	10	3		3
<b>TOPLAM</b>			<b>297</b>	<b>118</b>	<b>415</b>

İHDASI UYGUN GÖRÜLEN KADROLAR

KURUMU: BARTIN ÜNİVERSİTESİ

TEŞKİLATI: DÖNER SERMAYE

SERBEST TUTULU

KADRO KADRO

<u>SINIFI</u>	<u>UNVANI</u>	<u>DERECESİ</u>	<u>ADEDİ</u>	<u>ADEDİ</u>	<u>TOPLAM</u>
GİH	İşletme Müdürü	3	1		1
GİH	Sayman	5	1		1
GİH	Veznedar	6	1		1
GİH	Bilgisayar İşletmeni	6	3		3
GİH	Ambar Memuru	9	1		1
GİH	Memur	8	1		1
YHS	Hizmetli	10	2		2
<b>TOPLAM</b>			<b>10</b>		<b>10</b>

(II) SAYILI LİSTE

İHDASI UYGUN GÖRÜLEN KADROLAR

KURUMU: BAYBURT ÜNİVERSİTESİ

TEŞKİLATI: MERKEZ

SERBEST TUTULU

<u>SINIFI</u>	<u>UNVANI</u>	<u>DERECESİ</u>	KADRO		<u>TOPLAM</u>
			<u>ADEDİ</u>	<u>ADEDİ</u>	
GİH	Genel Sekreter	1	1		1
GİH	Genel Sekreter Yardımcısı	1	1		1
GİH	Strateji Geliştirme Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Yapı İşleri ve Teknik Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Personel Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Bilgi İşlem Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Hukuk Müşaviri	1	1		1
GİH	Öğrenci İşleri Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Sağlık, Kül. ve Sp. Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Küt. ve Dok. Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	İdari ve Mali İşler Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Fakülte Sekreteri	1	2		2
GİH	Enstitü Sekreteri	3	2		2
GİH	Şube Müdürü	1	5	2	7
GİH	Şube Müdürü	2	5	2	7
GİH	Şube Müdürü	3	5	2	7
GİH	Ayniyat Saymanı	3	1		1
GİH	Mali Hizmetler Uzmanı	2	1		1
GİH	Mali Hizmetler Uzmanı	3	1		1
GİH	Mali Hizmetler Uzmanı	4	1		1
GİH	Mali Hizmetler Uzmanı	5	1		1
GİH	Mali Hizmetler Uzman Yardımcısı	8	2		2
GİH	Şef	4	15	5	20
GİH	Şef	5	15	5	20
GİH	Şef	6	15	5	20
GİH	Programcı	4	1		1
GİH	Programcı	5	1		1
GİH	Programcı	6	1		1
GİH	Çözümleyici	5	1		1

SERBEST TUTULU

<u>SINIFI</u>	<u>UNVANI</u>	<u>DERECESİ</u>	KADRO		<u>TOPLAM</u>
			<u>ADEDİ</u>	<u>ADEDİ</u>	
GİH	Savunma Uzmanı	3	1		1
GİH	Sivil Savunma Uzmanı	3	1		1
GİH	Kütüphaneci	5	1	1	2
GİH	Kütüphaneci	6	1	1	2
GİH	Kütüphaneci	7	1		1
GİH	Sayman	1	1		1
GİH	Ambar Memuru	8	2		2
GİH	Ambar Memuru	9	2		2
GİH	Bilgisayar İşletmeni	5	18	10	28
GİH	Bilgisayar İşletmeni	6	20	10	30

GİH	Bilgisayar İşletmeni	7	20	10	30
GİH	Sekreter	8	2		2
GİH	Sekreter	9	3		3
GİH	Şoför	7	3	2	5
GİH	Şoför	8	3	2	5
GİH	Şoför	9	4	1	5
GİH	Memur	8	8	10	18
GİH	Memur	9	8	10	18
GİH	Memur	10	8	10	18
GİH	Veznedar	4	1		1
GİH	Veznedar	5	1		1
THS	Mühendis	4	3		3
THS	Mühendis	5	3		3
THS	Mühendis	6	4		4
THS	Mimar	5	1		1
THS	Tekniker	6	5	3	8
THS	Tekniker	7	5	3	8
THS	Tekniker	8	5	4	9
THS	Teknisyen	8	5	3	8
THS	Teknisyen	9	5	3	8
THS	Teknisyen	10	5	4	9
SHS	Uzman Tabip	4	2		2

SERBEST TUTULU  
KADRO KADRO

<u>SINIFI</u>	<u>UNVANI</u>	<u>DERECESİ</u>	<u>ADEDİ</u>	<u>ADEDİ</u>	<u>TOPLAM</u>
SHS	Tabip	5	2		2
SHS	Diş Tabibi	5	1		1
SHS	Diyetisyen	5	1		1
SHS	Hemşire	6	2		2
SHS	Hemşire	7	2		2
SHS	Hemşire	8	1		1
SHS	Psikolog	6	1		1
AHS	Avukat	5	1		1
YHS	Hizmetli	9	10	5	15
YHS	Hizmetli	10	20	5	25
YHS	Kaloriferci	10	5		5
YHS	Bekçi	10	10		10
YHS	Aşçı	10	3		3
<b>TOPLAM</b>			<b>297</b>	<b>118</b>	<b>415</b>

İHDASI UYGUN GÖRÜLEN KADROLAR

KURUMU: BAYBURT ÜNİVERSİTESİ

TEŞKİLATI: DÖNER SERMAYE

<u>SINIFI</u>	<u>UNVANI</u>	SERBEST		TUTULU	
		<u>DERECESİ</u>	<u>ADEDİ</u>	<u>DERECESİ</u>	<u>ADEDİ</u>
GİH	İşletme Müdürü	3	1		1
GİH	Sayman	5	1		1
GİH	Veznedar	6	1		1
GİH	Bilgisayar İşletmeni	6	3		3
GİH	Ambar Memuru	9	1		1
GİH	Memur	8	1		1
YHS	Hizmetli	10	2		2
<b>TOPLAM</b>		<b>10</b>	<b>10</b>		<b>10</b>

(II) SAYILI LİSTE

İHDASI UYGUN GÖRÜLEN KADROLAR

KURUMU: GÜMÜŞHANE ÜNİVERSİTESİ

TEŞKİLATI: MERKEZ

<u>SINIFI</u>	<u>UNVANI</u>	SERBEST		TUTULU	
		<u>DERECESİ</u>	<u>ADEDİ</u>	<u>DERECESİ</u>	<u>ADEDİ</u>
GİH	Genel Sekreter	1	1		1
GİH	Genel Sekreter Yardımcısı	1	1		1
GİH	Strateji Geliştirme Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Yapı İşleri ve Teknik Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Personel Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Bilgi İşlem Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Hukuk Müşaviri	1	1		1
GİH	Öğrenci İşleri Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Sağlık, Kül. ve Sp. Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Küt. ve Dok. Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	İdari ve Mali İşler Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Fakülte Sekreteri	1	1		1
GİH	Enstitü Sekreteri	3	2		2
GİH	Şube Müdürü	1	5	2	7
GİH	Şube Müdürü	2	5	2	7
GİH	Şube Müdürü	3	5	2	7
GİH	Ayniyat Saymanı	3	1		1
GİH	Mali Hizmetler Uzmanı	2	1		1
GİH	Mali Hizmetler Uzmanı	3	1		1
GİH	Mali Hizmetler Uzmanı	4	1		1
GİH	Mali Hizmetler Uzmanı	5	1		1
GİH	Mali Hizmetler Uzman Yardımcısı	8	2		2
GİH	Şef	4	15	5	20

GİH	Şef	5	15	5	20
GİH	Şef	6	15	5	20
GİH	Programcı	4	1		1
GİH	Programcı	5	1		1
GİH	Programcı	6	1		1
GİH	Çözümleyici	5	1		1

SERBEST TUTULU  
KADRO KADRO

<u>SINIFI</u>	<u>UNVANI</u>	<u>DERECESİ</u>	<u>ADEDİ</u>	<u>ADEDİ</u>	<u>TOPLAM</u>
GİH	Savunma Uzmanı	3	1		1
GİH	Sivil Savunma Uzmanı	3	1		1
GİH	Kütüphaneci	5	1	1	2
GİH	Kütüphaneci	6	1	1	2
GİH	Kütüphaneci	7	1		1
GİH	Sayman	1	1		1
GİH	Ambar Memuru	8	2		2
GİH	Ambar Memuru	9	2		2
GİH	Bilgisayar İşletmeni	5	18	10	28
GİH	Bilgisayar İşletmeni	6	20	10	30
GİH	Bilgisayar İşletmeni	7	20	10	30
GİH	Sekreter	8	2		2
GİH	Sekreter	9	3		3
GİH	Şoför	7	3	2	5
GİH	Şoför	8	3	2	5
GİH	Şoför	9	4	1	5
GİH	Memur	8	8	10	18
GİH	Memur	9	8	10	18
GİH	Memur	10	9	10	19
GİH	Veznedar	4	1		1
GİH	Veznedar	5	1		1
THS	Mühendis	4	3		3
THS	Mühendis	5	3		3
THS	Mühendis	6	4		4
THS	Mimar	5	1		1
THS	Tekniker	6	5	3	8
THS	Tekniker	7	5	3	8
THS	Tekniker	8	5	4	9
THS	Teknisyen	8	5	3	8
THS	Teknisyen	9	5	3	8
THS	Teknisyen	10	5	4	9
SHS	Uzman Tabip	4	2		2

SERBEST TUTULU  
KADRO KADRO

<u>SINIFI</u>	<u>UNVANI</u>	<u>DERECESİ</u>	<u>ADEDİ</u>	<u>ADEDİ</u>	<u>TOPLAM</u>
---------------	---------------	-----------------	--------------	--------------	---------------

SHS	Tabip	5	2		2
SHS	Diş Tabibi	5	1		1
SHS	Diyetisyen	5	1		1
SHS	Hemşire	6	2		2
SHS	Hemşire	7	2		2
SHS	Hemşire	8	1		1
SHS	Psikolog	6	1		1
AHS	Avukat	5	1		1
YHS	Hizmetli	9	10	5	15
YHS	Hizmetli	10	20	5	25
YHS	Kaloriferci	10	5		5
YHS	Bekçi	10	10		10
YHS	Aşçı	10	3		3
<b>TOPLAM</b>		<b>297</b>	<b>118</b>	<b>118</b>	<b>415</b>

#### İHDASI UYGUN GÖRÜLEN KADROLAR

KURUMU: GÜMÜŞHANE ÜNİVERSİTESİ

TEŞKİLATI: DÖNER SERMAYE

SINIFI	UNVANI	DERECESİ	SERBEST KADRO		TOPLAM
			ADEDİ	TUTULU KADRO ADEDİ	
GİH	İşletme Müdürü	3	1		1
GİH	Sayman	5	1		1
GİH	Veznedar	6	1		1
GİH	Bilgisayar İşletmeni	6	3		3
GİH	Ambar Memuru	9	1		1
GİH	Memur	8	1		1
YHS	Hizmetli	10	2		2
<b>TOPLAM</b>			<b>10</b>		<b>10</b>

#### (II) SAYILI LİSTE

#### İHDASI UYGUN GÖRÜLEN KADROLAR

KURUMU: HAKKÂRİ ÜNİVERSİTESİ

TEŞKİLATI: MERKEZ

SINIFI	UNVANI	DERECESİ	SERBEST KADRO		TOPLAM
			ADEDİ	TUTULU KADRO ADEDİ	
GİH	Genel Sekreter	1	1		1
GİH	Genel Sekreter Yardımcısı	1	1		1
GİH	Strateji Geliştirme Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Yapı İşleri ve Teknik Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Personel Dairesi Başkanı	1	1		1

GİH	Bilgi İşlem Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Hukuk Müşaviri	1	1		1
GİH	Öğrenci İşleri Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Sağlık, Kül. ve Sp. Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Küt. ve Dok. Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	İdari ve Mali İşler Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Fakülte Sekreteri	1	2		2
GİH	Enstitü Sekreteri	3	2		2
GİH	Şube Müdürü	1	5	2	7
GİH	Şube Müdürü	2	5	2	7
GİH	Şube Müdürü	3	5	2	7
GİH	Ayniyat Saymanı	3	1		1
GİH	Mali Hizmetler Uzmanı	2	1		1
GİH	Mali Hizmetler Uzmanı	3	1		1
GİH	Mali Hizmetler Uzmanı	4	1		1
GİH	Mali Hizmetler Uzmanı	5	1		1
GİH	Mali Hizmetler Uzman Yardımcısı	8	2		2
GİH	Şef	4	15	5	20
GİH	Şef	5	15	5	20
GİH	Şef	6	15	5	20
GİH	Programcı	4	1		1
GİH	Programcı	5	1		1
GİH	Programcı	6	1		1
GİH	Çözümleyici	5	1		1
GİH	Savunma Uzmanı	3	1		1

SERBEST TUTULU

KADRO KADRO

<u>SINIFI</u>	<u>UNVANI</u>	<u>DERECESİ</u>	<u>ADEDİ</u>	<u>ADEDİ</u>	<u>TOPLAM</u>
GİH	Sivil Savunma Uzmanı	3	1		1
GİH	Kütüphaneci	5	1	1	2
GİH	Kütüphaneci	6	1	1	2
GİH	Kütüphaneci	7	1		1
GİH	Sayman	1	1		1
GİH	Ambar Memuru	8	2		2
GİH	Ambar Memuru	9	2		2
GİH	Bilgisayar İşletmeni	5	18	10	28
GİH	Bilgisayar İşletmeni	6	20	10	30
GİH	Bilgisayar İşletmeni	7	20	10	30
GİH	Sekreter	8	2		2
GİH	Sekreter	9	3		3
GİH	Şoför	7	3	2	5
GİH	Şoför	8	3	2	5
GİH	Şoför	9	4	1	5
GİH	Memur	8	8	10	18

GİH	Memur	9	8	10	18
GİH	Memur	10	8	10	18
GİH	Veznedar	4	1		1
GİH	Veznedar	5	1		1
THS	Mühendis	4	3		3
THS	Mühendis	5	3		3
THS	Mühendis	6	4		4
THS	Mimar	5	1		1
THS	Tekniker	6	5	3	8
THS	Tekniker	7	5	3	8
THS	Tekniker	8	5	4	9
THS	Teknisyen	8	5	3	8
THS	Teknisyen	9	5	3	8
THS	Teknisyen	10	5	4	9
SHS	Uzman Tabip	4	2		2
SHS	Tabip	5	2		2

SERBEST TUTULU

KADRO KADRO

<u>SINIFI</u>	<u>UNVANI</u>	<u>DERECESİ</u>	<u>ADEDİ</u>	<u>ADEDİ</u>	<u>TOPLAM</u>
SHS	Diş Tabibi	5	1		1
SHS	Diyetisyen	5	1		1
SHS	Hemşire	6	2		2
SHS	Hemşire	7	2		2
SHS	Hemşire	8	1		1
SHS	Psikolog	6	1		1
AHS	Avukat	5	1		1
YHS	Hizmetli	9	10	5	15
YHS	Hizmetli	10	20	5	25
YHS	Kaloriferci	10	5		5
YHS	Bekçi	10	10		10
YHS	Aşçı	10	3		3
<b>TOPLAM</b>			<b>297</b>	<b>118</b>	<b>415</b>

İHDASI UYGUN GÖRÜLEN KADROLAR

KURUMU: HAKKARİ ÜNİVERSİTESİ

TEŞKİLATI: DÖNER SERMAYE

SERBEST TUTULU

KADRO KADRO

<u>SINIFI</u>	<u>UNVANI</u>	<u>DERECESİ</u>	<u>ADEDİ</u>	<u>ADEDİ</u>	<u>TOPLAM</u>
---------------	---------------	-----------------	--------------	--------------	---------------



GİH	İşletme Müdürü	3	1	1
GİH	Sayman	5	1	1
GİH	Veznedar	6	1	1
GİH	Bilgisayar İşletmeni	6	3	3
GİH	Ambar Memuru	9	1	1
GİH	Memur	8	1	1
YHS	Hizmetli	10	2	2
<b>TOPLAM</b>		<b>10</b>	<b>10</b>	<b>10</b>

**(II) SAYILI LİSTE**

**İHDASI UYGUN GÖRÜLEN KADROLAR**

KURUMU: İGDIR ÜNİVERSİTESİ

TEŞKİLATI: MERKEZ

<u>SINIFI</u>	<u>UNVANI</u>	<u>DERECESİ</u>	SERBEST		TUTULU	<u>TOPLAM</u>
			<u>ADEDİ</u>	<u>ADEDİ</u>	<u>ADEDİ</u>	
GİH	Genel Sekreter	1	1			1
GİH	Genel Sekreter Yardımcısı	1	1			1
GİH	Strateji Geliştirme Dairesi Başkanı	1	1			1
GİH	Yapı İşleri ve Teknik Dairesi Başkanı	1	1			1
GİH	Personel Dairesi Başkanı	1	1			1
GİH	Bilgi İşlem Dairesi Başkanı	1	1			1
GİH	Hukuk Müşaviri	1	1			1
GİH	Öğrenci İşleri Dairesi Başkanı	1	1			1
GİH	Sağlık, Kül. ve Sp. Dairesi Başkanı	1	1			1
GİH	Küt. ve Dok. Dairesi Başkanı	1	1			1
GİH	İdari ve Mali İşler Dairesi Başkanı	1	1			1
GİH	Fakülte Sekreteri	1	2			2
GİH	Enstitü Sekreteri	3	2			2
GİH	Şube Müdürü	1	5	2		7
GİH	Şube Müdürü	2	5	2		7
GİH	Şube Müdürü	3	5	2		7
GİH	Ayniyat Saymanı	3	1			1
GİH	Mali Hizmetler Uzmanı	2	1			1
GİH	Mali Hizmetler Uzmanı	3	1			1
GİH	Mali Hizmetler Uzmanı	4	1			1
GİH	Mali Hizmetler Uzmanı	5	1			1
GİH	Mali Hizmetler Uzman Yardımcısı	8	2			2
GİH	Şef	4	15	5		20
GİH	Şef	5	15	5		20
GİH	Şef	6	15	5		20
GİH	Programcı	4	1			1
GİH	Programcı	5	1			1
GİH	Programcı	6	1			1
GİH	Çözümleyici	5	1			1

<u>SINIFI</u>	<u>UNVANI</u>	SERBEST KADRO		TUTULU	<u>TOPLAM</u>
		<u>DERECESİ</u>	<u>ADEDİ</u>	<u>ADEDİ</u>	
GİH	Savunma Uzmanı	3	1		1
GİH	Sivil Savunma Uzmanı	3	1		1
GİH	Kütüphaneci	5	1	1	2
GİH	Kütüphaneci	6	1	1	2
GİH	Kütüphaneci	7	1		1
GİH	Sayman	1	1		1
GİH	Ambar Memuru	8	2		2
GİH	Ambar Memuru	9	2		2
GİH	Bilgisayar İşletmeni	5	18	10	28
GİH	Bilgisayar İşletmeni	6	20	10	30
GİH	Bilgisayar İşletmeni	7	20	10	30
GİH	Sekreter	8	2		2
GİH	Sekreter	9	3		3
GİH	Şoför	7	3	2	5
GİH	Şoför	8	3	2	5
GİH	Şoför	9	4	1	5
GİH	Memur	8	8	10	18
GİH	Memur	9	8	10	18
GİH	Memur	10	8	10	18
GİH	Veznedar	4	1		1
GİH	Veznedar	5	1		1
THS	Mühendis	4	3		3
THS	Mühendis	5	3		3
THS	Mühendis	6	4		4
THS	Mimar	5	1		1
THS	Tekniker	6	5	3	8
THS	Tekniker	7	5	3	8
THS	Tekniker	8	5	4	9
THS	Teknisyen	8	5	3	8
THS	Teknisyen	9	5	3	8
THS	Teknisyen	10	5	4	9
SHS	Uzman Tabip	4	2		2

<u>SINIFI</u>	<u>UNVANI</u>	SERBEST KADRO		TUTULU	<u>TOPLAM</u>
		<u>DERECESİ</u>	<u>ADEDİ</u>	<u>ADEDİ</u>	
SHS	Tabip	5	2		2
SHS	Diş Tabibi	5	1		1
SHS	Diyetisyen	5	1		1
SHS	Hemşire	6	2		2
SHS	Hemşire	7	2		2
SHS	Hemşire	8	1		1

SHS	Psikolog	6	1		1
AHS	Avukat	5	1		1
YHS	Hizmetli	9	10	5	15
YHS	Hizmetli	10	20	5	25
YHS	Kaloriferci	10	5		5
YHS	Bekçi	10	10		10
YHS	Aşçı	10	3		3
<b>TOPLAM</b>		<b>297</b>	<b>118</b>	<b>118</b>	<b>415</b>

#### İHDASI UYGUN GÖRÜLEN KADROLAR

KURUMU: İGDIR ÜNİVERSİTESİ

TEŞKİLATI: DÖNER SERMAYE

<u>SINIFI</u>	<u>UNVANI</u>	SERBEST KADRO		TUTULU	<u>TOPLAM</u>
		<u>DERECESİ</u>	<u>ADEDİ</u>	<u>ADEDİ</u>	
GİH	İşletme Müdürü	3	1		1
GİH	Sayman	5	1		1
GİH	Veznedar	6	1		1
GİH	Bilgisayar İşletmeni	6	3		3
GİH	Ambar Memuru	9	1		1
GİH	Memur	8	1		1
YHS	Hizmetli	10	2		2
<b>TOPLAM</b>		<b>10</b>	<b>10</b>	<b>10</b>	<b>10</b>

#### (II) SAYILI LİSTE

#### İHDASI UYGUN GÖRÜLEN KADROLAR

KURUMU: ŞIRNAK ÜNİVERSİTESİ

TEŞKİLATI: MERKEZ

<u>SINIFI</u>	<u>UNVANI</u>	SERBEST KADRO		TUTULU	<u>TOPLAM</u>
		<u>DERECESİ</u>	<u>ADEDİ</u>	<u>ADEDİ</u>	
GİH	Genel Sekreter	1	1		1
GİH	Genel Sekreter Yardımcısı	1	1		1
GİH	Strateji Geliştirme Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Yapı İşleri ve Teknik Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Personel Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Bilgi İşlem Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Hukuk Müşaviri	1	1		1
GİH	Öğrenci İşleri Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Sağlık, Kül. ve Sp. Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Küt. ve Dok. Dairesi Başkanı	1	1		1

GİH	İdari ve Mali İşler Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Fakülte Sekreteri	1	3		3
GİH	Enstitü Sekreteri	3	2		2
GİH	Şube Müdürü	1	5	2	7
GİH	Şube Müdürü	2	5	2	7
GİH	Şube Müdürü	3	5	2	7
GİH	Ayniyat Saymanı	3	1		1
GİH	Mali Hizmetler Uzmanı	2	1		1
GİH	Mali Hizmetler Uzmanı	3	1		1
GİH	Mali Hizmetler Uzmanı	4	1		1
GİH	Mali Hizmetler Uzmanı	5	1		1
GİH	Mali Hizmetler Uzman Yardımcısı	8	2		2
GİH	Şef	4	15	5	20
GİH	Şef	5	15	5	20
GİH	Şef	6	15	5	20
GİH	Programcı	4	1		1
GİH	Programcı	5	1		1
GİH	Programcı	6	1		1
GİH	Çözümleyici	5	1		1

SERBEST TUTULU

KADRO KADRO

<u>SINIFI</u>	<u>UNVANI</u>	<u>DERECESİ</u>	<u>ADEDİ</u>	<u>ADEDİ</u>	<u>TOPLAM</u>
GİH	Savunma Uzmanı	3	1		1
GİH	Sivil Savunma Uzmanı	3	1		1
GİH	Kütüphaneci	5	1	1	2
GİH	Kütüphaneci	6	1	1	2
GİH	Kütüphaneci	7	1		1
GİH	Sayman	1	1		1
GİH	Ambar Memuru	8	2		2
GİH	Ambar Memuru	9	2		2
GİH	Bilgisayar İşletmeni	5	18	10	28
GİH	Bilgisayar İşletmeni	6	20	10	30
GİH	Bilgisayar İşletmeni	7	20	10	30
GİH	Sekreter	8	2		2
GİH	Sekreter	9	3		3
GİH	Şoför	7	3	2	5
GİH	Şoför	8	3	2	5
GİH	Şoför	9	4	1	5
GİH	Memur	8	8	10	18
GİH	Memur	9	8	10	18
GİH	Memur	10	7	10	17
GİH	Veznedar	4	1		1
GİH	Veznedar	5	1		1
THS	Mühendis	4	3		3

THS	Mühendis	5	3		3
THS	Mühendis	6	4		4
THS	Mimar	5	1		1
THS	Tekniker	6	5	3	8
THS	Tekniker	7	5	3	8
THS	Tekniker	8	5	4	9
THS	Teknisyen	8	5	3	8
THS	Teknisyen	9	5	3	8
THS	Teknisyen	10	5	4	9
SHS	Uzman Tabip	4	2		2

SERBEST TUTULU  
KADRO KADRO

<u>SINIFI</u>	<u>UNVANI</u>	<u>DERECESİ</u>	<u>ADEDİ</u>	<u>ADEDİ</u>	<u>TOPLAM</u>
SHS	Tabip	5	2		2
SHS	Diş Tabibi	5	1		1
SHS	Diyetisyen	5	1		1
SHS	Hemşire	6	2		2
SHS	Hemşire	7	2		2
SHS	Hemşire	8	1		1
SHS	Psikolog	6	1		1
AHS	Avukat	5	1		1
YHS	Hizmetli	9	10	5	15
YHS	Hizmetli	10	20	5	25
YHS	Kaloriferci	10	5		5
YHS	Bekçi	10	10		10
YHS	Aşçı	10	3		3
<b>TOPLAM</b>			<b>297</b>	<b>118</b>	<b>415</b>

İHDASI UYGUN GÖRÜLEN KADROLAR

KURUMU: ŞIRNAK ÜNİVERSİTESİ

TEŞKİLATI: DÖNER SERMAYE

SERBEST TUTULU  
KADRO KADRO

<u>SINIFI</u>	<u>UNVANI</u>	<u>DERECESİ</u>	<u>ADEDİ</u>	<u>ADEDİ</u>	<u>TOPLAM</u>
GİH	İşletme Müdürü	3	1		1
GİH	Sayman	5	1		1
GİH	Veznedar	6	1		1
GİH	Bilgisayar İşletmeni	6	3		3
GİH	Ambar Memuru	9	1		1
GİH	Memur	8	1		1

YHS	Hizmetli	10	2	2
<b>TOPLAM</b>		<b>10</b>	<b>10</b>	<b>10</b>

**(II) SAYILI LİSTE**

**İHDASI UYGUN GÖRÜLEN KADROLAR**

KURUMU: TUNCELİ ÜNİVERSİTESİ

TEŞKİLATI: MERKEZ

<u>SINIFI</u>	<u>UNVANI</u>	<u>DERECESİ</u>	SERBEST		<u>TOPLAM</u>
			<u>KADRO</u>	<u>ADEDI</u>	
GİH	Genel Sekreter	1	1		1
GİH	Genel Sekreter Yardımcısı	1	1		1
GİH	Strateji Geliştirme Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Yapı İşleri ve Teknik Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Personel Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Bilgi İşlem Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Hukuk Müşaviri	1	1		1
GİH	Öğrenci İşleri Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Sağlık, Kül. ve Sp. Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Küt. ve Dok. Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	İdari ve Mali İşler Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Fakülte Sekreteri	1	2		2
GİH	Enstitü Sekreteri	3	2		2
GİH	Şube Müdürü	1	5	2	7
GİH	Şube Müdürü	2	5	2	7
GİH	Şube Müdürü	3	5	2	7
GİH	Ayniyat Saymanı	3	1		1
GİH	Mali Hizmetler Uzmanı	2	1		1
GİH	Mali Hizmetler Uzmanı	3	1		1
GİH	Mali Hizmetler Uzmanı	4	1		1
GİH	Mali Hizmetler Uzmanı	5	1		1
GİH	Mali Hizmetler Uzman Yardımcısı	8	2		2
GİH	Şef	4	15	5	20
GİH	Şef	5	15	5	20
GİH	Şef	6	15	5	20
GİH	Programcı	4	1		1
GİH	Programcı	5	1		1
GİH	Programcı	6	1		1
GİH	Çözümleyici	5	1		1

<u>SINIFI</u>	<u>UNVANI</u>	<u>DERECESİ</u>	SERBEST		<u>TOPLAM</u>
			<u>KADRO</u>	<u>ADEDI</u>	
GİH	Savunma Uzmanı	3	1		1
GİH	Sivil Savunma Uzmanı	3	1		1
GİH	Kütüphaneci	5	1	1	2

GİH	Kütüphaneci	6	1	1	2
GİH	Kütüphaneci	7	1		1
GİH	Sayman	1	1		1
GİH	Ambar Memuru	8	2		2
GİH	Ambar Memuru	9	2		2
GİH	Bilgisayar İşletmeni	5	18	10	28
GİH	Bilgisayar İşletmeni	6	20	10	30
GİH	Bilgisayar İşletmeni	7	20	10	30
GİH	Sekreter	8	2		2
GİH	Sekreter	9	3		3
GİH	Şoför	7	3	2	5
GİH	Şoför	8	3	2	5
GİH	Şoför	9	4	1	5
GİH	Memur	8	8	10	18
GİH	Memur	9	8	10	18
GİH	Memur	10	8	10	18
GİH	Veznedar	4	1		1
GİH	Veznedar	5	1		1
THS	Mühendis	4	3		3
THS	Mühendis	5	3		3
THS	Mühendis	6	4		4
THS	Mimar	5	1		1
THS	Tekniker	6	5	3	8
THS	Tekniker	7	5	3	8
THS	Tekniker	8	5	4	9
THS	Teknisyen	8	5	3	8
THS	Teknisyen	9	5	3	8
THS	Teknisyen	10	5	4	9
SHS	Uzman Tabip	4	2		2

SERBEST TUTULU

<u>SINIFI</u>	<u>UNVANI</u>	KADRO		<u>TOPLAM</u>	
		<u>DERECESİ</u>	<u>ADEDİ</u>		<u>ADEDİ</u>
SHS	Tabip	5	2	2	
SHS	Diş Tabibi	5	1	1	
SHS	Diyetisyen	5	1	1	
SHS	Hemşire	6	2	2	
SHS	Hemşire	7	2	2	
SHS	Hemşire	8	1	1	
SHS	Psikolog	6	1	1	
AHS	Avukat	5	1	1	
YHS	Hizmetli	9	10	5	15
YHS	Hizmetli	10	20	5	25
YHS	Kaloriferci	10	5		5
YHS	Bekçi	10	10		10

YHS	Aşçı	10	3		3
<b>TOPLAM</b>		<b>297</b>	<b>118</b>		<b>415</b>

İHDASI UYGUN GÖRÜLEN KADROLAR

KURUMU: TUNCELİ ÜNİVERSİTESİ

TEŞKİLATI: DÖNER SERMAYE

<u>SINIFI</u>	<u>UNVANI</u>	<u>DERECESİ</u>	SERBEST		<u>TOPLAM</u>
			<u>KADE</u>	<u>KADE</u>	
GİH	İşletme Müdürü	3	1		1
GİH	Sayman	5	1		1
GİH	Veznedar	6	1		1
GİH	Bilgisayar İşletmeni	6	3		3
GİH	Ambar Memuru	9	1		1
GİH	Memur	8	1		1
YHS	Hizmetli	10	2		2
<b>TOPLAM</b>		<b>10</b>	<b>10</b>		<b>10</b>

(II) SAYILI LİSTE

İHDASI UYGUN GÖRÜLEN KADROLAR

KURUMU: YALOVA ÜNİVERSİTESİ

TEŞKİLATI: MERKEZ

<u>SINIFI</u>	<u>UNVANI</u>	<u>DERECESİ</u>	SERBEST		<u>TOPLAM</u>
			<u>KADE</u>	<u>KADE</u>	
GİH	Genel Sekreter	1	1		1
GİH	Genel Sekreter Yardımcısı	1	1		1
GİH	Strateji Geliştirme Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Yapı İşleri ve Teknik Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Personel Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Bilgi İşlem Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Hukuk Müşaviri	1	1		1
GİH	Öğrenci İşleri Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Sağlık, Kül. ve Sp. Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Küt. ve Dok. Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	İdari ve Mali İşler Dairesi Başkanı	1	1		1
GİH	Fakülte Sekreteri	1	2		2
GİH	Enstitü Sekreteri	3	2		2
GİH	Şube Müdürü	1	5	2	7
GİH	Şube Müdürü	2	5	2	7
GİH	Şube Müdürü	3	5	2	7



GİH	Ayniyat Saymanı	3	1		1
GİH	Mali Hizmetler Uzmanı	2	1		1
GİH	Mali Hizmetler Uzmanı	3	1		1
GİH	Mali Hizmetler Uzmanı	4	1		1
GİH	Mali Hizmetler Uzmanı	5	1		1
GİH	Mali Hizmetler Uzman Yardımcısı	8	2		2
GİH	Şef	4	15	5	20
GİH	Şef	5	15	5	20
GİH	Şef	6	15	5	20
GİH	Programcı	4	1		1
GİH	Programcı	5	1		1
GİH	Programcı	6	1		1
GİH	Çözümleyici	5	1		1

SERBEST TUTULU

KADRO KADRO

<u>SINIFI</u>	<u>UNVANI</u>	<u>DERECESİ</u>	<u>ADEDİ</u>	<u>ADEDİ</u>	<u>TOPLAM</u>
GİH	Savunma Uzmanı	3	1		1
GİH	Sivil Savunma Uzmanı	3	1		1
GİH	Kütüphaneci	5	1	1	2
GİH	Kütüphaneci	6	1	1	2
GİH	Kütüphaneci	7	1		1
GİH	Sayman	1	1		1
GİH	Ambar Memuru	8	2		2
GİH	Ambar Memuru	9	2		2
GİH	Bilgisayar İşletmeni	5	18	10	28
GİH	Bilgisayar İşletmeni	6	20	10	30
GİH	Bilgisayar İşletmeni	7	20	10	30
GİH	Sekreter	8	2		2
GİH	Sekreter	9	3		3
GİH	Şoför	7	3	2	5
GİH	Şoför	8	3	2	5
GİH	Şoför	9	4	1	5
GİH	Memur	8	8	10	18
GİH	Memur	9	8	10	18
GİH	Memur	10	8	10	18
GİH	Veznedar	4	1		1
GİH	Veznedar	5	1		1
THS	Mühendis	4	3		3
THS	Mühendis	5	3		3
THS	Mühendis	6	4		4
THS	Mimar	5	1		1
THS	Tekniker	6	5	3	8
THS	Tekniker	7	5	3	8
THS	Tekniker	8	5	4	9

THS	Teknisyen	8	5	3	8
THS	Teknisyen	9	5	3	8
THS	Teknisyen	10	5	4	9
SHS	Uzman Tabip	4	2		2

<u>SINIFI</u>	<u>UNVANI</u>	<u>DERECESİ</u>	SERBEST TUTULU		<u>TOPLAM</u>
			<u>KADE</u>	<u>KADE</u>	
SHS	Tabip	5	2		2
SHS	Diş Tabibi	5	1		1
SHS	Diyetisyen	5	1		1
SHS	Hemşire	6	2		2
SHS	Hemşire	7	2		2
SHS	Hemşire	8	1		1
SHS	Psikolog	6	1		1
AHS	Avukat	5	1		1
YHS	Hizmetli	9	10	5	15
YHS	Hizmetli	10	20	5	25
YHS	Kaloriferçi	10	5		5
YHS	Bekçi	10	10		10
YHS	Aşçı	10	3		3
<b>TOPLAM</b>			<b>297</b>	<b>118</b>	<b>415</b>

#### İHDASI UYGUN GÖRÜLEN KADROLAR

KURUMU: YALOVA ÜNİVERSİTESİ

TEŞKİLATI: DÖNER SERMAYE

<u>SINIFI</u>	<u>UNVANI</u>	<u>DERECESİ</u>	SERBEST TUTULU		<u>TOPLAM</u>
			<u>KADE</u>	<u>KADE</u>	
GİH	İşletme Müdürü	3	1		1
GİH	Sayman	5	1		1
GİH	Veznedar	6	1		1
GİH	Bilgisayar İşletmeni	6	3		3
GİH	Ambar Memuru	9	1		1
GİH	Memur	8	1		1
YHS	Hizmetli	10	2		2
<b>TOPLAM</b>			<b>10</b>		<b>10</b>

#### (III) SAYILI LİSTE

#### İHDASI UYGUN GÖRÜLEN KADROLAR

KURUMU: ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ

TEŞKİLATI: MERKEZ

<u>UNVANI</u>	<u>DERECESİ</u>	<u>I SAYILI</u>	<u>II SAYILI</u>
Profesör	1	10	5
Doçent	1	10	5
Doçent	2	10	5
Doçent	3	10	10
Yardımcı Doçent	3	10	10
Yardımcı Doçent	4	10	10
Yardımcı Doçent	5	10	10
Öğretim Görevlisi	1	10	10
Öğretim Görevlisi	2	10	5
Öğretim Görevlisi	3	10	5
Öğretim Görevlisi	4	10	5
Öğretim Görevlisi	5	10	5
Öğretim Görevlisi	6	10	
Okutman	1	5	5
Okutman	2	5	5
Okutman	3	5	5
Okutman	4	5	5
Okutman	5	5	5
Okutman	6	5	
Okutman	7	5	
Araştırma Görevlisi	4	15	5
Araştırma Görevlisi	5	15	5
Araştırma Görevlisi	6	10	10
Araştırma Görevlisi	7	10	10
Uzman	1	1	
Uzman	2	1	
Uzman	3	1	
Uzman	4	1	
Uzman	5	1	
Çevirici	1	1	
Eğitim Öğretim Planlamacısı	1	1	
<b>TOPLAM</b>		<b>222</b>	<b>140</b>

İHDASI UYGUN GÖRÜLEN KADROLAR

KURUMU: DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ

TEŞKİLATI: MERKEZ

<u>UNVANI</u>	<u>DERECESİ</u>	<u>I SAYILI</u>	<u>II SAYILI</u>
Profesör	1	10	5
Doçent	1	10	5
Doçent	2	10	5
Doçent	3	10	10
Yardımcı Doçent	3	10	10
Yardımcı Doçent	4	10	10
Yardımcı Doçent	5	10	10
Öğretim Görevlisi	1	10	10

Öğretim Görevlisi	2	10	5
Öğretim Görevlisi	3	10	5
Öğretim Görevlisi	4	10	5
Öğretim Görevlisi	5	10	5
Öğretim Görevlisi	6	10	
Okutman	1	5	5
Okutman	2	5	5
Okutman	3	5	5
Okutman	4	5	5
Okutman	5	5	5
Okutman	6	5	
Okutman	7	5	
Araştırma Görevlisi	4	15	5
Araştırma Görevlisi	5	15	5
Araştırma Görevlisi	6	10	10
Araştırma Görevlisi	7	10	10
Uzman	1	1	
Uzman	2	1	
Uzman	3	1	
Uzman	4	1	
Uzman	5	1	
Çevirici	1	1	
Eğitim Öğretim Planlamacısı	1	1	
<b>TOPLAM</b>		<b>222</b>	<b>140</b>

İHDASI UYGUN GÖRÜLEN KADROLAR

KURUMU: HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (KASTAMONU)

TEŞKİLATI: MERKEZ

<u>UNVANI</u>	<u>DERECESİ</u>	<u>I SAYILI</u>	<u>II SAYILI</u>
Profesör	1	10	5
Doçent	1	10	5
Doçent	2	10	5
Doçent	3	10	10
Yardımcı Doçent	3	10	10
Yardımcı Doçent	4	10	10
Yardımcı Doçent	5	10	10
Öğretim Görevlisi	1	10	10
Öğretim Görevlisi	2	10	5
Öğretim Görevlisi	3	10	5
Öğretim Görevlisi	4	10	5
Öğretim Görevlisi	5	10	5
Öğretim Görevlisi	6	10	
Okutman	1	5	5
Okutman	2	5	5
Okutman	3	5	5

Okutman	4	5	5
Okutman	5	5	5
Okutman	6	5	
Okutman	7	5	
Araştırma Görevlisi	4	15	5
Araştırma Görevlisi	5	15	5
Araştırma Görevlisi	6	10	10
Araştırma Görevlisi	7	10	10
Uzman	1	1	
Uzman	2	1	
Uzman	3	1	
Uzman	4	1	
Uzman	5	1	
Çevirici	1	1	
Eğitim Öğretim Planlamacısı	1	1	
<b>TOPLAM</b>		<b>222</b>	<b>140</b>

İHDASI UYGUN GÖRÜLEN KADROLAR

KURUMU: MUĞLA ÜNİVERSİTESİ

TEŞKİLATI: MERKEZ

<u>UNVANI</u>	<u>DERECESİ</u>	<u>I SAYILI</u>	<u>II SAYILI</u>
Profesör	1	10	5
Doçent	1	10	5
Doçent	2	10	5
Doçent	3	10	10
Yardımcı Doçent	3	10	10
Yardımcı Doçent	4	10	10
Yardımcı Doçent	5	10	10
Öğretim Görevlisi	1	10	10
Öğretim Görevlisi	2	10	5
Öğretim Görevlisi	3	10	5
Öğretim Görevlisi	4	10	5
Öğretim Görevlisi	5	10	5
Öğretim Görevlisi	6	10	
Okutman	1	5	5
Okutman	2	5	5
Okutman	3	5	5
Okutman	4	5	5
Okutman	5	5	5
Okutman	6	5	
Okutman	7	5	
Araştırma Görevlisi	4	15	5
Araştırma Görevlisi	5	15	5
Araştırma Görevlisi	6	10	10
Araştırma Görevlisi	7	10	10

Uzman	1	1	
Uzman	2	1	
Uzman	3	1	
Uzman	4	1	
Uzman	5	1	
Çevirici	1	1	
Eğitim Öğretim Planlamacısı	1	1	
<b>TOPLAM</b>		<b>222</b>	<b>140</b>

İHDASI UYGUN GÖRÜLEN KADROLAR

KURUMU: SAKARYA ÜNİVERSİTESİ

TEŞKİLATI: MERKEZ

<u>UNVANI</u>	<u>DERECESİ</u>	<u>I SAYILI</u>	<u>II SAYILI</u>
Profesör	1	10	5
Doçent	1	10	5
Doçent	2	10	5
Doçent	3	10	10
Yardımcı Doçent	3	10	10
Yardımcı Doçent	4	10	10
Yardımcı Doçent	5	10	10
Öğretim Görevlisi	1	10	10
Öğretim Görevlisi	2	10	5
Öğretim Görevlisi	3	10	5
Öğretim Görevlisi	4	10	5
Öğretim Görevlisi	5	10	5
Öğretim Görevlisi	6	10	
Okutman	1	5	5
Okutman	2	5	5
Okutman	3	5	5
Okutman	4	5	5
Okutman	5	5	5
Okutman	6	5	
Okutman	7	5	
Araştırma Görevlisi	4	15	5
Araştırma Görevlisi	5	15	5
Araştırma Görevlisi	6	10	10
Araştırma Görevlisi	7	10	10
Uzman	1	1	
Uzman	2	1	
Uzman	3	1	
Uzman	4	1	
Uzman	5	1	
Çevirici	1	1	
Eğitim Öğretim Planlamacısı	1	1	
<b>TOPLAM</b>		<b>222</b>	<b>140</b>

(IV) SAYILI LİSTE

İHDASI UYGUN GÖRÜLEN KADROLAR

KURUMU: ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ

TEŞKİLATI: MERKEZ

<u>SINIFI</u>	<u>UNVANI</u>	<u>DERECESİ</u>	SERBEST		TUTULU	
			<u>KADE</u>	<u>KADE</u>	<u>KADE</u>	<u>KADE</u>
GİH	Üniversite Hastaneleri Başmüdüğü	1	1		1	
GİH	Hastane Müdüğü	2	1		1	
GİH	Hastane Müdür Yardımcısı	3	1		1	
GİH	Şef	4	2		2	
GİH	Şef	5	2		2	
GİH	Şef	6	1		1	
GİH	Programcı	4	1		1	
GİH	Çözümleyici	5	2		2	
GİH	Kütüphaneci	6	1	1	2	
GİH	Ambar Memuru	8	1		1	
GİH	Ambar Memuru	9	1		1	
GİH	Bilgisayar İşletmeni	5	11		11	
GİH	Bilgisayar İşletmeni	6	10		10	
GİH	Bilgisayar İşletmeni	7	10		10	
GİH	Sekreter	8	10		10	
GİH	Sekreter	9	3		3	
GİH	Şoför	7	5		5	
GİH	Şoför	8	5		5	
GİH	Şoför	9	5		5	
GİH	Memur	8	10		10	
GİH	Memur	9	10		10	
GİH	Memur	10	10		10	
GİH	Veznedar	7	1		1	
GİH	Veznedar	8	1		1	
GİH	Veznedar	9	1		1	
THS	Mühendis	5	1		1	
THS	Mühendis	6	1		1	
THS	Tekniker	7	1		1	

<u>SINIFI</u>	<u>UNVANI</u>	<u>DERECESİ</u>	SERBEST		TUTULU	
			<u>KADE</u>	<u>KADE</u>	<u>KADE</u>	<u>KADE</u>
THS	Tekniker	8	2		2	
THS	Teknisyen	8	1		1	
THS	Teknisyen	9	3		3	
THS	Teknisyen	10	3		3	
SHS	Sağlık Teknikeri	7	6	5	11	
SHS	Sağlık Teknikeri	8	6	5	11	

SHS	Biyolog	6	8		8
SHS	Diyetisyen	5	2	2	4
SHS	Diyetisyen	6	2	2	4
SHS	Sağlık Teknisyeni	9	10	9	19
SHS	Sağlık Teknisyeni	10	10	7	17
SHS	Hemşire	5	25	5	30
SHS	Hemşire	6	30	4	34
SHS	Hemşire	7	30	4	34
SHS	Hemşire	8	30	5	35
SHS	Hemşire	9	30	8	38
SHS	Fizyoterapist	4	2	2	4
SHS	Fizyoterapist	5	3	1	4
SHS	Psikolog	7	1		1
SHS	Laborant	9	10	10	20
DHS	İmam	9	1		1
YHS	Hasta Bakıcı	9	40	30	70
YHS	Gassal	9	1		1
YHS	Hizmetli	9	7	3	10
YHS	Hizmetli	10	7	2	9
YHS	Kaloriferci	10	5	3	8
YHS	Aşçı	10	3	2	5
	<b>TOPLAM</b>		<b>388</b>	<b>110</b>	<b>498</b>

#### İHDASI UYGUN GÖRÜLEN KADROLAR

KURUMU: DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ

TEŞKİLATI: MERKEZ

<u>SINIFI</u>	<u>UNVANI</u>	<u>DERECESİ</u>	SERBEST TUTULU		<u>TOPLAM</u>
			<u>ADEDİ</u>	<u>KADRO</u>	
GİH	Üniversite Hastaneleri Başmüdürü	1	1		1
GİH	Hastane Müdürü	2	1		1
GİH	Hastane Müdür Yardımcısı	3	1		1
GİH	Şef	4	2		2
GİH	Şef	5	2		2
GİH	Şef	6	1		1
GİH	Programcı	4	1		1
GİH	Çözümleyici	5	2		2
GİH	Kütüphaneci	6	1	1	2
GİH	Ambar Memuru	8	1		1
GİH	Ambar Memuru	9	1		1
GİH	Bilgisayar İşletmeni	5	11		11



GİH	Bilgisayar İşletmeni	6	10	10
GİH	Bilgisayar İşletmeni	7	10	10
GİH	Sekreter	8	10	10
GİH	Sekreter	9	3	3
GİH	Şoför	7	5	5
GİH	Şoför	8	5	5
GİH	Şoför	9	5	5
GİH	Memur	8	10	10
GİH	Memur	9	10	10
GİH	Memur	10	10	10
GİH	Veznedar	7	1	1
GİH	Veznedar	8	1	1
GİH	Veznedar	9	1	1
THS	Mühendis	5	1	1
THS	Mühendis	6	1	1
THS	Tekniker	7	1	1
THS	Tekniker	8	2	2

SERBEST TUTULU

KADRO KADRO

<u>SINIFI</u>	<u>UNVANI</u>	<u>DERECESİ</u>	<u>ADEDİ</u>	<u>ADEDİ</u>	<u>TOPLAM</u>
THS	Teknisyen	8	1		1
THS	Teknisyen	9	3		3
THS	Teknisyen	10	3		3
SHS	Sağlık Teknikeri	7	6	5	11
SHS	Sağlık Teknikeri	8	6	5	11
SHS	Biyolog	6	8		8
SHS	Diyetisyen	5	2	2	4
SHS	Diyetisyen	6	2	2	4
SHS	Sağlık Teknisyeni	9	10	9	19
SHS	Sağlık Teknisyeni	10	10	7	17
SHS	Hemşire	5	25	5	30
SHS	Hemşire	6	30	4	34
SHS	Hemşire	7	30	4	34
SHS	Hemşire	8	30	5	35
SHS	Hemşire	9	30	8	38
SHS	Fizyoterapist	4	2	2	4
SHS	Fizyoterapist	5	3	1	4
SHS	Psikolog	7	1		1
SHS	Laborant	9	10	10	20
DHS	İmam	9	1		1
YHS	Hasta Bakıcı	9	40	30	70
YHS	Gassal	9	1		1
YHS	Hizmetli	9	7	3	10
YHS	Hizmetli	10	7	2	9

YHS	Kaloriferci	10	5	3	8
YHS	Aşçı	10	3	2	5
	<b>TOPLAM</b>		<b>388</b>	<b>110</b>	<b>498</b>

### İHDASI UYGUN GÖRÜLEN KADROLAR

KURUMU: HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (KASTAMONU)

TEŞKİLATI: MERKEZ

<u>SINIFI</u>	<u>UNVANI</u>	<u>DERECESİ</u>	SERBEST		TUTULU	<u>TOPLAM</u>
			<u>ADEDİ</u>	<u>ADEDİ</u>	<u>ADEDİ</u>	
GİH	Üniversite Hastaneleri Başmüdürü	1	1			1
GİH	Hastane Müdürü	2	1			1
GİH	Hastane Müdür Yardımcısı	3	1			1
GİH	Şef	4	2			2
GİH	Şef	5	2			2
GİH	Şef	6	1			1
GİH	Programcı	4	1			1
GİH	Çözümleyici	5	2			2
GİH	Kütüphaneci	6	1	1		2
GİH	Ambar Memuru	8	1			1
GİH	Ambar Memuru	9	1			1
GİH	Bilgisayar İşletmeni	5	11			11
GİH	Bilgisayar İşletmeni	6	10			10
GİH	Bilgisayar İşletmeni	7	10			10
GİH	Sekreter	8	10			10
GİH	Sekreter	9	3			3
GİH	Şoför	7	5			5
GİH	Şoför	8	5			5
GİH	Şoför	9	5			5
GİH	Memur	8	10			10
GİH	Memur	9	10			10
GİH	Memur	10	10			10
GİH	Veznedar	7	1			1
GİH	Veznedar	8	1			1
GİH	Veznedar	9	1			1
THS	Mühendis	5	1			1
THS	Mühendis	6	1			1
THS	Tekniker	7	1			1
THS	Tekniker	8	2			2

SERBEST TUTULU

<u>SINIFI</u>	<u>UNVANI</u>	<u>DERECESİ</u>	KADRO		<u>TOPLAM</u>
			<u>ADEDİ</u>	<u>ADEDİ</u>	
THS	Teknisyen	8	1		1
THS	Teknisyen	9	3		3
THS	Teknisyen	10	3		3
SHS	Sağlık Teknikeri	7	6	5	11
SHS	Sağlık Teknikeri	8	6	5	11
SHS	Biyolog	6	8		8
SHS	Diyetisyen	5	2	2	4
SHS	Diyetisyen	6	2	2	4
SHS	Sağlık Teknisyeni	9	10	9	19
SHS	Sağlık Teknisyeni	10	10	7	17
SHS	Hemşire	5	25	5	30
SHS	Hemşire	6	30	4	34
SHS	Hemşire	7	30	4	34
SHS	Hemşire	8	30	5	35
SHS	Hemşire	9	30	8	38
SHS	Fizyoterapist	4	2	2	4
SHS	Fizyoterapist	5	3	1	4
SHS	Psikolog	7	1		1
SHS	Laborant	9	10	10	20
DHS	İmam	9	1		1
YHS	Hasta Bakıcı	9	40	30	70
YHS	Gassal	9	1		1
YHS	Hizmetli	9	7	3	10
YHS	Hizmetli	10	7	2	9
YHS	Kaloriferci	10	5	3	8
YHS	Aşçı	10	3	2	5
	<b>TOPLAM</b>		<b>388</b>	<b>110</b>	<b>498</b>

#### İHDASI UYGUN GÖRÜLEN KADROLAR

KURUMU: MUĞLA ÜNİVERSİTESİ

TEŞKİLATI: MERKEZ

<u>SINIFI</u>	<u>UNVANI</u>	<u>DERECESİ</u>	SERBEST		TUTULU		<u>TOPLAM</u>
			<u>ADEDİ</u>	<u>ADEDİ</u>	<u>ADEDİ</u>	<u>ADEDİ</u>	
GİH	Üniversite Hastaneleri Başmüdürü	1	1				1
GİH	Hastane Müdürü	2	1				1
GİH	Hastane Müdür Yardımcısı	3	1				1

GİH	Şef	4	2	2
GİH	Şef	5	2	2
GİH	Şef	6	1	1
GİH	Programcı	4	1	1
GİH	Çözümleyici	5	2	2
GİH	Kütüphaneci	6	1	1
GİH	Ambar Memuru	8	1	1
GİH	Ambar Memuru	9	1	1
GİH	Bilgisayar İşletmeni	5	11	11
GİH	Bilgisayar İşletmeni	6	10	10
GİH	Bilgisayar İşletmeni	7	10	10
GİH	Sekreter	8	10	10
GİH	Sekreter	9	3	3
GİH	Şoför	7	5	5
GİH	Şoför	8	5	5
GİH	Şoför	9	5	5
GİH	Memur	8	10	10
GİH	Memur	9	10	10
GİH	Memur	10	10	10
GİH	Veznedar	7	1	1
GİH	Veznedar	8	1	1
GİH	Veznedar	9	1	1
THS	Mühendis	5	1	1
THS	Mühendis	6	1	1
THS	Tekniker	7	1	1
THS	Tekniker	8	2	2

SERBEST TUTULU  
KADRO KADRO

<u>SINIFI</u>	<u>UNVANI</u>	<u>DERECESİ</u>	<u>ADEDİ</u>	<u>ADEDİ</u>	<u>TOPLAM</u>
THS	Teknisyen	8	1		1
THS	Teknisyen	9	3		3
THS	Teknisyen	10	3		3
SHS	Sağlık Teknikeri	7	6	5	11
SHS	Sağlık Teknikeri	8	6	5	11
SHS	Biyolog	6	8		8
SHS	Diyetisyen	5	2	2	4
SHS	Diyetisyen	6	2	2	4
SHS	Sağlık Teknisyeni	9	10	9	19
SHS	Sağlık Teknisyeni	10	10	7	17
SHS	Hemşire	5	25	5	30
SHS	Hemşire	6	30	4	34
SHS	Hemşire	7	30	4	34
SHS	Hemşire	8	30	5	35
SHS	Hemşire	9	30	8	38

SHS	Fizyoterapist	4	2	2	4
SHS	Fizyoterapist	5	3	1	4
SHS	Psikolog	7	1		1
SHS	Laborant	9	10	10	20
DHS	İmam	9	1		1
YHS	Hasta Bakıcı	9	40	30	70
YHS	Gassal	9	1		1
YHS	Hizmetli	9	7	3	10
YHS	Hizmetli	10	7	2	9
YHS	Kaloriferci	10	5	3	8
YHS	Aşçı	10	3	2	5
	<b>TOPLAM</b>		<b>388</b>	<b>110</b>	<b>498</b>

#### İHDASI UYGUN GÖRÜLEN KADROLAR

KURUMU: SAKARYA ÜNİVERSİTESİ

TEŞKİLATI: MERKEZ

<u>SINIFI</u>	<u>UNVANI</u>	SERBEST KADRO		TUTULU KADRO	
		<u>DERECESİ</u>	<u>ADEDİ</u>	<u>ADEDİ</u>	<u>TOPLAM</u>
GİH	Üniversite Hastaneleri Başmüdürü	1	1		1
GİH	Hastane Müdürü	2	1		1
GİH	Hastane Müdür Yardımcısı	3	1		1
GİH	Şef	4	2		2
GİH	Şef	5	2		2
GİH	Şef	6	1		1
GİH	Programcı	4	1		1
GİH	Çözümleyici	5	2		2
GİH	Kütüphaneci	6	1	1	2
GİH	Ambar Memuru	8	1		1
GİH	Ambar Memuru	9	1		1
GİH	Bilgisayar İşletmeni	5	11		11
GİH	Bilgisayar İşletmeni	6	10		10
GİH	Bilgisayar İşletmeni	7	10		10
GİH	Sekreter	8	10		10
GİH	Sekreter	9	3		3
GİH	Şoför	7	5		5
GİH	Şoför	8	5		5
GİH	Şoför	9	5		5
GİH	Memur	8	10		10
GİH	Memur	9	10		10

GİH	Memur	10	10	10
GİH	Veznedar	7	1	1
GİH	Veznedar	8	1	1
GİH	Veznedar	9	1	1
THS	Mühendis	5	1	1
THS	Mühendis	6	1	1
THS	Tekniker	7	1	1
THS	Tekniker	8	2	2

SERBEST TUTULU

KADRO KADRO

<u>SINIFI</u>	<u>UNVANI</u>	<u>DERECESİ</u>	<u>ADEDİ</u>	<u>ADEDİ</u>	<u>TOPLAM</u>
THS	Teknisyen	8	1		1
THS	Teknisyen	9	3		3
THS	Teknisyen	10	3		3
SHS	Sağlık Teknikeri	7	6	5	11
SHS	Sağlık Teknikeri	8	6	5	11
SHS	Biyolog	6	8		8
SHS	Diyetisyen	5	2	2	4
SHS	Diyetisyen	6	2	2	4
SHS	Sağlık Teknisyeni	9	10	9	19
SHS	Sağlık Teknisyeni	10	10	7	17
SHS	Hemşire	5	25	5	30
SHS	Hemşire	6	30	4	34
SHS	Hemşire	7	30	4	34
SHS	Hemşire	8	30	5	35
SHS	Hemşire	9	30	8	38
SHS	Fizyoterapist	4	2	2	4
SHS	Fizyoterapist	5	3	1	4
SHS	Psikolog	7	1		1
SHS	Laborant	9	10	10	20
DHS	İmam	9	1		1
YHS	Hasta Bakıcı	9	40	30	70
YHS	Gassal	9	1		1
YHS	Hizmetli	9	7	3	10
YHS	Hizmetli	10	7	2	9
YHS	Kaloriferci	10	5	3	8
YHS	Aşçı	10	3	2	5
	<b>TOPLAM</b>		<b>388</b>	<b>110</b>	<b>498</b>